02478
- 01.01

abhowdN-

E100

14
6 15
7
8 E120,E130 — 16
9
10 3
1 17
12 18
M150 19
7
13 20
1 21
2110 21113
Cuctema BEeHTUNIUUn n otTonineHus 21102 2112
Heating and ventilation system 21103 21122
Chauffage-ventilation 21108
Heizungs- und Liftungsanlage 2111
Sistema de ventilacion y de calefaccion 21111

-342 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 13832101 4 Taiika M6 ¢ 3ybuatbim Gyptukom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
2 14567980 1 Xomyr 75,5 Clip 75.5 Collier 75,5 Kabelband 75,5 Abrazadera 75,5
3 12599171 4 |laiiba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
4 17670507 2 BuuT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
5 +2110-8104408 1 [ednektop B0O3aYyx0BOAA Demister nozzle Deflecteur de conduit d'air Luftleitblech Deflector de tuberia de aire
6 2441  01.01-> +2110-8104090-20 1 Comno uewTpanbHoe Centre facia vent nozzle Aérateur central Mitteldiise Aireador central
7 02441 ->01.01 17669107 4 Bunt camoHapesalownii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
8 02441 ->01.01 2110-8104090 1 Conno ueHTpanbHoe Centre facia vent nozzle Aérateur central Mitteldiise Aireador central
9 17670101 1 Bunt camonapesawowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
10 12605270 1 llai6a 5 cronophas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
1 +2101-8109137 1 Taiika npyxunHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
12 +2110-8101340 1 BospmyxoBon oborpesa Hor Air duct, footwell Condgitdd'arrivée d'air chaud FuBraum-Luftfuhrungskasten Conducto aire calefaccion pie
aux pieds
13 +2110-8104032 1 BosayxoBog npasblii Air duct, RH Conguit dair D Luftleitung rechts Conducto aire der.
13 +2110-8104033 1 Bosgyxosog nesiit Air duct, LH Conduit d'air G Luftleitung links Conducto aire izq.
14 +2108-1300080-10 2 XoMyT BMHTOBOI Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
14 +2108-1300080-10 (14) 4 XomyT BMHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
15 +2108-8101150 (14) 1 Kpan otonutens Tap, heater Robinet de chauffage Heizungshahn Valvula del calefactor
16 2110-8101012 1 Otonutenn B cbope Heater unit assy Appareil de chauffage complet Heizgerat komplett Calefactor en conjunto
17 17670601 2 BuuT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
18 2441 01.01-> +2110-8104040-10 2 Conno BEHTUNAUMM NpaBoe RH side vent nozzle Aérateur D Duse, rechts Aireador der.
19 02441 ->01.01 2110-8104040 1 Conno BeHTMnAuMM npasoe RH side vent nozzle Aérateur D Duse, rechts Aireador der.
19 o241 ->01.01 2110-8104041 1 Conno Bewtunsumm nesoe LH side vent nozzle Aérateur G Duse, links Aireador izq.
20 2110-8104100 4 [lednektop BLITAXHOIA Outlet vent grille Grille de ventilation par Luftverteilerdiise Aireador
BEHTURALNM aspiration
21 17679607 8 BunT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

-343 -

E100




AR ON-=-

10
9

11
12

13

E131.E141 E151—14
’ E152—15

—_—

16

17
18
19

2478
01.01-
2110 21103-02 21113 21122
CI/IC'!'eMa BeHTVI'Hﬂ.LI,I/IVI n otTonneHud 21102 21108 21113-01 21122-01
E1071 | Heating and ventilation system 21102-01 2111 21113-02 21122-02
Chauffage-ventilation 21102-02 2111-01 2112
Heizungs- und Liftungsanlage 21103 2111-02 2112-01
Sistema de ventilacion y de calefaccion 21103-01 21111 2112-02

- 344 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 12599571 4 |llaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
2 2108-8109142 4 Bunt camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
3 +2110-8104408 1 [lednektop BO3ayx0BOAA Demister nozzle Deflecteur de conduit d'air Luftleitblech Deflector de tuberia de aire
4 12605270 1 llai6a 5 cronophas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
5 +2110-8104090-20 1 Conno ueHTpanbHoe Centre facia vent nozzle Aérateur central Mitteldiise Aireador central
6 17670101 1 Bunt camonapesawowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
7 +2101-8109137 1 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
8 +2110-8104032 1 Bosayxoeoa npasbiit Air duct, RH Conduit d'air D Luftleitung rechts Conducto aire der.
8 +2110-8104033 1 BosgyxoBoa nesbiit Air duct, LH Conduit d'air G Luftleitung links Conducto aire izq.
9 13832101 4 Taiika M6 ¢ 3ybuatbim Gyptukom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
10 14567980 1 Xomyr 75,5 Clip 75.5 Collier 75,5 Kabelband 75,5 Abrazadera 75,5
1 +2108-1300080-10 2 XoMyT BMHTOBOI Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
11 +2108-1300080-10 (14) 4 XomyT BMHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
12 +2108-8101150 (14) 1 Kpan otonutens Tap, heater Robinet de chauffage Heizungshahn Valvula del calefactor
13 10725911 1 Tailka M6 Hu3kas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja
14 +2110-8101012-01 1 Otonutens B8 cbope Heater unit assy Appareil de chauffage complet Heizgerat komplett Calefactor en conjunto
15 +2110-8101012-02 1 Otonutens 8 cbope Heater unit assy Appareil de chauffage complet Heizgerat komplett Calefactor en conjunto
16 +2110-8104040-10 2 Conno BEHTUNALMM NpaBoe RH side vent nozzle Aérateur D Duse, rechts Aireador der.
17 +2110-8101340 1 Bosgyxosoa o6orpesa Hor Air duct, footwell Condl_Jitdd'arrivée d'air chaud  FuBraum-Luftfuhrungskasten ~ Conducto aire calefaccion pie
aux pieds
18 02940-tM ->12.99 2110-8104100 4 [lednektop BLITAXHOIA Outlet vent grille Gril[gqe ventilation par Luftverteilerdise Aireador
BEHTURALNM aspiration
18 2940-nn  12.99-> +2110-8104102 4 Nledbnektop BLITAXHOIA Outlet vent grille Grille de ventilation par Luftverteilerdiise Aireador
BEHTUNALNN aspiration
19 17679607 8 BuHT camonapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 345 -

E101




2724
03.01 -

12

11
13

14

151—15

E132, E141 E

E152—16

17
18

20

21

22

Cuctema BEHTUNAUUU U oTornJieHud
E102 Heating and ventilgtion system
Chauffage-ventilation

Heizungs- und Liftungsanlage
Sistema de ventilacion y de calefaccion

2110 (01)
21101 (01)
21102 (01)

21102-01 (01)
21102-02 (01)
21103 (01)

- 346 -

21103-01 (01)
21103-02 (01)
21103-03 (02)

21104  (01)
21104-01 (01)
21108  (01)

2111 (01)
2111-01  (01)
2111-02  (01)
21111 (01)
21113 (01)
21113-01 (01)

21113-02 (01)
2112 (01)
2112-01 (01)
2112-02 (01)
21122 (01)
21122-01 (01)

21122-02 (01)




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-8104408 1 [lednektop BO3AyX0BOAA Demister nozzle Deflecteur de conduit d'air Luftleitblech Deflector de tuberia de aire
2 +2112-8104090-01 (02) 1 Conno ueHTpanbHoe Centre facia vent nozzle Aérateur central Mitteldiise Aireador central
3 +2112-8104130-01 (02) 1 06auuoska uexTpanbHoro conna Central register trim Cadre de l'aérateur central Verkleidung Mittelluftungsklappen Revesltimiento dela tobera
central
4 12605171 (02) 4 |llaitba 4 ctonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
5 17669101 (02) 4 BunT camonapesaowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
6 +2110-8104090-20 (01) (02-12) 1 Conno ueHTpanbHoe Centre facia vent nozzle Aérateur central Mittelduse Aireador central
7 17670101 1 Buut camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
8 12605270 1 LUaitba 5 cronopuas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
9 +2101-8109137 1 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
10 +2110-8104032 1 Bosayxoeoa npasbiit Air duct, RH Conduit d'air D Luftleitung rechts Conducto aire der.
10 +2110-8104033 1 BosgyxoBoa nesbiit Air duct, LH Conduit d'air G Luftleitung links Conducto aire izq.
1 13832101 4 Taiika M6 ¢ 3ybuatbim Gyptukom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
12 14567980 1 Xomyr 75,5 Clip 75.5 Collier 75,5 Kabelband 75,5 Abrazadera 75,5
13 +2108-1300080-10 2 XoMyT BMHTOBOI Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
14 10725911 1 Taitka M6 Hu3kas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja
15 05487  ->02.02 2112-8101012-01 1 Otonutens 8 cbope Heater unit assy Appareil de chauffage complet Heizgerat komplett Calefactor en conjunto
16 5487  02.02-> +2112-8101012-02 1 Otonutenn B cbope Heater unit assy Appareil de chauffage complet Heizgerat komplett Calefactor en conjunto
17 12599571 4 |llaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
18 2108-8109142 4 Bunt camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
19 +2110-8104040-10 2 Conno BEHTUNALMM NpaBoe RH side vent nozzle Aérateur D Duse, rechts Aireador der.
20 +2110-8101340 1 Bosgyxosoa o6orpesa Hor Air duct, footwell Condl_Jitdd'arrivée d'air chaud  FuBraum-Luftfuhrungskasten ~ Conducto aire calefaccion pie
aux pieds
21 02040-mM ->12.99 2110-8104100 4 [lednektop BLITAXHOIA Outlet vent grille Gril[gqe ventilation par Luftverteilerdiise Aireador
BEHTURALNM aspiration
21 2940-nM  12.99-> +2110-8104102 4 [Jlednektop BLITAXHON QOutlet vent grille Crille de ventilation par Luftverteilerdiise Aireador
BEHTUNALNN aspiration
22 17679607 8 BuHT camonapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 347 -

E102




11

12
1—— CHY 13
2 &
14
3
4
E133,E153 —15
)
6 \Z
16
12
A400, A406
8
16
M150 17
18
9
19
10
2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
CMcTema BeHTVI.nﬂ.LI,I/IVI n oTonneHvs 21101 21103-02 2111-01 2112
E103 | Heating and ventilation system 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Chauffage-ventilation 21102-01 21104 21111 2112-02
Heizungs- und Liftungsanlage 21102-02 21104-01 21113 21122
Sistema de ventilacion y de calefaccion 21103 21108 21113-01 21122-01

- 348 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 2110-5007091 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
2 +2110-8104408 1 [ednektop B0O3aYyx0BOAA Demister nozzle Deflecteur de conduit d'air Luftleitblech Deflector de tuberia de aire
3 12605270 1 LUaitba 5 cronopuas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
4 17670101 1 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
5 +2101-8109137 1 Taiika npyxunHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
6 2112-8119126 1 3arnywka wryuepa ot6opa Vacuum connection plug Bouchon de raccord de prise de VerschluB Vakuumentnahme Tapon de racor de toma
paspexeHus dépression depresion
7 17671101 1 Buut camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
8 +2110-8104090-20 1 Comno uewTpanbHoe Centre facia vent nozzle Aérateur central Mitteldiise Aireador central
9 +2112-8104100 1 [lednektop BbITAXHOI Outlet vent grille, RH Grille D de ventilation par Luftverteilerdiise rechts Aireador der.
BEHTUNALMN  NpaBblif aspiration
9 +2112-8104101 1 Jledpnektop BHITSXHON Outlet vent grille, LH Gril[e G de ventilation par Luftverteilerdiise links Aireador izq.
BEHTUNALMM  NIEBbIiA aspiration
10 13832101 2 Taiika M6 c 3ybuatbim Gyptukom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
1 +2111-8101482 1 BTynKa KpenneHua ortonutens Bush Douille Buchse Casquillo
12 12599571 2 |llaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
13 15187301 1 Buut camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
14 +2108-1300080-60 2 XoMyT BMHTOBOI Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
15 +2111-8101012 ~ 1 Otonutens B8 cbope Heater unit assy Appareil de chauffage complet Heizgerat komplett Calefactor en conjunto
15 +2111-8101012-20 ~ (H) 1 Otonutens 8 cbope Heater unit assy Appareil de chauffage complet Heizgerat komplett Calefactor en conjunto
16 10725911 3 Taitka M6 Hu3kas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja
17 12640601 2 |laitba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
18 +2110-8104040-10 2 Conno BeHTURLMM npasoe RH side vent nozzle Aerateur D Diise, rechts Aireador der.
19 +2110-8104032 1 BosayxoBoa npasbiii Air duct, RH Conduit d'air D Luftleitung rechts Conducto aire der.
19 +2110-8104033 1 BosnyxoBoj neBbiit Air duct, LH Conduit d'air G Luftleitung links Conducto aire izq.

- 349 -

E103




02441
- 01.01

E110

YnpasneHue BeHTUNSILUEin n OTonJIeHnem
Heating and ventilation control

Commande de chauffage - ventilation
Steuerung fur Heizung und Luftung

Comando de ventilacion y de calefaccion

2110 21113
21102 2112
21103 21122
21108

2111

21111

- 350 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-8128052 1 Pamka patuuka Frame, sensor Cadre de sonde Fuhlerrahmen Marco del captador
2 +2110-8128050 ~ 1 [atuuk Temnepatypsl Temperature sensor Sonde de température Temperaturfuhler Transmisor de temperatura
2 +2110-8128050-01 ~ 1 Jlatyuk Temnepatyphl Temperature sensor Sonde de température Temperaturfuhler Transmisor de temperatura
3 17670201 6 BuuT camonapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
4 +2101-8109137 6 Taiika npyxunHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
5 +21102-8121020 (14) 1 Bnok ynpasnenus A/C control unit Tableau de commande de Klimaanlage-Steuergerat Bloque de mando del
KIIMATMYECKOM  YCTAHOBKM climatiseur acondicionador
6 +2110-8128020 ~ 1 Koutponnep ynpasnexus Heater control unit Bloc de commande de Steuergerat Blogue de mando de
oTOnMTENEM chauffage calentador
6 +2110-8128020-01 ~ 1 Koutponnep ynpasnexus Heater control unit Bloc de commande de Steuergerat Blogue de mando de
oTonuTeNneM chauffage calentador
6 +2110-8128020-02 ~ 1 Koutponnep ynpasneuns Heater control unit Bloc de commande de Steuergerat Blogue de mando de
oTOnUTENeM chauffage calentador
7 12605270 6 laii6a 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
8 2110-8109020 1 Puowarnm ynpasnenus otonutenem Heater control levers Leviers de commande de Reglerhebel f. Heizung Palancas de mando del
chauffage calefactor
9 2110-8109472 1 Coeannutens Connection Elément de liaison Verbindungsstiick Conexion
10 2110-8109026 1 KpoHwTeitn pblyaros Bracket Support de leviers Reglerhebelhalter Soporte de palancas
11 +2110-8109079 1 Ckoba Clip Etrier Klammer Grapa
12 2110-8109044 1 Pykoatka pbivara Knob Manette de levier Schalthebelknopf Empunadura de palanca
13 2110-8103010 1 Pacnpepenutenn Warm air distribution unit Distributeur de chauffage d'air  Heizluftverteilungsanlage Distribuidor del flujo de aire
BO3Ayx0060rpesa
14 +2110-8103042 1 Tara npusoga 3acnoku Control cable, flap Tringle de commande de volet ~ Klappenbetatigungs-Zugstange Tirante dte mando de
compuerta
15 2110-8103043 1 Tara npusopa pacnpegenutens  Control cable, air distributor Tringle de commande de Verteilerbetatigungs-Zugstange Tirar?te de mando del
distribution d'air distribuidor

- 351 -

E110




E101, E102

1 —
2 —
3
E103
4
)
12
7
68
14 —13
9
10 15
5 16
4 14
11 17
8
2441
01.01-
- 2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
VnprneHMe Be.HT!/InﬂIJ,I/IEI/I n oTornJieHmemMm 21101 21103-02 2111-01 2112
E111 Heating and ventilation control 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Commande de chauffage - ventilation 21102-01 21104 21111 2112-02
Steuerung fur Heizung und Luftung 21102-02 21104-01 21113 21122
Comando de ventilacion y de calefaccion 21103 21108 21113-01 21122-01

- 352 -




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-8128052 1 Pamka patuuka Frame, sensor Cadre de sonde Fuhlerrahmen Marco del captador
2 +2110-8128050 1 [atuuk Temnepatypsl Temperature sensor Sonde de température Temperaturfuhler Transmisor de temperatura
2 +2110-8128050-01 1 Jlatyuk Temnepatyphl Temperature sensor Sonde de température Temperaturfuhler Transmisor de temperatura
3 17670201 4 Bunt camonapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
4 12605270 6 lllaitba 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
5 +2101-8109137 6 Taitka npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
6 08709 ->03.03 2110-8109020-20 1 Puyaru ynpasnewns otonutenem Heater control levers Leviers de commande de Reglerhebel f. Heizung Palancas de mando del
chauffage calefactor
6 8709  03.03-> 2110-8109020-30 1 Puowarnm ynpasnenus otonutenem Heater control levers Leviers de commande de Reglerhebel f. Heizung Palancas de mando del
chauffage calefactor
7 08709 ->03.03 +2110-8103040-10 1 Tara npusopa pacnpegenutens  Control cable, air distributor ~ Tringle de commande de Verteilerbetatigungs-Zugstange  Tirante de mando del
distribution d'air distribuidor
8 08709 ->03.03 2110-8104158 2 Maney wapoBoit Ballpin Rotule Kugelbolzen Rotula
9 8709 03.03-> 2110-8103043-30 1 Tara npusopa pacnpegenutens  Control cable, air distributor ~ Tringle de commande de Verteilerbetatigungs-Zugstange  Tirante de mando del
distribution d'air distribuidor
10 +2110-8109044-10 1 Pykoatka pbivara Knob Manette de levier Schalthebelknopf Empunadura de palanca
11 709  03.03-> 17670101 2 Bunt camonapesanwuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
11 08709 ->03.03 17670201 2 BuHT camoHapesalowinii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
12 +21102-8121020 (14) 1 Bnok ynpasnenus A/C control unit Tableau de commande de Klimaanlage-Steuergerat Blogue de mando del
KIUMATMYECKOM  YCTAHOBKM climatiseur acondicionador
13 +2110-8128020 1 Koutponnep ynpasnexus Heater control unit Bloc de commande de Steuergerat Blogue de mando de
oTonuTeNneM chauffage calentador
13 +2110-8128020-01 1 Koutponnep ynpasneuns Heater control unit Bloc de commande de Steuergerat Blogue de mando de
oTOnUTENeM chauffage calentador
13 +2110-8128020-02 1 Koutponnep ynpasnexus Heater control unit Bloc de commande de Steuergerat Blogue de mando de
oTonMTENEM chauffage calentador
14 08709 ->03.03 2110-8103010-20 1 Pacnpepenutens Warm air distribution unit Distributeur de chauffage d'air Heizluftverteilungsanlage Distribuidor de flujo de aire
B03ayxooborpesa
14  g709  03.03-> 2110-8103010-30 1 Pacnpepenutenn Warm air distribution unit Distributeur de chauffage d'air  Heizluftverteilungsanlage Distribuidor de flujo de aire
B0O3Ayx0060rpesa
15 2110-8103030 1 3acnonka o6orpesa setposoro  Windscreen demist flap Volet de dégivrage de pare- Entfroster-Beluftungs-klappe Compuerta de calefaccion de
cTexna brise parabrisas
16 +2110-8103042 1 Tara npusoga 3aCnOHKK Control cable, flap Tringle de commande de volet ~ Klappenbetatigungs-Zugstange Tirante de mando de
compuerta
17 2110-8103031 1 3acnonka oborpesa Hor Control flap, footwell Volet d'amenée d'air chaud aux FuBraum-Beluftungsklappe Compuerta de calafaccion de
pieds los pié
23 LADA 110, 111, 112 - 353 -



E103 10
1119
12
1
2
3
4 14 13
) 15
6
6 7
7 16
8
(H) - 2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
ynpaBneHMe BeHTUungauuuem n otorJieHmem 21101 21103-02 2111-01 2112
Heating and ventilation control 21102 21103-03 2111-02 2112-01
E113 .
Commande de chauffage - ventilation 21102-01 21104 21111 2112-02
Steuerung fur Heizung und Luftung 21102-02 21104-01 21113 21122
Comando de ventilacion y de calefaccion 21103 21108 21113-01 21122-01

- 354 -




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2123-5208124 1 YnnotHutens Seal Joint d'étancheité Dichtring Empaquetadura
2 17669101 1 Buut camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
3 12598071 1 LUaitba 4 cTonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
4 +2111-8109135 1 Ckoba Clip Etrier Bigel Grapa
5 +2111-8109400 1 Bnok ynpasneuus otonutenem  Heater controls Bloc de commande chauffage  Steuergerat Heizung Bloque de mando de
calefaccion
5 2111-8109400-01 1 Bnok ynpasnenns otonutenem  Heater controls Bloc de commande chauffage ~ Steuergerat Heizung Bloque de mando de
calefaccion
6 +2101-8109137 6 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
7 12605270 6 lllaitba 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
8 17670201 4 BunT camonapesaowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
9 2110-8103010-30 1 Pacnpepenutens Warm air distribution unit Distributeur de chauffage d'air  Heizluftverteilungsanlage Distribuidor de flujo de aire
B0O3ayx0060rpesa
10 2110-8103030 1 3acnonka o6orpesa Betposoro  Windscreen demist flap Volet de dégivrage de pare- Entfroster-Beluftungs-klappe Compuerta de calefaccion de
cTekna brise parabrisas
11 +2110-8103042 1 Tara npusoga 3acnoku Control cable, flap Tringle de commande de volet ~ Klappenbetatigungs-Zugstange Tirante de mando de
compuerta
12 2110-8103031 1 3acnoxka oborpesa Hor Control flap, footwell Volet d'amenée d'air chaud aux FuBraum-Beliftungsklappe Compuerta de calafaccion de
pieds los pié
13 2110-8109020-30 1 Puyaru ynpasnewns otonutenem Heater control levers Leviers de commande de Reglerhebel f. Heizung Palancas de mando del
chauffage calefactor
14 2110-8103043-30 1 Tara npusopa pacnpegenutens  Control cable, air distributor Tringle de commande de Verteilerbetatigungs-Zugstange  Tirante de mando del
distribution d'air distribuidor
15 +2110-8109044-10 1 PykosTka pblyara Knob Manette de levier Schalthebelknopf Empunadura de palanca
16 17670101 2 BuuT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
23" - 355 -



OTonuTtenb

Heater

Appareil de chauffage-ventilation
Heizgerat

Calefactor

2110
21102
21103
21108
2111
21111

- 356 -

21113
2112
21122




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 2110-8101020 1 Koxyx paamatopa oTonuTens Heater radiator cowling Carter de radiateur d'appareil  Kuhlerzarge Cubierta del radiador
de chauffage
2 08158 ->04.99 2110-8101538 1 3acnowka ynpasnexus Heater control flap Volet de commande de Heizsteuerklappe Compuerta de mando del
oTonMTeneM chauffage calefactor
2 8158  04.99-> 2110-8101538-01 1 3acnowka ynpasnexus Heater control flap assy Volet de commande de Heizsteuerklappe komplett Compuerta de mando del
oTonuTenem B cbope chauffage, complete calefactor en conjunto
3 +2110-8101526 1 Ynnothuteno uenTpanbHbiit 500 Seal 500 mm Joint d'etancheité 500 mm Dichtung 500 mm Empaquetadura 500 mm
MM
4 2110-8101100-01 1 3acnoxka kaHana otonutens B Flap, heater air duct assy Volet de canal de chauffage,  Heizklappe komplett Compuerta del canale del
cBope complete calefactor en conjunto
5 +2108-8101110 4 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
6 +2110-8101096 1 Koxyx BeHTMngropa Fan cowl Capot de ventilateur Heizgeblasegehause Cubierta del ventilador
7 +2110-8101136 1 TMomywka kpenneuns koxyxa Cowl mounting rubber Coussinet de fixation de capot Gehausebefestigungslagerung  Tope de fijacion de cubierta
8 +2108-8101078 1 9nekTposentunstop otonutens Heater electric fan Motoventilateur E-Motor Heizgeblase Ventilador eléctrico de
calefaccion
9 +2110-8101527 1 Ynnothutens Bepxnmit 293 mm  Seal 293 mm Joint d'étanchéité 293 mm Dichtung 293 mm Empaquetadura 293 mm
10 2110-8101025 1 Koxyx oTtonutens nepeaHuit Heater housing, front Boitier d'appareil de chauffage Abdeckungs-Vorderteil Cubierta delantera
avant
11 +2110-8101529 1 Ynnothutens HuxHuint 250 MM Seal 250 mm Joint d'étanchéité 250 mm Dichtung 250 mm Empaquetadura 250 mm
12 10519201 7 lai6a 4 Washer 4 Rondelle 4 Scheibe 4 Arandela 4
13 17669201 7 BuHT camoHapesalounii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
14 10396480 1 Konbuo ynnoTHutenoHoe 14x1,5 Sealing ring 14x1.5 Bague d'étanchéite 14x1,5 Dichtring 14x1,5 Anillo de empaquetadura
14x1,5
15 2110-8101024 1 Koxyx otonutens saguuii Heater housing, rear Boitier d'appareil de chauffage Abdeckungs-Hinterteil Cubierta del calefactor traser:
arriere
16 17669101 4 BuuT camoHapesaowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
17 12642801 1 LWaii6a 4 Washer 4 Rondelle 4 Scheibe 4 Arandela 4
18 +2110-8101050 1 Pagmatop otonutens Heater radiator Radiateur de chauffage Heizungsradiator Radiador del calefactor
19 +2101-8109137 3 Taifka npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
20 +2110-8101196 2 YnnotHutenb otonTens Ookosoi Side grommet Joint d'etancheitée Dichtung Empaquetadura
21 2110-8101195 1 YnnotHutenb LEHTPanbHbIil Centre grommet Joint d'etancheéite Dichtung Empaquetadura central
22 +2108-1303095-01 1 Linanr napooTBopswmit 760 mm Vapour discharge hose 760  Tuyau d'évacuation des Dampfableitrohr 760 mm Manguera derivador del vapo
mm vapeurs 760 mm 760 mm
23 2110-8101026 1 Kpblwka Koxyxa oTtonuTens Cover cover Couvercle de boitier de Abdeckungsdeckel Tapa de cubierta de
chauffage calefactor
24 +2108-8101081 1 Pesuctop anektposenTunsitopa Resistor, fan Résistance de ventilateur Zusatzwiderstand Resistor de ventilador eléctric
électrique
25 +2110-8127200 ~ 1 MukpomoTop-peaykTop Micromotor gear Micromoteur électrique Mikromotorgetriebe Micromotoreductor
25 +2110-8127200-01 ~ 1 MukpomoTop-peaykTop Micromotor gear Micromoteur électrique Mikromotorgetriebe Micromotoreductor
25 +2110-8127200-02 ~ 1 MukpomoTop-peaykTop Micromotor gear Micromoteur électrique Mikromotorgetriebe Micromotoreductor
26 2110-8101392 1 Puyar npusoja 3acnoHkm Flap actuating rod Levier de commande de volet  Klappenbetatigungshebel Palanca de mando de
mariposa
27 2110-8101568 1 Mnowanka onopHas puivara Rod mounting pad Palier d'appui de levier Hebelstutze Apoyo de la palanca
28 12598071 2 [laitba 4 cTonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
29 12170090 1 Xomytr 16 neHTOuHbIIA Retaining strap 16 Collier a ruban 16 Bandschelle 16 mm d Abrazadera 16 de cinta
30 +2108-1300080-10 2 XomyT BMHTOBOI Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
31 +2110-3724308 1 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera
32 2110-8101202 1 LnaHr oTBOASIWLMIA Return hose Tuyau de départ Auslaufleitung Manguera de salida
33 2110-8101200 1 LlWnaHr nopgoaswmii Supply hose Tuyau d'arrivée Zulaufschlauch Manguera de entrada

- 357 -

E120




2 O DOONOOOADNAWDN-

11

A400

12

02478
- 01.01

13
14
15

16

17

18
19
20

21

22

M145

23

24

25

E130

BoaayxonpoBoabl oTonutens
Heater airducts

Conduits d'air
Luftfihrungskasten

Conducto aire de calefactor

2110
21102
21103
21108
2111
21111

- 358 -

21113
2112
21122




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-8119030 1 3acnouka peumpkynsiuum Air recirculation flap Volet de recirculation Umluftklappe Compuerta de recirculacion
2 +2110-8119080 1 Knanan peunpkynsiuum Air recirculation valve Soupape de recirculation Umlauftventil Valvula de recirculacion
3 10519201 5 |laiba 4 Washer 4 Rondelle 4 Scheibe 4 Arandela 4
4 17669201 8 BuuT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
5 +2108-8101110 9 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
6 +2110-8101528 1 YnnotHutens npasbliii 118 Mm Seal 118 mm Joint d'étancheite 118 mm Dichtung 118 mm Empaquetadura 118 mm
7 14567680 1 Xomyr 84,5 Clip 84.5 Collier 84,5 Kabelband 84,5 Abrazadera 84,5
8 12642801 1 LWaii6a 4 Washer 4 Rondelle 4 Scheibe 4 Arandela 4
9 +2108-5301392-01 1 Knanan mns cnuea Bogbl Drain valve Clapet d'évacuation d'eau Wasserablaufventil Valvula de evacuacion agua
10 +2101-3706604 1 LWnawr 860 mm Hose 860 mm Tuyau 860 mm Schlauch 860 mm Manguera 860 mm
11 2121-1217047 2 LWnavr 200 MM Hose 200 mm Tuyau 200 mm Schlauch 200 mm Manguera 200 mm
12 +2110-8119110 1 Knanan o6paTHblii Check valve Soupape de retenue Ruckschlagventil Valvula de retorno
13 +2101-8109137 1 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
14 2110-8119046 1 Ynnothutens Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
15 2110-8119045 1 YnnoTHuTENb  HUXHWIA Grommet Joint d'étancheéité Dichtung Empaquetadura
16 2110-8119023 1 Kopnyc Bo3ayxosabopHuka Rear housing, air intake Corps de prise d'air arriere Einlaufgehause, hinten Cuerpo de toma de aire
3aHMil trasero
17 12598071 2 |llaitba 4 cTonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
18 +2110-8101526 1 Ynnothutens uewTpanbHuiii 500 Seal 500 mm Joint d'étancheéite 500 mm Dichtung 500 mm Empaquetadura 500 mm
MM
19 2110-8119054 1 Lutok BOZOOTPaXaTENbHbIN Water deflector Déflecteur d'eau Spritzblech Panel hidrofugo
20 2110-8119022 1 Kopnyc Bo3ayxosabopHuka Front housing, air intake Corps de prise d'air avant Einlaufgehause, vorn Cuerpo de toma de aire
nepeaHuii delantero
21 13274201 1 Buut M5x16 Screw M5x16 Vis M5x16 Schraube M5x16 Tornillo M5x16
22 12638101 1 |Wait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
23 +2105-1127010 ~ 1 Knanan anextponHesmatuyeckuii Electromagnetic valve Valve électromagnétique Magnetventil Valvula electroneumatica
23 +2105-1127010-01 ~ 1 Knanan anextponHesmatuyeckuii Electromagnetic valve Valve électromagnétique Magnetventil Valvula electroneumatica
23 +2105-1127010-02 ~ 1 Knanan anextponHeBmatuyeckuii Electromagnetic valve Valve électromagnétique Magnetventil Valvula electroneumatica
24 11195470 1 llai6a 5 npyxunHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica
25 15896411 1 Taiika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5

- 359 -

E130




2478
01.01-

A wWN|

()]

10

11

12

13

10

M145
14
15
14

16
17

18

Ub.U3

19

E131

BoaayxonpoBoabl oTonutens
Heater airducts

Conduits d'air
Luftfihrungskasten

Conducto aire de calefactor

2110
21102
21102-01
21102-02
21103
21103-01

- 360 -

21103-02
21108
2111
2111-01
2111-02
21111

21113
21113-01
21113-02
2112
2112-01
2112-02

21122
21122-01
21122-02




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 2584-nM  05.99-> +2110-8119080-01 1 Knanaw peumpkynsuun Air recirculation valve Soupape de recirculation Umlauftventil Valvula de recirculacion
2 2584-MM 05.99-> 11195370 1 lai6a 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federscheibe 4 Arandela 4 elastica
3 2584-MnM 05.99-> 10519201 1 lWai6a 4 Washer 4 Rondelle 4 Scheibe 4 Arandela 4
4 o5gann 05.99-> 10444511 1 Bont M4x10 Bolt M4x10 Boulon M4x10 Schraube M4x10 Tornillo M4x10
5 92584-NM  05.99-> +2108-8101110 3 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
6 2584-NM  05.99-> +2110-8119086-01 1 Jnapparma knanawa Diaphragm Membrane Membran Diafragma
7 o584-MM 05.99-> 10794011 1 Taiika M4 Hu3kas Thin nut M4 Ecrou bas M4 Flachmutter M4 Tuerca M4 baja
8 02584-MM ->05.99 +2110-8119080 1 Knanau peumpkynsuun Air recirculation valve Soupape de recirculation Umlauftventil Valvula de recirculacion
9 10519201 7 aiba 4 Washer 4 Rondelle 4 Scheibe 4 Arandela 4
10 17669201 10 Buut camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
11 +2108-8101110 9 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
12 14567680 1 Xomyr 84,5 Clip 84.5 Collier 84,5 Kabelband 84,5 Abrazadera 84,5
13 12598071 3 |llaitba 4 crtonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
14 2121-1217047 2 LWnavr 200 MM Hose 200 mm Tuyau 200 mm Schlauch 200 mm Manguera 200 mm
15 +2110-8119110 1 Knanan o6paTHblii Check valve Soupape de retenue Ruckschlagventil Valvula de retorno
16 +2101-3706604 1 LWnawr 860 mm Hose 860 mm Tuyau 860 mm Schlauch 860 mm Manguera 860 mm
17 +2105-1127010 1 Knanaw anextponHesmatuyeckuii Electromagnetic valve Valve électromagnétique Magnetventil Valvula electroneumatica
17 +2105-1127010-01 1 Knanan anextponHesmatuyeckuii Electromagnetic valve Valve électromagnétique Magnetventil Valvula electroneumatica
17 +2105-1127010-02 1 Knanan anextponHematuyeckuii Electromagnetic valve Valve électromagnétique Magnetventil Valvula electroneumatica
18 15896411 1 Taitka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
19 11195470 1 UWaitba 5 npyxuunas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica
20 2727-M 08.99-> +2110-8119030-20 1 3acnonka peumpkynaumm Air recirculation flap Volet de recirculation Umluftklappe Compuerta de recirculacion
21 o2727-MM ->08.99 +2110-8119030 1 3acnonka peumpkynauum Air recirculation flap Volet de recirculation Umluftklappe Compuerta de recirculacion
22 +2101-8109143 1 Tailka npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
23 +2110-8119046-20 1 YnnotHutens Grommet Joint d'étancheité Dichtung Empaquetadura
24 +2110-8119045-20 1 Ynnotutens Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
25 +2110-8119023-20 1 Kopnyc Bo3myxosabopHuka Rear housing, air intake Corps de prise d'air arriere Einlaufgehause, hinten Cuerpo de toma de aire
3agHuii trasero
26 +2110-8101526 1 Ynnothutens uewtpanbHeiii 500 Seal 500 mm Joint d'étanchéité 500 mm Dichtung 500 mm Empaquetadura 500 mm
MM
27 +2110-8119054-20 1 Llutox BOAOOTPAXATENbHbIN Water deflector Déflecteur d'eau Spritzblech Panel hidrofugo
28 +2110-8101528 1 Ynnothutens npasbiit 118 MM Seal 118 mm Joint d'étanchéite 118 mm Dichtung 118 mm Empaquetadura 118 mm
29 +2110-8119022-20 1 Kopnyc Bo3myxo3abopHuka Front housing, air intake Corps de prise d'air avant Einlaufgehause, vorn Cuerpo de toma de aire
nepenHwii delantero
30 +2108-5301392-01 1 Knanan pns cnusa Bogpl Drain valve Clapet d'évacuation d'eau Wasserablaufventil Valvula de evacuacion agua
31 13274201 1 Buut M5x16 Screw M5x16 Vis M5x16 Schraube M5x16 Tornillo M5x16
32 12598171 1 llai6a 5 cronophas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

- 361 -

E131




1
2
3 9
4
)
6 10
11
M145 .
\ 3
N 12
13
\
{E
2
A400, A406 J 3
14
2724
03.01-
2110 (01)  21103-01 (01) 2111 21113-02 (01)  21122-02
Bospyxonposoabl oTonutens 21101 21103-02 (01)  2111-01 2112 (01)
E132 | Heater airducts 21102 21103-03 (01)  2111-02 2112-01  (01)
Conduits d'air 21102-01 21104  (01) 21111  (01)  2112-02 (01)
Luftfihrungskasten 21102-02 21104-01 (01) 21113  (01) 21122
Conducto aire de calefactor 21103  (01) 21108 21113-01 (01)  21122-01

- 362 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 05487  ->0202 2112-8119054-20 1 Lutok BOAOOTPAXATEsbHbIA Water deflector Déflecteur d'eau Spritzblech Panel hidrbfugo
2 10519201 7 |Waiba 4 Washer 4 Rondelle 4 Scheibe 4 Arandela 4
3 17669201 9 BuHT camoHapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
4 +2110-8101528 1 Ynnothutens npasbiit 118 MM Seal 118 mm Joint d'étancheite 118 mm Dichtung 118 mm Empaquetadura 118 mm
5 +2108-8101110 9 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
6 +2110-8119022-20 1 Kopnyc Bo3myxo3abopHuka Front housing, air intake Corps de prise d'air avant Einlaufgehause, vorn Cuerpo de toma de aire
nepenHwii delantero
7 2112-8119126 (01) 1 3arnywka wryuepa ot6opa Vacuum connection plug Bouchon de raccord de prise de VerschluB Vakuumentnahme Tapon de racor de toma
paspexeHus dépression depresion
8 17671101 (01) 1 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
9 +2101-8109143 1 Taiika npyxunHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
10 +2110-8119023-20 1 Kopnyc Bo3myxo3abopHuka Rear housing, air intake Corps de prise d'air arriere Einlaufgehause, hinten Cuerpo de toma de aire
3agHuii trasero
11 12598071 2 |llaitba 4 cTtonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arret 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
12 +2110-8101526 1 Ynnothutens wuenTpanbHulii 500 Seal 500 mm Joint d'etanchéite 500 mm Dichtung 500 mm Empaquetadura 500 mm
MM
13 5487 02.02-> 2112-8122020 1 ®Ounbtp BO3AYIWHBIA Air cleaner Filtre & air Luftfilter Filtro de aire
14 +2108-5301392-01 1 Knanan mns cnuea Bogbl Drain valve Clapet d'évacuation d'eau Wasserablaufventil Valvula de evacuacion agua

- 363 -

E132




1
2
3
4
5 17
6 18
7
4 19
8
9 20
10
11 21
22
12 23
24
13
14
15 25
8
16 26
Bosayxonpoeoabl U BEHTUASTOP OTONUTENS ;ﬁgl ;ﬂggg; ﬁﬂm 3153_02 21122:02
E133 | Airducts with heater blower 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Conduits d'air et ventilateur 21102-01 21104 21111 2112-02
Luftkanale und Heizgeblase 21102-02 21104-01 21113 21122
Conductos aire y ventilador del calefactor 21103 21108 21113-01 21122-01

- 364 -




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 17670201 4 Bunt camonapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
2 12599171 4 |llaitéa 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
3 +2101-8109137 4 Taifka npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
4 17669101 4 Bunt camonapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
5 +2123-8118022-01 1 Pesnctop anektposexTunatopa Resistor, fan Resistance de ventilateur Zusatzwiderstand Resistor de ventilador eléctric
électrique
6 17670307 3 BuHT camoHapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
7 10519301 3 lWlai6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
8 10519201 8 |laitba 4 Washer 4 Rondelle 4 Scheibe 4 Arandela 4
9 2108-8101137 3 aiba Washer Rondelle Scheibe Arandela
10 +2123-8118096 1 Martpy6ok nogsopa Bo3dyxa Air inlet pipe Tubulure d'amenée d'air Luftzufuhrungsrohr Tubuladura de alimentacion
de aire
11 +2111-8118020 ~ 1 ONeKTPOBEHTUAATOP OTOMUTENS Heater electric fan Motoventilateur E-Motor Heizgeblase Ventilador eléctrico de
calefaccion
11 +2111-8118020-01 ~ 1 OnektposenTunatop otonutens Heater electric fan Motoventilateur E-Motor Heizgeblase Ventilador eléctrico de
calefaccion
12 2123-8118097 1 YnnotHutenb BenTunsiTopa Fan grommet Joint de ventilateur Dichtung Empaquetadura del ventilado
13 +2114-5325388 2 BuuT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
14 2111-8119026 1 Kopnyc Bo3myxo3abopHuka Air intake lower case Boitier inférieur de la bouche  Luftungskastengehause unten  Cuerpo de toma de aire
HUXH Wi d'entrée d'air inferior
15 1111-8101422 2 Kpanau 0As ciuBa BOAbl Drain valve Clapet d'évacuation d'eau Wasserablaufventil Vélvula de descarga
16 2111-8119124 1 Bospyxoson Air duct Conduit d'air Luftleitung Conducto aire
17 2111-8119116 1 Kpolwka dunstpa Pollen filter cover Couvercle du filtre Filterdeckel Tapa del filtro
18 2111-8101197 1 Ynnothutenb BeHTMnsTOpa Fan grommet Joint de ventilateur Dichtung Empaquetadura del ventilado
19 2111-8119025 1 Kopnyc Bo3myxosabopHuka Air intake upper case Boitier supérieur de la bouche Luftungskastengehause oben  Cuerpo de toma de aire
BepXHUii d'entrée d'air superior
20 2111-8101526 3 YnnotHutens 850 mMm Seal 850 mm Joint d'étanchéité 850 mm Dichtung 850 mm Empaquetadura 850 mm
21 +2101-8109143 1 Tailka npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
22 12599571 1 lllai6a 6 cronophas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
23 2108-8109142 1 Bunt camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
24 +2111-8122020 1 dunbTp BO3AYWHBIA Air cleaner Filtre a air Luftfilter Filtro de aire
25 +2108-8101110 8 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
26 17669201 5 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 365 -

E133




2 9
10
11
3
4
12
)
6 13
14
7
8 5
14
2478
01.01-
2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
BeHTunnatop u KO)KYXI/I 0T9nMTenﬂ 21101 21103-02 2111-01 2112
E1471 | Blower and heater unit housings 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Ventilateur et capots 21102-01 21104 21111 2112-02
Heizgeblase und Heizkasten 21102-02 21104-01 21113 21122
Ventilador y cubiertas del calefactor 21103 21108 21113-01 21122-01

- 366 -




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2108-8101110 4 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
2 +2108-8101078 1 3nektposentunatop otonutens Heater electric fan Motoventilateur E-Motor Heizgeblase Ventilador eléctrico de
calefaccion
3 +2110-8101527 1 VYnnothutens Bepxuuit 293 mm  Seal 293 mm Joint d'étancheite 293 mm Dichtung 293 mm Empaquetadura 293 mm
4 +2110-8101025-20 1 Koxyx otonutens nepepmuii Heater housing, front Boitier d'appareil de chauffage Abdeckungs-Vorderteil Cubierta delantera
avant
5 10519201 9 ait6a 4 Washer 4 Rondelle 4 Scheibe 4 Arandela 4
6 17669705 3 BuHT camoHapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
7 +2110-8101529 1 Ynnothutens Huxuuit 250 mm  Seal 250 mm Joint d'étancheite 250 mm Dichtung 250 mm Empaquetadura 250 mm
8 10396480 1 Konbuo ynnothutenshoe 14x1,5 Sealing ring 14x1.5 Bague d'etanchéité 14x1,5 Dichtring 14x1,5 Anillo de empaquetadura
14x1,5
9 +2110-8101136 1 Topywka kpenneuus Koxyxa Cowl mounting rubber Coussinet de fixation de capot Gehausebefestigungslagerung  Tope de fijacion de cubierta
10 +2110-8101096 1 Koxyx BenTunatopa Fan cowl Capot de ventilateur Heizgeblasegehause Cubierta del ventilador
1 +2110-8101024-20 1 Koxyx otonuTens 3sapmwii Heater housing, rear Bo?f[ier d'appareil de chauffage Abdeckungs-Hinterteil Cubierta del calefactor traser:
arriere
12 17669101 2 BuuT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
13 12598071 1 lllai6a 4 cronophas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
14 17669201 7 BuHT camoHapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 367 -

E141




17
3 18
2| 4 19
20
S 21
22
6 E 23
8 24
25
9 26
: ¢
12 28
29
30
B 28
14 21
15 31
13144 32
16 11|33
- 34
2478
01.01 -
e, e o, mme s
E151 Heaf[ exchangerA gnd heater unit housings 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Radiateur et boitiers 21102-01 21104 21111 2112-02
Kuhler und Heizkasten 21102-02 21104-01 21113 21122
21103 21108 21113-01 21122-01

Radiador y cubiertas del calefactor

- 368 -




n. | Nemss. fAata Homep petanu Mpumensiemoctb |Kon - P : iz
T T e _EE—Part e —P—App"cation Ry @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 07650 ->10.02 +2108-1303095-01 1 lnanr napootsopawmii 760 mm Vapour discharge hose 760  Tuyau d'évacuation des Dampfableitrohr 760 mm Manguera derivador del vapo
mm vapeurs 760 mm 760 mm
1 7650  10.02-> +2110-8101209 1 lnaur napooteopswmii 520 mm Vapour discharge hose 520  Tuyau d'évacuation des Dampfableitrohr 520 mm Manguera derivador del vapo
mm vapeurs 520 mm 520 mm
2 +2110-8101538-20 1 3acnowka ynpasneuus Heater control flap assy Volet de commande de Heizsteuerklappe komplett Compuerta de mando del
oTonuTenem B c6ope chauffage, complete calefactor en conjunto
3 +2110-8101547-20 2  YOnOTHUTENb 3aCNOHKMW Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
4 +2110-8101542-20 1 3acnowka ynpasneuus Heater control flap Volet de commande de Heizsteuerklappe Compuerta de mando del
oTonuTEneM chauffage calefactor
5 +2108-6816098 1 3arnywka nognokoTHuka Securing clip Bouchon d'accoudoir Armstitzenblinde Tapon del apoyabrazos
6 +2110-8101100-20 1 3acnoHka kaHana ortonutens B Flap, heater air duct assy Volet de canal de chauffage, Heizklappe komplett Compuerta del canale del
cBope complete calefactor en conjunto
7 +2110-8101104-20 1 3acnoHka kaHana orvonuTens Flap, heater air duct Volet de canal de chauffage Heizklappe Compuerta del canale del
calefactor
8 +2110-8101107-20 1  YnnoTHUTeNnb 3aCNOHKW Grommet Joint d'étancheité Dichtung Empaquetadura
9 +2110-8101050 1 Paguatop otonutens Heater radiator Radiateur de chauffage Heizungsradiator Radiador del calefactor
10 12170090 1 Xomytr 16 neHTOuHBI Retaining strap 16 Collier a ruban 16 Bandschelle 16 mm d Abrazadera 16 de cinta
1 +2108-1300080-10 4 XomyT BUHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
12 05487 ->02.02 2110-8101200 1 WnaHr nopBoAsLLMiA Supply hose Tuyau d'arrivée Zulaufschlauch Manguera de entrada
12 5487  02.02-> +2110-8101200-01 1 Wnanr nopBoASLLMiA Supply hose Tuyau d'arrivée Zulaufschlauch Manguera de entrada
13 5487 02.02-> +2110-8101202-01 1 lWnanr oTteoAsWMA Return hose Tuyau de depart Auslaufleitung Manguera de salida
14 5487  02.02-> +2110-8101208-20 1 LlWnaHr oTBomswMi 3apHuii Return hose, rear Tuyau de départ arriere Auslaufstutzen hinten Manguera de salida trasera
15 5487 02.02-> 2110-8101226-10 1 Tpoinuk T-piece Raccord en T T-Stlck Racoren T
16 5487  02.02-> +2110-8101204-10 1 naur otBoaswmii nepepuwuii Return hose, front Tuyau de déepart avant Auslaufleitung vorne Manguera de salida delanter:
17 +2110-8101020-20 1 Koxyx paamatopa oTonuTens Heater radiator cowling Carter de radiateur d'appareil ~ Kuhlerzarge Cubierta del radiador
de chauffage
18 +2110-8101196 2 YnnotHuTens otonTens Gokosow Side grommet Joint d'etancheité Dichtung Empaquetadura
19 06835 ->08.02 2110-8101195-20 1 YnnotHutenb LEHTPanbHbIif Centre grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura central
19 6835  08.02-> +2110-8101195-30 1 YnnotHuTenb UeEHTPanbHBbIA Centre grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura central
20 +2101-8109143 3 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
21 17669201 7 BuHT camoHapesawLimii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
22 12598071 2 |laitba 4 cTonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
23 +2110-8101026-20 1 Kpblluka koxyxa oTonutens Cover Couvercle de boitier de Abdeckungsdeckel Tapa de cubierta de
chauffage calefactor
24 +2110-8127200 1 MwukpomoTop-peayktop Micromotor gear Micromoteur électrique Mikromotorgetriebe Micromotoreductor
24 +2110-8127200-01 1  MukpomoTop-peasykTop Micromotor gear Micromoteur électrique Mikromotorgetriebe Micromotoreductor
24 +2110-8127200-02 1 MukpomoTtop-peaykTop Micromotor gear Micromoteur électrique Mikromotorgetriebe Micromotoreductor
25 +2110-8101392-10 1 Pulvar npuBoaa 3acnoHku Flap actuating rod Levier de commande de volet  Klappenbetatigungshebel Pale_mca de mando de
mariposa
26 2110-8101568 1 nMnowapka onopxas peivara Rod mounting pad Palier d'appui de levier Hebelstltze Apoyo de la palanca
27 17669101 3 BuHT camoHapesawwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
28 10519201 7 Waiba 4 Washer 4 Rondelle 4 Scheibe 4 Arandela 4
29 02532  ->02.01 +2108-8101081 1 Peauctop anektposenTunatopa Resistor, fan Résistance de ventilateur Zusatzwiderstand Resistor de ventilador eléctric
électrique
30 2532 02.01-> +2110-8118022-01 1 Peauctop anektposenTunsitopa Resistor, fan Resistance de ventilateur Zusatzwiderstand Resistor de ventilador eléctric
électrique
31 +2110-8101526 1 YnnoTuutens ueuTpanbHuiii 500 Seal 500 mm Joint d'etanchéité 500 mm Dichtung 500 mm Empaquetadura 500 mm
MM
32 +2110-3724308 1 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera
33 05487 ->02.02 2110-8101201 1 LWnaHr otsoasiwMit Return hose Tuyau de départ Auslaufleitung Manguera de salida
34 05487 ->02.02 2110-8101202 1 LnaHr oTBOASIWMIA Return hose Tuyau de déepart Auslaufleitung Manguera de salida
24 LADA 110, 111, 112 - 369 -



3 17
2 E 18
19
S 20
21
6 E 22
8 23
24
9 25
10 24
11 26
12 27
26
22
28
14 29
15
13 11
16
2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
Papuatop u koxyxu otonutens 21101 21103-02 2111-01 2112
E152 Heaf[ exchangerA gnd heater unit housings 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Radiateur et boitiers 21102-01 21104 21111 2112-02
Kuhler und Heizkasten 21102-02 21104-01 21113 21122
Radiador y cubiertas del calefactor 21103 21108 21113-01 21122-01

- 370 -




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-8101209 1 llnawr napootsopswmit 520 mm Vapour discharge hose 520  Tuyau d'évacuation des Dampfableitrohr 520 mm Manguera derivador del vapo
mm vapeurs 520 mm 520 mm
2 +2110-8101538-20 1 3acnowka ynpasnexus Heater control flap assy Volet de commande de Heizsteuerklappe komplett Compuerta de mando del
oTonuTenem B cBope chauffage, complete calefactor en conjunto
3 +2110-8101547-20 2 YNnoTHUTENb 3aCHOHKM Grommet Joint d'étancheité Dichtung Empaquetadura
4 +2110-8101542-20 1 3acnowka ynpasnexus Heater control flap Volet de commande de Heizsteuerklappe Compuerta de mando del
oTOnMTENEM chauffage calefactor
5 +2108-6816098 1 3arnywka nopnokoTHUKA Securing clip Bouchon d'accoudoir Armstiitzenblinde Tapon del apoyabrazos
6 +2110-8101100-20 1 3acnonka kaHana otonutens B Flap, heater air duct assy Volet de canal de chauffage,  Heizklappe komplett Compuerta del canale del
c6ope complete calefactor en conjunto
7 +2110-8101104-20 1 3acnoxka kaWana otonutens Flap, heater air duct Volet de canal de chauffage ~ Heizklappe Compuerta del canale del
calefactor
8 +2110-8101107-20 1 YnnotHUTeNb 3aCNOHKM Grommet Joint d'etancheitée Dichtung Empaquetadura
9 +2110-8101050 1 Pagnatop otonuTens Heater radiator Radiateur de chauffage Heizungsradiator Radiador del calefactor
10 12170090 1 Xomyr 16 neHTOYHBIA Retaining strap 16 Collier & ruban 16 Bandschelle 16 mm d Abrazadera 16 de cinta
11 +2108-1300080-10 4 XomyT BMHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
12 +2110-8101200-01 1 LnaHr nopgoaswmii Supply hose Tuyau d'arrivee Zulaufschlauch Manguera de entrada
13 +2110-8101202-01 1 WnaHr oTBOASWMIA Return hose Tuyau de départ Auslaufleitung Manguera de salida
14 +2110-8101208-20 1 Linanr otBOASWMIA 3aaHWiA Return hose, rear Tuyau de départ arriere Auslaufstutzen hinten Manguera de salida trasera
15 2110-8101226-10 1 Tpoiinuk T-piece Raccord en T T-Stuck Racoren T
16 +2110-8101204-10 1 Linanr oTeoAsWwMiA nepeaHuii Return hose, front Tuyau de départ avant Auslaufleitung vorne Manguera de salida delanter:
17 +2110-8101020-20 1 Koxyx papwatopa otonuTens Heater radiator cowling Carter de radiateur d'appareil ~ Kuhlerzarge Cubierta del radiador
de chauffage
18 +2110-8101196 2 YnnoTHuteno otonTens Gokosoi Side grommet Joint d'étancheité Dichtung Empaquetadura
19 +2110-8101195-30 1 YnnotHutens ueHTpanbHblii Centre grommet Joint d'étanchéite Dichtung Empaquetadura central
20 +2101-8109143 3 Taifka npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
21 12598071 2 |llaitba 4 cTtonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
22 17669201 4 Bunt camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
23 +2110-8101026-20 1 Kpblwka koxyxa oTonutens Cover Couvercle de boitier de Abdeckungsdeckel Tapa de cubierta de
chauffage calefactor
24 17669101 4 Bunt camonapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
25 +2110-8118022-01 1 Pesnctop anektposenTunatopa Resistor, fan Resistance de ventilateur Zusatzwiderstand Resistor de ventilador eléctric
électrique
26 10519201 5 |laitba 4 Washer 4 Rondelle 4 Scheibe 4 Arandela 4
27 +2110-8127200-10 ~ 1 MukpomoTop-peaykTop Micromotor gear Micromoteur électrique Mikromotorgetriebe Micromotoreductor
27 +2110-8127200-11  ~ 1 MukpomoTtop-peayktop Micromotor gear Micromoteur électrique Mikromotorgetriebe Micromotoreductor
28 +2110-8101526 1 Ynnothutens wuenTpanbHulii 500 Seal 500 mm Joint d'étancheite 500 mm Dichtung 500 mm Empaquetadura 500 mm
MM
29 +2110-3724308 1 Xomyr Clip Collier Schelle Abrazadera
24* -371 -



17

18
19
20
21
22
23
24
25
2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
Papunarop un koxyxu otonutens 21101 21103-02 2111-01 2112
E153 Heat exchanger and heater unit housings 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Radiateur et boitiers 21102-01 21104 21111 2112-02
Kihler und Heizkasten 21102-02 21104-01 21113 21122
Radiador y cubiertas del calefactor 21103 21108 21113-01 21122-01

-372-




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2108-8101110 7 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
2 14567680 1 Xomyr 84,5 Clip 84.5 Collier 84,5 Kabelband 84,5 Abrazadera 84,5
3 +2111-8101538 1 3acnowka ynpasnexus Heater control flap assy Volet de commande de Heizsteuerklappe komplett Compuerta de mando del
oTonuTenem B cBope chauffage, complete calefactor en conjunto
4 2111-8101025 1 Koxyx otonutens nesbiii Heater housing, LH goitier d'appareil de chauffage Heizungsabdeckung, links Cubierta del calefactor izq.
5 +2110-8127200-10 ~ 1 MukpomoTop-peaykTop Micromotor gear Micromoteur électrique Mikromotorgetriebe Micromotoreductor
5 +2110-8127200-11  ~ 1 MwukpomoTop-peaykTop Micromotor gear Micromoteur électrique Mikromotorgetriebe Micromotoreductor
6 12598071 3 |llaitba 4 crtonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
7 17669101 3 BuHT camoHapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
8 +2123-8101074 1 Tpoknagka paguatopa Gasket, radiator Joint de radiateur Kuhlerdichtung Junta de radiador
9 +2108-1300080-60 2 XomyT BMHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
10 +2111-8101200 1 LnaHr nopgoaswmii Supply hose Tuyau d'arrivee Zulaufschlauch Manguera de entrada
11 +2111-8101208 1 WnaHr oTBOASWMIA Return hose Tuyau de départ Auslaufstutzen Manguera de salida
12 +2110-8101209 1 llnawr napootsopsawmii 520 mm Vapour discharge hose 520  Tuyau d'évacuation des Dampfableitrohr 520 mm Manguera derivador del vapo
mm vapeurs 520 mm 520 mm
13 12170090 1 Xomyr 16 neHTOYHbI Retaining strap 16 Collier a ruban 16 Bandschelle 16 mm d Abrazadera 16 de cinta
14 17669101 3 BuuT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
15 10519201 3 lWaiba 4 Washer 4 Rondelle 4 Scheibe 4 Arandela 4
16 +2111-8101060 1 Pagnatop otonuTens Heater radiator Radiateur de chauffage Heizungsradiator Radiador del calefactor
17 2111-8101029 1 TMpoknagka wymonornowatowas Noise insulation gasket Insonorisation Schalldammende Dichtung Junta antisonora
18 +2110-8101526 1 Ynnothutens uewTpanbHuiii 500 Seal 500 mm Joint d'étanchéité 500 mm Dichtung 500 mm Empaquetadura 500 mm
MM
19 2111-8101024 1 Koxyx ortonutens npasbiii Heater housing, RH [B)oitier d'appareil de chauffage Heizungsgehause, rechts Cubierta del calefactor der.
20 2111-8101526 1 Ynnothuteno 850 MM Seal 850 mm Joint d'étanchéité 850 mm Dichtung 850 mm Empaquetadura 850 mm
21 +2111-8101195 1 YnnoTHuTens oToOMMTENS Grommet Joint d'étancheité Dichtung Empaquetadura
22 +2111-8109180 (H) 1 Tpoc 3acnowkn papmatopa Flap control cable, radiator Cr?bk?fde volet de radiateur de  Kuhlerklappe-Seilzug Tirante de mariposa
chauffage
23 +2108-8109135 (H) 1 Ckoba Clip Etrier ! Bigel Grapa
24 +2111-8101392 (H) 1 Pobuar npuBoga 3acnoHKM Flap actuating rod Levier de commande de volet  Klappenbetatigungshebel Palanca de mando de
mariposa
25 17670201 (H) 1 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Torn[i)llo autorroscante

- 373 -

E153




4
6
5
7
8
4
9
10
11
4
12
4
13
(14) 21102-02 2112-01
KpHAML@I{IOHep 21103 2112-02
E160 Air cqqd|t|oner - 21103-01
Conditionnement d'air 21103-02
Klimaanlage 21113-01
Acondicionador 21113-02

-374 -




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-8116012-10 1 WUcnaputen ¢ TPB n waknagkamu Evaporator assembly Evaporateur complet Verdampfer, komplett Evaporador en conjunto
B cbope
2 +2110-8116014-10 1 Wcnaputens Evaporator Evaporateur Verdampfer Evaporador
3 +2110-8116110-10 1 Bentunb Tepmoperynupylowmit  Thermostatic expansion valve Détendeur thermostatique Expansionsventil Valvula termorregulacion
4 +2110-8120400 1 Komnnekt ynnoTHUTENbHbIX Set of seals Jeu de joints d'étanchéité Satz Dichtungen Juego de anillos de
Konel empaquetadura
5 +2110-8116330-10 1 Tepexoguuk BnyckHoit B c6ope  Inlet adaptor assembly Raccord d'admission complet  EinlaBadapter, komplett Adaptador de admision en
conjunto
6 +2110-8127310-10 1 Jlatauk Huskoro pasnexus Low pressure sender Manocontact de pression basse Niederdruckgeber Transmisor de baja presion
7 2110-8116352-10 1 Tpybka patuvka pasnewus Pressure valve tube Tube du manocontact Hochdruckschalter-Rohr Tubo de presostato
8 +2110-8116340-10 1 Tepexognuk BuinyckHoit B c6ope Outlet adaptor assembly Raccord d'echappement AuslaBadapter, komplett Adaptador de escape en
complet conjunto
9 +2110-8120100-10 1 Bnok Tpy6onpososoB Pipes assembly Ensemble des tubulures Rohrleitungssatz Bloque de tuberias
10 12599173 2 |llaitba 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
11 15896411 4 Tajika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
12 +2110-8120270-10 1 Tpybonposos komnpeccopa Compressor piping Canalisation du compresseur ~ Kompressor-Rohrleitung Tuberia de compresor
13 +2110-8120190-10 1 Tpybonposoa konaeHcatopa Condenser piping Canalisatieon du condenseur  Kondensator-Rohrleitung Tuberia de condensador
14 +21102-8121030 1 [latyuk wcnaputens Sensor, evaporator unit Capteur de vaporisateur Verdampfergeber Transmisor de vaporizador
15 +2110-8116046-10 1 Tpy6ka ucnaputens snyckHaa B Evaporator inlet tube assy Tube d'évaporateur d'admission Verdampfer-EinlaBrohr, komplett Tubo de evaporador de
c6ope complete admision en conjunto
16 +2110-8116048-10 1 Tpybka ucnaputens swinycknas B Evaporator outlet tube assy  Tube d'évaporateur Verdampfer-AuBlaBrohr, komplett Tubo de evaporador de
c6ope d'échappement complete escape en conjunto
17 12599170 2 |llaitba 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
18 +2110-8120052-10 1 Tpy6onposos KoHaeHcaTopa Condenser outlet piping Canalisation du condenseur ~ Kondensator-AuslaBrohrleitung  Tuberia de condensador de
BHINYCKHOI d'échappement escape
19 13824011 2 Bont M6x10 ¢ npyXuHHO Bolt M6x10 w/spring washer ~ Boulon M6x10 avec rondelle Schraube M6x10 mit Federring ~ Tornillo M5x10 con arandela
waiiboii elastique elastica
20 +2110-8112010-10 1 Kowgecatop C pecusepom B Condenser and receiver Condensateur avec le récipient Kondensator mit Condensador con receptor e
c6ope assembly Flussigkeitsbehalter komplett conjunto
21 +2110-8112016-10 1 Kownpeucatop Condenser Condensateur Kondensator Condensador
22 +2110-8113012-10 1 Pecusep Receiver unit Récipient Sammelrohr Recipiente

- 375 -

E160




1
2
3 K141
4
11
S 12
6
7
2
13
8
AO011
9
14
1
12
10 11
(14) 21102-02 (01) 211201 (02)
an/IBOA KoMripeccopa KOHAnLnoHepa 21103 (02) 2112-02 (02)
E170 Compressor belt drive 21103-01 (02)
Commande du compresseur 21103-02 (02)
Compressorantrieb 21113-01 (02)
Mando del compressor 21113-02 (02)

- 376 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 12638601 3 Laiba 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10
2 11307021 2 Bont M10x1,25x40 Bolt M10x1.25x40 Boulon M10x1,25x40 Schraube M10x1,25x40 Tornillo M10x1,25x40
3 +2112-8114054 (02) 1 KpouwTeitn ponuka Hatsxutens Bracket Support Halter Soporte
4 +2111-8114054 (01) 1 KpOHWTEIAH ponMka Hataxutens Bracket Support Halter Soporte
5 10519601 3 Lait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
6 16100811 3 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
7 12601473 1 |Wait6a 10 BonHucTas Wave-type washer 10 Rondelle ondulee 10 Scheibe 10, wellenformige Arandela 10 ondulada
8 +2110-1041056 ~ 1 Ponuk Hatsixutens Tensioner roller Galet-tendeur Spannrolle Rodillo tensor
8 +2110-8114060 ~ 1 Ponuk HaTtaxutens Tensioner roller Galet-tendeur Spannrolle Rodillo tensor
9 4158-M1  09.01-> +2110-1041020 ~ 1 Pemenb npusoga Drive belt Courroie de commande Generatorantriebsriemen Correa de alternador
BCMOMOraTe/bHbIX arperatoB
9 4158-MM  09.01-> +2110-1041020-01 ~ 1 Pemenb npusopa Drive belt Courroie de commande Generatorantriebsriemen Correa de alternador
BCMOMOraTe/bHbIX arperaToB
9 04158-N1 ->09.01 2110-8114096-10 ~ 1 Pemenb npueoga komnpeccopa  Drive belt Courroie de commande Generatorantriebsriemen Correa de alternador
9 04158-nK ->09.01 2110-8114096-13 ~ 1 Pemenb npueoga komnpeccopa  Drive belt Courroie de commande Generatorantriebsriemen Correa de alternador
10 2110-8111546 6 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
11 12164711 3 Tlaiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
12 10516870 3 lllaitéa 10 npyxwHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
13 +2110-8111494 6 Tpoknagka perynMpoBoyHas Adjuster gasket Cale de réglage Einstelldichtung Junta de regulacion
14 11343830 2 Bont M10x1,25x50 Bolt M10x1.25x50 Boulon M10x1,25x50 Schraube M10x1,25x50 Tornillo M10x1,25x50

- 377 -

E170




11

1
2 12140
3 11
13
14
4 15
> /
6 / 16
9 \\
2110 21103-01
OmbiBaTeNnu nepegHue 21101 21103-02
E200 Front washers 21102 21103-03
Lave-glaces avant 21102-01 21104
Vorderwascher 21102-02 21104-01
Lavadores delanteros 21103 21108

- 378 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-5208060-01 2 Xuknep ombiBaTens Washer jet Gicleur de lave-glace Spritzduse Surtidor
2 12605170 2 |llaitba 4 cTtonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
3 17669001 2 Bunt camoHapesanwuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
4 +21083-3839410 1 [laTumk ypoBHS XuAKOCTH Washer fluid level sensor Sonde de niveau de liquide de Waschwasserstandsgeber Aforador nivel liquido
oMbiBaTens lave-glace
4 +21083-3839410-01 ~ 1 Jlatunk ypoBHS XnAKOCTH Washer fluid level sensor Sonde de niveau de liquide de  Waschwasserstandsgeber Aforador nivel liquido
oMbiBaTeNs lave-glace
4 +21083-3839410-02 ~ 1 Jlatyuk ypoBHS XupKoCTH Washer fluid level sensor Sonde de niveau de liquide de  Waschwasserstandsgeber Aforador nivel liquido
oMbIBaTENs lave-glace
4 +21083-3839410-03 ~ 1 [laTumk ypoBHS XuAKOCTH Washer fluid level sensor Sonde de niveau de liquide de Waschwasserstandsgeber Aforador nivel liquido
oMbiBaTeNs lave-glace
4 +21083-3839410-04 ~ 1 Jlatunk ypoBHS XnAKoCTH Washer fluid level sensor Sonde de niveau de liquide de Waschwasserstandsgeber Aforador nivel liquido
oMbiBaTeNs lave-glace
5 +2110-5208458 1 Ynnothutens Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
6 10902421 1 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
7 12599571 1 lllai6a 6 cronophas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
8 +2110-5208103 1 Bayok ombiBaTens Washer fluid container Réservoir de lave-glace Waschbehalter Deposito de lavaparabrisas
9 +2110-5208009 1 Hacoc omblBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
9 +2110-5208009-02 1 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
9 +2110-5208009-03 1 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
9 +2110-5208009-04 1 Hacoc omblBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
9 +2110-5208009-06 1 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
9 +2110-5208009-07 1 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
10 +2110-5208090 1 lnaHru cTeknoomuiBatens B Washer hoses assy Conduite de lave-glace Schlauchleitungen Tuberia de lavacristal en
c6ope Scheibenwaschanlage conjunto
11 +2110-5208098 2 WnaHr Hose Tuyau Schlauch Manguera
12 +2105-1127036 1 Tpoitnuk T-piece Raccord en T T-Stuck Racoren T
13 +2110-5208095-10 1 LWnaur Hose Tuyau Schlauch Manguera
14 13832101 1 Taitka M6 ¢ 3y6uatbim Gyptukom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
15 14567680 2 Xomyr 84,5 Clip 84.5 Collier 84,5 Kabelband 84,5 Abrazadera 84,5
16 9025  04.03-> +2110-5208176 1 Tpoknapka Gasket Joint Dichtung Junta

- 379 -

E200




—_—

w N

o0 ~NO O A

10

11

10

12

19
20
21
22
11
23

15
16
17

18

E210

(22)

OmMbiBaTeNu nepegHue
Front washers
Lave-glaces avant
Vorderwascher
Lavadores delanteros

21102

- 380 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-5208060-01 2 Xuknep ombiBaTens Washer jet Gicleur de lave-glace Spritzduse Surtidor
2 12605170 2 |llaitba 4 cTtonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
3 17669001 2 Bunt camoHapesanwuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
4 +21083-3839410  ~ 1 [laTumk ypoBHS XuAKOCTH Washer fluid level sensor Sonde de niveau de liquide de Waschwasserstandsgeber Aforador nivel liquido
oMbiBaTens lave-glace
4 +21083-3839410-01 ~ 1 Jlatunk ypoBHS XnAKOCTH Washer fluid level sensor Sonde de niveau de liquide de  Waschwasserstandsgeber Aforador nivel liquido
oMbiBaTeNs lave-glace
4 +21083-3839410-02 ~ 1 Jlatyuk ypoBHS XupKoCTH Washer fluid level sensor Sonde de niveau de liquide de  Waschwasserstandsgeber Aforador nivel liquido
oMbIBaTENs lave-glace
4 +21083-3839410-03 ~ 1 [laTumk ypoBHS XuAKOCTH Washer fluid level sensor Sonde de niveau de liquide de Waschwasserstandsgeber Aforador nivel liquido
oMbiBaTeNs lave-glace
4 +21083-3839410-04 ~ 1 Jlatunk ypoBHS XnAKoCTH Washer fluid level sensor Sonde de niveau de liquide de Waschwasserstandsgeber Aforador nivel liquido
oMbiBaTeNs lave-glace
5 +2110-5208458 2 ynnoTHuTens Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
6 12599571 1 LUaitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
7 10902421 1 Bonr M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
8 +2110-5208240 2 epexogHuk Adapter Adaptateur Adapter Niple
9 +2110-5208090 1 naHrM cTeknoomuiBatens B Washer hoses assy Conduite de lave-glace Schlauchleitungen Tuberia de lavacristal en
c6ope Scheibenwaschanlage conjunto
10 +2110-5208098 2 WnaHr Hose Tuyau Schlauch Manguera
11 +2105-1127036 2 Tpoiinuk T-piece Raccord en T T-Stuck Racoren T
12 +2110-5208095-10 1 LWnaur Hose Tuyau Schlauch Manguera
13 13832101 1 Taitka M6 ¢ 3y6uatbim Gyptukom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
14 14567680 2 Xomyr 84,5 Clip 84.5 Collier 84,5 Kabelband 84,5 Abrazadera 84,5
15 +2110-5208103-10 1 Bayok ombiBaTens Washer fluid container Réservoir de lave-glace Waschbehalter Deposito de lavaparabrisas
16 9025  04.03-> +2110-5208176 1 Tpoknapka Gasket Joint Dichtung Junta
17 +2110-5208009 ~ 2 Hacoc omblBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
17 +2110-5208009-02 ~ 2 Hacoc omblBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
17 +2110-5208009-03 ~ 2 Hacoc omblBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
17 +2110-5208009-04 ~ 2 Hacoc omblBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
17 +2110-5208009-06 ~ 2 Hacoc omblBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
17 +2110-5208009-07 ~ 2 Hacoc omblBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
18 2110-5208092 1 LUinaurn ombiBatens ¢ap B cbope Headlamp wash hoses assy Cr?nduite de lave-glace des Schlauchleitungen Tubos en conjunto
ares
19 2110-5208096-10 1 LWnaur Hose %uyau Schlauch Manguera
20 +2110-5208230 1 Knanan o6patHbiit Non-return valve Clapet antiretour Ruckschlagventil Valvula de retorno
21 +2110-5208099 1 lWnaur Hose Tuyau Schlauch Manguera
22 2110-5208519 1 LWnaur Hose Tuyau Schlauch Manguera
23 2110-5208518 1 lWnaur Hose Tuyau Schlauch Manguera

- 381 -

E210




OmbiBaTenu
Washers
Lave-glaces
Wascher
Lavadores

(01)
(01)
(01)
(01)
(01)

21113-01 (01)

(01)
(02)
(02)
(02)
(02)
(02)

21122-02 (02)




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 2111-6314094 (01) 1 Wnaur Hose Tuyau Schlauch Tubo
1 +2112-6314094 (02) 1 Wnaur Hose Tuyau Schlauch Tubo
2 +2101-1108124 2 YnnotHutens Grommet Joint d'étancheéité Dichtstopfen Empaquetadura
3 +2101-3724322 6 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
4 +2110-5208060-01 2 Xuknep OMbiBaTens Washer jet Gicleur de lave-glace Spritzdise Surtidor
5 12605170 2 |llaitba 4 cTonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
6 17669001 2 BuuT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
7 +2108-5208422 1 Kpbiwka 6auka Cap Couvercle de réservoir Deckel Tapa de deposito
8 2108-5208430 1 dunbtp bauka Filter, fluid container Filtre de réservoir Filter Filtro del deposito
9 9025  04.03-> +2110-5208176 4 MNpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
10 +2111-6314014 1 Bayok ombiBaTens Washer fluid container Réservoir de lave-glace Waschbehalter Deposito de lavaparabrisas
1 +2111-6314090 1 PemeHb Belt Sangle Halteband Correa
12 +2110-5208009 ~ 2 Hacoc omblBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
12 +2110-5208009-02 ~ 2 Hacoc omblBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
12 +2110-5208009-03 ~ 2 Hacoc omblBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
12 +2110-5208009-04 ~ 2 Hacoc omblBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
12 +2110-5208009-06 ~ 2 Hacoc omblBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
12 +2110-5208009-07 ~ 2 Hacoc omblBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
13 +2110-5208458 2 YnnoTHuTENb Grommet Joint d'étancheité Dichtung Empaquetadura
14 +2112-6314096 (02) 1 Wnaur Hose Tuyau Schlauch Tubo
15 +2108-5208060 1 Xuknep ombiBaTens Washer jet Gicleur de lave-glace Spritzduse Surtidor del lavador
16 21081-5208240 (02) 1 YnnotHutens Grommet Joint d'étancheité Dichtung Empaquetadura
17 +2112-6314098 (02) 1 Wnaur Hose Tuyau Schlauch Tubo
18 +2110-5208090 1 lnaHru cTeknoomuiBatens B Washer hoses assy Conduite de lave-glace Schlauchleitungen Tuberia de lavacristal en
c6ope Scheibenwaschanlage conjunto
19 +2110-5208098 2 WnaHr Hose Tuyau Schlauch Manguera
20 +2105-1127036 1 Tpoitnuk T-piece Raccord en T T-Stuck Racoren T
21 +2110-5208095-10 1 LWnaur Hose Tuyau Schlauch Manguera
22 13832101 1 Taitka M6 ¢ 3y6uatbim Gyptukom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
23 14567680 1 Xomyr 84,5 Clip 84.5 Collier 84,5 Kabelband 84,5 Abrazadera 84,5
24 +21083-3839410  ~ 1 [laTunk ypoBHS XuAKOCTH Washer fluid level sensor Sonde de niveau de liquide de Waschwasserstandsgeber Aforador nivel liquido
oMblBaTeNs lave-glace
24 +21083-3839410-01 ~ 1 Jlatunk ypoBHS XnAKOCTM Washer fluid level sensor Sonde de niveau de liquide de Waschwasserstandsgeber Aforador nivel liquido
oMbiBaTeNs lave-glace
24 +21083-3839410-02 ~ 1 [latuuk ypoBHs XuakocT Washer fluid level sensor Sonde de niveau de liquide de Waschwasserstandsgeber Aforador nivel liquido
oMbIBaTENs lave-glace
24 +21083-3839410-03 ~ 1 [laTunk ypoBHS XuAKOCTH Washer fluid level sensor Sonde de niveau de liquide de Waschwasserstandsgeber Aforador nivel liquido
oMblBaTeNs lave-glace
24 +21083-3839410-04 ~ 1 Jlatunk ypoBHS XnAKOCTM Washer fluid level sensor Sonde de niveau de liquide de Waschwasserstandsgeber Aforador nivel liquido
oMbiBaTeNs lave-glace
25 +2110-5208103 1 Bayok ombiBaTens Washer fluid container Réservoir de lave-glace Waschbehalter Deposito de lavaparabrisas
26 12599571 1 LUlaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
27 10902421 1 Bonr M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

- 383 -

E220




1 &——17
?, 19|
20
18
4 19
: :
7 22
8 23
9 24
10
11 25
12 10
13
14
15 —
27
28
29|26
30
20
31|
(22)
OmbiBaTenu 211
Wash
2z | e

Wascher
Lavadores

-384 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2101-3724322 6 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
2 2111-6314094 1 Wnanr Hose Tuyau Schlauch Tubo
3 +2110-5208060-01 2 Xuknep ombiBaTens Washer jet Gicleur de lave-glace Spritzduse Surtidor
4 12605170 2 |llaitba 4 cTtonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
5 17669001 2 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
6 +2110-5208009 3 Hacoc ombliBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
6 +2110-5208009-02 3 Hacoc omblBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
6 +2110-5208009-03 3 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
6 +2110-5208009-04 3 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
6 +2110-5208009-06 3 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
6 +2110-5208009-07 3 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
7 +2110-5208458 3 YnnoTHuTenb Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
8 +2108-5208422 1 Kpblwka 6ayka Cap Couvercle de réservoir Deckel Tapa de deposito
9 2108-5208430 1 dunbtp bauka Filter, fluid container Filtre de réservoir Filter Filtro del depbsito
10 9025  04.03-> +2110-5208176 4 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
11 +2111-6314014 1 PBayok ombiBaTens Washer fluid container Réservoir de lave-glace Waschbehalter Deposito de lavaparabrisas
12 +2111-6314090 1 PemeHb Belt Sangle Halteband Correa
13 12599571 1 laitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arret 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
14 10902421 1 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
15 +2110-5208240 1 Mepexoguuk Adapter Adaptateur Adapter Niple
16 +2101-1108124 1 YnnoTuutens Grommet Joint d'étancheéité Dichtstopfen Empaquetadura
17 +2108-5208060 1 Xuknep ombisatens Washer jet Gicleur de lave-glace Spritzduse Surtidor del lavador
18 +2110-5208090 1 lnaHrM cTeknoombiBaTens Washer hoses assy Conduite de lave-glace Schlauchleitungen Tuberia de lavacristal en
cBope Scheibenwaschanlage conjunto
19 +2110-5208098 2 UnaHr Hose Tuyau Schlauch Manguera
20 +2105-1127036 2 Tpoitnuk T-piece Raccord en T T-Stiick Racor en T
21 +2110-5208095-10 1 Wnanr Hose Tuyau Schlauch Manguera
22 +21083-3839410 1 Jlatunk ypoBHS Xuakoctn Washer fluid level sensor Sonde de niveau de liquide de Waschwasserstandsgeber Aforador nivel liquido
OMbIBaTENS lave-glace
22 +21083-3839410-01 ~ 1 [latyuk ypoBHS XuakocTv Washer fluid level sensor Sonde de niveau de liquide de Waschwasserstandsgeber Aforador nivel liquido
oMblBaTENs lave-glace
22 +21083-3839410-02 ~ 1 Jlatunk ypoBHS XuAKOCTM Washer fluid level sensor Sonde de niveau de liquide de Waschwasserstandsgeber Aforador nivel liquido
oMbIBaTENS lave-glace
22 +21083-3839410-03 ~ 1 Jlatunk ypoBHS Xuakoctn Washer fluid level sensor Sonde de niveau de liquide de Waschwasserstandsgeber Aforador nivel liquido
OMbIBaTENS lave-glace
22 +21083-3839410-04 ~ 1 JlaTynk ypoBHS XMAKOCTM Washer fluid level sensor Sonde de niveau de liquide de Waschwasserstandsgeber Aforador nivel liquido
oMbiBaTens lave-glace
23 13832101 1 Taiika M6 ¢ 3y6uateim Gyptukom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
24 14567680 2 Xomyt 84,5 Clip 84.5 Collier 84,5 Kabelband 84,5 Abrazadera 84,5
25 +2110-5208103-10 1 PBayok ombiBaTens Washer fluid container Réservoir de lave-glace Waschbehalter Deposito de lavaparabrisas
26 2110-5208092 1 Ilnaurn ombisatens ¢ap B cbope Headlamp wash hoses assy Cﬁnduite de lave-glace des Schlauchleitungen Tubos en conjunto
ares
27 2110-5208096-10 1 Wnanr Hose !I)'uyau Schlauch Manguera
28 +2110-5208230 1 Knanan o6paTHblii Non-return valve Clapet antiretour Ruckschlagventil Valvula de retorno
29 +2110-5208099 1 Wnaur Hose Tuyau Schlauch Manguera
30 2110-5208519 1 lWnaur Hose Tuyau Schlauch Manguera
31 2110-5208518 1 Wnaur Hose Tuyau Schlauch Manguera
E221
25 LADA 110, 111, 112 - 385 -



K110

K103

11
12

13

14

K100

CucTtema 3axuraHus
Ignition system
Allumage

Zindanlage

Sistema de encendido

2110
21111

- 386 -




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 15896211 5 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
2 11197473 3 llaiiba 6 cneumanbHas Special washer 6 Rondelle spéciale 6 Sonderscheibe 6 Arandela 6 especial
3 04933-MM ->03.03 +2108-3706701 1 Konbuo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéite Dichtring Anillo de empaquetadura
3 4933-NM  03.03-> +2108-1003284-10 1 Konbuo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéité Dichtring Anillo de empaquetadura
4 +2108-3707080-10 ~ 1 Mposopa Bbicokoro Hanpsixenua HT leads Faisceau de cables a haute  Kabelbaum Cable de alta tension
tension
4 +2108-3707080-11 ~ 1 Tposoga Buicokoro Hanpsxenns HT leads Faisceau de cables a haute Kabelbaum Cable de alta tension
tension
4 +2108-3707080-12 ~ 1 Mposopa Bbicokoro Hanpsixenms HT leads Faisceau de cables a haute  Kabelbaum Cable de alta tension
tension
5 +2108-3707010 ~ 4 Ceeva saxuranus Spark plug Bougie d'allumage Zundkerze Bujia de encendido
5 +2108-3707010-02 ~ 4 Cseya 3axurauus Spark plug Bougie d'allumage Zundkerze Bujia de encendido
5 +2108-3707010-03 ~ 4 Cgeya 3axuraHus Spark plug Bougie d'allumage Zundkerze Bujia de encendido
5 +2108-3707010-04 ~ 4 Ceeva saxuranus Spark plug Bougie d'allumage Zundkerze Bujia de encendido
6 +2108-3707150 ~ 1 Tposoa KaTywku 3axuraHus Ignition coil lead Cable de bobine d'allumage Zundspulenkabel Cable de bobina de
encendido
6 +2108-3707150-01  ~ 1 MpoBoa KaTywkn 3axuraHus Ignition coil lead Cable de bobine d'allumage  Zundspulenkabel Cable de bobina de
encendido
6 +2108-3707150-02  ~ 1 Mposoa kaTywkn 3axuraHus Ignition coil lead Cable de bobine d'allumage  Zundspulenkabel Cable de bobina de
encendido
7 12605370 2 |laitba 6 cronophas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
8 12644401 2 lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
9 +2110-3724026-10 1 Xryr npoBojoB CHCTEMbI Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zundanlage Haz de cables
3aXuraHus dallumage
10 08812 ->03.03 +2110-3724037 1 Xryr nposogos 6ensoHacoca Fuel pump wire harness Faisceau de cables de pompe a Kabelbaum fur Kraftstoffpumpe  Haz de cables
essence
10 8812 03.03-> +2112-3724037-22 1 Xryr nposonos 6ensoHacoca Fuel pump wire harness Faisceau de cables de pompe a Kabelbaum fur Kraftstoffoumpe  Haz de cables
essence
11 15896411 2 Taiika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
12 11195470 2 |llaitba 5 npyxuHHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica
13 10519301 2 Uait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
14 +2108-3705010 ~ 1 Karywka 3axwraums Ignition coil Bobine d'allumage Zundspule Bobina de encendido
14 05413 ->02.02 +2108-3705010-04 ~ 1 Karywka 3axwraums Ignition coil Bobine d'allumage Zundspule Bobina de encendido
14 +2108-3705010-06 ~ 1 Katywka saxurauus Ignition coil Bobine d'allumage Zundspule Bobina de encendido
25* - 387 -



1

K105(Rus+B)
5
K104, K105
K104(GM)

2
A380, A382
3 K130
K121

4

K101

CucTtema 3axuraHus
Ignition system
Allumage

Zindanlage

Sistema de encendido

21101 (01) 2111-02
21102 21122

21102-01 21122-01
21102-02 21122-02
2111

2111-01

- 388 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%—"%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 08812 ->03.03 +2112-3724037 ~ 1 Xryr nposogos 6ensoHacoca Fuel pump wire harness Faisceau de cables de pompe a Kabelbaum fur Kraftstoffpumpe  Haz de cables
essence
1 8812 03.03-> +2112-3724037-20 ~ 1 Xryr nposonos 6ensoHacoca Fuel pump wire harness Faisceau de cables de pompe a Kabelbaum fur Kraftstoffoumpe  Haz de cables
essence
1 5024-Nn  04.03-> +2112-3724037-22 (01) (30,40) (AB) 1 XryT npoBomoB 6eH30Hacoca Fuel pump wire harness Faisceau de cables de pompe a Kabelbaum fur Kraftstoffpumpe  Haz de cables
essence
2 +2111-3724036 1 Xryt npoBoaos ¢opcyHok Injector wire harmness Faisceau de cables d'injecteurs  Einspritzventile-Kabelbaum Haz de cables
3 +2111-3707010 ~ 4 Ceeva saxuranus Spark plug Bougie d'allumage Zundkerze Bujia de encendido
3 +2111-3707010-01 ~ 4 Cseya 3axurauus Spark plug Bougie d'allumage Zundkerze Bujia de encendido
3 +2111-3707010-03 ~ 4 Cgeya 3axuraHus Spark plug Bougie d'allumage Zundkerze Bujia de encendido
4 +2111-3707080 ~ 1 Mposopa Bbicokoro Hanpsixenua HT leads raispeau de cables a haute  Kabelbaum Cable de alta tension
ension
4 +2111-3707080-01 ~ 1 Tposoga Buicokoro Hanpsxenns HT leads Faisceau de cables a haute Kabelbaum Cable de alta tension
tension
4 +2111-3707080-03  ~ 1 Mposopa Bbicokoro Hanpsixenms HT leads rais_ceau de cables a haute  Kabelbaum Cable de alta tension
ension
4 4575-M - 07.02-> +2111-3707080-10 (01) (30,40) 1 Mposopa Bbicokoro Hanpsixenma HT leads raispeau de cables a haute Kabelbaum Cable de alta tension
ension
5 06312 ->06.02 21102-3724026 (E2) 1 Xryr nposomoB cuctembl Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zindanlage Haz de cables
3aXuUraHms d'allumage
5 6312 06.02-> +21102-3724026-02 (E2) 1 Xryr npoBojoB CHCTEMBI Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zundanlage Haz de cables
3aXuraHus d'allumage
5 06312 ->06.02 21102-3724026-01 (21) 1 XryT nposofoB cHCTEMBI Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zundanlage Haz de cables
3aXmuraHus d'allumage
5 6312  06.02-> +21102-3724026-03 (21) 1 Xryr nposomoB cuctembl Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zindanlage Haz de cables
3aXuUraHms d'allumage
5 03085 ->04.01 +21102-3724026-10 (E9) 1 Xryr npoBogos cuctembl Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zundanlage Haz de cables
3aXuraHus d'allumage
5 3085 04.01-> +21102-3724026-30 (E3) 1 Xryr npoBoaos cuctembl Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zundanlage Haz de cables
3aXmuraHus d'allumage
5 s5024-nn  04.03-> +21102-3724026-05 (01) (30) 1 Xryr nposomoB cuctembl Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zundanlage Haz de cables
3aXnraHns dallumage
5 5024-MM  04.03-> +21102-3724026-60 (40) 1 Xryr npoBogos cuctembl Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zundanlage Haz de cables
3aXuraHus d'allumage
5 s5077-nM 05.03-> +21102-3724026-33 (E3-AB) 1 Xryr npoBogos cuctembl Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zundanlage Haz de cables
3aXmuraHus d'allumage
5 06312 ->06.02 21102-3724026-50 (R83) 1 Xryr nposomoB cucTembl Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zindanlage Haz de cables
3aXnraHns dallumage
5 6312  06.02-> +21102-3724026-51 (R83) 1 Xryr npoBojoB CUCTEMBI Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zundanlage Haz de cables
3aXuraHus d'allumage
5 2111-3724026 (GM-E2) 1 Xryr npoBogos cuctembl Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zundanlage Haz de cables
3aXmuraHus d'allumage
5 2111-3724026-20 (GM - R83) 1 Xryr nposomoB cuctemsbl Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zindanlage Haz de cables
3aXnraHns dallumage

- 389 -

K101




K105(Rus+B)
K104(GM)

2

K122(01)

4

A381, A382

TT1
B

K104, K105

7|6

K122

K130

K102

CucTtema 3axuraHus
Ignition system
Allumage

Zindanlage

Sistema de encendido

21103
21103-01
21103-02
21103-03
21104

21104-01 (01)

-390 -

21108 (02) 2112-02
21113

21113-01

21113-02

2112

2112-01




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%—"%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21108-3724037 (02) 1 Xryr nposogos 6ensoHacoca Fuel pump wire harness Faisceau de cables de pompe a Kabelbaum fur Kraftstoffpumpe  Haz de cables
essence
1 08812 ->03.03 +2112-3724037 ~ 1 Xryr nposonos 6ensoHacoca Fuel pump wire harness Faisceau de cables de pompe a Kabelbaum fur Kraftstoffpumpe  Haz de cables
essence
1 8812  03.03-> +2112-3724037-20 ~ 1 Xryr nposomos 6ensonacoca Fuel pump wire harness Faisceau de cables de pompe a Kabelbaum fir Kraftstoffpumpe  Haz de cables
essence
1 +2112-3724037-22 (01) (AB) 1 Xryr nposogos 6ensoHacoca Fuel pump wire harness Faisceau de cables de pompe a Kabelbaum fur Kraftstoffpumpe Haz de cables
essence
2 +21104-3724148 (01) 1 Xryr nposogos kaTyuwiek Ignition coils wiring harness Faisceau de cables des bobines Kabel Zundspulen Haz de cables de bobinas de
3aXuraHms d'allumage encendido
3 +2112-3707080-01 1 Mposopa Bbicokoro Hanpsixenms HT leads rais_ceau de cables a haute  Kabelbaum Cable de alta tension
ension
4 +2112-3707010 ~ 4 Ceeva saxuranus Spark plug Bougie d'allumage Zundkerze Bujia de encendido
4 +2112-3707010-01 ~ 4 Cseya 3axurauus Spark plug Bougie d'allumage Zundkerze Bujia de encendido
5 +2112-3724036 1 Xryt npoBoaos ¢opcyHok Injector wire harmness Faisceau de cables d'injecteurs  Einspritzventile-Kabelbaum Haz de cables
6 6312  06.02-> +21103-3724026-11 (E2) 1 Xryr npoBojoB CHCTEMBI Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zundanlage Haz de cables
3aXuraHus d'allumage
6 06312 ->06.02 21103-3724026-10 (E2) 1 XryT nposofoB cHCTEMBI Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zundanlage Haz de cables
3aXmuraHus d'allumage
6 +21104-3724026 (01-E2) 1 Xryr nposomoB cuctembl Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zindanlage Haz de cables
3aXnraHns d'allumage
6 +21103-3724026-20 (E3-AB) 1 Xryr npoBogos cuctembl Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zundanlage Haz de cables
3aXuraHus d'allumage
6 +21103-3724026-40 (E3) 1 Xryr npoBoaos cuctembl Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zundanlage Haz de cables
3aXmuraHus d'allumage
6 +21104-3724026-10 (01-E3) 1 Xryr nposomoB cuctembl Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zindanlage Haz de cables
3aXnraHns d'allumage
6 +2112-3724026 (GM-E2) 1 Xryr npoBogos cuctembl Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zundanlage Haz de cables
3aXuraHus d'allumage
6 0227  ->03.00 +2112-3724026-10 (GM - R83) 1 XryT nposofoB cHCTEMBI Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zundanlage Haz de cables
3aXmuraHus d'allumage
6 227 03.00-> 21103-3724026-30 (R83) 1 Xryr nposomoB cuctembl Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zindanlage Haz de cables
3aXnraHns d'allumage
6 +2112-3724026-40 (GM-14) 1 Xryr npoBogos cuctembl Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zundanlage Haz de cables
3aXuraHus d'allumage
6 21103-3724026-42 (14) 1 Xryr npoBogos cuctembl Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zundanlage Haz de cables
3aXmuraHus d'allumage
7 +21102-3724105 (14) 1 Nepembluka Jumper Barrete de connexion Briicke Puente de union

- 391 -

K102




1
2 9
3
4 10
5
11
K100 4
12
13
6 K100
7
8

2110
Bnokn ANNIEKTPOHHbIE 21111

Electronic control modules
K103 Blocs électroniques
Steuergerate, elektronische
Equipo electrénico




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 2121-6106108 2 Brynka Sleeve Douille Buchse Casquillo
2 +2108-3763020 ~ 1 Bnok ynpaenenus Control unit, part load Bloc de commande Elektronisches Steuergerat Blogue de mando del
3KOHOMai3epoM enrichment economizador
2 +2108-3763020-01 ~ 1 Bnok ynpasneuus Control unit, part load Bloc de commande Elektronisches Steuergerat Blogue de mando del
3KOHOMaii3epoM enrichment economizador
2 +2108-3763020-02 ~ 1 Bnok ynpasnenus Control unit, part load Bloc de commande Elektronisches Steuergerat Bloque de mando del
3KOHOMai13epom enrichment economizador
3 11195470 2 |laitba 5 npyxuHHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica
4 15896411 3 Taiika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
5 12605270 2 |llaitba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
6 +2105-3711035 1 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo
7 +2110-1415016 2 Brynka Bush Douille Buchse Buje
8 13832101 4 Taiika M6 ¢ 3ybuatim Gyptukom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 & collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
9 2110-1415030-20 1 KpouwrTeiin Bracket Support Halter Soporte
10 +2108-3734910-02 ~ 1 Kommytatop saxwurauus Ignition control module Boitier électronique d'allumage  Schaltgerat Conmptgador de encendido
3NeKTPOHHbII electrbnico
10 +2108-3734910-04 ~ 1 Kommyratop 3axurauus Ignition control module Boitier électronique d'allumage Schaltgerat Conmutador de encendido
3NeKTPOHHbII electronico
10 2978  04.01-> +2108-3734910-05 ~ 1 Kommyratop saxwurauus Ignition control module Boitier électronique d'allumage Schaltgerat Conmutador de encendido
3NEKTPOHHbIN electronico
10 2978  04.01-> +2108-3734910-06 ~ 1 Kommytatop saxwurauus Ignition control module Boitier électronique d'allumage  Schaltgerat Conmptgador de encendido
3NeKTPOHHbII electrbnico
10 +2108-3734910-07 ~ 1 Kommyratop 3axurauus Ignition control module Boitier électronique d'allumage Schaltgerat Conmutador de encendido
3NeKTPOHHbII electronico
10 +2108-3734910-09 ~ 1 KommyraTtop 3axurauus Ignition control module Boitier électronique d'allumage Schaltgerat Conmutador de encendido
3NEKTPOHHbIN electronico
10 02978 ->04.01 +2108-3734910-12 ~ 1 Kommytatop saxwurauus Ignition control module Boitier électronique d'allumage  Schaltgerat Conmptgador de encendido
3NeKTPOHHbII electrbnico
11 12598171 1 IWait6a 5 cronophas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
12 12637801 1 LWaii6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
13 12574111 1 Taitka M5 camoKoHTpALLasics Self-locking nut M5 Ecrou autofreiné M5 S.Mutter M5 Tuerca M5 autoblocante

- 398 -

K103




13

11
1
K101, K102 14
2
3
4
5
6 2
7 11
15
8 16
9
10
11
12
02862
- 03.01
(GM) 21102 (01)
Bnokn aneKTpoHHble 21103 02)
K104 Electronic control modules 21108 (02)
Blocs électroniques 2111 (01)
Steuergerate, elektronische 21113 (02)
Equipo electronico 2112 (02)

-394 -




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 2111-1411020-10 (01-E2) 1 Koutponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergeréat Ordenador
1 2111-1411020-22 ! (01-R83) 1 Koutponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
1 2112-1411020 ! (02-R83) 1 Koutponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
1 2112-1411020-01 ! (02-R83-11) 1 Koutponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergeréat Ordenador
1 +2112-1411020-10 (02 - E2) 1 Koutponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
2 +2111-1411072 6 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
3 +2111-1411060 ~! 4 3anouka ¢ 6ontom B c6ope Clip and bolt assembly Clip assemblé avec boulon Klips mit Schraube Fijador con tornillo en conjuntc
3 +2111-1411060-01  ~! 4 3anouka ¢ 6ontom B cBope Clip and bolt assembly Clip assemblé avec boulon Klips mit Schraube Fijador con tornillo en conjuntc
4 15896211 1 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
5 10519401 1 |Wait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
6 +2112-1413120 ~1 1 OktaH-noteHumomeTp Octane adjust potentiometer ~ Octane-potentiometre Oktan-Poti Potenciometro-octano
6 +21214-1413120 ~1 1 Oxrtau-noteHumnometp Octane adjust pot Octane-potentiometre Oktan-Poti Potenciometro-octano
7 +2112-1413064 1 KponwrTeiin Bracket Support Halter Soporte
8 17670101 2 BuuT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
9 +2112-1413065 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
10 +2110-1411066 1 KpoHWTelH M30ASUNOHHBIN Insulation bracket Support isolant Isolierplatte Soporte aislador
1 13832101 6 Taiika M6 ¢ 3y6uateim Gyptukom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
12 +2108-3840010 (E2) 1 Bnok ummo6unnsatopa Immobilizer unit Bloc de commande Wegfahrsperre-Steuergerat Bloque del inmobilizador
antidemarrage
12 +21102-3840010 ~ (R83) 1 Bnok wmmmo6unusatopa Immobilizer unit Bloc de commande Wegfahrsperre-Steuergerat Bloque del inmobilizador
antidemarrage
12 +21102-3840010-01 ~ (R83) 1 Bnok wmmmo6unusaropa Immobilizer unit Bloc de commande Wegfahrsperre-Steuergerat Blogue del inmobilizador
antidemarrage
12 +21102-3840010-02 ~ (R83) 1 Bnok ummo6unnsatopa Immobilizer unit Bloc de commande Wegfahrsperre-Steuergerat Bloque del inmobilizador
antidemarrage
12 +21102-3840010-03 ~ (R83) 1 Bnok wmmmo6unusatopa Immobilizer unit Bloc de commande Wegfahrsperre-Steuergerat Bloque del inmobilizador
antidemarrage
12 +21102-3840010-04 ~ (R83) 1 Bnok wmmmo6unusaropa Immobilizer unit Bloc de commande Wegfahrsperre-Steuergerat Bloque del inmobilizador
antidemarrage
13 2121-6106108 2 Brynka Sleeve Douille Buchse Casquillo
14 2110-1415030 1 KponwrTeiin Bracket Support Halter Soporte
15 +2110-1415016 2 Brynka Bush Douille Buchse Buje
16 +21102-3840081 1 KponwrTeitn Bracket Support Halter Soporte

- 395 -

K104




K101, K102

2
3
4
)
6
7
8
(Rus+B) 21101  (04)  21103-02 (02)  2111-01 (01)  2112-01 (02)
Bnoku anekTpoHHbie 21102 (01)  21103-03 (02)  2111-02 (01)  2112-02 (02)
K105 | Electronic control modules 21102-01 (01) 21104  (03) 21113  (02) 21122  (01)
Blocs électroniques 21102-02 (01)  21104-01 (03)  21113-01 (02)  21122-01 (01)
Steuergerate, elektronische 21103 (02) 21108 (02) 21113-02 (02) 21122-02 (01)
Equipo electrénico 21103-01 (02) 2111 (01) 2112 (02)

- 396 -




I’;. N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°M—Eﬂ—§a" ;Ta""  Mpumensemocts | K::I’i'::t"i'gg“’ % @ HaumeHoBaxue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 13831801 4 Taitka M5 ¢ 3y6uateim Gyptukom Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet dente Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado
2 4704-M 10.02-> +2111-1411020-80 ~ (01-30) 1 KouTponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
2 4704-nM 10.02-> +2111-1411020-81 ~ (01-30) 1 Koutponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
2 4704-MM 10.02-> +2111-1411020-82 ~ (01-30) 1 Koutponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
2 4717-Mn 10.02-> +2111-1411020-30 ~ (01-40) 1 KowuTponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
2 4717-n 10.02-> +2111-1411020-31 ~ (01-40) 1 KouTponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
2 4717-M 10.02-> +2111-1411020-32  ~ (01-40) 1 Koutponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
2 4829-NM  12.02-> +21124-1411020-10 ~ (03 - E3) 1 Koutponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
2 4820-M 12.02-> +21124-1411020-11 ~ (03 - E3) 1 KowuTponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
2 4829-NM  12.02-> +21124-1411020-12 ~ (03 - E3) 1 KouTponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
2 +21114-1411020-30 ~ (04 - E2) 1 KonuTponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
2 +21114-1411020-32 ~ (04 - E2) 1 KonTponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
2 +21124-1411020-30 ~ (03 - E2) 1 KowuTponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
2 +21124-1411020-32 ~ (03 - E2) 1 KouTponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
3 +2110-1411066 1 KpoHWTEAH W30NAUMOHHBIN Insulation bracket Support isolant Isolierplatte Soporte aislador
4 10977821 4 Bont M5x16 Bolt M5x16 Boulon M5x16 Schraube M5x16 Tornillo M5x16
5 +2110-1415016 2 Brynka Bush Douille Buchse Buje
6 +21102-3840081 1 KpouwrTeiin Bracket Support Halter Soporte
7 +21102-3840010 ~ 1 Bnok ummobunusatopa Immobilizer unit Blci%qe commande Wegfahrsperre-Steuergerat Bloque del inmobilizador
antidemarrage
7 +21102-3840010-01 ~ 1 Bnok ummobunusatopa Immobilizer unit Blci%qe com?nande Wegfahrsperre-Steuergerat Bloque del inmobilizador
antidemarrage
7 +21102-3840010-02 ~ 1 Bnok ummobunusatopa Immobilizer unit Blci%qe com?nande Wegfahrsperre-Steuergerat Bloque del inmobilizador
antidemarrage
7 +21102-3840010-03 ~ 1 Bnok ummobunusatopa Immobilizer unit Blci%qe com?nande Wegfahrsperre-Steuergerat Bloque del inmobilizador
antidemarrage
7 +21102-3840010-04 ~ 1 Bnok ummobunusatopa Immobilizer unit Blci%qe com?nande Wegfahrsperre-Steuergerat Bloque del inmobilizador
antidemarrage
8 13832101 6 Taiika M6 ¢ 3y6uathim Gyptukom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a gollet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
9 +2111-1411020-40 (01 -E2) 1 KonTponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
9 +2111-1411020-60 ~ (01 - 21) 1 KowuTponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
9 +2111-1411020-61 ~ (01 -21) 1 KouTponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
9 350 06.01-> +2111-1411020-62 ~ (01 -21) 1 Koutponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
9 2678  0201-> +2111-1411020-70 ~ (01 - R83) 1 Koutponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
9 2678  02.01-> +2111-1411020-71 ~ (01 - R83) 1 KowuTponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
9 +2111-1411020-72 ~ (01 - R83) 1 KouTponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
9 +2112-1411020-40 ~ (02 - E2) 1 Koutponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
9 +2112-1411020-41 ~ (02 - E2) 1 KonTponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
9 3540 06.01-> +2112-1411020-42 ~ (02 - E2) 1 KowuTponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
9 0278 ->02.01 2111-1411020 (01 - R83) 1 KouTponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
10 2121-6106108 2 Brynka Sleeve Douille Buchse Casquillo
11 +2123-3840103 (02-R83) (E3) 4 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
12 +2111-1411020-50 ~ (01 - E3) 1 KowuTponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
12 +2112-1411020-50 ~ (02 - E3) 1 KouTponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
12 2963  04.01-> +2112-1411020-70 ~ (02 - R83) 1 Koutponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
12 2963  04.01-> +2112-1411020-71 ~ (02 - R83) 1 Koutponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
13 +2111-1411084 (02-R83) (E3) 1 Koxyx sawmTHblii koHnTponnepa ECM protective shield Tole de protection Abdeckung Protector
14 +2111-1411064 (02-R83) (E3) 1 KpPOHIWTENH M30NAUNOHHBbIN Insulation bracket Support isolant Isolierplatte Soporte aislador
15 2110-1415030 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter Soporte
16 +2111-1411072 2 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
17 +21102-3840063 (119, 122, 124) 1 Mepemniuka Jumper Barrete de connexion Briicke Puente de union

- 397 -

K105




6
2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
Beikniouarens saxuranus 21101 21103-02 2111-01 2112
K110 | '9nition switch 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Contact d'allumage 21102-01 21104 21111 2112-02
Ziindschalter 21102-02 21104-01 21113 21122
21103 21108 21113-01 21122-01

Interruptor de encendido

- 398 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°M—EE—§M ;Ta""  Mpumensemocts | K::I’i'::xgrb % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 6949  08.02-> +2110-3704198-40 ! 2 Kmioy 3axuraHus Ignition key Clé de contact Zundschlussel Llave de encendido

2 6949  08.02-> +2110-3704198-20 ! 2 Knioy 3axuranus Ignition key Clé de contact Zundschlussel Llave de encendido

3 6949  08.02-> +2110-3704005-23 ~! 1 BuikmioyaTenb 3axuraHus Ignition switch Contact d'allumage-demarrage Ziundschalter Interruptor de encendido

4 649  08.02-> +2110-3704010-23 ~! 1 Beoiknioyatens 3axuranus Ignition switch Contact d'allumage-démarrage  Zundschalter Interruptor de encendido

5 6949  08.02-> 2110-3704217-01 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

6 +2110-3704324 4 Bont M6 Bolt M6 Boulon M6 Schraube M6 Tornillo M6

7 06949 ->08.02 +1111-3704201 1 Konbuo 06nMLOBOYHOE Trimring Enjoliveur Verkleidungsring Anillo de revestimiento

8 06949 ->08.02 +2108-3704198-30 !!! 2 Knioy 3axuranus Ignition key Clé de contact Zundschlussel Llave de encendido

9 06949 ->08.02 2110-3704005-20 !! 1 BuikmioyaTenb 3axuraHus Ignition switch Contact d'allumage-demarrage Ziundschalter Interruptor de encendido
10 06949 ->08.02 2110-3704010-20 !!! 1 BoblknioyaTenb 3axuraHus Ignition switch Contact d'allumage-demarrage Zundschalter Interruptor de encendido
11 2110-3704217 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

12 6949  08.02-> +2110-3704005-30 ~! 1 BuikmioyaTenb 3axuraHus Ignition switch Contact d'allumage-demarrage Ziundschalter Interruptor de encendido
13 6949  08.02-> +2110-3704010-30 ~! 1 Beoiknioyatenn 3axuranus Ignition switch Contact d'allumage-démarrage  Zundschalter Interruptor de encendido

- 399 -

K110




6
1 7
2 8
3 9
4
2110
Pacnpepenutenb 3aXxuraHmsa 21111
K120 Ignition distributor

Allumeur
Zundverteiler
Distribuidor de encendido

- 400 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2108-3706030 1 CanbHuk Oil seal Garniture d'etanchéite Dichtring Retén

2 +2108-3706018 1 LWaiiba Washer Rondelle Scheibe Arandela

3 +2108-3706200 1 AsTOMaT ueHTPo6EexXHbIi Centrifugal advance unit Dispositif d'avance centrifuge  Fliehkraftzindversteller Contrapesos de avance

centrigugo

4 13309201 1 Bunt M4x16 Screw M4x16 Vis M4x16 Schraube M4x16 Tornillg I\?Il4x16

5 +2108-3706010 ~ 1 Pacnpepenutens 3axuraHus Ignition distributor Allumeur Zundverteiler Distribuidor de encendido

5 +2108-3706010-02 ~ 1 Pacnpegenutenn 3axwurauns Ignition distributor Allumeur Zundverteiler Distribuidor de encendido

6 +2108-3706800 ~ 1 Datuuk Xonna Hall sensor Transmetteur & effet Hall Hallgeber Sensor Hall

6 +2108-3706800-01 ~ 1 Jatuuk Xonna Hall sensor Transmetteur a effet Hall Hallgeber Sensor Hall

7 +2108-3706704 1 Neperopoaka Dust cap Cloison Staubschutzdeckel Pared divisoria

8 +2108-3706020 1 BeryHok Distributor rotor arm Rotor Verteilerlaufer Rotor

9 +2108-3706500 1 Kpuiwka pacnpeaenutens Distributor cap Tete d'allumeur Verteilerkappe Tapa de distribuidor

K120

26 LADA 110, 111, 112 - 401 -



10
11
12
1
13
2
14
15
3
4
5
6
7 A001
8
21101  (02)  2111-02 (01)
ngvnb 3axuraHusa 21102  (01) 21122  (01)
K121 Ignition module 21102-01 (01)  21122-01 (01)

Module d'allumage
Schaltgerat
Bobina de encendido

21102-02 (01)
2111 (01)
2111-01  (01)

- 402 -

21122-02 (01)




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2111-3705410-10 (02) (01-30,40) 1 KpoHwTeitH KaTywWwKm Bracket Support de bobine Halter Soporte de bobina

2 +2111-3705010 (02) (01-30,40) 1 Mogynb 3axuranus Ignition module Module d'allumage Zundmodul Bobina de encendido

3 +2108-5205086 (02) (01-30,40) 4 PBont M6x25 Bolt M6x25 Boulon M6x25 Schraube M6x25 Tornillo M6x25

4 5038-M  04.03-> +2112-3705130 (01) 3 Taiika cdnaHuesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida

5 05038-NMM ->04.03 12574211 (01) 3 Taitka M6 camoKOHTpALWEAsCcs Self-locking nut M6 Ecrou autofreiné M6 S.Mutter M6 Tuerca M6 autoblocante

6 15970721 1 Bont M10x1,25x25 Bolt M10x1.25x25 Boulon M10x1,25x25 Schraube M10x1,25x25 Tornillo M10x1,25x25

7 10516870 1 Lait6a 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica

8 2111-3705422 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

9 16043221 1 Bont M8x16 Bolt M8x16 Boulon M8x16 Schraube M8x16 Tornillo M8x16
10 11198073 1 IWaitba 8 npyxunHas kouuueckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8  Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
11 05038-nn ->04.03 10519401 (01) 3 llaitba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

12 +2112-3705010-01 ~ (01) 1 Mogyns 3axuranus Ignition module Module d'allumage Zundmodul Bobina de encendido
12 +2112-3705010-02 ~ (01) 1 Mopynb 3axuranus Ignition module Module d'allumage Zundmodul Bobina de encendido
12 +2112-3705010-04 ~ (01) 1 Moaynb 3axuranus Ignition module Module d'allumage Zundmodul Bobina de encendido
12 +2112-3705010-05 ~ (01) 1 Mogyns 3axuranus Ignition module Module d'allumage Zundmodul Bobina de encendido
13 +2111-3705410 (01) 1 KpoHwTeitH kaTywku Bracket Support de bobine Halter Soporte de bobina

14 12647001 1 LWaii6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

15 16044221 1 Bont MB8x50 Bolt M8x50 Boulon M8x50 Schraube M8x50 Tornillo M8x50

K121

26* -403 -



K102(02)

(01)K102
1
4
2 5
2
3
6
A101
K102
K102 7
8
21103  (01) 21108  (01) 2112-02 (01)
Mopnynb saxuranus 21103-01 (01) 21113  (01)
K122 Ignition module 21103-02 (01)  21113-01 (01)

Module d'allumage
Schaltgerat
Bobina de encendido

21103-03 (01)
21104  (02)
21104-01 (02)

- 404 -

21113-02 (01)
2112 (01)
2112-01 (01)




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 10902221 (02) 4 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
2 05038-NM ->04.03 10519401 (01) 3 Ulaiiba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
2 10519401 (02) 4 laioa 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
3 +2112-3705010-10 (02) 4 Katywka 3axuraHus Ignition coil Bobine d'allumage Zundspule Bobina de encendido
4 05038-n ->04.03 12574211 (01) 3 Taiika M6 camoKOHTpAwLascs Self-locking nut M6 Ecrou autofreiné M6 S.Mutter M6 Tuerca M6 autoblocante
5 5038-MM  04.03-> +2112-3705130 (01) 3 Taitika ¢nanuesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida
6 +2112-3705010-01 ~ (01) 1 Mogynb 3axuranus Ignition module Module d'allumage Zundmodul Bobina de encendido
6 +2112-3705010-02 ~ (01) 1 Mogynb 3axuranus Ignition module Module d'allumage Zundmodul Bobina de encendido
6 +2112-3705010-04 ~ (01) 1 Mogynb 3axuranus Ignition module Module d'allumage Zundmodul Bobina de encendido
6 +2112-3705010-05 ~ (01) 1 Mogynb 3axuranus Ignition module Module d'allumage Zundmodul Bobina de encendido
7 10902121 (02) 1 Bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
8 11197773 (02) 1 Iaitba 6 npyxuHHas kouuyeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica

- 405 -

K122




1|2

K140, K141

K150

O whow

10

11

12

13
14

15

16

17

Batterie
Batterie

Batapes akkymynsitopHas

K13O Battery

Bateria de acumuladores

2110 (01)
21101 (02)
21102 (02)

21102-01 (02)
21102-02 (02)
21103 (02)

- 406 -

21103-01 (02)
21103-02 (02)
21103-03 (02)

21104  (02)
21104-01 (02)
21108  (02)

2111 (02)
2111-01  (02)
2111-02  (02)
21111 (01)
21113 (02)
21113-01 (02)

21113-02
2112
2112-01
2112-02
21122
21122-01

(02)
(02)
(02)
(02)
(02)
(02)

21122-02 (02)




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°M—Eﬂ—§a" ;Ta""  MpumetisiemocTs | K::I’i'::t"i'gg“’ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 05726 ->03.02 +2110-3724070 1 Mposos akkymynsTopa Battery positive lead Cable positif d'accumulateur Batteriekabel, positiv Cable de acumulador positivo
NONOXMTENbHbIN
2 05726 ->03.02 +2108-3724178 1 Konnayok Cap Capuchon Kappe Casquete
3 +2110-3701686 1 Taika Nut Ecrou Mutter Tuerca
3 +2110-3701686 (02) 2 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
4 +2110-3703109 (02) 2 Craxka Link Tendeur SpannschloB Tirante
5 +2108-3703112 1 Mnauka Fixing plate Plaque Leiste Placa
6 57  03.02-> +2110-3724070-01 1 Mposos akkymynstopa Battery positive lead Cable positif d'accumulateur Batteriekabel, positiv Cable de acumulador positivo
MONOXUTENbHBbII
7 57  03.02-> +2123-3724178 1 Konnayok Cap Capuchon Kappe Casquete
8 576  03.02-> 16100811 1 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
9 5726 03.02> 10615671 1 |Uait6a 8 cronophas Retainer washer 8 Rondelle d'arrét 8 Zahnscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
10 5726  03.02-> +21082-3724080-11 (01) 1 Tposoa macchl Earth lead Cable de masse Massekabel Cable de masa
10 5726  03.02-> +2110-3724080-01 (02) 1 Mposoa macchl Earth lead Cable de masse Massekabel Cable de masa
11 05726 ->03.02 +2108-3724080-02 (01) 1 TNposoa macchl Earth lead Cable de masse Massekabel Cable de masa
11 05726 ->03.02 +2110-3724080 (02) 1 Mposoa Mmacchl Earth lead Cable de masse Massekabel Cable de masa
12 +21212-3703110 (02) 1 Mnaxka Fixing plate Plaque Leiste Placa
13 +2110-3703104 (02) 1 KponwrTeitn ocHoBaHus Bracket Support de semelle Trager Soporte de base
14 13838171 2 Bont M8x20 ¢ 3y6uatbim Toothed collar bolt M8x20 Boulon M8x20 a collet dente  Zahnbundschraube M8x20 Tornillo M8x20 de collar
6ypTMKOM dentado
15 +2110-3703090 1 OcHoBanve pns akkymynsropa Battery platform Semelle d'accumulateur Batterie-Tragerplatte Base dled(l))raetgrl'a de
acumula
16 10516470 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
17 15896211 2 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

- 407 -

K130




A010

6
7
1 8
2 9
3 10
2
11
4
12
) 13
14
A012(03)
- 2110 (01)  21103-01 (03) 2111 (02)  21113-02 (03)  21122-02 (02)
lenepatop c apmarypoii 21101  (02)  21103-02 (03)  2111-01 (02) 2112 (03)
K140 | Alternator and fixtures 21102 (02)  21103-03 (03)  2111-02 (02)  2112-01
Alternateur et ses fixations 21102-01 (02) 21104 (03) 21111 (01) 2112-02 (03)
Generator mit Trager 21102-02 (02)  21104-01 (03) 21113  (03) 21122  (02)
Alternador con accesorios 21103 (03) 21108 (03) 21113-01 (03) 21122-01 (02)

- 408 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-3701624 1 Kpouwreiin renepatopa Bepxuuit Upper bracket, alternator Support supérieur d'alternateur Trager, oberer Soporte de alternador
superior
2 +2110-3701686 2 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
3 +2112-3701010 ~ 1 Tenepatop Alternator Alternateur Generator Alternador
3 +2112-3701010-02 ~ 1 Tenepatop Alternator Alternateur Generator Alternador
3 +2112-3701010-03 ~ 1 Tenepatop Alternator Alternateur Generator Alternador
3 +2112-3701010-06  ~ 1 Tenepatop Alternator Alternateur Generator Alternador
4 +2110-3701720 ~ 1 Pemexb npuBoja rexepartopa Drive belt dCotltrroietde commande Generatorantriebsriemen Correa de alternador
'alternateur
4 +2110-3701720-01 ~ 1 Pemenb npusoga reneparopa Drive belt dCo:Jrroie de commande Generatorantriebsriemen Correa de alternador
'alternateur
4 +2110-3701720-03  ~ 1 Pemenb npusoja rexepatopa Drive belt (Cj)oijtrroietde commande Generatorantriebsriemen Correa de alternador
'alternateur
5 +2110-3701376 1 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
6 +2110-3701670 1 nMnaHka HaT9xHas Belt tensioner Element de tension Spannleiste Placa de tension
7 11197773 1 IWaitba 6 npyxwuuHas kouuyeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6  Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
8 +2110-3701629 1 Bont perynupoBouHblii Adjustment bolt Boulon de réglage Stellschraube Tornillo de ajuste
9 +2110-3701634 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
10 +2110-3701637 1 Brynka Bush Douille Buchse Apoyo de goma
1 +2110-3701638 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
12 +2112-1001368 (01) (02) 1 Bont M10x1,25x40 Bolt M10x1.25x40 Boulon M10x1,25x40 Schraube M10x1,25x40 Tornillo M10x1,25x40
13 +2112-1001371 1) (02) 2 Bont M10x1,25x55 Bolt M10x1.25x55 Boulon M10x1,25x55 Schraube M10x1,25x55 Tornillo M10x1,25x55
14 +2110-3701652 1) (02) 1 Kpowwreiin renepatopa Huxuuit Lower bracket, alternator Support inférieur d'alternateur ~ Tréger, unterer Soporte de alternador inferior

- 409 -

K140




A010
5
1 6
2 7
3
4
8
9
10
11
E170
(14) . 21102-02 2112-01
leHepaTtop c apmaTtypoi 21103 2112-02
Alternator and fixtures 21103-01
K141 L
Alternateur et ses fixations 21103-02
Generator mit Trager 21113-01
Alternador con accesorios 21113-02

- 410 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2112-3701010 ~ 1 Tenepatop Alternator Alternateur Generator Alternador
1 +2112-3701010-02 ~ 1 Tenepatop Alternator Alternateur Generator Alternador
1 +2112-3701010-03 ~ 1 Tenepatop Alternator Alternateur Generator Alternador
1 +2112-3701010-06  ~ 1 Tenepatop Alternator Alternateur Generator Alternador
2 12601371 1 LWaii6a 8 BonHucTas Wave-type washer 8 Rondelle ondulée 8 Scheibe 8, wellenformige Arandela 8 ondulada
3 16044421 1 Bont M8x60 Bolt M8x60 Boulon M8x60 Schraube M8x60 Tornillo M8x60
4 +2110-3701686 2 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
5 11198073 2 |llaitba 8 npyxuHHas KoHuyeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8 ~ Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
6 16043821 2 Bont M8x30 Bolt M8x30 Boulon M8x30 Schraube M8x30 Tornillo M8x30
7 4201-n 10.01-> 2110-1041034 1 KpoHwTeiin Bracket Support Konsole Soporte
7 04201-n1 ->10.01  2111-3701652-10 1 Kpowwreiin renepatopa Huxnuit Lower bracket, alternator Support inférieur d'alternateur ~ Trager, unterer Soporte de alternador inferior
8 +2110-3701638 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
9 +2110-3701637 1 Brynka Bush Douille Buchse Apoyo de goma
10 +2110-3701634 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
11 +2110-3701376 1 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

- 411 -

K141




4
1
2
2110 21103-01 2111 (01)  21113-02 21122-02
Craprep 21101 21103-02 2111-01 2112
K150 C[ank motor 21102  (01)  21103-03 2111-02 2112-01
Démarreur 21102-01 21104 21111 2112-02
Anlasser 21102-02 21104-01 21113 21122  (01)
Estator 21103 21108 21113-01 21122-01

- 412 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2110-3701686 (01-11)E(20)1 -GM- 3 Taika Nut Ecrou Mutter Tuerca

2 +2108-3708010-06 (01-11)Eg1 -GM- 1 Craprep Starter motor Démarreur Starter Arrancador

3 +2110-3708010 ~ 1 Craprep Starter motor Démarreur Starter Arrancador

3 +2111-3708010 ~ 1 Craptep Starter motor Démarreur Starter Arrancador

3 +2111-3708010-01 ~ 1 Craprep Starter motor Démarreur Starter Arrancador

3 4392-M  03.02-> 2110-3708010-03 ~ 1 Craptep Starter motor Démarreur Starter Arrancador

3 4392-v 03.02-> 2110-3708010-04 ~ 1 Craprep Starter motor Démarreur Starter Arrancador

4 +2110-1001257 2 Taiika M10x1,25 Nut M10x1,25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

- 413 -

K150




K103-K105

1
2 10
3 11
4 12
5
6 13
3 14
7
8 15
9 16
3
21101  (03)  21103-02 (02)  2111-01 (01)  2112-01 (02)
Aatumku 21102  (01)  21103-03 (02)  2111-02 (01)  2112-02 (02)
K160 | Sensors 21102-01 (01) 21104  (02) 21113  (02) 21122  (01)
Capteurs 21102-02 (01)  21104-01 (02)  21113-01 (02)  21122-01 (01)
Geber 21103  (02) 21108  (02)  21113-02 (02)  21122-02 (01)
Sensores 21103-01 (02) 2111 (01) 2112 (02)

- 414 -




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2112-3706040 ~ (02) 1 Jlatunk ¢a3 rasopacnpepenenms Cam phaser Capteur d'arbre a cames Nockenwellensensor Sensor fases distribucion de
gas
1 +2112-3706040-02 ~ (02) 1 [Jarunk ¢a3 rasopacnpenenenms Cam phaser Capteur d'arbre a cames Nockenwellensensor Sensor fases distribucion de
gas
1 +2112-3706040-03 ~ (02) 1 Jlatauk ¢a3 rasopacnpepenedns Cam phaser Capteur d'arbre a cames Nockenwellensensor Sensor fases distribucion de
gas
2 +2112-3706250 (02) 1 Konmbuo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéité Dichtring Anillo de empaquetadura
3 10519401 (01-E3) (01- 1 lWai6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
30,40) (03)
3 10519401 (02) 2 |lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
3 10519401 (E3) 2 |llai6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
4 10516470 (02) 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
5 10902221 (02) 2 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
6 10902402 (01-E3) (01- 1 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
30,40) (03)
7 +2111-3706040 ~ (01-E3) (01- 1 [Jarunk ¢a3 rasopacnpenenenms Cam phaser Capteur d'arbre a cames Nockenwellensensor Sensor fases distribucion de
30,40) (03) gas
7 +2111-3706040-02 ~ (01-E3) (01- 1 Jlatauk ¢a3 rasopacnpepenedns Cam phaser Capteur d'arbre a cames Nockenwellensensor Sensor fases distribucion de
30,40) (03) gas
8 +2111-3706042 (01-E3) (01- 1 Konbuo ymnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéité Dichtring Anillo de empaquetadura
30,40) (03)
9 +2123-1413130 ~ (E3) 1 Jlatuuk HeposHoil aoporu Rough road sensor Rough-road sensor Rough-Road-Sensor Sensor de camino
accidentado
9 +2123-1413130-01 ~ (E3) 1 Jlatuuk HeposHoi poporu Rough road sensor Rough-road sensor Rough-Road-Sensor Sensor de camino
accidentado
9 +2123-1413130-03 ~ (E3) 1 [laTynk HepoBHOW [0pOrM Rough road sensor Rough-road sensor Rough-Road-Sensor Sensor de camino
accidentado
10 21102-3823042 (115, 143) 1 KpoHwTeitH curHanusatopa Bracket Support d'avertisseur Halter Soporte
11 10519301 (115, 143) 2 |lait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
12 15896411 (115, 143) 2 Taitka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
13 +2114-3823010 (115, 143) 1 Curnanusatop npesbllieHns Overspeed buzzer Avertisseur de dépassement de  Summer Maximalgeschwindigkeit ~Avisador de velocidad elevada
CKOPOCTH vitesse
14 17669901 (115, 143) 2 BuuT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
15 +21102-1413134 (E9) 1 KpouwrTeiin Bracket Support Halter Soporte
16 13276401 (E3) 2  BuHT M6x20 Screw M6x20 Vis M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

- 415 -

K160




5
A600 6
7
8
9
10
112
3
K400
4
11
12
2110 (01)  21103-01 2111 21113-02 21122-02
SnekTpoBeHTUNATOP 21101 21103-02 2111-01 2112
K170 | Electric fan 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Motoventilateur 21102-01 21104 21111 (01)  2112-02
Lufter 21102-02 21104-01 21113 21122
Electroventilador 21103 21108 21113-01 21122-01

- 416 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 190  02.00-> +2109-1308008 ~ 1 3nexTposeHTUNATOD Electric fan Motoventilateur Lufter Ventilador eléctrico
1 190  02.00-> +2109-1308008-01 ~ 1 OnextposeHTunaTop Electric fan Motoventilateur Lufter Ventilador eléctrico
1 190 02.00-> +2109-1308008-02 ~ 1 3nekTposenTunsatop Electric fan Motoventilateur Lufter Ventilador eléectrico
1 0190 ->0200 2109-3730010-01 ~ 1 3nexTposeHTUNATOD Electric fan Motoventilateur Lufter Ventilador eléctrico
1 0190 ->0200 2109-3730010-02 ~ 1 OnextposeHTunaTop Electric fan Motoventilateur Lufter Ventilador eléctrico
1 0190 ->02.00 2109-3730010-03 ~ 1 3nekTposenTunsatop Electric fan Motoventilateur Lufter Ventilador eléectrico
2 +2103-1308010-10 1 Kpbinbyatka Impeller Turbine Flugelrad Rueda de paletas
3 12605571 1 IWait6a 8 cronophas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
4 16102311 1 Tlaiika M8 Hu3kag Thin nut M8 Ecrou bas M8 Flachmutter M8 Tuerca M8 baja
5 10516470 3 lllaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
6 15896211 3 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
7 12643701 3 lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
8 +2103-1308031 3 Brynka AMCTaHUMOHHAS Distance sleeve Douille entretoise Abstandshulse Buje espaciador
9 +2103-1308030 3 Brynka ynpyras Flexible bush Douille élastique Elastische Buchse Buje elastico
10 14569480 1 Ckoba 10 Clamp 10 Etrier 10 Kabelschelle 10 Grapa 10
11 +2110-3828010 ~ (01) 1 TepmoBbiknoyatens Fan thermal switch Thermocontact de Sensor des Lufters Termointerruptor de ventilador
3NeKTPOBEHTMNATOPA motoventilateur electico
11 +2110-3828010-01 ~ (01) 1 TepmoBbiknouatens Fan thermal switch Thermocontact de Sensor des Lufters Termointerruptor de ventilador
3NeKTPOBEHTUAATOPA motoventilateur eléctico
12 +2103-3808804 (01) 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
K170
27 LADA 110, 111, 112 417 -



—_—

N b

10

12 111
13
14

7
8
9
2110 21103-01 2111 21113-02 (02) 21122-02 (02)
Ocseq.l,el-me nepepHee 21101 21103-02 (02) 2111-01 2112
K200 Front lights 21102 21103-03 (01) 2111-02 (02) 2112-01
Eclairage avant 21102-01 21104 21111 2112-02 (02)

Vorderbeleuchtung
Alumbrado delantero

21102-02 (02)
21103

- 418 -

21104-01
21108

21113
21113-01

21122
21122-01




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 13836401 6 Bont M6x16 c 3y6uatbim Toothed collar bolt M6x16 Boulon M6x16 a collet dente  Zahnbundschraube M6x16 Tornillo M6x16 de collar
6ypTMKOM dentado
2 12643701 8 |lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
3 +2110-3711010 ~ 1 Bnok-dapa npasas Headlight unit, RH Bloc optique D Scheinwerfer-Leuchteeinheit Faro der.
rechts
3 +2110-3711010-01 ~ 1 Bnok-dapa npasas Headlight unit, RH Bloc optique D Scheinwerfer-Leuchteeinheit Faro der.
rechts
3 +2110-3711010-02 ~ 1 Bnok-papa npasas Headlight unit, RH Bloc optique D Scheinwerfer-Leuchteeinheit Faro der.
rechts
3 +2110-3711010-30 (01) 1 Bnok-dapa npasas Headlight unit, RH Bloc optique D Scheinwerfer-Leuchteeinheit Faro der.
rechts
4 13832101 4 Taiika M6 ¢ 3y6uateim Gyptmukom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 & collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
5 +2110-3743010 ~ (02) 2 dapa npoTMBOTYMAHHas Foglight Phare antibrouillard Nebelscheinwerfer Faro antiniebla
5 +2110-3743010-02  ~ (02) 2 dapa npoTMBOTYMaHHas Foglight Phare antibrouillard Nebelscheinwerfer Faro antiniebla
6 +21083-3743044 (02) 2 Jlamna H3 12B 55BT Bulb H3 12V 55W Ampoule H3 12V 55W Halogengliuhlampe H3 12 V, 55 Lampara H3 12V 55W
Watt
7 10519301 (02) 4 aioa 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
8 17670601 (02) 4 Buut camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
9 +2101-8109137 (02) 4 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
10 +2110-3711060 1 Kpouwrteiin npasblii Bracket, RH Support D Trager, rechts Soporte der.
10 +2110-3711061 1 KpoHwTeitH nesblit Bracket, LH Support G Trager, links Soporte izg.
11 +2110-3711011 ~ 1 Bnok-dapa nesas Headlight unit, LH Bloc optique G Scheinwerfer-Leuchteeinheit links Faro izq.
11 +2110-3711011-01  ~ 1 Bnok-papa nesas Headlight unit, LH Bloc optique G Scheinwerfer-Leuchteeinheit links Faro izq.
11 +2110-3711011-02  ~ 1 Bnok-dapa nesas Headlight unit, LH Bloc optique G Scheinwerfer-Leuchteeinheit links Faro izq.
11 +2110-3711011-30 (01) 1 Bnok-dapa nesas Headlight unit, LH Bloc optique G Scheinwerfer-Leuchteeinheit links Faro izq.
12 +2108-3715044 2 Jlamna 12B 5Bt Bulb 12V 5W Ampoule 12V 5W Gluhlampe 12 V, 5 Watt Lampara 12V 5W
13 +2103-3711217 4  famna ranorenHas H1 12B 55 Bt Halogen bulb H1 12V 55W  Ampoule H1 12V 55W Halogengluhlampe H1 12 V, 55 Lampara H1 12V 55W
Watt
14 +2110-3711225 2 Jlamna 12B 21Bt Bulb 12V 21W Ampoule 12V 21W Gluhlampe 12 V, 21 Watt Lampara 12V 21W
27" - 419 -



1
M190
2
3
4
6
7
8
9
K200
2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
MmppokoppekTop dap 21101 21103-02 2111-01 2112
K210 | Hydraulic headlight adjuster 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Commande de réglage de phares 21102-01 21104 21111 2112-02
Leuchtweitenregler 21102-02 21104-01 21113 21122
Corrector hidraulico de faros 21103 21108 21113-01 21122-01

- 420 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 10116801 2 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
2 10519401 1 lWai6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
3 15896211 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
4 03339 ->05.01 14567680 1 Xomyr 84,5 Clip 84.5 Collier 84,5 Kabelband 84,5 Abrazadera 84,5
4 3399  05.01-> +2110-3724308 1 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera
5 +2110-3718010 1 Tnppokoppektop dap Hydraulic headlight adjuster Cﬁmmande de réglage de Leuchtweitenregler Corrector hidraulico de faros
ares
6 2106-3718348 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
7 +2110-3718347 1 Ilkana rugpokoppekTopa Scale Cadran Schirm Escala del corrector hidraulico
8 +2110-3718349 1 Pykositka rugpokoppekTopa Knob Bouton Griff mip;u(i:gg de corrector
i
9 14569680 3 Ckoba 12 Clamp 12 Etrier 12 Kabelschelle 12 Grapa 12

- 421 -

K210




’ 9
2 10
34
| 11
312
5
6
7
8
2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
Ocseluenne canoxa 21101 21103-02 2111-01 2112
K220 | 'nterior lighting 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Eclairage de I'habitacle 21102-01 21104 21111 2112-02
Innenraumbeleuchtung 21102-02 21104-01 21113 21122
Alumbrado del salén 21103 21108 21113-01 21122-01

- 422 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2108-3714010 ~ 1 MnadoH ocsewenns canowa Interior light Plafonnier de I'habitacle Innenraumleuchte Luz de techo
1 +2108-3714010-01 ~ 1 Mnadon ocsewenns canoxa Interior light Plafonnier de I'habitacle Innenraumleuchte Luz de techo
1 +2108-3714010-03 ~ 1 TNnadoH ocBewenns canoxa Interior light Plafonnier de I'habitacle Innenraumleuchte Luz de techo
2 +2101-3746998 2 Jlamna C 12B 5Bt Bulb C 12V 5W Ampoule C 12V 5W Gluhlampe C 12 V, 5 Watt Lampara C 12V 5W
3 +21083-3714010 ~ 1 TMnadoH uHAMBUAYaNbHOTO Reading light Plafonnier d'éclairage individuel Lesespot Luz individual
OCBELLEHUS
3 +21083-3714010-01 ~ 1 MnadoH MHAMBMLYANbHOTO Reading light Plafonnier d'éclairage individuel Lesespot Luz individual
0CBeELLEHUS
4 +2101-3746997 1 Jlamna 12B 4Bt Bulb 12V 4W Ampoule 12V 4W Gluhlampe 12 V, 4 Watt Lampara 12V 4W
5 +2101-3710206 4 TMpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
6 +2101-3710205 16 MNpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
7 +2101-3710200 ~ 4  Bpiknioyatenb Switch Contacteur Schalter Interruptor
7 +2107-3710200 ~ 4  Buiknioyatens Switch Contacteur Schalter Interruptor
8 17678701 4 Buut camoHapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
9 10519201 4 laioa 4 Washer 4 Rondelle 4 Scheibe 4 Arandela 4
10 17669201 4 Buut camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
1 +2102-3714030-10 1 Mpoknagka ¢oHaps Gasket Joint de feu Dichtung Junta de piloto
12 +2102-3714020 1 donapb ocsewenns Garaxuuka Luggage compartment lamp  Eclaireur de coffre a bagages  Kofferraumleuchte Lampara de iluminacion del

portaequipajes

- 423 -

K220




*\ I\
\,J
/////\‘f/
\
\
\J |
\
i
\
\
i
—
N ST RO
- v \@/
| A _ %

A

Wi

Wb it
\\\\\\\\\\3

12
13
14

15

K230

OcBelleHne 3agHee
Rear lights

Eclairage arriere
Hinterbeleuchtung
Pilotos traseros

2110
21101
21102
21102-01
21102-02
21103

- 424 -

21103-01
21103-02
21103-03
21104
21104-01
21108

2112
2112-01
2112-02
21122
21122-01
21122-02




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-3716011 1 Monapb 3adHuii nesbiit Rear light, LH Feu arriere G SchluBleuchte, links Piloto trasero izq.
2 13831801 10 Taiika M5 ¢ 3y6uateim Gyptukom Toothed collar nut M5 Ecrou M5 & collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado
3 +2110-3716111 1 douapb 3agHuit nesblit Rear light, LH Feu arriere G SchluBleuchte, links Piloto trasero izq.
4 +2110-3717010 ~ 2 ®onapb ocselwenns Homepxoro Number plate light Eclaireur de plaque Kennzeichenbeleuchtung Piloto de matricula
3Haka d'immatriculation
4 +2110-3717010-01 ~ 2 donapb ocseuwenns Homeproro Number plate light Eclaireur de plaque Kennzeichenbeleuchtung Piloto de matricula
3Haka d'immatriculation
4 +2110-3717010-02 ~ 2 ®onapb ocsewenus Homepxoro Number plate light Eclaireur de plaque Kennzeichenbeleuchtung Piloto de matricula
3HaKa d'immatriculation
5 +2101-3746998 2 Jlamna C 12B 5Bt Bulb C 12V 5W Ampoule C 12V 5W Gluhlampe C 12 V, 5 Watt Lampara C 12V 5W
6 +2110-3716810 ~ 1 ®doHapb CurHana TOPMOXEHMs Brake light Feu stop Bremsleuchte Piloto de frenado
6 +2110-3716810-01 ~ 1 douapb curHana TopMOXeHus Brake light Feu stop Bremsleuchte Piloto de frenado
6 +2110-3716810-02  ~ 1 @onapb curnana Topmoxenus  Brake light Feu stop Bremsleuchte Piloto de frenado
7 17669001 3 BuHT CcamoHapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
8 +2110-3716110 1 douapb 3aaHnit npasbiit Rear light, RH Feu arriere D SchluBleuchte, rechts Piloto trasero der.
9 +14148190 8 Jlamna 12B 21Br Bulb 12V 21W Ampoule 12V 21W Gluhlampe 12 V, 21 Watt Lampara 12V 21W
10 +2110-3716010 1 Qonapb 3apnmit npasbiii Rear light, RH Feu arriere D SchluBleuchte, rechts Piloto trasero der.
11 14142390 2 Jlamna 12B 4Bt Bulb 12V 4W Ampoule 12V 4W Gluhlampe 12 V, 4 Watt Lampara 12V 4W
12 +2110-3717034-10 ! 1 KponwrTeiin Bracket Support Trager Soporte
13 12605270 3 lllaitéa 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
14 17670001 3 BunT camoHapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
15 17679001 4 Buut camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 425 -

K230




9/

— e
— =

/m\\

Wy

2111 21113-02
OcBelweHue 3agHee 2111-01
Rear lights -
K231 lights 2111-02
Eclairage arriére 21111
Hinterbeleuchtung 21113
Pilotos traseros 21113-01

- 426 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 13831801 10 Taiika M5 ¢ 3ybuateim Gyptukom Toothed collar nut M5 Ecrou M5 & collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado
2 +2111-3716011 1 Monapb 3aguuii nesbiit Rear light, LH Feu arriere G SchluBleuchte, links Piloto trasero izg.

3 +2111-3716111 1 douapb 3agHuit nesblit Rear light, LH Feu arriere G SchluBleuchte, links Piloto trasero izq.

4 +2111-3716139 1 CsertoBo3Bpawatens nesblit Reflector, LH Catadioptre G Ruckstrahler links Catafaros izq.

5 +2110-3717010 ~ 2 ®onapb ocsewenus Homepxoro Number plate light Eclaireur de plaque Kennzeichenbeleuchtung Piloto de matricula
3HaKa d'immatriculation

5 +2110-3717010-01  ~ 2 ®onapb ocselwenns Homepxoro Number plate light Eclaireur de plaque Kennzeichenbeleuchtung Piloto de matricula
3Haka d'immatriculation

5 +2110-3717010-02 ~ 2 donapb ocseuwenns Homeproro Number plate light Eclaireur de plaque Kennzeichenbeleuchtung Piloto de matricula
3HaKa d'immatriculation

6 +2101-3746998 2 Jlamna C 12B 5Bt Bulb C 12V 5W Ampoule C 12V 5W Gluhlampe C 12 V, 5 Watt Lampara C 12V 5W

7 +2110-3716810 ~ 1 douapb curHana TopMOXeHus Brake light Feu stop Bremsleuchte Piloto de frenado

7 +2110-3716810-01  ~ 1 @onapb curnana Topmoxenus  Brake light Feu stop Bremsleuchte Piloto de frenado

7 +2110-3716810-02 ~ 1 ®doHapb CurHana TOPMOXEHMs Brake light Feu stop Bremsleuchte Piloto de frenado

8 17669001 3 BunT camoHapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

9 +2111-3716110 1 MoHapb 3agHuit npasbiii Rear light, RH Feu arriere D SchluBleuchte, rechts Piloto trasero der.

10 14148190 8 Jlamna 12B 21Bt Bulb 12V 21W Ampoule 12V 21W Gluhlampe 12 V, 21 Watt Lampara 12V 21W

11 +2111-3716010 1 douapb 3aaHnit npasbiit Rear light, RH Feu arriere D SchluBleuchte, rechts Piloto trasero der.

12 2102-3717113 2 Jlamna 12B 10BT Bulb 12V 10W Ampoule 12V 10W Gluhlampe 12 V, 10 Watt Lampara 12V 10W

13 +2111-3716138 1 CeeroBosBpawarens npasbiii Reflector, RH Catadioptre D Ruckstrahler rechts Catafaros der.

14 17679001 4 Bunt camouapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 427 -

K231




13
15 12
14
16
17
1 18
19
2
20
3 21
4
5
6
7 22
23
8 24
9
26
10 25
27
11
2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
CurHans 21101 21103-02 2111-01 2112
K300 Tell-tgles 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Avertisseurs 21102-01 21104 21111 2112-02
Signale 21102-02 21104-01 21113 21122
Sefiales 21103 21108  (01)  21113-01 21122-01

- 428 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2123-3709340 (AB) 1 Mepeknioyatens Wiper switch Commande d'essuie-glace Schalter der Wischanlage Mando de limpiaparabrisas
CTEKN00YNCTUTENS
2 +2123-3709320 (AB) 1 Kopnyc nepeknioyateneii Housing Connecteur des commutateurs Gehause Cuerpo de mando
3 +2123-3709330 (AB) 1 Mepeknioyatens cseta Lighting switch Commande d'éclairage Blinkerschalter Mando de luces
4 12605570 1 IWUaii6a 8 cronophas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
5 16100811 1 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
6 +2110-3721010 ~ 1 Tpubop 3BYKOBOIA Horn Avertisseur sonore Horn Claxon actstico
6 +2110-3721010-01  ~ 1 MpuGop 3ByKOBOIA Horn Avertisseur sonore Horn Claxon acustico
7 +2115-3828210 (01) 1 Jlatumk Hapyxnoit Temneparypel Outside temperature sensor Ca%teu;ede température AuBentemperaturfuhler S)((atr;?%rr de temperatura
ambian
8 13831801 (01) 1 Taitka M5 ¢ sy6uatbim Gyptukom Toothed collar nut M5 Ecrou M5 & collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado
9 2112-3828246 (01) 1 KpouwrTeiin Bracket Support Halter Soporte
10 11195471 (01) 1 laitba 5 npyxuHHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica
11 10977611 (01) 1 Bont M5x12 Bolt M5x12 Boulon M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
12 +2108-3709305 ~ 1 Nepeknioyatens noapynesoil Combination column switch  Commodo complet Kombi-Lenkstockschalter Mando de luces
12 +2108-3709305-01 ~ 1 Nepeknioyatens noapynesoi Combination column switch Commodo complet Kombi-Lenkstockschalter Mando de luces
13 +2108-3709340 ~ 1 Mepeknioyatens Wiper switch Commande d'essuie-glace Schalter der Wischanlage Mando de limpiaparabrisas
CTEKN00YNCTUTENS
13 +2108-3709340-01 ~ 1 Nepeknioyatens Wiper switch Commande d'essuie-glace Schalter der Wischanlage Mando de limpiaparabrisas
CTEKNI004YNCTUTENS
14 +2108-3709320 ~ 1 Kopnyc nepexnioyateneii Housing Connecteur des commutateurs Gehause Cuerpo de mando
14 +2108-3709320-01 ~ 1 Kopnyc nepeknioyateneii Housing Connecteur des commutateurs Gehause Cuerpo de mando
15 10978021 1 Bont M5x20 Bolt M5x20 Boulon M5x20 Schraube M5x20 Tornillo M5x20
16 +2108-3709330 ~ 1 Mepekniovatens ceeta Lighting switch Commande d'éclairage Blinkerschalter Mando de luces
16 +2108-3709330-01 ~ 1 Nepeknioyatens cseta Lighting switch Commande d'éclairage Blinkerschalter Mando de luces
17 17678701 1 BuHT camoHapesatLmil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
18 +2101-3710200 ~ 1 Bobiknioyatens Switch Contacteur Schalter Interruptor
18 +2107-3710200 ~ 1 BuiknoyaTens Switch Contacteur Schalter Interruptor
19 +2110-3710138 1 KpouwrTeiin Bracket Support Halter Soporte
20 12605171 1 IWaitba 4 cronopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
21 17669001 1 Bunt camonapesanwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
22 +2108-3720010-10 ~ 1 Buikmioyatenb curiana Brake light switch Contacteur de feu stop Bremslichtschalter Interruptor aviso de frenado
TOPMOXEHUS
22 7421 10.02-> +2108-3720010-12 ~ 1 BuikmioyaTens curHana Brake light switch Contacteur de feu stop Bremslichtschalter Interruptor aviso de frenado
TOPMOXEHNUS
23 2108-3720780 1 Taitka Nut Ecrou Mutter Tuerca
24 +2110-3726087 2 [lpoknagka Gasket Joint d'étancheite Dichtung Junta
25 +2110-3726010 ~ 2 Ygasatenb nosopota 60KOBO Directiton indication side Répétiteur lateral de clignotant Fahrrichtungsanzeiger Luz de direccion lateral
repeater
25 +2110-3726010-01 ~ 2 Yxasatenb nosopoTa 6OKOBOW Di'raectiton indication side Répétiteur latéral de clignotant Fahrrichtungsanzeiger Luz de direccion lateral
repeater
26 +2110-3726225 2 Jlamna 12B 5Bt, xentas Buﬁb 12V, WY5W Ampoule 12V, WY5W Gluhlampe 12 V, WY5W Lampara 12V, WY5W
27 +2108-3715044 2 Jlamna 12B 5Bt Bulb 12V 5W Ampoule 12V 5W Gluhlampe 12 V, 5 Watt Lampara 12V 5W

- 429 -

K300




1
2 9
3
4 10
)
M190, M191
11
12
6
13
7
8
2110 (01)  21103-01 2111 21113-02 (02)  21122-02 (02)
MpuGope! 21101 21103-02 (02)  2111-01 2112
K310 | 'nstruments 21102 21103-03 2111-02 (02)  2112-01
Appareils 21102-01 21104 21111 (01)  2112-02 (02)
Geréte 21102-02 (02)  21104-01 21113 21122
Instrumentos 21103 21108  (03)  21113-01 21122-01

- 430 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2115-3801010 (03) 1 Kombunaums npubopos Instrument cluster Tableau de bord Kombiinstrument Cuadro instrumentos
2 13274001 2 BuHt M5x12 Screw M5x12 Vis Mbx12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
3 12638101 2 lait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
4 11195471 2 |llaitba 5 npyxuHHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica
5 +2110-3801010-02 ~ 1 Kombunaums npubopos Instrument cluster Tableau de bord Kombiinstrument Cuadro instrumentos
5 +2110-3801010-04 ~ 1 Kombunaums npubopos Instrument cluster Tableau de bord Kombiinstrument Cuadro instrumentos
5 08033 ->1202 2110-3801010-05 ~ 1 KombuHaums npubopos Instrument cluster Tableau de bord Kombiinstrument Cuadro instrumentos
5 8033 1202-> +2110-3801010-06 ~ 1 Kombunaums npubopos Instrument cluster Tableau de bord Kombiinstrument Cuadro instrumentos
6 +2110-3840062 ~ (01) (11212) 122, 1 3arnywka End plug Obturateur Stopfen Obturador
6 +2110-3840062-01 ~ (01) (1121‘% 122, 1 3arnywka End plug Obturateur Stopfen Obturador
7 +2108-3840020 1) 1(%\” ;3 g 11 14 % 1 [latyuk-curnanusatop Immobilizer warning sender Transmetteur d'antidémarrage  Wegfahrsperre-Anzeigeeinheit ~ Transmisor-avisador
"176)

7 +21102-3840020 ~ 1 [latyuk-curnanusatop Immobilizer warning sender Transmetteur d'antidémarrage  Wegfahrsperre-Anzeigeeinheit ~ Transmisor-avisador

7 +21102-3840020-01 ~ 1 Jatunk-curuanusatop Immobilizer warning sender Transmetteur d'antidemarrage  Wegfahrsperre-Anzeigeeinheit ~ Transmisor-avisador

7 +21102-3840020-02 ~ 1 JlaTuuk-curnanusatop Immobilizer warning sender ~ Transmetteur d'antidemarrage  Wegfahrsperre-Anzeigeeinheit ~ Transmisor-avisador

7 +21102-3840020-03 ~ 1 [latyuk-curnanusatop Immobilizer warning sender Transmetteur d'antidémarrage  Wegfahrsperre-Anzeigeeinheit ~ Transmisor-avisador

8 +2108-3840030 1) 1(%\”;%, 1114f:33 2 Knioy 3neKTPOHHbI YepHblit Black working key Cle de code noire Codeschlissel, schwarz Llave electronica negra
176)

8 +2108-3840040 1) 1(%\” ; g, 11 14% 1 Knioy 9nekTpOHHbIA KpaCHbIit Red learning key Clé de code rouge Lernschlussel, rot Llave electronica roja
76)

8 +21102-3840030 ~ 2 2 Knioy 3neKTPOHHbI yYepHblit Black working key Cle de code noire Codeschlissel, schwarz Llave electronica negra

8 +21102-3840030-01 ~ 2 Knioy 3neKTPOHHbI YepHbiii Black working key Clé de code noire Codeschlussel, schwarz Llave electronica negra

8 +21102-3840030-02 ~ 2 Knioy 3neKTPOHHbIA YepHblii Black working key Clé de code noire Codeschlussel, schwarz Llave electronica negra

8 +21102-3840030-03 ~ 2 Knioy 3neKTPOHHbI yYepHblit Black working key Cle de code noire Codeschlissel, schwarz Llave electronica negra

8 +21102-3840040 ~ 9 1 Knioy 3neKTPOHHBIA  KPaCHBIit Red learning key Clé de code rouge Lernschlussel, rot Llave electronica roja

8 +21102-3840040-01 ~ 1 Knioy 3nexkTpoHHblil KpacHblit Red learning key Clé de code rouge Lernschlussel, rot Llave electronica roja

8 +21102-3840040-02 ~ 1 Knioy 9nekTpOHHbIA KpaCHbIit Red learning key Clé de code rouge Lernschlussel, rot Llave electronica roja

8 +21102-3840040-03 ~ 1 Knioy 3neKTPOHHBIA KPaCHBIit Red learning key Clé de code rouge Lernschlussel, rot Llave electronica roja

9 +21061-3709500 19 Jlamna 12B 1.2B1 Bulb 12V 1.2W Ampoule 12V 1.2W Gluhlampe 12 V, 1.2 Watt Lampara 12V 1.2W

10 +2110-3803010-10 (AB) 1 BRoK KOHTPObHLIX Namn Warning lamp cluster Bloc de témoins Anzeigeeinheit Blogue de lamparas testigo

11 +2110-3804010-01 ~ 1 Yacwbl Clock Montre Uhr Reloj

11 06259 ->06.02 2110-3804010-02 ~ 1 Yacwl Clock Montre Uhr Reloj

11 6259  06.02-> +2110-3804010-03 ~ 1 Yachl Clock Montre Uhr Reloj

12 +2112-3857010 (02) 1 KomnbloTep MapupyTHblif Trip computer Ordinateur de bord Fahrcomputer Ordenador de recorrido

13 +2110-3860010-01  ~ 1 Okpan wuHanKaumu Indication panel Ecran d'affichage Anzeigetafel Indicador multiple

13 +2110-3860010-03 ~ 1 Okpan wunavkauum Indication panel Ecran d'affichage Anzeigetafel Indicador multiple

13 +2110-3860010-04 ~ 1 OkpaH wuHanKaLuu Indication panel Ecran d'affichage Anzeigetafel Indicador multiple

13 +2110-3860010-06  ~ 1 Okpan wuHanKaumu Indication panel Ecran d'affichage Anzeigetafel Indicador multiple

(GM-112, 116,
1) +2108-3840050 133, ::73(855 143, 1 WmMoGunusatop, KoMmniekT Immobilizer, kit Antidémarrage complet Wegfahrsperresatz Juego el inmobilizador

2)

+21102-3840025

Komnnekt KkoAo0BbIX

Knoyei

Code keys kit

Jeu de clés de code

Satz Codeschlussel

Juego de llave electronica

-431 -

K310




13

1 14
2 15
3 16
4 17
) 15
6 18
M190
20 |19
7
8 21
22
9
18 23
10
11
12
2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
K320 Instrument |IIum|nat|9n and switches 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Interrupteurs et éclairage d'instruments 21102-01 21104 21111 2112-02
Schalter und Tafelgeréatebeleuchtung 21102-02 21104-01 21113 21122
Interruptores 21103 21108 21113-01 21122-01

- 432 -




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 01402 ->08.00 +2110-3710030-01 1 Boiknioyatens npoTtuBoTymanHbix Rear foglight switch Commande de feux Schalter f. NebelschluBleuchten Interruptor faros de antiniebla
bonapeii antibrouillard AR
1 1402 08.00-> +2110-3710030-10 1 Boikmioyatens npoTtusoTymanHbix Rear foglight switch Commande de feux Schalter f. NebelschluBleuchten  Interruptor faros de antiniebla
doHapeii antibrouillard AR
2 +2110-3710020-01 1 Buiknioyatens oborpesa 3agHero Heated rear window switch ~ Commande de dégivrage de  Schalter f. Interruptor de calefaccion de
cTekna glace arriere Heckscheibenbeheizung la luneta
3 +2110-3803410 ~ 2 Jlamna KOHTpONbHas Warning lamp Témoin Warnlampe Lampara testigo
3 +2110-3803410-01 ~ 2 Jlamna KOHTpPOMbHas Warning lamp Témoin Warnlampe Lampara testigo
4 +2110-3803420 ~ 1 Jlamna KoHTpoOnbHas Warning lamp Témoin Warnlampe Lampara testigo
4 +2110-3803420-01 ~ 1 Jlamna KOHTpoOnbHas Warning lamp Temoin Warnlampe Lampara testigo
5 +2110-3710040-01 1 Buiknioyatens npoTusoTymaHubix Foglight switch Commande de phares Schalter f. Nebelscheinwerfer Interruptor faros de antiniebla
bap antibrouillard
6 +2110-3710604-10 ~ 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
6 +2110-3710604-11  ~ 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
7 +2110-3709600 1 BbikniouaTtens HapyXHoro External lighting switch Commande d'éclairage extérieur Schalter f. AuBenbeleuchtung  Interruptor alumbrado exterior
OCBELLEHMS
8 +2110-3710620 1 Buiknioyatens 3amka OaraxHuka  Boot pushlock button Commande de serrure de coffre Schalttaste fur Interruptor de cierre del capd
a bagages Kofferraumschlosser trasero
9 +2106-3710310-02 1 Peoctar ocBelleHus wWwuTKa Rheostat, dashboard Rhéostat d'éclairage des Rheostat Reobstato de iluminacion de
npn6opos illumination instruments instrumentos
10 +2106-3710348 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
11 +2108-3710349-01 1 Pykositka peocrata Knob Bouton de rhéeostat Griff Manecilla de reostato
12 +2101-3715020 1 MatpoH nepeHOCHO! nammbl Holder Douille de baladeuse Lampenfassung Portalamparas
13 +2110-3710050-01 1 BoikmioyaTens  peumpkynauumn Recirculation switch Interrupteur de recyclage Schalter f. Umluft Interruptor de recirculacion
14 2110-3710060-01 (GM-14) 1 Buiknioyatenb KOHAMUMOHEpa A/C switch Commande de climatiseur Schalter f. Klimaanlage Interruptor del acondicionador
14 +2110-3710060-10 (14) 1 Buiknioyatens KOHAMUMOHEpA A/C switch Commande de climatiseur Schalter f. Klimaanlage Interruptor del acondicionador
15 +2110-3710604 ~ 3 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
15 +2110-3710604-01  ~ 3 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
16 +2110-3710010-01 1 Buiknioyatens aBapuitHoii Switch, hazard flashers Interrupteur de signal de Schalter f. Warnblinkanlage Interruptor de la sehalizacion
CUrHanMaaLMm détresse de averia
17 +2110-3710610-01 (22) 1 Buknioyatens ¢apoounctutens Headligh wash/ wipe switth  Commande d'essuie-glace des  Schalter f. Scheinwerferwischer  Interruptor del limpiapilotos
phares
18 +21061-3709500 12 Nlamna 12B 1.2BT Bulb 12V 1.2W Ampoule 12V 1.2W Gluhlampe 12 V, 1.2 Watt Lampara 12V 1.2W
19 +2108-3717010 ~ 1 douapb ocsewenns Homeproro Number plate light Eclaireur de plaque Kennzeichenbeleuchtung Piloto de matricula
anaka d'immatriculation
19 +2110-3714300 ~ 1 donapb ocsewenns sewesoro  Glovebox light Lampe d'éclairage de boite &  Handschuhfachlampe Lampara de alumbrado
qumka gants guantera
19 +2110-3714300-01  ~ 1 ®onapb OCBelLEHUS BELLEBOTO Glovebox light Lampe d'éclairage de boite 2  Handschuhfachlampe Lampara de alumbrado
auynka gants guantera
20 +2101-3746998 1 Jamna C 12B 5Bt Bulb C 12V 5W Ampoule C 12V 5W Gluhlampe C 12 V, 5 Watt Lampara C 12V 5W
21 +2101-3710200-10 ~ 1 Buiknoyatens Switch Contacteur Schalter Interruptor
21 +2107-3710200-10  ~ 1 Buiknioyatens Switch Contacteur Schalter Interruptor
22 17678701 1 Bunt camoHapesawowpmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
23 +2108-3714615 ~ 1 Matpon nopcseTkmn Holder, illumination Douille d'eclaireur Lampenfassung Portalamparas de iluminacion
23 +2108-3714615-01 ~ 1 Matpon nopcseTkm Holder, illumination Douille d'eclaireur Lampenfassung Portalamparas de iluminacion
23 +2108-3714615-02 ~ 1 MatpoH noacseTku Holder, illumination Douille d'eclaireur Lampenfassung Portalamparas de iluminacion
28 LADA 110, 111, 112 - 433 -



A OWODN -

M191

N

10

11

12

15

16

17
18

(10,11)

BbiknioyaTtenu n nogceeTtka npuéopos
Instrument illumination and switches

K321 . ;

Interrupteurs et éclairage d'instruments

Schalter und Tafelgeréatebeleuchtung

Interruptores

21103-03

- 434 -




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2114-3710604 5 3arnyuka Plug Obturateur Stopfen Obturador
2 +2114-3709600 ~ 1 BuiknoyaTens Switch Interrupteur Schalter Interruptor
2 +2114-3709600-01 ~ 1 Buiknoyatens Switch Interrupteur Schalter Interruptor
3 + ACMH12-0,55 4 Namna 12B 0.55BT Bulb 12V 0.55W Ampoule 12V 0.55W Gluhlampe 12 V, 0.55 Watt Lampara 12V 0.55W
4 +2115-3710030 ~ 1 Buikniowatens npotusoTymanubix Rear foglight switch Commande de feux Schalter f. NebelschluBleuchten  Interruptor faros de antiniebla
bonapeit antibrouillard AR
4 +2115-3710030-01  ~ 1 Buiknioyatens npoTtusoTymanubix Rear foglight switch Commande de feux Schalter f. NebelschluBleuchten Interruptor faros de antiniebla
boHapeii antibrouillard AR
5 +2110-3710620 1 Beiknioyatens 3amka 6araxhuka  Boot pushlock button Commande de serrure de coffre Schalttaste fur Interruptor de cierre del capd
a bagages Kofferraumschlosser trasero
6 +2106-3710310-02 1 PeoctaT ocBeleHus wWMTKA Rheostat, dashboard Rhéostat d'éclairage des Rheostat Rebstato de iluminacion de
npu6opos illumination instruments instrumentos
7 +2106-3710348 1 Taitka Nut Ecrou Mutter Tuerca
8 +2108-3710349-01 1 Pykoatka peocTata Knob Bouton de rhéostat Griff Manecilla de reostato
9 +2114-3710020 ~ 1 Buiknioyatenn oborpesa 3apHero Heated rear window switch ~ Commande de dégivrage de  Schalter f. Interruptor de calefaccion de
cTekna glace arriere Heckscheibenbeheizung la luneta
9 +2114-3710020-01  ~ 1 Buiknioyaten oborpesa sapHero Heated rear window switch ~ Commande de dégivrage de  Schalter f. Interruptor de calefaccion de
cTekna glace arriere Heckscheibenbeheizung la luneta
10 +21061-3709500 2 Jlamna 12B 1.2B7 Bulb 12V 1.2W Ampoule 12V 1.2W Gluhlampe 12 V, 1.2 Watt Lampara 12V 1.2W
11 +2108-3714615 ~ 1 Matpon nopceetku Holder, illumination Douille d'eclaireur Lampenfassung Portalamparas de iluminacion
11 +2108-3714615-01 ~ 1 Natpon noacseTkun Holder, illumination Douille d'eclaireur Lampenfassung Portalamparas de iluminacion
11 +2108-3714615-02 ~ 1 Matpon nopceetku Holder, illumination Douille d'eclaireur Lampenfassung Portalamparas de iluminacion
12 +2110-3710010-01 1 Buiknioyatenb aBapuitHoi Switch, hazard flashers Interrupteur de signal de Schalter f. Warnblinkanlage Interruptor de la sehalizacion
CUTHANM3aLMK détresse de averia
13 +2108-3717010 ~ 1 douapb ocsewenns Homeproro Number plate light Eclaireur de plaque Kennzeichenbeleuchtung Piloto de matricula
3HaKa d'immatriculation
13 +2110-3714300 ~ 1 @oHapb OCBELlEHMS BELLEBOrO Glovebox light Lampe d'éclairage de boite a  Handschuhfachlampe Lampara de alumbrado
auyuka gants guantera
13 +2110-3714300-01  ~ 1 donapb ocsewenns sewesoro  Glovebox light Lampe d'éclairage de boite @  Handschuhfachlampe Lampara de alumbrado
qumka gants guantera
14 +2101-3746998 1 Jlamna C 12B 5Bt Bulb C 12V 5W Ampoule C 12V 5W Gluhlampe C 12 V, 5 Watt Lampara C 12V 5W
15 +2101-3710200-10  ~ 1 Boiknioyatens Switch Contacteur Schalter Interruptor
15 +2107-3710200-10 ~ 1 BuiknoyaTens Switch Contacteur Schalter Interruptor
16 17678701 1 Bunt camonapesanwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
17 +2110-3710604 ~ 3 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
17 +2110-3710604-01  ~ 3 3arnyuwka Plug Obturateur Stopfen Obturador
18 +2101-3715020 1 MNatpoH nepeHOCHON nammbl Holder Douille de baladeuse Lampenfassung Portalamparas
28" - 435 -



12 110
13
112
3 M312
4
)
6 14
7
8 (1) M360 + M370 | 15
9 (1) M360 a
2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
Bnoku ynpaeneHus u npukypmsaTesnb 21101 21103-02 2111-01 2112
K330 Control blocks and cigarette lighter 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Blocs de commande et allume-cigares 21102-01 21104 21111 2112-02
Steuergerate, Zigarettenanzinder 21102-02 21104-01 21113 21122
Bloco de mando y encendedor 21103 21108 (01) 21113-01 21122-01

- 436 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2108-3714615 ~ 1 Matpon nopceetkn Holder, illumination Douille d'eclaireur Lampenfassung Portalamparas de iluminacion
1 +2108-3714615-01 ~ 1 Matpon nopceetku Holder, illumination Douille d'eclaireur Lampenfassung Portalamparas de iluminacion
1 +2108-3714615-02 ~ 1 Natpon noacseTkun Holder, illumination Douille d'eclaireur Lampenfassung Portalamparas de iluminacion
2 +21061-3709500 1 Jamna 12B 1.2Bt Bulb 12V 1.2W Ampoule 12V 1.2W Gluhlampe 12 V, 1.2 Watt Lampara 12V 1.2W
3 +2110-8203060 1 CeetodunsTp nepeaHeil Light filter, front ashtray Filtre de cendrier avant Lichtfilter vorderer Aschenbecher Filtro optico del cenicero
nenenbHULbI delantero
4 +2101-2808020 2 Taiika ¢naHuesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida
5 12605270 2 |llaiba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
6 17670101 2 BuHT camoHapesawuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
7 +2115-3709730 1 Bnok ynpasnenus HapyxHeimu  Door mirror control unit Bloc de commande de Schalter AuBenspiegel Blogue de mando de espejos
3epkanamm retroviseurs extérieurs exteriores
8 +2110-3709720 1 Bnok ynpasnexus Window regulator control unit Bloc de commande de leve- Schalter f. el. Fensterheber Bloque de mando de
CTEKNONOAbEMHUKAMM glace elevalunas
9 +2110-3709720-10 1 Bnok ynpasnewus Window regulator control unit  Bloc de commande de leve- Schalter f. el. Fensterheber Bloque de mando de
CTEKN0NOAbeMHUKAMMU glace elevalunas
10 +2108-3725010-10 1 Mpukypusatens 8 c6ope Cigarette lighter assy Allume-cigare complet Zigarettenanzunder Encendedor en conjunto
1 +2108-3725100-10 1 Kopnyc npukypusatens Cigarette lighter housing Corps d'allume-cigare Glimmziindergehause Cuerpo de encendedor
12 +2108-3725200 1 TMopBuxHas uacTb Cigarette lighter mobile part  Allume-cigare Zigarettenanzunder, Elemento movil del
npuKypuBaTens bewegliches Teil encendedor
13 10858390 1 Jlamna 12B 3Bt Bulb 12V 3W Ampoule 12V 3W Gluhlampe 12 V, 3 Watt Lampara 12V 3W
14 +21093-3709613 ~ (01) 2 [lepeknioyatens Window lifter pushbutton Commande de leve-vitre Steuertaste fur Fensterheber Interruptor del elevalunas
CTEKNONOAbEMHNKA
14 +21093-3709613-01 ~ (01) 2 [lepeknioyatens Window lifter pushbutton Commande de leve-vitre Steuertaste fur Fensterheber Interruptor del elevalunas
CTEKNONOABEMHUKA
15 +2110-3709710 1 Bnok ynpasnexns 060rpesom Heated seat control unit Bloc de commande de Schalter f. Sitzheizung Blogue de mando calefaccion

cuaeHnit

chauffage des sieges

de asientos

- 437 -

K330




2
3
4
5
1
6
7 ﬁ
L JT
9
10
11
. 2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
BJ1I0K MOHTaXHbI 21101 21103-02 2111-01 2112
K340 | Fuseand relay block 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Boite a fusibles et relais 21102-01 21104 21111 2112-02
Zentralelektrik 21102-02 21104-01 21113 21122
Caja fusibles y relé 21103 21108 21113-01 21122-01

- 438 -




Nouss. | Jlata Description Désignation Benennung

o o G Denominacion

n.
. | Notif. N. |Not.Data

D

Homep petanu Npumensemocts |Kon
QTY| @ HaumeHoBaHue

Part N. Application

o U101 B WW [\V]

o

- © ¢ 00 CO 0O 0O 0O 0O ©O CO © © 0  © 0 ~ ~

—_ -

+2110-3722010-01 ~ 1 Bnok npepoxpanuteneit n pene B Fuse and relay box unit assy  Boitier de fusibles et de relais  Relais- und Sicherungskasten  Caja fusibles y relé en
c6ope complet komplett conjunto
+2110-3722010-08 ~ 1 Bnok npepoxpanuteneit u pene B Fuse and relay box unit assy  Boitier de fusibles et de relais ~ Relais- und Sicherungskasten Caja fusibles y rele en
c6ope complet komplett conjunto
+2108-3747010-02 ~ 1 Pene-npepuiBatenn ykasateneit  Turn indicator intermittent relay Relais des clignotants Relaisunterbrecher fur Relé-interruptor luz direccion
nosopota Fahrtrichtungsblinker
+2108-3747010-08 ~ 1 Pene-npepuiBaTent ykasateneit  Turn indicator intermittent relay Relais des clignotants Relaisunterbrecher fr Relé-interruptor luz direccion
nosopota Fahrtrichtungsblinker
+2110-3747710 ~ 1 Pene creknoounctutens Windscreen wiper relay Relais essuie-glace Scheibenwischer-Relais Relé limpiaparabrisas
+2108-3747710-08 ~ 1 Pene creknooyncTutens Windscreen wiper relay Relais essuie-glace Scheibenwischer-Relais Relé limpiaparabrisas
+2110-3747310-01 1 Pene Relay Relais Relais Rele
+2110-3747210-30 ~ 3 Pene Relay Relais Relais Rele
+2105-3747210-18 ~ 3 Pene Relay Relais Relais Relé
+2110-3747410 ~ 1 Pene KOHTPONA UCMPaBHOCTU Lamp check relay Relais témoin de bon état des  Lampenzustand-Kontrollrelais Relé control integridad
namn lampes lamparas
+2110-3747410-08 ~ 1 Pene KOHTPOAS MCMPaBHOCTU Lamp check relay Relais temoin de bon état des  Lampenzustand-Kontrolirelais ~ Relé control integridad
namn lampes lamparas
+2110-3722020-01 ~ 1 Bnok npemoxpanuteneit n pene Fuse and relay box unit Boitier de fusibles et de relais  Relais- und Sicherungskasten Caja fusibles y rele
+2110-3722020-08 ~ 1 Bnok npepoxpauuteneit u pene Fuse and relay box unit Boitier de fusibles et de relais  Relais- und Sicherungskasten ~ Caja fusibles y rele
+2110-3722105 2 Mpenoxpanutens 5 A Fuse 5 A Fusible 5 A Sicherung 5 A Fusible 5 A
+2110-3722105-01 2 [pepoxpanuten 5 A Fuse 5 A Fusible 5 A Sicherung 5 A Fusible 5 A
+2110-3722107 4 TMNpepoxpanutens 7,5 A Fuse 7.5 A Fusible 7,5 A Sicherung 7,5 A Fusible 7,5 A
+2110-3722107-01 4 Mpepoxpauutens 7,5 A Fuse 7.5 A Fusible 7,5 A Sicherung 7,5 A Fusible 7,5 A
+2110-3722110 7 Mpepoxpanutens 10 A Fuse 10 A Fusible 10 A Sicherung 10 A Fusible 10 A
+2110-3722110-01 7 Tpepoxpanutens 10 A Fuse 10 A Fusible 10 A Sicherung 10 A Fusible 10 A
+2110-3722115 1 Mpenoxpanutens 15 A Fuse 15 A Fusible 15 A Sicherung 15 A Fusible 15 A
+2110-3722115-01 1 TNpepoxpauutens 15 A Fuse 15 A Fusible 15 A Sicherung 15 A Fusible 15 A
+2110-3722120 6 TMpenoxpanutens 20 A Fuse 20 A Fusible 20 A Sicherung 20 A Fusible 20 A
+2110-3722120-01 6 Mpenoxpauutens 20 A Fuse 20 A Fusible 20 A Sicherung 20 A Fusible 20 A
+2110-3722125 1 TNpepoxpanutens 25 A Fuse 25 A Fusible 25 A Sicherung 25 A Fusible 25 A
+2110-3722125-01 1 Mpepoxpauuten 25 A Fuse 25 A Fusible 25 A Sicherung 25 A Fusible 25 A
+2110-3722130 2 Mpepoxpanutens 30 A Fuse 30 A Fusible 30 A Sicherung 30A Fusible 30 A
+2110-3722130-01 2 [pepoxpanuten 30 A Fuse 30 A Fusible 30 A Sicherung 30 A Fusible 30 A
17670101 1 BuHT camoHapesatLmil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
12599171 1 ai6a 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
+2101-8109137 1 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica

- 439 -

K340




N —

K340
3
4
2110

Pene 21111

Relays
K350 Relais

Relais

Relé

- 440 -




+2114-3747610

+2114-3747610-01

+2114-3747610-02

+2114-3747610-03

+2110-3747210-30

b

13

13

b

Pene npoTMBOTYMaHHbIX
doHapeit

Pene npoTMBOTYMaHHbIX
doHapen

Pene npoTMBOTYMaHHbIX
boHnapeit

Pene npoTMBOTYMaHHbIX
doHapeit

Pene

Fog-light relay
Fog-light relay
Fog-light relay
Fog-light relay

Relay

Relais feux de brouillard arriere

Relais feux de brouillard arriere

Relais feux de brouillard arriere

Relais feux de brouillard arriere

Relais

Nebelscheinwerfer-Relais

Nebelscheinwerfer-Relais

Nebelscheinwerfer-Relais

Nebelscheinwerfer-Relais

Relais

n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic

T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
15896221 1 Talika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
12605371 1 IWait6a 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

Relé faros traseros antiniebla

Relé faros traseros antiniebla

Relé faros traseros antiniebla

Relé faros traseros antiniebla

Relé

- 441 -

K350




—_—

2
3
K104, K105
4
5
K340
6
21101 21103-02 2111-01 2112-01
Pene 21102 21103-03 2111-02 2112-02
K351 Relays 21102-01 21104 21113 21122
Relais 21102-02 21104-01 21113-01 21122-01
Relais 21103 21108 21113-02 21122-02
Relé 21103-01 2111 2112

- 442 -




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 15896221 1 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
2 12605371 1 IWait6a 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
3 +2114-3747610 ~ 1 Pene npoTMBOTYMAHHbIX Fog-light relay Relais feux de brouillard arriere  Nebelscheinwerfer-Relais Relé faros traseros antiniebla
doHapeit
3 +2114-3747610-01  ~ 1 Pene npoTMBOTYMaHHbIX Fog-light relay Relais feux de brouillard arriere  Nebelscheinwerfer-Relais Releé faros traseros antiniebla
doHapen
3 +2114-3747610-02 ~ 1 Pene npoTUBOTYMAHHBIX Fog-light relay Relais feux de brouillard arriere  Nebelscheinwerfer-Relais Relé faros traseros antiniebla
boHnapeit
3 +2114-3747610-03 ~ 1 Pene npoTMBOTYMAHHbIX Fog-light relay Relais feux de brouillard arriere  Nebelscheinwerfer-Relais Relé faros traseros antiniebla
doHapeit
4 13831801 3 Taitka M5 ¢ 3y6uateim Gyptukom Toothed collar nut M5 Ecrou M5 & collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado
5 +2110-3747210-20 3 Pene Relay Relais Relais Rele
6 +2110-3747210-10 1 Pene Relay Relais Relais Relé
6 +2110-3747210-30 1-3 Pene Relay Relais Relais Relé

- 443 -

K351




3
8
9
4
5
K340
4
6
7 K104, K105
(AB) 21102 2111 2112
Eel"e 21102-01 2111-01 2112-01
K352 elays 21102-02 2111-02 2112-02
Relais 21103 21113 21122
Relais 21103-01 21113-01 21122-01
Relé 21103-02 21113-02 21122-02

- 444 -




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 15896221 1 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
2 12605371 1 IWait6a 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
3 +2114-3747610 ~ 1 Pene npoTMBOTYMAHHbIX Fog-light relay Relais feux de brouillard arriere  Nebelscheinwerfer-Relais Relé faros traseros antiniebla
doHapeit
3 +2114-3747610-01  ~ 1 Pene npoTMBOTYMaHHbIX Fog-light relay Relais feux de brouillard arriere  Nebelscheinwerfer-Relais Releé faros traseros antiniebla
doHapen
3 +2114-3747610-02 ~ 1 Pene npoTUBOTYMAHHBIX Fog-light relay Relais feux de brouillard arriere  Nebelscheinwerfer-Relais Relé faros traseros antiniebla
boHnapeit
3 +2114-3747610-03 ~ 1 Pene npoTMBOTYMAHHbIX Fog-light relay Relais feux de brouillard arriere  Nebelscheinwerfer-Relais Relé faros traseros antiniebla
doHapeit
4 13831801 4 Taiika M5 ¢ 3y6uateim Gyptukom Toothed collar nut M5 Ecrou M5 & collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado
5 +2110-3747120 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter Soporte
6 +2110-3747210-20 2 Pene Relay Relais Relais Relé
7 +2110-3747210-30 1 Pene Relay Relais Relais Rele
8 +2110-3747210-20 1 Pene Relay Relais Relais Rele
9 +2110-3747210-30 1-4 Pene Relay Relais Relais Relé

- 445 -

K352




1
2 JEETe
12
13
11
3
4
5
11
14
15
6 16
7 17
8
. 2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
Creknoounctutens nepeaHui 21101 21103-02 2111-01 2112
K360 | Windshield wiper 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Essuie-glace avant 21102-01 21104 21111 2112-02
Scheibenwischer vorne 21102-02 21104-01 21113 21122
Limpialuna delantera 21103 21108 21113-01 21122-01

- 446 -




No n3B.

|_flara

Homep neranu |

MNpumeHsiemocTb

Kon

:1t Nott A Thotot T AppliostiorTQTY] @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-5205065 ~ 1 Puyar creknoounctutens neswii  Wiper arm, LH Bras d'essui-glace G Wischerarm, links Palanca de limpialunas izq.
CO Cnoiinepom
1 +2110-5205065-01  ~ 1 Poyar creknoounctutens neswiii  Wiper arm, LH Bras d'essui-glace G Wischerarm, links Palanca de limpialunas izq.
CO Ccnoiinepom
2 +2110-5205066 ~ 1 Poiyar creknooyncTuTens Wiper arm, RH Bras d'essui-glace D Wischerarm, rechts Palanca de limpialunas der.
npaeblii
2 +2110-5205066-01 ~ 1 Puiyar cTeknooynctutens Wiper arm, RH Bras d'essui-glace D Wischerarm, rechts Palanca de limpialunas der.
npaeblii
3 10725911 (22) 2 rEﬁKa M6 Hu3kas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja
4 10516470 (22) 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
5 +2110-3756130 (22) 1 Poiyar $apooyucTku npasblit B Headlight wiper arm assy, RH Bras d'essuie-glace des phares Wischerarm, komplett rechts Palanca de limpiafaros der. en
c6ope D complet conjunto
5 +2110-3756131 (22) 1 Polyar ¢$apooyncTku nesbiii B Headlight wiper arm assy, LH Bras d'essuie-glace des phares Wischerarm, komplett links Palanca de limpiafaros izq.
c6ope G complet
6 15896411 (22) 2 Taiika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
7 10519301 (22) 2 |lai6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
8 +2110-3756090 (22) 1 Mortop-peayktop ¢apoounctku Headlight wiper gear motor, ~ Motoréducteur d'essuie-glace  Getriebemotor rechts Motoreductor de limpiafaros
npasblii RH des phares D der.
8 +2110-3756091 (22) 1 Morop-penyktop ¢apoounctku Headlight wiper gear motor, ~ Motoréducteur d'essuie-glace  Getriebemotor links Motoreductor de limpiafaros
NeBblil LH des phares G izq.
9 +2110-5205070 ~ 2 |lletka CTEKNOOYNUCTUTENS Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla
9 +2110-5205070-01  ~ 2 |letka CTeKNOOYUCTUTENS Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla
9 882  01.03-> +2110-5205070-02 ~ 2 |letka CTEKNOOYUCTUTENS Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla
9 6169  05.02-> +2110-5205070-03 ~ 2 |lletka CTEKNOOYNUCTUTENS Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla
9 6464  06.02-> +2110-5205070-04 ~ 2 |lletka CTEKNOOYUCTUTENS Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla
9 7331 10.02-> +2110-5205070-05 ~ 2 |letka CTEKNOOYUCTUTENS Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla
9 7331 10.02-> +2110-5205070-06 ~ 2 |lletka CTEKNOOYNUCTUTENS Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla
10 +2110-5205015-20 ~ 1 Creknoounctuten B cbope Wiper assy Essuie-glace complet Scheibenwischer komplett Limpialunas en conjunto
10 +2110-5205015-21  ~ 1 Creknoounctuten B cbope Wiper assy Essuie-glace complet Scheibenwischer komplett Limpialunas en conjunto
11 15896211 6 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
12 10519401 2 |lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
13 12599571 2 |llaiba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
14 10516470 2 |laitba 6 npyxmHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
16 12640601 1 |Wait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
17 10902421 1 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

- 447 -

K360




7
8
B 9
3
Y, 10
11
)
2
c - 2111 21113-02
TEKJ'I(')O‘-WICTVITenb 3agHvm 2111-01
K370 Rear.W|per 2111-02
Essuie-glace arriere 21111
Heckscheibenwischer 21113
Limpialuna trasera 21113-01

- 448 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 6156  05.02-> +2111-6313090-10 1 Morop-peaykTop 3agHero Gear motor, tailgate wiper Motoréducteur d'essuie-glace  Getriebemotor Motoreductor de limpiafaros
CTEKN00YUCTUTENS arriere trasero
1 06156 ->05.02 +2111-6313090 1 Mortop-penyktop 3sagHero Gear motor, tailgate wiper Mo'toréducteur d'essuie-glace  Getriebemotor Motoreductor de limpiafaros
CTEKN00YUCTUTENS arriere trasero
2 15896211 3 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
3 10519401 1 LWait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
4 +2108-5205054 1 Konnayok Cap Capuchon Kappe Casquete
5 12599571 2 |llaiba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
6 +2111-6313150 1 Polyar cTeknoounctutens Wiper arm Porte-balai d'essuie-glace AR Wischerarm Palanca de limpialunas
6 +2111-6313150-01 1 Poyar creknooyncTuTens Wiper arm Porte-balai d'essuie-glace AR Wischerarm Palanca de limpialunas
7 +2111-6313200 1 lLleTka cTeknooyncTUTENs Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla
7 +2111-6313200-01 1 LleTtka creknooyncTuTens Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla
7 7331 10.02-> +2111-6313200-02 1 llletka cTeknoounctutens Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla
8 +2108-5205063 1 Taiika M16x1 Nut M16x1 Ecrou M16x1 Mutter M16x1 Tuerca M16x1
9 +2108-5205064 1 Waiitba Washer Rondelle Scheibe Arandela
10 +2108-5205055 2 (poknagka Gasket Joint Dichtung Junta
1 +2111-6313047 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
K370
29 LADA 110, 111, 112 - 449 -



—_—

2
3
7
. 2112
CTeknooyncTuTenb 3agHuUi 2112-01
Rear wiper -
K371 ‘wip N 2112-02

Essuie-glace arriere 21122
Heckscheibenwischer 21122-01
Limpialuna trasera 21122-02

- 450 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 15896211 4 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
2 10519401 1 lWai6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
3 +2112-6313051 1 Konnayok Cap Capuchon Kappe Casquete
4 +2112-6313150 ~ 1 Poyar creknooyncTuTens Wiper arm Porte-balai d'essuie-glace AR Wischerarm Palanca de limpialunas
4 +2112-6313150-01 ~ 1 Puyar creknooyucTutens Wiper arm Porte-balai d'essuie-glace AR Wischerarm Palanca de limpialunas
5 +2110-5205070 ~ 1 LleTtka creknooyncTuTens Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla
5 +2110-5205070-01  ~ 1 llletka cTeknooyncTuTens Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla
5 6169 05.02-> +2110-5205070-03 ~ 1 llletka cTeknoouncTuTens Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla
5 6464  06.02-> +2110-5205070-04 ~ 1 Iletka cTeKnooYUCTUTENS Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla
5 7331 10.02-> +2110-5205070-05 ~ 1 llletka cTeknoounctutens Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla
5 7331 10.02-> +2110-5205070-06 ~ 1 llletka cTeknoouncTuTens Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla
6 6157  05.02-> +2112-6313090-10 1 Mortop-penyktop 3sagHero Gear motor, tailgate wiper Mo'toréducteur d'essuie-glace  Getriebemotor Motoreductor de limpiafaros
CTEKNOOYMCTUTENS! arriere trasero
6 06157 ->05.02 +2112-6313090 1 Motop-peaykTop 3agHero Gear motor, tailgate wiper Motoréducteur d'essuie-glace  Getriebemotor Motoreductor de limpiafaros
CTEKN00YMCTUTENS arriere trasero
7 12599571 3 lllaitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arret 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
K371
29" -451 -



K300

4
5
1
2
3
(AB) 21102 2111 2112
Moaywika 6esonacHocTy 21102-01 2111-01 2112-01
Airba ; ; -
K380 irbag 21102-02 2111-02 2112-02
Airbag 21103 21113 21122
Airbag 21103-01 21113-01 21122-01
Airbag 21103-02 21113-02 21122-02

- 452 -




:1t N’ftiv;?nh.l. ﬁgt.gl;:ta H°"—§%—"%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 13832001 3 Taitka M6 ¢ 3ybuateim 6Gyptukom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 & collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
2 +2123-3824010 1 Bnok ynpaBneHus noaywkamm Airbag control unit
6esonacHocTu
3 +2110-3824034 1 KpouwrTeiin Bracket Support Halter Soporte
4 17678701 4 Buut camoHapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
5 +2123-3732010 1 YcrpoitcTeo Bpawawweecs Rotary unit Dispositif de rotation Drehvorrichtung Dispositivo giratorio

- 453 -

K380




[N

1
= 5
2
6
]
]
3 y (34 7
fJL ’
4
ED]—J —_—
< "J alA
_T ue
O :
] = 10 JVT »
8
1
- D
2110 (01)  21103-01 2111 (03)  21113-02 (03)  21122-02 (03)
XKryTbl NPOBOAOE MOTOPHOrO OTCEKa 21101 21103-02 2111-01 (03) 2112 (03)
K400 | Engine bay wire harness 21102 21103-03 (04)  2111-02 (03)  2112-01 (03)
Faisceaux du compartiment moteur 21102-01 21104 21111 (03)  2112-02 (03)
Kabelstrange fiir Motorraum 21102-02 21104-01 21113  (03) 21122  (03)
Mazo de cables delanteros 21103 21108  (05)  21113-01 (03)  21122-01 (03)

- 454 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-3724223 2 Tfposon TOpmO3HbX Konmogok  Lead, brake pads Cléble ttjte détecteur d'usure de  Bremsbackenkabel Cable de zapatos de freno
aquettes
2 +2110-3724228 1 Xryt npoBoaos ¢apoouncTku Wire harness, headlight wipe Elaigcegu dehcébles d'essuie-  Scheinwerferwischer-Kabelbaum Haz de cables limpiafaros
ace des phares
3 +21108-3724100 (05) 1 Xryr nposomos Wire harness, additional %aisceau d?a cables additionnel Zusatzkabelbaum Haz de cables adicional
JLOMONHUTENbHBbI
4 +2110-3724243 1 Xryr nposonos Foglight wire harness Faisceau de cables de phares  Nebelscheinwerfer-Kabelbaum  Haz de cables de faros
NPOTMBOTYMAHHBX  (bap antibrouillard antiniebla
5 +2110-3724232 (GM-14) 1 XryT npoBogoB MOTOPHON Wire harness, A/C motor Faisceau de cables du Kabel Klimagerat im Motorraum  Haz de cables del grupo
rPYNNB KOHAMLMOHEPA climatiseur en compartiment motor acondicionador
5 4089-nM  08.01-> +2110-3724232-10 (14) 1 XryT npoBofoB MOTOPHOI Wire harness, A/C motor Faisceau de cables du Kabel Klimagerat im Motorraum ~ Haz de cables del grupo
TPyNnbl - KOHAMLMOHEPA climatiseur en compartiment motor acondicionador
6 6394 06.02-> 2111-3724105 02) (03 1 Mepembiuka Jumper Barrete de connexion Briicke Puente de union
6 06394 ->06.02 21216-3724100 02) (03 1 Xryr nposomos Wire harness, additional Faisceau de cables additionnel Zusatzkabelbaum Haz de cables adicional
JLOMONHUTENbHBbI
7 02393 ->01.01 2110-3724019 1 Xryr npoBosoB KkopoGku Air intake wire harness Faisceau de cables de boitier ~ Kabelbaum Haz de cables
BO3AYXONPUTOKA d'arrivée d'air
7 2393 01.01-> +2110-3724019-50 1 Xryr npoBomoB KopoGKu Air intake wire harness Faisceau de cables de boitier ~ Kabelbaum Haz de cables
BO34YX0NpUTOKA d'arrivée d'air
7 +2110-3724019-20 1 Xryr npoBogoB Kopobku Air intake wire harness Faiquau dg cables de boitier ~ Kabelbaum Haz de cables
BO3AYXONPUTOKA d'arrivée d'air
7 +2110-3724019-30 1 Xryr npoBosoe kopoGu Air intake wire harness Faisceau de cables de boitier ~ Kabelbaum Haz de cables
BO3AYXONPUTOKA d'arrivée d'air
7 +2110-3724019-51 1 Xryr nposomoB Kopobku Air intake wire harness Faisceau de cables de boitier ~ Kabelbaum Haz de cables
BO34YX0NpUTOKA d'arrivée d'air
8 +2110-3724010 (01-10) (02-10) 1 Xrytr npoBonOB nepepHuit Wire harness, front Faisceau de cables avant Kabelbaum vorne Haz de cables delantero
8 +2110-3724010-20 1 Xryr nposomos nepeanmii Wire harness, front Faisceau de cables avant Kabelbaum vorne Haz de cables delantero
8 21104-3724010 (04-10, 11) 1 Xryr nposomos nepeanuii Wire harness, front Faisceau de cables avant Kabelbaum vorne Haz de cables delantero
2110-3724019-50 (!) 2110-8101012-01 (E101)
2110-3724019-20 (') 2111-8101012-20 (E103)
2110-3724019-30 (!) 2111-8101012 (E103)
2110-3724019-51 (') 2112-8101012-02 (E102)

- 455 -

K400




7/ \ :
——?— /L J. W 8
- (| “a rc(]\ luy J-I' J (m—
(| 1 1
iy :
(9] 10
2 @ 6{
B
||~
O ™ \
- |-|—am
- S T f-:l 11
i - Lk
3 r > j @m». EQ
- V.
—|=|=
) -
4 (Lt
AN e / 12
:QI' ~—
S \I N 1
» <H
=
ﬂf =t P I N W=
(N .
6
2110 (01)  21103-01 (01) 2111 (02)  21113-02 (02)  21122-02 (03)
XKryTbl nposoAoB canowxa 21101  (01)  21103-02 (01)  2111-01 (02) 2112 (03)
K410 Passenger compartment wire harness 21102  (01)  21103-03 (01) 2111-02 (02)  2112-01 (03)
Faisceaux de I'habitacle 21102-01 (01) 21104  (01) 21111  (01)  2112-02 (03)
Kabelstrange fiir Innenraum 21102-02 (01)  21104-01 (01) 21113  (02) 21122  (03)
Mazo de cables del salén 21103  (01) 21108  (04)  21113-01 (02)  21122-01 (03)

- 456 -




n. { Newss. | [lara Homeppetann ___{ Mpumensemocts {Kon | Description Désignation Benennun Denominacion
It. [Notif. N. [Not.Data Part N. Application |QTY @  Hanmenosane D P @ 9 (D g [ E J
1 +2110-3724552 (Lx) 1 Xryr nposopoe asepw Wire harness, RH door, Faisceau de cables de porte D, Zusatzturenkabelbaum, rechts  Haz de cables puerta der.,
LONONHUTENbHBIA  NPAaBbHIiA additional additionnel adicional
1 +2110-3724552-10 (Exp) 1 Xryt nposonos pasepum Wire harness, RH door, Faisceau de cables de porte D, Zusatzturenkabelbaum, rechts Haz de cables puerta der.,
LONONHUTENbHLIA  NPaBbIi additional additionnel adicional
2 +21103-3724145 1 Xryr nposomos npusoaa Door mirrors wiring Faisceau de cables de Kabelbaum fur AuBenspiegel- Haz de cables de mando
HapyXHbiX 3epkan commande de rétroviseurs ext  Antrieb espejos exteriores
3 +2110-3724550 (115, 143) 1 Xryr nposogos Wire harness, additional Faisceau de cables additionnel Zusatzkabelbaum Haz de cables adicional
NONOJIHUTENbHBbIV
3 +2110-3724550-03 1 Xryr nposopos Wire harness, additional Faisceau de cables additionnel Zusatzkabelbaum Haz de cables adicional
LOMONHUTENbHbIN
4 +2110-3724210-30 (01) 1 Xryr nposopmos 3amHwuii Rear wire harness Faisceau de cables arriere Kabelbaum, hinterer Haz de cables trasero
4 +21108-3724210 (04) 1 Xryr nposopmos 3amHwii Rear wire harness Faisceau de cables arriere Kabelbaum, hinterer Haz de cables trasero
4 +2111-3724210-20 (02) 1 Xryr nposomos 3agHuii Rear wire harness Faisceau de cables arriere Kabelbaum, hinterer Haz de cables trasero
4 +2112-3724210 (03) 1 Xryt nposopos 3agHuii Rear wire harness Faisceau de cables arriere Kabelbaum, hinterer Haz de cables trasero
5 04027 ->03.02 2110-3724551 1 Xryr npoBogoe ocselleHns Wire harness, interior lighting  Faisceau de cables d'éclairage  Kabelbaum der Haz de cables de alumbrado
canona de I'nabitacle Innenraumbeleuchtung del salon
5 4027 03.02-> + 2110-3724551-02 1 Xryr npoBogoe ocselleHus Wire harness, interior lighting ~ Faisceau de cables d'éclairage  Kabelbaum der Haz de cables de alumbrado
canona de I'habitacle Innenraumbeleuchtung del salon
5 2110-3724551-20 (H) 1 Xryr npoBogos ocseweHns Wire harness, interior lighting  Faisceau de cables d'éclairage Kabelbaum der Haz de cables de alumbrado
canona de I'nabitacle Innenraumbeleuchtung del salon
6 +2110-3724553 (Lx) 1 Xryr nposopos asepwn Wire harness, LH door, Faisceau de cables de porte G, Zusatzturenkabelbaum, links Haz de cables puerta izq.,
[OMONHUTENbHLIA  NeBbIi additional additionnel adicional
6 +2110-3724553-10 (Exp) 1 Xryt nposonos asepun Wire harness, LH door, Faisceau de cables de porte G, Zusatzturenkabelbaum, links Haz de cables puerta izq.,
[OMONHNUTENbHbIA  NeBbIi additional additionnel adicional
7 +2110-3724226-10 (01) (02) (03) 1 Xryr nposomos nasepeii Wire harness, doors Faisceau de cables des portes Turenkabelbaum Haz de cables puertas
7 +2110-3724226-30 (Lx) 1 Xryr nposomos nsepeii Wire harness, doors Faisceau de cables des portes Turenkabelbaum Haz de cables puertas
7 +2110-3724226-40 (Exp) 1 Xryr nposopoe aBepeii Wire harness, doors Faisceau de cables des portes  Turenkabelbaum Haz de cables puertas
7 +21108-3724226 (04) 1 Xryr nposomos pasepeii Wire harness, doors Faisceau de cables des portes  Turenkabelbaum Haz de cables puertas
8 08046 ->12.02 +21103-3724076 1 Xryr nposonoe o6orpesa Heated seat wire harness Faisceau de cables de Kabelbaum fur Sitzbeheizung Haz de cables
cuaeHmii chauffage des sieges
8 8046  12.02-> +21103-3724076-10 1 Xryr nposonoe o6orpesa Heated seat wire harness Faisceau de cables de Kabelbaum fur Sitzbeheizung Haz de cables
cupeHmii chauffage des sieges
9 21103-3724140 1 Xryr nposogos Radio equipment wiring Faisceau de cables d'autoradio Kabelbaum fur RadioanschluB Haz de cables de radio
paauoannapaTtypbl
10 06119 ->05.02 +2110-3724558-10 (01) (04) 1 XryT nposopmoB 3amHwuii Rear wire harness, additional ~ Faisceau de cables arriere Heck-Zusatzkabelbaum Haz de cables del faldon
NOMONHUTENbHbI additionnel
10 6119  05.02-> +2110-3724558-11 (01) (04) 1 Xryt nposonos 3agHuii Rear wire harness, additional ~ Faisceau de cables arriere Heck-Zusatzkabelbaum Haz de cables del faldon
NONONHUTENbHbI additionnel
10 01427 ->08.00 2111-3724558 (02) 1 Xryt nposomos aBepu 3aaka Wire harness, tailgate Faisceau de cables de hayon  Hecktirkabelbaum Haz de cables del porton
trasero
10 06156 ->05.02 +2111-3724558-10 (02) 1 Xryr nposomos nsepu 3saaka Wire harness, tailgate Faisceau de cables de hayon  Heckturkabelbaum Haz de cables del porton
trasero
10 6156 05.02-> + 2111-3724558-20 (02) 1 Xryt nposomos aBepu 3agka Wire harness, tailgate Faisceau de cables de hayon  Heckturkabelbaum Haz de cables del porton
trasero
10 06157 ->05.02 +2112-3724558 (03) 1 Xryt nposomos aBepu 3aaka Wire harness, tailgate Faisceau de cables de hayon  Hecktirkabelbaum Haz de cables del porton
trasero
10 6157 05.02-> + 2112-3724558-10 (03) 1 Xryr nposomos nsepu 3sagka Wire harness, tailgate Faisceau de cables de hayon  Heckturkabelbaum Haz de cables del porton
trasero
11 07283 ->09.02 2110-3724214 (01) (03) (04) 1 Xryr npoBogoe ocselleHns Wire harness, number plate Faisceau de cables de plaque Kennzeichenbeleuchtung- Haz de cables
HOMEpHOro 3Haka lamp d'immatriculation Kabelbaum
11 7283 09.02-> +2110-3724214-10 (01) (03) (04) 1 XryT npoBogoB ocBelleHus Wire harness, number plate Faisceau de cables de plaque Kennzeichenbeleuchtung- Haz de cables
HOMEpHOro 3Haka lamp d'immatriculation Kabelbaum
11 +2111-3724214 (02) 1 Xryr npoBogoe ocselleHns Wire harness, number plate Faisceau de cables de plaque Kennzeichenbeleuchtung- Haz de cables
HOMepHOro 3Haka lamp d'immatriculation Kabelbaum
12 +2110-3724107 (01) (03) (04) 1 XryT npoBogoB AONOAHUTENL- Additional stop light wiring Faisceau de cables de feu de  Kabelbaum fur zusatzliche Haz de cables de senal de

HOro CcTon-curHana

stop supplémentaire

Bremsleuchte

paro adicional

- 457 -

K410




x 7
20) & 8
K400 20 9

- ! IRVASH])
= \ B— »—
. 111 =
4 =\ — - l —= l l
9
—= 'S A "
—= v ) T J 10
5 0 f = 1
) — LEY
g Twy T s s /2
‘ @Jil Lo ﬁ\
K410 “ ~_
6 | o 11
g ﬁﬁ\L
=%0 + @
2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
XryTbl npoBOAOE NaHenu NpuGopos 21101  (01)  21103-02 2111-01 2112
K420 Instrument panel wire harness 21102  (02)  21103-03 (03)  2111-02 2112-01
Faisceaux du tableau de bord 21102-01 21104 (01) 21111 2112-02
Kabelstrange firTafelgerate 21102-02 21104-01 (01) 21113 21122
Mazo de cables del tablero 21103 21108 21113-01 21122-01

- 458 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 o4627-M ->08.02 +2110-3724100-10 1 Xryt nposopos Wire harness, additional Faisceau de cables additionnel Zusatzkabelbaum Haz de cables adicional
AONONHUTENbHbI
1 4627-n  08.02-> +2110-3724100-03 1 Xryt nposopos Wire harness, additional Faisceau de cables additionnel Zusatzkabelbaum Haz de cables adicional
JLONONHUTENbHBbIN
2 03349 ->0501 21103-3724100-10 1 Xryt nposogos Wire harness, additional Faisceau de cables additionnel Zusatzkabelbaum Haz de cables adicional

2 (4627-MN  ->08.02

2 4627-MKn

3 03738
3 3738

->07.01

4 03349 ->05.01

4 08812

4 812

9 3738
10

11
11
11

08.02->

07.01->

->03.03

03.03->

07.01->

+2111-3724100

+2111-3724100-03

2110-3724540
+2111-3724540

2110-3724030

21103-3724030

21104-3724030

+2111-3724030

+2111-3724030-01

+2111-3724030-03

+21102-3724105
21102-3724101

+2110-3724238

2110-3724233

+2110-3724233-10

+2111-3724541

+2110-3724570

+2110-3724234
2110-3724234-10
2110-3724234-20

==
W w
X 2

(01) (02-30, 40)

(14)
(116)

(GM-14)
(14)
(138)

(115, 143)

2110-3724234
2110-3724234-10
2110-3724234-20

() 2110-8101012-01 (E101)
(1) 2111-8101012-20 (E103)
() 2112-8101012-02 (E102)

1

1

1

1

LONONHUTENbHbIN

XryT npoBonoB
IONONHUTENbHbIN

XryT npoBogoB
LOMONHUTENbHBbI

Xryt nposopos

XryT npoBonoB
npenynpesuTeNnsHOro  ceeTa
Xryt npoBogoB naHenu
npubopos
XryT npoBonos
npubopos
XryT nposojos
npubopos
XryT npoBojos
npubopos
XryT npoBogos
npubopos
XryT npoBonos
npubopos
Mepembluka
XryT nposopos
noaywku

naHenu
naHenu
naHenu
naHenu

naHenu

HaayBHO

)KFyT npoBOAOB BbIKOYaTENq

dapooyucTutens

XryT npoBOAOB CaNoOHHOI
rpynnbl  KOHZMLMOHEPA
XryT npoBOAOB CanoHHON
rpynnbl - KOHAMLMOHEPA
XryT nposomoB pene
npeaynpenuTeNsbHOro  CeeTa

XryT npoBoAoB curHanusatopa

NpeBbILIEHNS  CKOPOCTH
XryT npoBoAoB oTONUTENSs

Xryt npoBopoB otonutens

XryT npoBoAoB oTonuTens

Wire harness, additional
Wire harness, additional

Wire harness
Day-running light wire harness

Instrument panel wire harness
Instrument panel wire harness
Instrument panel wire harness
Instrument panel wire harness
Instrument panel wire harness
Instrument panel wire harness

Jumper
Wire harness, airbag

Headlight wipe/wash switch
wiring

Wire harness, A/C unit interior
components

Wire harness, A/C unit interior
components

Wire harness, day-running light Faisceau de cables du relais du

relay

Overspeed alarm wire harness
Wire harness, heater unit
Wire harness, heater unit

Wire harness, heater unit

Faisceau de cables additionnel
Faisceau de cables additionnel

Faisceau de cables

Faisceau de cables de feu de
jou

Faisceau de cables de planche
de bord

Faisceau de cables de planche
de bord

Faisceau de cables de planche
de bord

Faisceau de cables de planche
de bord

Faisceau de cables de planche
de bord

Faisceau de cables de planche
de bord

Barrete de connexion
Faisceau de cables airbag

Faisceau de cables de
commande d'essuie-phares

Faisceau de cables de
climatiseur dans I'habitacle

Faisceau de cables de
climatiseur dans I'habitacle

feu de jour

Faisceau de cables d'alerte de
survitesse

Faisceau de cables de
chauffage
Faisceau de cables de
chauffage
Faisceau de cables de
chauffage

Zusatzkabelbaum
Zusatzkabelbaum

Kabelbaum
Kabelbaum fur Tagfahrleuchte

Kabelbaum fur Armaturenbrett
Kabelbaum fur Armaturenbrett
Kabelbaum fur Armaturenbrett
Kabelbaum fur Armaturenbrett
Kabelbaum fur Armaturenbrett
Kabelbaum fur Armaturenbrett

Bricke
Kabelbaum airbag

Kabelbaum fur
Scheinwerferwischer-Schalter

Kabel Klimagerat im
Fahrzeuginnenraum

Kabel Klimagerat im
Fahrzeuginnenraum

Kabel Warnleuchten-Relais

Kabelbaum fur Geschw.-
Uberschreitungssignalgeber

Heizgerat-Kabelbaum
Heizgerat-Kabelbaum

Heizgerat-Kabelbaum

Haz de cables adicional
Haz de cables adicional

Haz de cables adicional
Haz de cables luz avisadora

Haz de cables del cuadro de
instrumentos

Haz de cables del cuadro de
instrumentos

Haz de cables del cuadro de
instrumentos

Haz de cables del cuadro de
instrumentos

Haz de cables del cuadro de
instrumentos

Haz de cables del cuadro de
instrumentos

Puente de union
Haz de cables airbag

Haz de cables interruptor
limpiafaros

Haz de cables del grupo
habitaculo de acondicionad

Haz de cables del grupo
habitaculo de acondicionad

Haz de cables del relé de luz
avisadora

Haz de cables
Haz de cables calefactor
Haz de cables calefactor

Haz de cables calefactor

- 459 -

K420




1 L, =
! o G—" 15
LTS
‘ ) - 16
3 ) %w 9
3 2 b
4 -y 2 17
18
5 @ @—13 @
6 G Q" 2 19
_ Q- 20
7 SR
2 @, 21
8 &ﬁ W 35S TTTCiiic _o)
O\ 22
J - 23
10 =) @3 )
24
2110 (01)  21103-01 (03) 2111 (04)  21113-02 (04)  21122-02 (05)
Apmartypa XryToe npoBoA0B 21101  (02)  21103-02 (03)  2111-01 (04) 2112 (05)

K430 | Wire harness accessories 21102  (02)  21103-03 (03)  2111-02 (04)  2112-01 (05)
Accessoires des faisceaux 21102-01 (02) 21104 (03) 21111 (01) 2112-02 (05)
Kabelstrangezubehor 21102-02 (02)  21104-01 (03) 21113  (04) 21122  (05)
Guarniciones de mazo de cables 21103 (03) 21108 (03)  21113-01 (04)  21122-01 (05)

- 460 -




:1t : Nr:;zﬁv;:.;nh.‘. Wﬂ.gl;:ta HOM:aE"E:‘TanM HEK::E::;?S? % @D  Haumenosanne @  Description @) Désignation @)  Benennung @ Denominacion
1 14567980 (01) (02) (03) 3 Xomyr 75,5 Clip 75.5 Collier 75,5 Kabelband 75,5 Abrazadera 75,5
1 14567980 (04) 4  Xomyt 75,5 Clip 75.5 Collier 75,5 Kabelband 75,5 Abrazadera 75,5
1 14567980 (05) 7 Xomyr 75,5 Clip 75.5 Collier 75,5 Kabelband 75,5 Abrazadera 75,5
2 14567680 (01) gggg (03) 3 Xomyr 84,5 Clip 84.5 Collier 84,5 Kabelband 84,5 Abrazadera 84,5
2 14567780 (01) (04) 4 Xomyr 126,5 Clip 126.5 Collier 126,5 Kabelband 126,5 Abrazadera 126,5
2 14567780 (02) 5 Xomytr 126,5 Clip 126.5 Collier 126,5 Kabelband 126,5 Abrazadera 126,5
2 14567780 (03) (05) 8 Xomyr 126,5 Clip 126.5 Collier 126,5 Kabelband 126,5 Abrazadera 126,5
3 +2111-3724195 (04) 2 Tpybka 3awmTHas Protective tube Tube de protection Schutzrohr Tubo protector
4 10249980 (01) (02) (03) 2 Tpy6ka usonAMpyIOLWAZ Insulator tube Tube isolant Isolierrohr Tubo aislante
4 10249980 (04) (05) 4 Tpybka wusonupyiowas Insulator tube Tube isolant Isolierrohr Tubo aislante
5 +2108-3724317 (04) (05) 1 YnnotHutens Grommet Joint d'etancheéite Dichtung Empaquetadura
6 14569480 2 Ckoba 10 Clamp 10 Etrier 10 Kabelschelle 10 Grapa 10
6 14569680 (01) 5 Ckoba 12 Clamp 12 Etrier 12 Kabelschelle 12 Grapa 12
6 14569680 (02) 12 Ckoba 12 Clamp 12 Etrier 12 Kabelschelle 12 Grapa 12
6 14569680 (03) (04) 18 Ckoba 12 Clamp 12 Etrier 12 Kabelschelle 12 Grapa 12
6 14569680 (05) 16 Ckoba 12 Clamp 12 Etrier 12 Kabelschelle 12 Grapa 12
6 14569880 (01) 1 Ckoba 14 Clamp 14 Etrier 14 Kabelschelle 14 Grapa 14
6 14569880 (02) %gg; (04) 2 Ckoba 14 Clamp 14 Etrier 14 Kabelschelle 14 Grapa 14
6 14569980 (01) (03) (05) 1 Ckoba 16 Clamp 16 Etrier 16 Kabelschelle 16 Grapa 16
6 14569980 (02) (04) 2 (Ckoba 16 Clamp 16 Etrier 16 Kabelschelle 16 Grapa 16
6 14570180 (01) (03) (05) 3 Ckoba 20 Clamp 20 Etrier 20 Kabelschelle 20 Grapa 20
6 14570180 (02) 1 Ckoba 20 Clamp 20 Etrier 20 Kabelschelle 20 Grapa 20
6 14570180 (04) 2 Ckoba 20 Clamp 20 Etrier 20 Kabelschelle 20 Grapa 20
6 14570280 (01) (02) (04) 1 Ckoba 24 Clamp 24 Etrier 24 Kabelschelle 24 Grapa 24
6 14570280 (03) (05) 2 Ckoba 24 Clamp 24 Etrier 24 Kabelschelle 24 Grapa 24
7 +21103-3724195 (02) gggg (04) 2 Tpybka sawmTHasn Protective tube Tube de protection Schutzrohr Tubo protector
8 12059080 2 Konopka COeAMHUTENbHas Terminal connector Connecteur Klemmleiste Empalme
9 +21103-3724196 (02) %gg; (04) 2 Tpybka 3awuTHas Protective tube Tube de protection Schutzrohr Tubo protector

10 2110-6205256 1 Ynnothutens Seal Joint d'etanchéite Dichtungsprofil Empaquetadura

11 +2103-3724197 (05) 1 YnnotHutenb Grommet Joint d'etancheéite Dichtung Empaquetadura

12 +2108-3724315 1 Mnactuna dukcupyowas Plate Plaque d'arrétoir Platte Placa de fiador

13 +2108-3724330 (01) 8 YnnotHutensb Grommet Joint d'etancheéite Dichtung Empaquetadura

14 +2101-5002090 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

15 +2110-3724308 (01) (02) (04) 7 XomyT Clip Collier Schelle Abrazadera

15 +2110-3724308 (05) 6 XomyT Clip Collier Schelle Abrazadera

16 +2108-3724195-10 (05) 2 Tpybka sawmTHas Protective tube Tube de protection Schutzrohr Tubo protector

17 10250080 (04) (05) 2 Tpybka wusonupyiowas Insulator tube Tube isolant Isolierrohr Tubo aislante

18 +2101-3724118 (01) (02) 2 YnnoTHuTenb Grommet Joint d'etancheéite Dichtung Empaquetadura

18 +2101-3724118 (03) (04) (05) 1 YnnoTHuTENb Grommet Joint d'etancheite Dichtung Empaquetadura

19 +21082-3724118 (01) gggg 03) 1 YnnotHutens Grommet Joint d'etancheéite Dichtung Empaquetadura

19 +21082-3724118 (04) 3  YnnotHuTenb Grommet Joint d'etancheéite Dichtung Empaquetadura

20 +2103-3724128-10 1 YnnotHutens Grommet Joint d'étanchéitée Dichtung Empaquetadura

21 +2101-3726410 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

22 +2101-3724177 1 Konnayok 3awWmMTHbLIN Protective cap Capuchon de protection Gummimanschette Casquete

23 +2108-3724182 (05) 1  Konnayok 3awWwmTHbIN Cap Capuchon Kappe Casquete

24 +2110-3724321 (01) 11 XowmyT Clip Collier Schelle Abrazadera

24 +2110-3724321 (02) 9 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera

24 +2110-3724321 (03) (04) (05) 10 XomyT Clip Collier Schelle Abrazadera

K430

- 461 -




3
2 4
2110 (01) 21103-01 (04) 2111 (08) 21113-02 (10) 21122-02 (12)

Kysos 21101  (02) 21103-02 (04) 211101 (08) 2112 (11)
Moo1 | Body 21102 (03) 21103-03 (05) 2111-02 (08)  2112-01 (11)
Carrosserie 21102-01 (03) 21104 (06) 21111 (09) 2112-02 (11)
Karosserie 21102-02 (03) 21104-01 (06) 21113  (10) 21122  (12)
Carroceria 21103  (04) 21108  (07) 2111301 (10) 21122-01 (12)

- 462 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-5000014 ~ (01) 1 Ky30B ronbliii OKpalweHHbIi Bodyshell, painted Carrosserie peinte Karosserie lackiert Carroceria pintada
1 +2110-5000014-50 ~ (01) 1 Ky308 ronbii OKpaleHHbIi Bodyshell, painted Carrosserie peinte Karosserie lackiert Carroceria pintada
1 +21101-5000014 (02) 1 Ky30B ronbiii OKpalweHHblit Bodyshell, painted Carrosserie peinte Karosserie lackiert Carroceria pintada
1 +21102-5000014 ~ (03) 1 Ky30B ronbliii OKpalweHHbIi Bodyshell, painted Carrosserie peinte Karosserie lackiert Carroceria pintada
1 +21102-5000014-50 ~ (03) 1 Ky308 ronbii OKpaleHHbIi Bodyshell, painted Carrosserie peinte Karosserie lackiert Carroceria pintada
1 +21103-5000014 ~ (04) 1 Ky30B ronbiii OKpalweHHblit Bodyshell, painted Carrosserie peinte Karosserie lackiert Carroceria pintada
1 +21103-5000014-50 ~ (04) 1 Ky308 ronbii OKpalweHHbIi Bodyshell, painted Carrosserie peinte Karosserie lackiert Carroceria pintada
1 +21103-5000014-80 (05) 1 Ky308 ronbii OKpaleHHbIi Bodyshell, painted Carrosserie peinte Karosserie lackiert Carroceria pintada
1 +21104-5000014-20 (06) 1 Ky30B ronbiii OKpalweHHblit Bodyshell, painted Carrosserie peinte Karosserie lackiert Carroceria pintada
1 +21108-5000014 (07) 1 Ky308 ronbii OKpalweHHbIi Bodyshell, painted Carrosserie peinte Karosserie lackiert Carroceria pintada
2 +2110-5000010 (01) 1 Kyso o6uthiii Body, insulated Carrosserie garnie Karosserie komplett Carroceria en conjunto
2 +21102-5000010 (03) 1 Kyso 06uTlit Body, insulated Carrosserie garnie Karosserie komplett Carroceria en conjunto
2 +21103-5000010 (04) 1 Kyso 06uTHlit Body, insulated Carrosserie garnie Karosserie komplett Carroceria en conjunto
3 +2112-5000014 (11) 1 Ky308 ronbii OKpaleHHbIi Bodyshell, painted Carrosserie peinte Karosserie lackiert Carroceria pintada
3 21122-5000014 (12) 1 Ky30B ronbiii OKpalweHHblit Bodyshell, painted Carrosserie peinte Karosserie lackiert Carroceria pintada
4 +2111-5000014 (08) 1 Ky308 ronbii OKpalweHHbIi Bodyshell, painted Carrosserie peinte Karosserie lackiert Carroceria pintada
4 +21111-5000014 (09) 1 Ky308 ronbii OKpaleHHbIi Bodyshell, painted Carrosserie peinte Karosserie lackiert Carroceria pintada
4 21113-5000014 (10) 1 Ky30B ronbiii OKpalweHHblit Bodyshell, painted Carrosserie peinte Karosserie lackiert Carroceria pintada

- 463 -

MOO1




3
24
5
1
6
7
8
9
10
— 16
11
12 17
13
18
14 19
15
2110 (01) 21103-01 (01) 2111 (02) 21113-02 (02) 21122-02 (02)
CuaeHbs nepegHne 21101  (01)  21103-02 (01)  2111-01 (02) 2112 (02)
M100 Front seats 21102  (01)  21103-03 (03)  2111-02 (02)  2112-01 (02)
Siéges avant 21102-01 (01) 21104  (01) 21111 (02)  2112-02 (02)
Vordersitze 21102-02 (01)  21104-01 (01) 21113  (02) 21122  (02)
Asientos delanteros 21103 (01) 21108 (01) 21113-01 (02) 21122-01 (02)

- 464 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-6810012 8) 1 Cupenbe nepegHee npasoe Front seat, RH Siege avant D Vordersitz, rechts Asiento delantero der.
1 +2110-6810012-10 27 1 Cupenbe nepeaHee npasoe Front seat, RH Siege avant D Vordersitz, rechts Asiento delantero der.
1 +2110-6810012-20 39 1 Cupenbe nepemHee npasoe Front seat, RH Siege avant D Vordersitz, rechts Asiento delantero der.
1 +2110-6810012-22 1 Cupenbe nepegHee npasoe Front seat, RH Siege avant D Vordersitz, rechts Asiento delantero der.
1 +2110-6810012-23 49 1 Cupenbe nepeaHee npasoe Front seat, RH Siege avant D Vordersitz, rechts Asiento delantero der.
1 +2110-6810012-80 1 Cupenbe nepemHee npasoe Front seat, RH Siege avant D Vordersitz, rechts Asiento delantero der.
1 +2110-6810012-90 1 Cupenbe nepegHee npasoe Front seat, RH Siege avant D Vordersitz, rechts Asiento delantero der.
1 +2110-6810012-93 1 Cupenbe nepeaHee npasoe Front seat, RH Siege avant D Vordersitz, rechts Asiento delantero der.
1 +2110-6810012-95 1 Cupenbe nepemHee npasoe Front seat, RH Siege avant D Vordersitz, rechts Asiento delantero der.
1 +21104-6810012 5 (03) 1 CupeHbe nepegHee npasoe Front seat, RH Siege avant D Vordersitz, rechts Asiento delantero der.
1 +2110-6810013 1)6) 1 CupeHbe nepennee nesoe Front seat, LH Siege avant G Vordersitz, links Asiento delantero izq.
1 +2110-6810013-10 27 1 CupeHbe nepegmHee nesoe Front seat, LH Siege avant G Vordersitz, links Asiento delantero izq.
1 +2110-6810013-20 39 1 CupeHbe nepegmee nesoe Front seat, LH Siege avant G Vordersitz, links Asiento delantero izq.
1 +2110-6810013-22 1 CupeHbe nepennee nesoe Front seat, LH Siege avant G Vordersitz, links Asiento delantero izq.
1 +2110-6810013-23 49 1 CupeHbe nepegmHee nesoe Front seat, LH Siege avant G Vordersitz, links Asiento delantero izq.
1 +2110-6810013-80 1 CupeHbe nepegmHee nesoe Front seat, LH Siege avant G Vordersitz, links Asiento delantero izq.
1 +2110-6810013-90 1 CupeHbe nepennee nesoe Front seat, LH Siege avant G Vordersitz, links Asiento delantero izq.
1 +2110-6810013-93 1 CupeHbe nepegHee nesoe Front seat, LH Siege avant G Vordersitz, links Asiento delantero izq.
1 +2110-6810013-95 1 CupeHbe nepegmee nesoe Front seat, LH Siege avant G Vordersitz, links Asiento delantero izq.
1 +21104-6810013 5) (03) 1 CupeHbe nepennee nesoe Front seat, LH Siege avant G Vordersitz, links Asiento delantero izq.
2 +2110-6818010-30 2 TopronoBHMK Head restraint Appui-tete Kopfstutze Apoyacabeza
2 +2110-6818010-40 2 MopronoBHuK Head restraint Appui-tete Kopfstiitze Apoyacabeza
2 +2110-6818010-50 2 [loaronoBHMK Head restraint Appui-tete Kopfstitze Apoyacabeza
2 +21104-6818010 (03) 2 TloaronosHuk Head restraint Appui-tete Kopfstutze Apoyacabeza
3 +2110-6818020-30 1013 2 0O6uBka MOAronoBHMKA Trim, head restraint Garniture d'appui-tete Kopflehnenpolsterung Guarnicido de apoyacabeza
3 +2110-6818020-40 2 06uBka NOArONOBHMKA Trim, head restraint Garniture d'appui-tete Kopflehnenpolsterung Guarnicido de apoyacabeza
3 +2110-6818020-50 1119 2 (QO6uBka NOArONOBHMKA Trim, head restraint Garniture d'appui-tete Kopflehnenpolsterung Guarnicido de apoyacabeza
4 +21083-6818052-10 2 06nuuOBKA NOArOSOBHMKA Plastic cover, head restraint ~ Revétement d'appui-téte Kopfstutzenverkleidung Revestimgento de
apoyacabeza
5 17679701 4 BunT camoHapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tgrr\llillo autorroscante
6 +2106-6818142 4 Brynka HapyxHas Bush, outside Douille extérieure AuBenhulse Casquillo exterior
7 +2108-6818144 4 Brynka BHyTpeHHss Bush, inner Douille intérieure Innenbuchse Casaquillo interior
8 +2110-6812610 10)13) 2 0O6uBKa CMNHKWM NEpeaHero Seat back trim, front seat Garniture de dossier de siege  Riicklehnenpolsterung Guarnecido de respaldo
cuaeHbs AV asiento delantero
8 +2110-6812610-10 2 (06uBKka CNMHKM NEpPeaHero Seat back trim, front seat Garniture de dossier de siege  Rucklehnenpolsterung Guarnecido de respaldo
cHaeHbs asiento delantero
8 2110-6812610-20 1114 2 (06uBKa CNWHKM NEPeaHero Seat back trim, front seat Garniture de dossier de siege  Rucklehnenpolsterung Guarnecido de respaldo
CHUaeHbs asiento delantero
8 21104-6812610 12 (03) 2 0O6uBKa CMNHKWM NEpeaHero Seat back trim, front seat Garniture de dossier de siege  Riicklehnenpolsterung Guarnecido de respaldo
CHAeHbs asiento delantero
9 08046 ->12.02 2110-6513010 ~ 2 (O6orpesaTtenb CuAeHbA Seat heater Chauffage de siege Sitzbeheizung Calentador de asientos
9 +2110-6513010-01 ~ 2 (O6orpesatenb CuaeHbA Seat heater Chauffage de siege Sitzbeheizung Calentador de asientos
9 +2110-6513010-03 ~ 2 (O6orpesaTenb CUAEHbS Seat heater Chauffage de siege Sitzbeheizung Calentador de asientos
9 +2110-6513010-05 ~ 2 (O6orpesaTtenb CuAeHbA Seat heater Chauffage de siege Sitzbeheizung Calentador de asientos
9 8046  12.02-> +2110-6513010-10 ~ 2 (O6orpesatenb CuaeHbA Seat heater Chauffage de siege Sitzbeheizung Calentador de asientos
M100
30 LADA 110, 111, 112 - 465 -



3
24
5
1
6
7
8
9
10
— 16
11
12 17
13
18
14 19
15
2110 (01) 21103-01 (01) 2111 (02) 21113-02 (02) 21122-02 (02)
CuaeHbs nepegHne 21101  (01)  21103-02 (01)  2111-01 (02) 2112 (02)
M100 Front seats 21102  (01)  21103-03 (03)  2111-02 (02)  2112-01 (02)
Siéges avant 21102-01 (01) 21104  (01) 21111 (02)  2112-02 (02)
Vordersitze 21102-02 (01)  21104-01 (01) 21113  (02) 21122  (02)
Asientos delanteros 21103 (01) 21108 (01) 21113-01 (02) 21122-01 (02)

- 466 -




:1t : Nr:;zﬁv;:.;nh.‘. Wﬂ.gl;:ta HOM:aE"E:‘TanM HEK::E::;?S? % @@  Haumenosanve @  Description @) Désignation @)  Benennung @ Denominacion

10 +2110-6812310 10)13) 2 (06uBka MOMYWKN NEPeAHero Front seat cushion trim Garniture de coussin de siege  Sitzpolsterbezug Guarnecido del cojin asiento
cHaeHbs delantero

10 +2110-6812310-10 2 0O6uBka NOAYWKN MEPefHEero Front seat cushion trim Garniture de coussin de siege  Sitzpolsterbezug Guarnecido del cojin asiento
CUAEHBA delantero

10 +2110-6812310-20 114 2 (QO6ueka nopywku nepegHero Front seat cushion trim Garniture de coussin de siege  Sitzpolsterbezug Guarnecido del cojin asiento
CcHaeHbs delantero

10 21104-6812310 1 (03) 2 (06uBka MOAYWKW NEPeaHero Front seat cushion trim Garniture de coussin de siege  Sitzpolsterbezug Guarnecido del cojin asiento
cHaeHbs delantero

11 16104111 8 Taiika M8 camoKOHTpALWEAsCcs Self-locking nut M8 Ecrou autofreine M8 S.Mutter M8 Tuerca M8 autoblocante

12 10519601 8 |lai6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

13 13517511 8 llnunbka MB8x45 Stud M8x45 Goujon M8x45 Stift M8x45 Esparrago M8x45

14 +2110-6810024 2 Kponwrteitn nepennnit npasbiii  RH front bracket Support avant D Stiitze, rechts Soporte delantero der.

14 +2110-6810025 2 KpoHwTelH nepegHuit nesbiit LH front bracket Support avant G Stuitze, vorne links Soporte delantero der.

15 +2108-6810060 2 TopcuoH npasbiit Torsion bar, RH Barre de torsion D Drehstab, rechts Barra de torsion der.

15 +2108-6810061 2 Topcuon nesblit Torsion bar, LH Barre de torsion G Drehstab, links Barra de torsion izq.

16 +2110-6810054 8 PBont M8 Bolt M8 Boulon M8 Schraube M8 Tornillo M8

17 +2101-6810052 8 lllan6a Washer Rondelle Scheibe Arandela

18 +2108-6102053 (03) 2 Kuhonka Kkpennenuss O06WBKM Securing clip Clip de fixation de garniture Knopf Boton

19 21104-6810050 (03) 1 O6nuuoska canasok npasas RH trim, seat rails Cache commande D de siege  Schlittenverkleidung rechts ggrvestimiento de corredera

19 21104-6810051 (03) 1 O6nuuoska canasok neeas LH trim, seat rails Cache commande G de siege  Schiittenverkleidung links Revestimiento de corredera

izq.

1) +2110-6810250 (01) 1 Komnnekt cupennit pnqa 3anyactei Kit of seats Jeu de sieges Satz Sitze Juego de asientos

2) +2110-6810250-10 (01) 1 Komnnekt cupennit ans 3anyacrei Kit of seats Jeu de sieges Satz Sitze Juego de asientos

3) +2110-6810250-20 (01) 1 Komnnekt cupgenwit gns 3anuactei Kit of seats Jeu de sieges Satz Sitze Juego de asientos

4) +2110-6810250-23 (01) 1 Komnnekt cugenwit gns 3anuacrei Kit of seats Jeu de sieges Satz Sitze Juego de asientos

5) +21104-6810250 (03) 1 Komnnekt cupenuit ans 3anyacrei Kit of seats Jeu de sieges Satz Sitze Juego de asientos

6) +2111-6810250 (02) 1 Komnnekt cupenuit ans 3anyacrei Kit of seats Jeu de sieges Satz Sitze Juego de asientos

7) +2111-6810250-10 (02) 1 Komnnekt cupenwit ans 3anyacrei Kit of seats Jeu de sieges Satz Sitze Juego de asientos

8) +2111-6810250-20 (02) 1 Komnnekt cupennit ans 3anyacrei Kit of seats Jeu de sieges Satz Sitze Juego de asientos

9) +2111-6810250-23 (02) 1 Komnnekt cupgenwit gns 3anuactei Kit of seats Jeu de sieges Satz Sitze Juego de asientos

10) +2110-6812250 (01) 1 Komnnekt 06uBoK cwpenwii pns  Seat trim set Jeu de garnitures de sieges Satz Sitzbeziige Juego de revestimientos de
3anyacTeit asientos

11) +2110-6812250-20 (01) 1 Komnnekt 06uBOK cupenuii pns  Seat trim set Jeu de garnitures de sieges Satz Sitzbeziige Juego de revestimientos de
3anyacten asientos

12) +21104-6812250 (03) 1 Komnnekt o6uBok cwupenwii pns  Seat trim set Jeu de garnitures de sieges Satz Sitzbeziige Juego de revestimientos de
3anyacreit asientos

13) +2111-6812250 (02) 1 Komnnekt 06uBoK cwpenwii pns  Seat trim set Jeu de garnitures de sieges Satz Sitzbeziige Juego de revestimientos de
3anyacTeit asientos

14) +2111-6812250-20 (02) 1 Komnnekt 06uBOK cumenuii pns  Seat trim set Jeu de garnitures de sieges Satz Sitzbeziige Juego de revestimientos de
3anyacten asientos

M100
30" - 467 -



(&)

6
7
8
1
9
2 7
10
11
3 12
7
4 9
- 2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
MllO Front seats adjustment mechanism 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Mécanisme de réglage du siege avant 21102-01 21104 21111 2112-02
Einstellung der Vordersitze 21102-02 21104-01 21113 21122
Mecanismo de instalacién de los asientos delanteros 21103 21108 21113-01 21122-01

- 468 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +2108-6814272 1 O6nuuoska BHyTpeHHss npasas  Inner cover plate, RH Revétement intérieur D Verkleidungsstiick, innen rechts  Revestimiento interior der.
1 +2108-6814273 1 06nMuoBKa BHYTPEHHSIS neBas Inner cover plate, LH Revétement intérieur G Verkleidungsstuick, innen links Revestimiento interior izq.
2 +2108-6814308 1 06nuuoBka HapyxHas npasas Outer cover plate, RH Revatement extérieur D Verkleidungsstiick, auBen rechts Revestimiento exterior der.
2 +2108-6814309 1 06nuuoska HapyxHas nesas Outer cover plate, LH Revetement extérieur G Verkleidungsstiick, auBen links  Revestimiento exterior izq.
3 +2110-6814010 1 Canasku BHYTpEHHME npaBble Inner seat rail, RH Glissiere intérieure D Schiitten, innen rechts Corredera interior der.
3 +2110-6814011 1 Canasku BHyTpeHHWE neBble Inner seat rail, LH Glissiere interieure G Schiitten, innen links Corredera interior izq.
4 +2110-6814020 1 Canasku HapyxHble npasbie Outer seat rail, RH Glissiere extérieure D Schiitten, auBen rechts Carredera exterior der.
4 +2110-6814021 1 Canasku HapyxHble nesble Outer seat rail, LH Glissiere extérieure G Schlitten, auBen links Corredera exterior izq.
5 +2108-6814242 2 [poknagka Gasket Joint Dichtung Junta
6 +2108-6814234-01 2 [lepxaTenb PyKOATKM Holder Support Halter Sujetador
7 10902023 10 Bont M6x12 Bolt M6x12 Boulon Méx12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
8 +2108-6814232 2 Pykositka perynmposku cnmuku  Reclining adjustment knob, Poignée de réglage de dossier  Giriff Palanca de regulador de
seat back respaldo
9 12640603 10 |llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
10 2110-6814270 4 HakoHeyHuk onopbl End piece Embout d'appui Lagerendstuck Casquillo del apoyo
1 2110-6814318 2 |llapump canasok Joint, rails Articulation de glissiere Schiittenbolzen Articulacion de carrederas
12 11066476 2 Konbuo ynopHoe 16 Thrust ring 16 Bague de butée 16 Seegerring 16 Anillo de tope 16

- 469 -

M110




—
A OWONDN

(&)

11

12

13

14

15

16

17

12

18

19

22

24|23

M120

CupeHbe 3apgHee
Rear seat
Banquette arriere
Ricksitze

Asiento trasero

2110

21101

21102
21102-01
21102-02
21103 (01)

- 470 -

21103-01
21103-02
21103-03
21104
21104-01
21108




n. | Nemss. fAata Homep petanu Mpumensiemoctb |Kon - P : iz
T T e _EE—Part e —P—App"cation Ry @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +2110-6828010 1)4) 2 opronoBHuk 3agHero cupeHbs  Rear seat head restraint Appui-tete de banquette arriere Rucksitz-Kopflehne Apoyacabeza del asiento
trasero
1 +2110-6828010-10 23 2 opronoBHuk 3agHero cupeHbs  Rear seat head restraint Appui-tete de banquette arriere Rucksitz-Kopflehne Apoyacabeza del asiento
trasero
1 2110-6828010-20 2 opronoBHuk 3agHero cupeHbs  Rear seat head restraint Appui-tete de banquette arriere Rucksitz-Kopflehne Apoyacabeza del asiento
trasero
1 +21104-6828010 5) (01) 2 opronoBHuk 3agHero cupeHbs  Rear seat head restraint Appui-tete de banquette arriere Rucksitz-Kopflehne Apoyacabeza del asiento
trasero
2 +2110-6828020 6) 2 O6uBka nopronoBHuka 3agHero Head restraint trim Garniture d'appui-tete Kopflehnenpolsterung Guarnicido de apoyabrazos
cuieHbs
2 2110-6828020-10 2 O6uBka nopronoBHuka 3agHero Head restraint trim Garniture d'appui-tete Kopflehnenpolsterung Guarnicido de apoyabrazos
cuieHbs
2 2110-6828020-20 7 2 O6uBka nopronoBHuka 3agHero Head restraint trim Garniture d'appui-tete Kopflehnenpolsterung Guarnicido de apoyabrazos
cuieHbs
3 +21083-6818052-10 2 06nuuoBKa MOATrONOBHUKA Plastic cover, head restraint Revétement d'appui-tete Kopfstutzenverkleidung Revestimiento de
apoyacabeza
4 17679701 4 Bunt camoHapesawowwii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
5 +2110-6828120 2 Hanpasnsiowas npasas Guide, RH Guide D Fuhrungsbuchse, rechts Guia der.
5 +2110-6828121 2 Hanpasnsiowas neeas Guide, LH Guide G Fuhrungsbuchse, links Guia izq.
6 2110-6828144 4 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
7 +2110-6820210 1)4) 1 Cnwunka sagHero cupenbs npasas Rear seat back, RH Dossier de banquette AR, D Rucksitzbanklehne, rechts Respaldo del asiento trasero
er.
7 +2110-6820210-10 23 1 Cnwunka sagHero cupenbs npasas Rear seat back, RH Dossier de banquette AR, D Rucksitzbanklehne, rechts Respaldo del asiento trasero
er.
7 2110-6820210-20 1 Cnwunka sagHero cupenbs npasas Rear seat back, RH Dossier de banquette AR, D Rucksitzbanklehne, rechts Respaldo del asiento trasero
er.
7 21104-6820210 5) (01) 1 Cnwunka sagHero cupenbs npasas Rear seat back, RH Dossier de banquette AR, D Rucksitzbanklehne, rechts Respaldo del asiento trasero
der.
8 +2110-6822610 6) 1 O6uBka cnuHku 3apHero cupeHbs Rear seat back trim, RH Garniture de dossier de Rucklehnenbezug, rechts Guarnicido del respaldo
npasas banquette AR, D trasero der.
8 +2110-6822610-10 1 O6uska cnunkn 3agHero cupeHbs Rear seat back trim, RH Garniture de dossier de Rucklehnenbezug, rechts Guarnicido del respaldo
npasas banquette AR, D trasero der.
8 +2110-6822610-20 7 1 O06uBka cnuHku 3apHero cupeHbs Rear seat back trim, RH Garniture de dossier de Rucklehnenbezug, rechts Guarnicido del respaldo
npasas banquette AR, D trasero der.
8 21104-6822610 8) (01) 1 O06uBka cnuHku 3apHero cupenbs Rear seat back trim, RH Garniture de dossier de Rucklehnenbezug, rechts Guarnicido del respaldo
npasas banquette AR, D trasero der.
9 +2110-6820110 1)4) 1 TMoamywka 3sagHero cuaeHbs Rear seat cushion Coussin de banquette AR Rucksitzpolsterung Cojin del asiento trasero
9 +2110-6820110-10 29 1 Topywka 3agHero cuaeHbs Rear seat cushion Coussin de banquette AR Rucksitzpolsterung Cojein del asiento trasero
9 2110-6820110-20 1 TMoamywka sagHero cuaeHbs Rear seat cushion Coussin de banquette AR Rucksitzpolsterung Cojein del asiento trasero
9 21104-6820110 5) (01) 1 Mopywka 3amHero cuaeHbs Rear seat cushion Coussin de banquette AR Rucksitzpolsterung Cojein del asiento trasero
10 +2110-6822310 1 O6ueka noaywku 3sapHeit Rear seat cushion trim Garniture de coussin de Sitzpolsterbezug Guarnicido de cojin trasero
banquette AR
10 +2110-6822310-10 1 O6ueka noaywku 3sapHeit Rear seat cushion trim Garniture de coussin de Sitzpolsterbezug Guarnicido de cojin trasero
banquette AR
10 +2110-6822310-20 1 O6ueka noaywku 3sapHeit Rear seat cushion trim Garniture de coussin de Sitzpolsterbezug Guarnicido de cojin trasero
banquette AR
10 21104-6822310 8 (01) 1 O6ueka noaywku 3sapHeit Rear seat cushion trim Garniture de coussin de Sitzpolsterbezug Guarnicido de cojin trasero
banquette AR
11 02725 ->03.01 2110-6820174 1 Kpbiwka onopsl noanokoTHuka  Armrest support cover Couvercle d'appui de I'accoudoir Lagerungsdeckel Tapa de soporte apoyabrazos
11 2725  03.01-> 2110-6820176 ~ 1 Kpbiwka onopsl noanokoTHuka  Armrest support cover Couvercle d'appui de I'accoudoir Lagerungsdeckel Tapa de soporte apoyabrazos
11 2725  03.01-> 2110-6820176-01 ~ 1 Kpbiwka onopbl noanokoTHuka  Armrest support cover Couvercle d'appui de I'accoudoir Lagerungsdeckel Tapa de soporte apoyabrazos
12 10519307 5 laitea 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
13 17670507 3  BuHT camoHapesalwoLwwuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
14 16100811 8 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

- 471 -

M120




—
A OWONDN

(&)

11

12

13

14

15

16

17

12

18

19

22

24|23

M120

CupeHbe 3apgHee
Rear seat
Banquette arriere
Ricksitze

Asiento trasero

2110

21101

21102
21102-01
21102-02
21103 (01)

- 472 -

21103-01
21103-02
21103-03
21104
21104-01
21108




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
15 12598371 8 |laii6a 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
16 +2110-6820140 1 TMonepeuntHa Crossmember Traverse Quertrager Traviesa
17 02930 ->03.01 2102-6820062 4  Bydep 3apHero cuaeHbs Buffer, rear seat Tampon de banquette AR Puffer Tope asiento trasero
17 2930  03.01-> +2110-6820062 4  Bydep 3agHEro CuaEHbS Buffer, rear seat Tampon de banquette AR Puffer Tope asiento trasero
18 17671607 2 BuHT camoHapesaloumii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
19 +2110-6820172 1 Onopa noanokoTHuKa Armrest support Appui de I'accoudoir Armstutzenlagerung Soporte del apoyabrazos
20 +2110-6820211 ) 1 CnuHka 3apHero cupeHbs neeas  Rear seat back, LH Dossier de banquette AR, G Rucksitzbanklehne, links Respaldo del asiento trasero
izq.
20 +2110-6820211-10 29 1 Cnuuka 3apHero cupeHbs neeas  Rear seat back, LH Dossier de banquette AR, G Rucksitzbanklehne, links Respaldo del asiento trasero
izq.
20 2110-6820211-20 1 Cnwunka 3apHero cupeHbs neas  Rear seat back, LH Dossier de banquette AR, G Rucksitzbanklehne, links Respaldo del asiento trasero
izq.
20 21104-6820211 5 (01) 1 CnuHka 3apHero cupeHbs neeas  Rear seat back, LH Dossier de banquette AR, G Rucksitzbanklehne, links Respaldo del asiento trasero
izq.
21 +2110-6822611 6 1 O6uska cnuHku 3apHero cuaeHbs Rear seat back trim, LH Garniture de dossier de Rucklehnenbezug, links Guarnicido del respaldo
neBas banquette AR, G trasero izq.
21 +2110-6822611-10 1 O6ueka cnuHku 3apHero cuaeHbs Rear seat back trim, LH Garniture de dossier de Rucklehnenbezug, links Guarnicido del respaldo
neBas banquette AR, G trasero izq.
21 +2110-6822611-20 7 1 O6uBka cnuukm 3agHero cupeHbs Rear seat back trim, LH Garniture de dossier de Rucklehnenbezug, links Guarnicido del respaldo
neBas banquette AR, G trasero izq.
21 21104-6822611 8 (01) 1 O6uBka cnuHku 3agHero cuaeHbs Rear seat back trim, LH Garniture de dossier de Rucklehnenbezug, links Guarnicido del respaldo
neBas banquette AR, G trasero izq.
22 +2110-6824178 4 06auuoBKa neTiu Hinge trim Enjoliveur de charniere Scharnierverkleidung Revestimiento de la bisagra
23 +2110-6826110 ) 1 MopnokoTHuk 3apuuit cpepunit  Rear armrest, centre Accoudoir arriere central Mittelarmstitze Descansabrazos trasero
central
23 +2110-6826110-10 29 1 TMopnokoTHuk 3sapuuii cpepnmii  Rear armrest, centre Accoudoir arriere central Mittelarmstiitze Descansabrazos trasero
central
23 2110-6826110-20 1 TMoanokoThuk sapumit cpepumnii  Rear armrest, centre Accoudoir arriere central Mittelarmstitze Descansabrazos trasero
central
23 +21104-6826110 9 (01) 1 MopnokoTHuk 3apuuit cpepunit  Rear armrest, centre Accoudoir arriere central Mittelarmstitze Descansabrazos trasero
central
23 +2110-6826310 6) 1 06uBka NOLNOKOTHMKA Armresttrim Garniture d'accoudoir Armstutzenpolsterung Guarnicido de apoyabrazos
23 2110-6826310-10 1 06uBka nNOANOKOTHMKA Armresttrim Garniture d'accoudoir Armstitzenpolsterung Guarnicido de apoyabrazos
23 2110-6826310-20 7 1 06uBka NOANOKOTHMKA Armresttrim Garniture d'accoudoir Armstutzenpolsterung Guarnicido de apoyabrazos
1) +2110-6810250 1 Komnnekt cupenuit ans 3anvacrei Kit of seats Jeu de sieges Satz Sitze Juego de asientos
2) +2110-6810250-10 1 Komnnekt cupennit ans 3anyacrei Kit of seats Jeu de sieges Satz Sitze Juego de asientos
3) +2110-6810250-20 1 Komnnekt cupgennit ans 3anyacrei Kit of seats Jeu de sieges Satz Sitze Juego de asientos
4) +2110-6810250-23 1 Komnnekt cupgenuit ans 3anyactei Kit of seats Jeu de sieges Satz Sitze Juego de asientos
5) +21104-6810250 (01) 1 Komnnekt cupenwit pns 3anyactes Kit of seats Jeu de sieges Satz Sitze Juego de asientos
6) +2110-6812250 1 Komnnekt o6uBok cupenunii pns  Seat trim set Jeu de garnitures de sieges Satz Sitzbeziige Juego de revestimientos de
3anyacren asientos
7) +2110-6812250-20 1 Komnnekt o06uBok cupenuii pns  Seat trim set Jeu de garnitures de sieges Satz Sitzbeziige Juego de revestimientos de
3anvacreii asientos
8) +21104-6812250 (01) 1 Komnnekt o6uBok cupenwii pns  Seat trim set Jeu de garnitures de sieges Satz Sitzbeziige Juego de revestimientos de

3anyacTen

asientos

- 473 -

M120




—
Ta w N

12
13
5[6
15]14
7
17}16
8
9
2111 21113-02 21122-02
CMAeHbe 3aaHee 2111-01 2112
M 121 Rear seat 2111-02 2112-01
Banquette arriere 21111 2112-02
Rucksitze 21113 21122
Asiento trasero 21113-01 21122-01

- 474 -




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +2111-6820210 ) 1 Cnumuka 3agHero cupewbs npasas RHear seat back, RH Dossier de banquette AR, D Rucksitzbanklehne, rechts Respaldo del asiento trasero
der.
1 +2111-6820210-10 23 1 Cnuuka 3agHero cupeHbs npasas Rear seat back, RH Dossier de banquette AR, D Rucksitzbanklehne, rechts Respaldo del asiento trasero
der.
1 +2111-6820210-20 1 CnuHka samHero cupeHbs npasas Hear seat back, RH Dossier de banquette AR, D Rucksitzbanklehne, rechts Respaldo del asiento trasero
der.
2 +2110-6828120 2 Hanpasnsiowas npasas Guide, RH Guide D Fuhrungsbuchse, rechts Guia der.
2 +2110-6828121 2 Hanpasnswowas nesas Guide, LH Guide G Fuhrungsbuchse, links Guia izq.
3 +2111-6828144 4 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
4 +2111-6822610 5 1 O6ueka cnuHkm 3amHero cupeHbs Rear seat back trim, RH Garniture de dossier de Rucklehnenbezug, rechts Guarnicido del respaldo
npasas banquette AR, D trasero der.
4 +2111-6822610-10 1 O6ueka cnuHkm 3apHero cupeHbs Rear seat back trim, RH Garniture de dossier de Rucklehnenbezug, rechts Guarnicido del respaldo
npasas R banquette AR, D trasero der.
4 +2111-6822610-20 o 1 O6uBka cnuHkm 3apHero cupeHbs Rear seat back trim, RH Garniture de dossier de Rucklehnenbezug, rechts Guarnicido del respaldo
npasas banquette AR, D trasero der.
5 +2111-6820110 ) 1 Mopywka 3agHero cuaeHbs Rear seat cushion, RH Coussin de banquette AR, D Rucksitzpolsterung, rechts Cojin del asiento trasero der.
npasas
5 +2111-6820110-10 29 1 TMopywka 3agHero cuaeHbs Rear seat cushion, RH Coussin de banquette AR, D Rucksitzpolsterung, rechts Cojin del asiento trasero der.
npasas
5 +2111-6820110-20 1 TMopywka 3aaHero cuaeHbs Rear seat cushion, RH Coussin de banquette AR, D Ruicksitzpolsterung, rechts Cojin del asiento trasero der.
npasas
6 +2111-6822310 5 1 O6ueka noaywkn 3agHero Rear seat cushion trim RH Garniture de coussin de Sitzpolsterbezug, rechts Guarnicido de cojin trasero
cuaeHbs mpasast banquette AR, G der.
6 +2111-6822310-10 1 06uBka nopywku 3agHero Rear seat cushion trim RH Garniture de coussin de Sitzpolsterbezug, rechts Guarnicido de cojin trasero
cuaeHbsl mpasast banquette AR, G der.
6 +2111-6822310-20 o 1 O6uska nopywkn 3sagHero Rear seat cushion trim RH Garniture de coussin de Sitzpolsterbezug, rechts Guarnicido de cojin trasero
cupeHbs npasas banquette AR, G der.
7 +2111-6824176 4 06auuoBka netnu Hinge trim Enjoliveur de charniere Scharnierverkleidung Revestimiento de la bisagra
8 12605371 4 Ulaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arret 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
9 15896221 4 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
10 +2111-6828010 1)4) 1 TMoaronosuuk 3agHero cuaeHbs  Rear seat head restraint Appui-tete de banquette arriere Rucksitz-Kopflehne Apoyacabeza del asiento
trasero
10 +2111-6828010-10 29 1 Moaronoshuk 3agHero cupeHbs  Rear seat head restraint Appui-tete de banquette arriere Ricksitz-Kopflehne Apoyacabeza del asiento
trasero
10 +2111-6828010-20 1 TMopronosHuk 3agHero cupenbst Rear seat head restraint Appui-tete de banquette arriere Rucksitz-Kopflehne Apoyacabeza del asiento
trasero
11 +2110-6828020 5 2 (O6uBka nopronosHuka 3agHero Head restraint trim Garniture d'appui-tete Kopflehnenpolsterung Guarnicido de apoyabrazos
CnaeHbs
11 2110-6828020-10 2 (O6uBka nopronoBHuka 3agHero Head restraint trim Garniture d'appui-tete Kopflehnenpolsterung Guarnicido de apoyabrazos
cupeHbs
11 2110-6828020-20 o 2 (O6uBka nopronoBHuka 3agHero Head restraint trim Garniture d'appui-tete Kopflehnenpolsterung Guarnicido de apoyabrazos
CUIEHbS
12 17679701 4 BunT camoHapesaowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
13 21083-6818052-10 2 067MuOBKA MOArONOBHMKA Plastic cover, head restraint Revéetement d'appui-téte Kopfstutzenverkleidung Revestimiento de
apoyacabeza
14 +2111-6820211 ) 1 Cnuuka 3apHero cupeHbs neeas  Rear seat back, LH Dossier de banquette AR, G Rucksitzbanklehne, links Respaldo del asiento trasero
izq.
14 +2111-6820211-10 23 1 CnuHka 3apHero cupeHbs neeas  Rear seat back, LH Dossier de banquette AR, G Rucksitzbanklehne, links Respaldo del asiento trasero
izq.
14 +2111-6820211-20 1 CnuHka 3apHero cupeHbs neeas  Rear seat back, LH Dossier de banquette AR, G Rucksitzbanklehne, links Respaldo del asiento trasero

iza.

- 475 -

M121




—
Ta w N

12
13
5[6
15]14
7
17}16
8
9
2111 21113-02 21122-02
CMAeHbe 3aaHee 2111-01 2112
M 121 Rear seat 2111-02 2112-01
Banquette arriere 21111 2112-02
Rucksitze 21113 21122
Asiento trasero 21113-01 21122-01

- 476 -




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic

T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion

15 +2111-6822611 5 1 O6ueka cnuHku 3apHero cupenbs Rear seat back trim, LH Garniture de dossier de Rucklehnenbezug, links Guarnicido del respaldo
nesas banquette AR, G trasero izq.

15 +2111-6822611-10 1 O6uBka cnuHku 3amHero cuaeHbs Rear seat back trim, LH Garniture de dossier de Rucklehnenbezug, links Guarnicido del respaldo
neBas banquette AR, G R trasero izq.

15 +2111-6822611-20 o 1 O6uska cnuHku 3apHero cupenbst Rear seat back trim, LH Garniture de dossier de Rucklehnenbezug, links Guarnicido del respaldo
nesas banquette AR, G trasero izq.

16 +2111-6820111 04 1 Mopywka 3agHero cuaebs nesas Rear seat cushion, LH Coussin de banquette AR, G Rucksitzpolsterung, links Cojin del asiento trasero izq.

16 +2111-6820111-10 29 1 TMopywka 3agHero cupeHbs nesas Rear seat cushion, LH Coussin de banquette AR, G Rucksitzpolsterung, links Cojin del asiento trasero izq.

16 +2111-6820111-20 1 Mopywka sagHero cuaewbs nesas Rear seat cushion, LH Coussin de banquette AR, G Rucksitzpolsterung, links Cojin del asiento trasero izg.

17 +2111-6822311 5 1 O6uska noaywku 3aaHero Rear seat cushion trim LH Garniture de coussin de Sitzpolsterbezug, links Guarnicido de cojin trasero
CMIeHbS NeBast banquette AR, D izq.

17 +2111-6822311-10 1 O6uska nopywku 3sagHero Rear seat cushion trim LH Garniture de coussin de Sitzpolsterbezug, links Guarnicido de cojin trasero
CMAGHbS NeBast banquette AR, D izq.

17 +2111-6822311-20 o 1 O6uska noaywku 3agHero Rear seat cushion trim LH Garniture de coussin de Sitzpolsterbezug, links Guarnicido de cojin trasero
CMIeHbS NIeBast banquette AR, D izq.

1) +2111-6810250 1 Komnnekt cupeHwit ans sanvactei Kit of seats Jeu de sieges Satz Sitze Juego de asientos

2) +2111-6810250-10 1 Komnnekt cupenmit ans 3anyacrei Kit of seats Jeu de sieges Satz Sitze Juego de asientos

3) +2111-6810250-20 1 Komnnekt cupennit ans 3anyacrei Kit of seats Jeu de sieges Satz Sitze Juego de asientos

4) +2111-6810250-23 1 Komnnekt cupennit ans 3anyacrei Kit of seats Jeu de sieges Satz Sitze Juego de asientos

5) +2111-6812250 1 Komnnekt 06uBoK cupenuii pns  Seat trim set Jeu de garnitures de sieges Satz Sitzbeziige Juego de revestimientos de
3anyacten asientos

6) +2111-6812250-20 1 Komnnekt obuBok cupenwit ans  Seat trim set Jeu de garnitures de sieges Satz Sitzbeziige Juego de revestimientos de

3anyacTen

asientos

- 477 -

M121




11
14 |13
1 15
2 16
3 10
4 11
) 17
6
M120
7
8
9
10
11
2110 21103-01
MexaHn3m yCTaHOBKU 3aHEro CuaeHbs 21101 21103-02
M130 Rear seat mounts 21102 21103-03
Mécanisme d'installation de banquette arriére 21102-01 21104
Einstellung der Rucksitze 21102-02 21104-01
Mecanismo de instalacién de asiento trasero 21103 21108

- 478 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 15896411 4 Taiika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
2 12605271 4 lllainba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
3 +2110-6824206 2 (ukcatop 3amKa NOAYWKM Cushion lock stop Arrétoir de verrou de coussin SitzpolsterschloB-Verriegelung Fijador del cierre
4 +2110-6824212 1 PykosTka 3amka npasas Lock handle RH Manette de verrou D SchloBgriff, rechts Manija del cierre der.
4 +2110-6824213 1 Pykostka samka nesas Lock handle, LH Manette de verrou G SchloBgriff, links Manija del cierre izq.
5 +2110-6824200 1 3amoK nogywku cupeHbs Cushion lock, RH Verrou de coussin D SitzpolsterschloB, rechts Cierre del cojin
npaBbilii
5 +2110-6824201 1 3amok NOAYWKN CUAEHbS NEBbIii Cushion lock, LH Verrou de coussin G SitzpolsterschloB, links Cierre del cojin
6 +2110-6820126 1 Onopa nomywku cupeHbs npasas RHhmounting, rear seat Embase de coussin D Polsterlagerung, rechts Qg:)yo del cojin del asiento
cushion .
6 +2110-6820127 1 Onopa nopywku cupenbs nesas LH rr]nounting, rear seat Embase de coussin G Polsterlagerung, links Apoyo del cojin del asiento
cushion iza.
7 +2103-8109142 2 BuHT camoHapesawuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tgrnillo autorroscante
8 10519501 2 |laiGa 7 Washer 7 Rondelle 7 Scheibe 7 Arandela 7
9 +2101-8109143 2 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
10 15896211 6 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
11 12605371 10 |llaitéa 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arret 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
12 13276401 4  BuHT M6x20 Screw M6x20 Vis M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
13 2110-6824110 1 3amok cnuHku cupeHbs npasbiit  Seat back lock, RH Verrou de dossier D RucklehnenschloB, rechts gierre de respaldo asiento
er.
13 2110-6824111 1 3amok cnuHkm cupenbs nesbit  Seat back lock, LH Verrou de dossier G RiicklehnenschloB, links Cierre del respaldo del asiento
izq.
14 +2110-6824186 2 dukcatop pykoaTKM 3amka Lock handle stop Arrétoir de poignée de verrou  Verriegelung Fi(jlador
15 12643701 2 |lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
16 +2110-6826164 2 Ocb NOANOKOTHMKA Armrest shaft Axe d'accoudoir Armstitzenbolzen Eje del descansabrazo
17 +2110-6826152 1 Metns noanokoTHMka npasas Armrest hinge, RH Charniere d'accoudoir D Armstutzenscharnier, rechts Bisagra del apoyabrazos der.
17 2110-6826153 1 Metns nopnokoTHuka ne.as Armrest hinge, LH Charnigre d'accoudoir G Armstitzenscharnier, links Bisagra del apoyabrazos izq.

- 479 -

M130




A OWODN -

10

15
17
16
1@@
20

21
22

23

24

25

M121

10

26

M131

MexaHn3m yCTaHOBKU 3aHEro CuaeHbs
Rear seat mounts

Mécanisme d'installation de banquette arriére
Einstellung der Rucksitze

Mecanismo de instalaciéon de asiento trasero

2111
2111-01
2111-02
21111
21113
21113-01

- 480 -

21113-02
2112
2112-01
2112-02
21122
21122-01

21122-02




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +2111-6822812 1 MManens cpemHsis npasas RH middle panel Panneau de dossier D Ruicklehnenblech mitten rechts  Panel central der.
2 2111-6822818 2 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Tapon
3 13274201 2 BuHT M5x16 Screw M5x16 Vis M5x16 Schraube M5x16 Tornillo M5x16
4 12642701 2 |lai6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
5 +2111-6822814 1 Mawens cnuHkm npasas RH seat back panel Panneau de dossier D Rucklehnenblech rechts Panel de respaldo der.
6 +2108-5402271 5 dwukcatop mepxatens 06uBKku Pin, securing clip Attache de clip Haltersperre Fijador del revestimiento
7 +2108-5402270 5 [lepxatens o6usku Securing clip Clip Befestigungsstiick Grapa tapizado
8 +2110-6820126 1 Onopa nogywku cupexbs npasas RH hr.nounting, rear seat Embase de coussin D Polsterlagerung, rechts gpoyo del cojin del asiento
cushion er.
8 +2110-6820127 1 Onopa nopywku cupeHbs nesas LH rr]r_lounting, rear seat Embase de coussin G Polsterlagerung, links Apoyo del cojin del asiento
cushion izq.
9 15896211 4 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tt?erca M6
10 12605371 12 [lai6a 6 cronopuas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
11 +2111-6824200 2 3amMoK NOAYWKM CHAEHBS Cushion lock Verrou de coussin SitzpolsterschloB Cierre del cojin
12 +2121-6306028 2 QOcb 3amka Shaft Axe de verrou Achse Eje del cierre
13 +2108-6824210 2 [pusop 3amka Lock linkage Commande de verrou SchloBantrieb Mando del cierre
14 +2108-6824208 2 [lpyxuHa 3amka Spring Ressort de verrou SchloBfeder Muelle
15 13276401 4  BuHT M6x20 Screw M6x20 Vis M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
16 +2111-6824110 2 3aMOK CMMHKM CHMAEHbS Seat back lock Verrou de dossier RucklehnenschloB Cierre de respaldo asiento
17 +2111-6824156 2 PykoaTka 3amka Handle, lock Manette SchloBgriff Manija del cierre
18 +2108-6824110 2 3aMOK CMWMHKM CMAEHbS Seat back lock Verrou de dossier RucklehnenschloB Cierre de respaldo asiento
19 +2108-6824122 2  93blyoK 3amKa Lock tongue Ergot de verrou SchloBzunge Lamina del cierre
20 +2108-6824102 2 Oukcatop 3amKa Lock catch Arrétoir de verrou SchloBverriegelung Fijador del cierre
21 +2108-6824184 2 06nuuoska dukcaropa Trim Revetement d'arrétoir Verriegelungsverkleidung Revestimiento del fiador
22 04717 ->11.01  2101-6203232 2 Bydep Buffer Tampon Puffer Tope
22 417 11.01-> 2111-6820078 1 Bydep 3amHero cuaeHbs Buffer, rear seat Tampon de banquette AR Puffer Tope asiento trasero
23 +2111-6822813 1 Mauenb cpemHsin nesas LH middle panel Panneau de dossier G Rucklehnenblech mitten links Panel central izq.
24 +2111-6822815 1 Mavenb cnuHKM nesas LH seat back panel Panneau de dossier G Rucklehnenblech links Panel de respaldo izq.
25 17678803 6 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
26 13276001 4 Bunt M6x12 Screw M6x12 Vis M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
M131
31 LADA 110, 111, 112 - 481 -



OO NGO, WN-=-

10

11
12

13

14
15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

M140

Tepmowymounsonsuua casioHa

Interior thermal and noise insulation

Isolations thermique et phonique de I'habitacle
Warmeisolation und Schalldampfung
Aislamiento térmosonoro del habitaculo

2110
21101
21102
21102-01
21102-02
21103

- 482 -

21103-01
21103-02
21103-03
21104
21104-01
21108

(01)

2111
2111-01
2111-02
21111
21113
21113-01

21113-02
2112
2112-01
2112-02
21122
21122-01

21122-02




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensemocTtsb |Kon inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +2110-5007462 1 Okpan 60KOBOI npasbiit Side shield, RH Ecran latéeral D Abschirmung, seitlich rechts Pantalla lateral der.
2 7328 10.02-> 2110-5007340 1 Mnactuia nepeaneit asepm Front door plate, right Feuille d'etanchéité D de la Vorderturplatte rechts Hoja de la puerta delantera
npasas porte AV derecha
2 7328 10.02-> 2110-5007341 1 MnactuHa nepepHeit ogepu nesas Front door plate, left Feuille d'etanchéité G de la Vorderturplatte links Hoja de la puerta delantera
porte AV izquierda
2 07328 ->10.02 2110-5007350-20 2 T[nactMHa nepepHss Front plate Feuille d'étanchéité AV Platte vorne Hoja delantera
3 +2101-8109137 5 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
4 +2110-5007468 1 KpoHwTeitn kpennenus akpaHa  Bracket Support Halter Soporte
5 12599171 1 lllaitba 5 cronopuas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
6 17670101 1 Bunt camonapesaiowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
7 +2114-5325388 1 Bunt camonapesaiowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
8 14189776 1 Ckob6a Clip Etrier Bugel Grapa
9 +2110-5007060 1 Mopywka BLIpaBHMBalOLWASR Mounting rubber Tampon de compensation Ausgleichkissen Elemento de alineacion
10 +2110-5007032 1 O6ueka wwuTka nepenka Bulkhead insulation Garniture de tablier d'auvant Stirnwandverkleidung Tapizado de salpicadero
11 +2110-5007070 1 Mopywka onopHas Mounting rubber Semelle d'appui Lagerkissen Tope de apoyo
12 +2110-5007248 6 TMucTtoH Retaining clip Attache Knopf Grapa
13 7328 10.02-> 2110-5007344 1 MnactuHa nepepHeit asepu Front door plate, rear right Feuille d'étanchéite AR D de la Vorderturplatte hinten rechts Hoja de la puerta delantera
3aaHAs npasas porte AV trasera derecha
13 7328 10.02-> 2110-5007345 1 Mnactuia nepeaHeit asepu Front door plate, rear left Feuille d'étanchéite AR G de la Vorderturplatte hinten links Hoja de la puerta delantera
3aaHss nesas porte AV trasera izquierda
13 07328 ->10.02 2110-5007351-10 2 T[nactMHa 3agHss Rear plate Feuille d'étanchéite AR Platte hinten Hoja de empaquetadura
trasera
14 7328 10.02-> 2110-5007370 1 Mnactuna 3agHeit asepu Rear door plate, front right Feuille d'étanchéite AV D de la  Hinterturplatte vorne rechts Hoja de la puerta trasera
nepeaHsis npasas porte AR delantera derecha
14 7328 10.02-> 2110-5007371 1 Mnactuna 3apgHeii asepu Rear door plate, front left Feuille d'étanchéite AV G de la  Hinterturplatte vorne links Hoja de la puerta trasera
nepenHss nesas porte AR delantera izquierda
14 07328 ->10.02 2110-5007374-20 2 T[nactuHa nepepHss Front plate Feuille d'étanchéité AV Platte vorne Hoja delantera
15 7328 10.02-> 2110-5007376 1 MnactuHa 3agHss BepxHss Rear plate, upper right Feuille d'étanchéité AR D Platte hinten rechts oben Hoja de empaquetadura
npasas supérieure trasera superior derecha
15 7328  10.02-> 2110-5007377 1 MnactuHa 3apnsis BepxHss nesas Rear plate, upper left Feuille d'étanchéite AR G Platte hinten links oben Hoja de empaquetadura
supérieure trasera superior izquierda
15 07328 ->10.02 2110-5007375-10 2 [lnacTMHa 3aaHas Rear plate Feuille d'etanchéite AR Platte hinten Hoja de empaquetadura
trasera
16 7328  10.02-> 2110-5007394 1 Mnactuna 3apHss Huxuas npasas Rear plate, lower right Feuille d'étanchéitée AR D Platte hinten rechts unten Hoja de empaquetadura
inferieure trasera inferior derecha
16 7328  10.02-> 2110-5007395 1 nMnactvHa 3agHss HuxHss nesas  Rear plate, lower left Feuille d'étanchéite AR G Platte hinten links unten Hoja de empaquetadura
inferieure trasera inferior izquierda
17 21108-5007260 (01) 1 O6uska GaraxHuka npasas Boot insulation, RH Garniture de coffre a bagages Kofferraumverkleidung rechts Tapizado de maletero der.
D
17 +2112-5007232 1 O6uska nona cpeaHsis npasas Floor insulation, middle RH Garniture de plancher médiane Bodenverkleidung, mitten rechts Tapizado de piso central der.
D
18 21108-5007261 (01) 1 O6uBka 6araxHuka nesas Boot insulation, LH Garniture de coffre a bagages Kofferraumverkleidung links Tapizado de maletero izq.
G
18 +2112-5007233 1 O6uska nona cpeaHsis nesas Floor insulation, middle LH Garniture de plancher médiane Bodenverkleidung, mitten links Tapizado de piso central izg.
G
19 12605271 4 |llaitba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
20 17670207 4 BunT camoHapesaloumii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
21 2110-5007465 1 Okpan 60koBOI neBbiit Side shield, LH Ecran latéral G Abschirmung, seitlich links Pantalla lateral izq.
22 13832101 1 Taiika M6 ¢ sybuatbim Gyptukom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet dente Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
23 +2110-5007470 1 KpouwTeiin Bracket Support Halter Soporte
24 +2112-5007210 1 O6uska nona nepegHss Floor insulation, front Garniture de plancher avant Bodenverkleidung, vorne Tapizado del piso delantero
25 +2110-5007080 1 TMopywka BbipaBHMBalOWAS Mounting rubber Tampon de compensation Ausgleichkissen Elemento de alineacion
31* - 483 -




\l

oo

\

1
1 \\
3 A
1 1
4 oA E
T 2_‘
5 N 10
6
11
12
13
14
2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
M145 Englne compar'Fment thermgl and noise msyla’uon 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Isolations thermique et phonique du compartiment moteur 21102-01 21104 21111 2112-02
Waérmeisolation und Schallddampfung Motorraum 21102-02 21104-01 21113 21122
Aislamiento térmosonoro del compartimiento del motor 21103 21108 21113-01 21122-01

- 484 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +2112-5007500 1 0O6uska MOTOPHOrO OTCeka Engine bay insulation, RH Garniture D de compartiment de Motorraumverkleidung, rechts Revestimiento del vano motor
npasas moteur der.
2 2110-5007560 2 YnnotHuteno Seal Joint d'etanchéite Dichtung Empaquetadura
3 12599070 1 IWaiiba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arret 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
3 12599571 1 IWait6a 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
4 15896221 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
5 +2103-5002122 13 Knonka Retainer Bouton Knopf Boton
6 +2110-5007402 ~ 1 OQ6uska kanota Bonnet insulation Garniture de capot Motorhaubenverkleidung Tapizado de capd
6 2110-5007402-01 ~ 1 06uska kanorta Bonnet insulation Garniture de capot Motorhaubenverkleidung Tapizado de capod
7 17671301 6 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
8 12599571 6 lllaitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
9 +2101-8109137 6 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
10 +2110-5007501 1 O6uska MoTOpHOro oTceka nesas Engine bay insulation, LH Ga{niture G de compartiment de Motorraumverkleidung, links Revestimiento del vano motor
moteur izq.
11 +2110-5007512 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter Soporte
12 +2110-5007514 1 Taitka ¢naHuesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida
13 12608570 1 IWUaii6a 8 cronophas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
14 +2108-8109142 1 Bunt camonapesawowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 485 -

M145




2
14
1
L
15
16
5 17
18
1
6|7 19
8
9
20
21
22
10
11 23
12 22
13
2110 (01)  21103-01 (01) 2111 (02)  21113-02 (02)  21122-02 (02)
Kospuku canona 21101  (01)  21103-02 (01)  2111-01 (02) 2112 (02)
M150 | 'nterior floor mats 21102  (01)  21103-03 (01)  2111-02 (02)  2112-01 (02)
Tapis de I'habitacle 21102-01 (01) 21104  (01) 21111  (02)  2112-02 (02)
Bodenmatten 21102-02 (01)  21104-01 (01) 21113  (02) 21122  (02)
Alfombras del habitaculo 21103  (01) 21108  (03)  21113-01 (02)  21122-01 (02)

- 486 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensemocTtsb |Kon inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 17670207 5 BuHT camoHapesaloumii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
2 10519301 1 LWaib6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
3 +2110-5109070 1 Yexon pbivara KM Gear lever gaiter Gaine de levier de vitesses Haube Funda de palanca caja de
cambios
4 +2110-5109072 1 Yexon poiyara KM Gear lever gaiter Gaine de levier de vitesses Haube Funda de palanca caja de
cambios
5 +2110-5109154 1 06nuuoBKa TyHHens BepxHsis Floor tunnel trim, upper Revétement de tunnel Mittelkonsolenverkleidung, oben Revestimiento del tunel
supérieur superior
6 +2110-5109155 1 06nuuoBKa TyHHENs HUXHAS Floor tunnel trim, lower Revetement de tunnel inférieur Mittelkonsolenverkleidung, unten Revestimiento del tunel inferior
7 +2110-5109116 1 KpouwTeitn 0611L0BKM Bracket Support de revétement Verkleidungshalter Soporte de revestimiento
8 +2110-5109157 1 06nnUoBKa TYHHENs HUXHSS Floor tunnel trim, lower Revétement de tunnel inférieur Mittelkonsolenverkleidung, unten Revestimiento del tunel inferior
9 +2110-5007248 3 MuctoH Retaining clip Attache Knopf Grapa
10 +2101-3703116-01 6 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
11 +2110-5109174 6 Brynka AuCTaHUMOHHAs Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshiilse Casquillo distanciador
12 +2110-5109130 1 Kospuk mona nepeanuii npaswit  Front floor carpet, RH Tapis de plancher avant D Bodenmatte vorne, rechts Alfombra del piso delantera
der.
12 +2110-5109131 1 Kospuk nona nepenmuii neswmit  Front floor carpet, LH Tapis de plancher avant G Bodenmatte vorne, links _AIfombra del piso delantera
izq.
13 +2110-5109076 1 O6nuuoska nopora nepeaHsis Sill trim, front RH Revétement de seuil avant D Verkleidung, vorne rechts Revestimiento de bajo
npasas delantero der.
13 +2110-5109077 1 O6nuuoeka nopora nepepusis Sill trim, front LH Revétement de seuil avant G Verkleidung, vorne links Revestimiento de bajo
nesas delantero izq.
14 +2101-8109137 3 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
15 +2110-5109120 1 Pamka ynnothutens Seal cover plate Plaque de joint d'étanchéite Dichtungsprofilrahmen Armazon de la
empaquetadura
16 +2110-5109121 1 Mnauka npuxmmHas Retaining plate Plaque de serrage Druckleiste Liston
17 06760 ->07.02 2110-5109159 2  YnnoTHUTENb Seal Joint d'étanchéite Dichtungsprofil Empaquetadura
17 6760  07.02-> +2110-5109159-01 1 Ynnothutens Seal Joint d'étanchéité Dichtungsprofil Empaquetadura
18 14195076 6 llaitba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federring 4 Arandela 4 elastica
19 +21108-5109048 (03) 1 Kospuk nona cpepuit Floor carpet, middle Tapis de plancher médian Mittenbodenmatte Alfombra del piso medio
20 +2110-5109008 (01) 1 Kospuk nona Floor carpet Tapis de plancher Bodenmatte Alfombra del piso
20 +2110-5109008-01 ~ (01) 1 Kospuk nona Floor carpet Tapis de plancher Bodenmatte Alfombra del piso
20 2110-5109008-02 ~ (01) 1 Kospuk nona Floor carpet Tapis de plancher Bodenmatte Alfombra del piso
20 +2110-5109008-40 ~ (01) 1 Kospuk nona Floor carpet Tapis de plancher Bodenmatte Alfombra del piso
20 +2110-5109008-41 ~ (01) 1 Kospuk nona Floor carpet Tapis de plancher Bodenmatte Alfombra del piso
20 +21108-5109008 (03) 1 Kospuk nona Floor carpet Tapis de plancher Bodenmatte Alfombra del piso
20 +2111-5109008 ~ (02) 1 Kospuk nona Floor carpet Tapis de plancher Bodenmatte Alfombra del piso
20 2111-5109008-40 ~ (02) 1 Kospuk nona Floor carpet Tapis de plancher Bodenmatte Alfombra del piso
20 2111-5109008-41 ~ (02) 1 Kospuk nona Floor carpet Tapis de plancher Bodenmatte Alfombra del piso
21 +2110-5109078 1 O6nuuoska nopora 3agHss Sill trim, rear RH Revetement de seuil arriere D Verkleidung, hinten rechts Revestimiento de bajo trasero
der.
npasas
21 +2110-5109079 1 O6auuoska nopora 3agHss nesas Sill trim, rear LH Revetement de seuil arriere G Verkleidung, hinten links Bevestimiento de bajo trasero
izq.
21 +21108-5109078 (03) 1 O6nuuoska nopora 3agHss Sill trim, rear RH Revétement de seuil arriere D Verkleidung, hinten rechts Revestimiento de bajo trasero
der.
npasas
21 +21108-5109079 (03) 1 O6nuuoska nopora 3agHaa nesaa Sill trim, rear LH Revétement de seuil arriere G Verkleidung, hinten links _Revestimiento de bajo trasero
izq.
22 17679307 14 Buut camonapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
22 17679307 (03) 16 Buut camonapesawowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
23 2110-5109136 1 Kospuk nona 3aguwii npasbiii Rear floor carpet, RH Tapis de plancher arriere D Bodenmatte hinten, rechts Alfombra del piso trasera der.
23 2110-5109137 1 Kospuk nona 3agHuit nesbiit Rear floor carpet, LH Tapis de plancher arriere G Bodenmatte hinten, links Alfombra del piso trasera izq.

- 487 -

M150




—_—

6
2 7 5
8
3
4
2110 (01)  21103-01 (01) 2111 (03)  21113-02 (03)  21122-02 (04)
Kospuku Garaxnuka 21101  (01)  21103-02 (01)  2111-01 (03) 2112 (04)
M155 | Lug9age compartment mats 21102  (01)  21103-03 (01)  2111-02 (03)  2112-01 (04)
Tapis du coffre a bagages 21102-01 (01) 21104 (01) 21111 (03) 2112-02 (04)
Bodenmatten Kofferraum 21102-02 (01)  21104-01 (01) 21113  (03) 21122  (04)
Alfombras del portaequipajes 21103  (01) 21108  (02)  21113-01 (03)  21122-01 (04)

- 488 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 17678801 (01) (02) 4 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
2 12019101 (01) (02) 4  Kopnyc 3acTexku Clip body Corps d'agrafe Knopfgehause Cuerpo del fijador
3 +2103-5004028 (01) 4  Kuonka Retaining clip Bouton Knopf Boton
4 +2103-5002122 (02) 5 Kuonka Retainer Bouton Knopf Boton
5 +2110-5109054 ~ (01) 1 Kospuk GaraxHuka Luggage compartment carpet Tapis de coffre a bagages Kofferraummatte Alfombra del portaequipajes
5 +2110-5109054-20 ~ (01) 1 Kospuk 6araxuuka Luggage compartment carpet Tapis de coffre a bagages Kofferraummatte Alfombra del portaequipajes
5 21106-5109054 ~ (02) 1 Kospuk GaraxHuka Luggage compartment carpet Tapis de coffre a bagages Kofferraummatte Alfombra del portaequipajes
5 21106-5109054-20 ~ (02) 1 Kospuk GaraxHuka Luggage compartment carpet Tapis de coffre a bagages Kofferraummatte Alfombra del portaequipajes
6 12019901 (01) (02) 4 TonoBka 3aCTeXku Clip head Tete d'agrafe Knopfkopf Cabeza del fijador
7 12019805 (01) (02) 4  3actexka Clip button Agrafe Knopf Fijador
8 +2111-5109054 ~ (03) 1 Kospuk GaraxHuka Luggage compartment carpet Tapis de coffre a bagages Kofferraummatte Alfombra del portaequipajes
8 +2111-5109054-20 ~ (03) 1 Kospuk 6araxuuka Luggage compartment carpet Tapis de coffre a bagages Kofferraummatte Alfombra del portaequipajes
8 +2112-5109054 ~ (04) 1 Kospuk GaraxHuka Luggage compartment carpet Tapis de coffre a bagages Kofferraummatte Alfombra del portaequipajes
8 +2112-5109054-20 ~ (04) 1 Kospuk GaraxHuka Luggage compartment carpet Tapis de coffre a bagages Kofferraummatte Alfombra del portaequipajes

- 489 -

M155




15
16
17
10
18

T ANM T WO

19

20

10

21

11

12
13
14
13

22
23
24
25

—~
—
o
N
AN M —
P <
OO It O
OO OO OoOOo
L e B I B |
=R e e e
AN ANANNNN
— N
Q@
I NN ANM
[eNeoNoNoNeoNe]
L B B B B ]
=R e |
N ANANNNN
o
an
— D
88 85
8 gTo2
I hma
g 1T
() o
>
SETED
PR =]
Kruad
BO.ﬂmm
ST Eas
oigcZ
(o =N U=l

M160

- 490 -



n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensemocts |Kon Descriptio Désignatio Bene Denominacio
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY @D Hauwenosanme D eription @ gnation (.0 nennung @ Denominacion
1 +2105-5004264 (01) 8 Laii6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
2 10519301 (01) 8 laitba 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
3 17670101 (01) 8 BuHT camoHapesaowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
4 +2105-5004266 (01) 8 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
5 +21108-5702016 (01) 1 O6uBka KpblmM cpeaHss Trim cover Enjoliveur Zierauflage Cubrejunta decorativa
6 +21108-5702014 (01) 1 O6uska Kkpblwu nepegHss Rear headlining Garniture de pavillon AV Dachhimmelverkleidung, vorne  Tapizado del techo delantero
7 +2110-5702011 1 O6uska kpbiwm B cbope Headlining, assy Garniture de pavillon Dachhimmelverkleidung Tapizado del techo
8 2110-5702012 ~ 1 O6uska Kpbiwm Headlining Garniture de pavillon Dachhimmelverkleidung Tapizado del techo
8 2110-5702012-11 ~ 1 O6uska Kpbiwn Headlining Garniture de pavillon Dachhimmelverkleidung Tapizado del techo
9 +2110-5402114 1 O6uska cToiikm OKkHa npasas Window pillar trim, RH Garniture de montant de baie D Saulenverkleidung, rechts Tapizado de pilar der.
10 +2108-6102053 16 Kuonka kpennewus 06MBKM Securing clip Clip de fixation de garniture Knopf Boton
11 +2110-5402115 1 O6uBKa CTOWKM OKHa nesas Window pillar trim, LH Garniture de montant de baie G Saulenverkleidung, links Tapizado de pilar izq.
12 +2110-5702152 2 [lepxaTens 06MBKN Securing clip Clip Halter Cubrejunta del rivestimento
13 17679307 8 BuHT camoHapesalwLwwuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
14 +2110-5402158 2 06auu0BKa Cover Revetement Verkleidungsstuck Revestimiento
15 +2108-5402270 3 [lepxatens 06MBKN Securing clip Clip Befestigungsstiick Grapa tapizado
16 +2108-5402271 3  dukcatop aepxatens 06MBKU Pin, securing clip Attache de clip Haltersperre Fijador del revestimiento
17 +21108-5702018 (01) 1 O6uBka Kpbiln 3agHss Front headlining Garniture de pavillon AR Dachhimmelverkleidung, hinten  Tapizado del techo trasero
18 2110-5402154 10 KpoHwTeitH Bracket Support Halter Soporte
19 +2110-5402142 ~ 1 O6uska croiiku 3ajka npasas Rear pillar trim, RH Garniture de montant arriere D  C-Saulen-Verkleidung, rechts Tapizado montante de faldon
der.
19 +2110-5402142-01 ~ 1 O6uska croiiku 3agka npasas Rear pillar trim, RH Garniture de montant arriere D  C-Saulen-Verkleidung, rechts Tapizado montante de faldon
der.
19 +2110-5402143 ~ 1 O6wuBka cToiikn 3agka nesas Rear pillar trim, LH Garniture de montant arriere G C-Saulen-Verkleidung, links Tapizado montante de faldon
iza.
19 +2110-5402143-01 ~ 1 O6uBka cToiiku 3aaka nesas Rear pillar trim, LH Garniture de montant arriere G C-Saulen-Verkleidung, links _Tapizado montante de faldon
iza.
20 +2110-5402190 ~ 1 O6uska apkm Koneca npasas Wheel arch trim, RH Garniture de passage de roue Radbogenverkleidung rechts Revestimiento pase de rueda
D der.
20 +2110-5402190-01 ~ 1 O6uska apkm Kkoneca npasas Wheel arch trim, RH Garniture de passage de roue Radbogenverkleidung rechts Revestimiento pase de rueda
D der.
20 +2110-5402191 ~ 1 O6uska apku Kkomeca nesas Wheel arch trim, LH Garniture de passage de roue Radbogenverkleidung links Revestimiento pase de rueda
G izq.
20 +2110-5402191-01 ~ 1 O6uska apku Koneca nesas Wheel arch trim, LH Garniture de passage de roue Radbogenverkleidung links Revestimiento pase de rueda
G iza.
21 17670207 4 BunT camoHapesaowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
22 10519307 4 |aitba 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
23 14189770 4 (Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
24 03059 ->04.01 2110-5402128 1 O6uska BepxHss cpeaueii ctoitku Upper trim, RH centre pillar Garniture supérieure de Verkleidung, oben rechte B- Tapizado superior de pilar
npasoi montant milieu D Saule central der.
24 3059  04.01-> +2110-5402128-10 1 O6uska BepxHss cpepHeii ctoitku Upper trim, RH centre pillar Garniture supérieure de Verkleidung, oben rechte B- Tapizado superior de pilar
npasoii montant milieu D Saule central der.
24 03059 ->04.01 2110-5402129 1 O6uska BepxHas cpepaHeii croiikm Upper trim, LH centre pillar Garniture supérieure de Verkleidung, oben linke B-Saule  Tapizado superior de pilar
neBoii montant milieu G central izq.
24 3059  04.01-> +2110-5402129-10 1 O6uska BepxHss cpepweii ctoiikm Upper trim, LH centre pillar Garniture supérieure de Verkleidung, oben linke B-Saule Tapizado superior de pilar
nesoil montant milieu G central izq.
25 08627 ->03.03 2110-5402124 1 O6uska HuxHas cpegneit ctoitkm Lower pillar trim, RH Garniture inféerieure de montant Verkleidung, unten rechte B- Tapizado inferior de montante
npasoii D Saule der.
25  gp27 03.03-> +2110-5402124-10 1 O6uska HuxHas cpeaHein ctoiikm Lower pillar trim, RH Garniture inferieure de montant Verkleidung, unten rechte B- Tapizado inferior de montante
npaBoii D Saule der.
25 08627 ->03.03 2110-5402125 1 O6uska HuxHas cpegneir ctoitkm Lower pillar trim, LH Garniture inférieure de montant Verkleidung, unten linke B-Saule Tapizado de montante inferior
o G izq.
neBoii
25 8627  03.03-> +2110-5402125-10 1 O6uska HuxHas cpepgHeir ctoitkm Lower pillar trim, LH Garniture inferieure de montant Verkleidung, unten linke B-Saule Tapizado de montante inferior
o G izq.
neso

- 491 -

M160




1N

O N0 ~NO O

10
11

12

13

14
15

16

17

18
14

15

16
19
20

M161

OOuBka canoHa
Interior trim

Garniture de I'habitacle
Innenraumverkleidung
Tapizado del sal6n

2111
2111-01
2111-02
21111
21113
21113-01

- 492 -

21113-02




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +2111-5702011 1 O6uska kpbiwmn B cbope Headlining, assy Garniture de pavillon Dachhimmelverkleidung Tapizado del techo
2 2111-5702012 ~ 1 0O6uska Kpbim Headlining Garniture de pavillon Dachhimmelverkleidung Tapizado del techo
2 2111-5702012-11 ~ 1 O6uska Kpbiwm Headlining Garniture de pavillon Dachhimmelverkleidung Tapizado del techo
3 +2110-5402114 1 O6ueka CTOIiKM OKHA npaBas Window pillar trim, RH Garniture de montant de baie D Saulenverkleidung, rechts Tapizado de pilar der.
4 +2108-6102053 16 Kuonka Kkpenneuna 06UBKM Securing clip Clip de fixation de garniture Knopf Boton
5 +2110-5402115 1 Q6uBka CTOIKM OKHA nesas Window pillar trim, LH Garniture de montant de baie G Saulenverkleidung, links Tapizado de pilar izq.
6 +2110-5702152 2 [lepxatens 06uBku Securing clip Clip Halter Cubrejunta del rivestimento
7 17679307 10 Buut camonapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
8 +2110-5402158 2 06nuuoBka Cover Revetement Verkleidungsstick Revestimiento
9 08627 ->03.03 2110-5402124 1 O6uska HuxHsis cpemHeit ctoiiku Lower pillar trim, RH Garniture inférieure de montant Verkleidung, unten rechte B- Tapizado inferior de montante
npaeoi D Saule der.
9 8627  03.03-> +2110-5402124-10 1 O6ueka HuxHas cpepweir ctoiku Lower pillar trim, RH Garniture inférieure de montant Verkleidung, unten rechte B- Tapizado inferior de montante
npasoii D Saule der.
9 08627 ->03.03 2110-5402125 1 O6ueka HuxHas cpeaHein croiiku Lower pillar trim, LH Garniture inférieure de montant Verkleidung, unten linke B-Saule Tapizado de montante inferior
o G izq.
neBoii
9 8627  03.03-> +2110-5402125-10 1 O6uska HuxHss cpenHein croitku Lower pillar trim, LH Garniture inférieure de montant Verkleidung, unten linke B-Saule Tapizado de montante inferior
" izq.
neBoii
10 +2103-5002122 3 Kuonka Retainer Bouton Knopf Boton
11 +2108-5402270 3 [lepxatens o06usku Securing clip Clip Befestigungsstiick Grapa tapizado
12 +2108-5402271 3 dukcatop aepxartens 06MBKM Pin, securing clip Attache de clip Haltersperre Fijador del revestimiento
13 +2111-5402136 1 O6uska sagmeit cToiikm npasas  RH trim, rear pillar Garniture de montant arriere D C-Saulen-Verkleidung, rechts Tapizado de montante trasero
der.
13 +2111-5402137 1 O6uBka 3apHeil cToliku nesas LH trim, rear pillar Garniture de montant arriere G C-Saulen-Verkleidung, links Tapizado de montante trasero
izq.
14 17670207 12 Bunt camonapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
15 10519307 12 [laitba 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
16 14189771 12 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
17 +2111-5402144 1 O6ueka cToiik 3ajka npasas RH pillar trim, rear Garniture de montant arriere D C-Saulen-Verkleidung, rechts Tapizado montante de faldon
der.
17 +2111-5402145 1 O6uBka croiiku 3amka nepas LH pillar trim, rear Garniture de montant arriere G C-Saulen-Verkleidung, links Tapizado montante de faldon
izq.
18 +2111-5402194 1 O6uska apku Koneca npasas Wheel arch trim, RH Garniture de passage de roue Radbogenverkleidung rechts Revestimiento pase de rueda
D der.
18 +2111-5402195 1 O6ueka apku koneca nesas Wheel arch trim, LH Garniture de passage de roue Radbogenverkleidung links Revestimiento pase de rueda
G izq.
19 17678801 2 BuHT camoHapesawuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
20 03059 ->0401 2110-5402128 1 O6uska Bepxuss cpepweit ctoitku Upper trim, RH centre pillar Garniture supérieure de Verkleidung, oben rechte B- Tapizado superior de pilar
npasoit montant milieu D Saule central der.
20 3059  04.01-> +2110-5402128-10 1 O6uska Bepxnsin cpegneit croitku Upper trim, RH centre pillar Garniture supérieure de Verkleidung, oben rechte B- Tapizado superior de pilar
npasoii montant milieu D Saule central der.
20 03059 ->04.01 2110-5402129 1 O6ueka Bepxusas cpenueit ctoitku Upper trim, LH centre pillar Garniture supérieure de Verkleidung, oben linke B-Saule  Tapizado superior de pilar
neBoii montant milieu G central izq.
20 3059  04.01-> +2110-5402129-10 1 O6uska BepxHss cpenueit croitku Upper trim, LH centre pillar Garniture supérieure de Verkleidung, oben linke B-Saule  Tapizado superior de pilar
neBoil montant milieu G central izq.

- 493 -

M161




10

11
12 12
13
3 14
15
16
4 4
5 17
6 14
7 15
8 18
7
9
|06I/I.BKa panoua ;ﬁ;_m
nterior trim }
M162 Garniture de I'habitacle gﬁgzoz
Innenraumverkleidung 21122-01
Tapizado del sal6n 21122-02

- 494 -




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +2112-5702011 1 O6uska kpbiwmn B cbope Headlining, assy Garniture de pavillon Dachhimmelverkleidung Tapizado del techo
2 2112-5702012 1 0O6uska Kpbim Headlining Garniture de pavillon Dachhimmelverkleidung Tapizado del techo
2 2112-5702012-01 1 O6uska Kpbiwm Headlining Garniture de pavillon Dachhimmelverkleidung Tapizado del techo
3 +2110-5402114 1 O6ueka CTOIiKM OKHA npaBas Window pillar trim, RH Garniture de montant de baie D Saulenverkleidung, rechts Tapizado de pilar der.
4 +2108-6102053 18 Kuonka kpenneuns 06UBKM Securing clip Clip de fixation de garniture Knopf Boton
5 +2110-5402115 1 Q6uBka CTOIKM OKHA nesas Window pillar trim, LH Garniture de montant de baie G Saulenverkleidung, links Tapizado de pilar izq.
6 +2110-5702152 2 [lepxatens 06uBku Securing clip Clip Halter Cubrejunta del rivestimento
7 17679307 8 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
8 +2110-5402158 2 06nuuoBka Cover Revetement Verkleidungsstick Revestimiento
9 08627 ->03.03 2110-5402124 1 O6uska HuxHsis cpemHeit ctoiiku Lower pillar trim, RH Garniture inférieure de montant Verkleidung, unten rechte B- Tapizado inferior de montante
npaeoi D Saule der.
9 8627  03.03-> +2110-5402124-10 1 O6ueka HuxHas cpepweir ctoiku Lower pillar trim, RH Garniture inférieure de montant Verkleidung, unten rechte B- Tapizado inferior de montante
npasoii D Saule der.
9 08627 ->03.03 2110-5402125 1 O6ueka HuxHas cpeaHein croiiku Lower pillar trim, LH Garniture inférieure de montant Verkleidung, unten linke B-Saule Tapizado de montante inferior
o G izq.
neBoii
9 8627  03.03-> +2110-5402125-10 1 O6uska HuxHss cpenHein croitku Lower pillar trim, LH Garniture inférieure de montant Verkleidung, unten linke B-Saule Tapizado de montante inferior
o izq.
neBoii
10 +2112-5702154 3 Jlepxatenn 06uBKN Securing clip Clip Halter Cubrejunta del rivestimento
11 +2112-5402136 1 O6ueka 3agHeit cToiiku npasas  RH trim, rear pillar Garniture de montant arriere D C-Saulen-Verkleidung, rechts Tapizado de montante trasero
der.
11 +2112-5402137 1 O6uBka 3apHeil cToliku nesas LH trim, rear pillar Garniture de montant arriere G C-Saulen-Verkleidung, links Tapizado de montante trasero
izq.
12 +2112-5402144 1 O6uska cToiikm 3agka npasas RH pillar trim, rear Garniture de montant arriere D C-Saulen-Verkleidung, rechts Tapizado montante de faldon
der.
12 +2112-5402145 1 O6wuBka cToitku 3amka nesas LH pillar trim, rear Garniture de montant arriere G C-Saulen-Verkleidung, links Tapizado montante de faldon
izq.
13 +2108-6302015 2  KHonka Retainer Bouton Knopf Boton
14 17670207 12 Bunt camoHnapesaowimii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
15 10519307 12 [Uaii6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
16 14189771 10 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
17 +2112-5402194 1 O6uska apku koneca npasas Wheel arch trim, RH Garniture de passage de roue Radbogenverkleidung rechts Revestimiento pase de rueda
D der.
17 +2112-5402195 1 O6uska apku Kkoneca nesas Wheel arch trim, LH Garniture de passage de roue Radbogenverkleidung links Revestimiento pase de rueda
G izq.
18 03059 ->04.01 2110-5402128 1 O6uska sepxuss cpenweit ctoitku Upper trim, RH centre pillar ~ Garniture supérieure de Verkleidung, oben rechte B- Tapizado superior de pilar
npasoii montant milieu D Saule central der.
18 3059  04.01-> +2110-5402128-10 1 O6uska Bepxuss cpepweit ctoitku Upper trim, RH centre pillar Garniture supérieure de Verkleidung, oben rechte B- Tapizado superior de pilar
npasoit montant milieu D Saule central der.
18 03059 ->04.01 2110-5402129 1 O6ueka sepxuas cpenneit ctoiku Upper trim, LH centre pillar Garniture supérieure de Verkleidung, oben linke B-Saule  Tapizado superior de pilar
neBoi montant milieu G central izq.
18 3059  04.01-> +2110-5402129-10 1 O6ueka Bepxusas cpenueit ctoitku Upper trim, LH centre pillar Garniture supérieure de Verkleidung, oben linke B-Saule  Tapizado superior de pilar
neBoii montant milieu G central izq.

- 495 -

M162




(0))

\l

M170

OOueBka 6araxHmka
Luggage compartment trim
Garniture du coffre a bagages
Kofferraumverkleidung
Tapizado del portaequipajes

2110
21101
21102
21102-01
21102-02
21103

- 496 -

21103-01
21103-02
21103-03
21104
21104-01 (01)
21108




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +2110-5607010 ~ 1 Monka Garaxuuka B c6ope Rear parcel shelf, assy Tablette a bagages complete  Hutablage komplett Repisa de maletero en
conjunto
1 +2110-5607010-02 ~ 1 Monka Garaxuuka B cBope Rear parcel shelf, assy Tablette a bagages complete  Hutablage komplett Repisa de maletero en
conjunto
1 08132 ->1202 2110-5607010-01 ~ 1 Tonka 6GaraxHuka B c6ope Rear parcel shelf, assy Tablette a bagages complete  Hutablage komplett Repisa de maletero en
conjunto
2 +2110-5607080 1 Bydep nonku Buffer Joint en caoutchouc Puffer Tope de bandeja
3 2110-5607012-02 1 TMonka 6araxHuka Rear parcel shelf Tablette a bagages Hutablage Repisa de maletero
4 +21102-5607010 (01) (123, 124, 1 Tonka 6Garaxuuka B cbope Rear parcel shelf, assy Tablette a bagages complete  Hutablage komplett Repisa de maletero en
125, 131) conjunto
5 +21102-5607013 (01) (123, 124, 1 T[onka GaraxHuka C CUrHanOM Parcel shelf with stop light assy Tablette a bagages complete  Hutablage mit Bremslicht komplett Repisa de maletero en
125, 131) TopMoxeHMst B cBope conjunto con sehal de frenad
6 17669101 6 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
7 10519201 8 llaiba 4 Washer 4 Rondelle 4 Scheibe 4 Arandela 4
8 +2110-5602012-10 ~ 1 O6ueka Garaxumka cpepmss Boot covering, middle Garniture de coffre a bagages ~Gepackraumverkleidung mitten  Tapizado de maletero central
médiane
8 +2110-5602012-11 ~ 1 O6uka GaraxHuka CpemHsis Boot covering, middle Garniture de coffre a bagages ~Gepackraumverkleidung mitten  Tapizado de maletero central
médiane
9 17669705 2 BuuT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
10 2110-5402352 ~ 1 KouTeinep npasbiit Container, RH Caisse D Container, rechts Caja der.
10 +2110-5402352-01  ~ 1 KouTeitnep npasbiii Container, RH Caisse D Container, rechts Caja der.
10 2110-5402353 ~ 1 KowTeiiep nesblit Container, LH Caisse G Container, links Caja izq.
10 +2110-5402353-01 ~ 1 KouTeiinep nesblit Container, LH Caisse G Container, links Caja izq.
32 LADA 110, 111, 112 - 497 -



11

12

13
14

12
15

12

16
17

18

19

20

M171

OOueBka 6araxHmka
Luggage compartment trim
Garniture du coffre a bagages
Kofferraumverkleidung
Tapizado del portaequipajes

2111
2111-01
2111-02
21111
21113
21113-01

- 498 -

21113-02




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 17671607 4 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
2 10519401 6 lllaiiba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
3 +2105-6816096 4 Taiika kBagpaTHas Square nut Ecrou carré Vierkantmutter Tuerca cuadrada
4 +2111-5607070 1 Onopa nonku npasas Shelf support, RH Support de tablette D Hutablagehalter rechts Apoyo de repisa der.
4 +2111-5607071 1 Onopa nonku nesas Shelf support, LH Support de tablette G Hutablagehalter links Apoyo de repisa izq.
5 +2111-5607094 1 06nuuoBka AvHammuka npasas Trim, loud speaker RH Grille de haut-parleur D Lautsprecherverkleidung, rechts Revestimiento de altavoz der.
5 +2111-5607095 1 06nmuoBka AMHaMWKa nesast Trim, loud speaker LH Grille de haut-parleur G Lautsprecherverkleidung, links ~ Revestimiento de altavoz izq.
6 +2101-8109137 2 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
7 17670207 2 BuHT camoHapesawuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
8 +2111-5607010 ~ 1 TMonka Garaxuuka Rear parcel shelf Tablette a bagages Hutablage Repisa de maletero
8 +2111-5607010-01 ~ 1 TMonka 6araxHuka Rear parcel shelf Tablette a bagages Hutablage Repisa de maletero
8 +2111-5607010-50 ~ 1 TMonka 6araxHuka Rear parcel shelf Tablette a bagages Hutablage Repisa de maletero
9 +2111-5607100 2 |lluyp nombema MoAKM Shelf lift cord Cordon Hebeschnur Cuerda
10 +2111-5607054 2 Ocb nonku 3apHss Shaft, rear parcel shelf Axe de tablette a bagages Hutablageachse Eje de repisa
11 +2111-5607136 2 [lepxaTenb LWHypa Retainer Porte-cable Halter Portacordon
12 10519201 8 |laiba 4 Washer 4 Rondelle 4 Scheibe 4 Arandela 4
13 17669705 2 BuuT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
14 17659707 4 Bunt camonapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
15 17679307 2 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
16 09178 ->04.03 +2111-5602016-20 ~ 1 O6nuuoska nonepeunHsl 3agka  Boot covering Garniture de jupe arriere Heckverkleidung Tapizado de faldon
17 17679307 6 BunT camonapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
18 9178 04.03-> +2111-5602016-10 ~ 1 O6nuuoska nonepeunHsl 3agka  Boot covering Garniture de jupe arriere Heckverkleidung Tapizado de faldon
19 +2111-5607080 2 Bydep nonku Buffer Joint en caoutchouc Puffer Tope de bandeja
20 +2111-5402352 ~ 1 KouTeinep npasbiit Container, RH Caisse D Container, rechts Caja der.
20 +2110-5402352-01 ~ 1 KouTeitnep npasbiii Container, RH Caisse D Container, rechts Caja der.
20 +2111-5402353 ~ 1 KowTeiiep nesblit Container, LH Caisse G Container, links Caja izq.
20 +2110-5402353-01 ~ 1 KouTeiinep nesblit Container, LH Caisse G Container, links Caja izq.
M171
32" - 499 -




O WNOOOTOWTWDAWN-=-

RN
o

©
N
N

- A
AW

RN
N

M172

OOueBka 6araxHmka
Luggage compartment trim
Garniture du coffre a bagages
Kofferraumverkleidung
Tapizado del portaequipajes

2112
2112-01
2112-02
21122
21122-01
21122-02

- 500 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +2112-5607094 1 O6nuuoska AuHamuka npasas Trim, loud speaker RH Grille de haut-parleur D Lautsprecherverkleidung, rechts Revestimiento de altavoz der.
1 +2112-5607095 1 O6nuuoBka AvHamuka nesas Trim, loud speaker LH Grille de haut-parleur G Lautsprecherverkleidung, links ~ Revestimiento de altavoz izq.
2 17671607 4 Bunt camoHapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
3 10519401 6 [laii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
4 +2105-6816096 6 Taiika keagparHas Square nut Ecrou carré Vierkantmutter Tuerca cuadrada
5 17671207 2 BuHT camoHapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
6 +2112-5607072 1 Onopa nonku npasas Shelf support, RH Support de tablette D Hutablagehalter rechts Apoyo de repisa der.
6 +2112-5607073 1 Onopa nonku nesas Shelf support, LH Support de tablette G Hutablagehalter links Apoyo de repisa izq.
7 +2101-8109137 2 Tailka npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
8 17670201 2 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
9 +2112-5607010 1 TMonka 6araxHuka Rear parcel shelf Tablette a bagages Hutablage Repisa de maletero
10 +2112-5607012 1 TMonka 6araxHuka Rear parcel shelf Tablette a bagages Hutablage Repisa de maletero
1 +2112-5607100 2 |lluyp nombema MoAKM Shelf lift cord Cordon Hebeschnur Cuerda
12 +2112-5607042 2 QOcb nonku 6GaraxHuka Shaft, rear parcel shelf Axe de tablette a bagages Hutablageachse Eje de repisa
13 17679301 2 BuHT camoHapesawuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
14 10519307 6 [lait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
15 +2112-5607136 2 [lepxatenb wHypa Retainer Porte-cable Halter Portacordon
16 +2111-5607080 2 Bygep nonku Buffer Joint en caoutchouc Putfer Tope de bandeja
17 17670101 4 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
18 +2112-5602016 ~ 1 O6nuuoska nonepeunnsl 3agka  Cover plate, rear panel Revétement de traverse de Heckquertragerverkleidung Guarnicido del travesaho del
crossmember jupe arriere porton
18 +2112-5602016-50 ~ 1 O6nuuoska nonepeunHsl 3agka  Cover plate, rear panel Revétement de traverse de Heckquertragerverkleidung Guarnicido del travesaho del
crossmember jupe arriere porton
19 2112-5602012 1 O6ueka 3agka Boot covering Garniture de jupe arriere Heckverkleidung Tapizado del faldon trasero
20 2112-5402352 1 KowTeiihep npasbit Container, RH Caisse D Container, rechts Caja der.
20 2112-5402353 1 KouTeiinep nesblit Container, LH Caisse G Container, links Caja izq.

- 501 -

M172




—_—

2
3
8
9
10
4
11
5 12
13
14
M150
6
7
2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
NpunapnexHocTn canoxa 21101 21103-02 2111-01 2112
M180 Interior accessories 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Accessoires de I'habitacle 21102-01 21104 21111 2112-02
Innenraumzubehor 21102-02 21104-01 21113 21122
Accesorios del salén 21103 21108 21113-01 21122-01

- 502 -




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 17682406 2 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
2 2110-8204096 2 [lepxaTenb K03bpbKa Holder Support Halter Grapa de visera
3 17680601 6 BunT camonapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
4 06613 ->07.02 2110-8204011-01 1 Kosblpek CONHLE3aWMUTHBI Sunvisor, LH Pare-soleil G Sonnenblende, links Quitasol izq.
neBbIN
4 +2110-8204011-03 ~ 1 Kosbipek NpOTUBOCONHEYHbII Sunvisor, LH Pare-soleil G Sonnenblende, links Quitasol izq.
neBbIi
4 +2110-8204011-04 ~ 1 Ko3sbipek COMHLE3aluTHbIN Sunvisor, LH Pare-soleil G Sonnenblende, links Quitasol izg.
nesbIi
4 2110-8204011-05 ~ 1 Kosbipek NpoTMBOCOHEYHBIA Sunvisor, LH Pare-soleil G Sonnenblende, links Quitasol izq.
neBbIN
4 2110-8204011-06 ~ 1 Kosbipek NpOTUBOCONHEYHbII Sunvisor, LH Pare-soleil G Sonnenblende, links Quitasol izq.
neBbIi
5 +2110-8201008 1 3epkano BHyTpeHHee Interior mirror Rétroviseur intérieur Innen-Ruckblinkspiegel Retrovisor interior
6 +2110-8203110 1 TMenenbhnua cpeauss Ashtray, middle Cendrier central Aschenbecher, mitten Cenicero central
7 17669001 1 BuHT camoHapesatLmil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
8 06613 ->07.02 2110-8204010-01 1 Kosbipek CONHLE3AWMTHBIN Sunvisor, RH Pare-soleil D Sonnenblende, rechts Quitasol der.
npasbii
8 +2110-8204010-03 ~ 1 Kosbipek NpoTMBOCOHEYHBIA Sunvisor, RH Pare-soleil D Sonnenblende, rechts Quitasol der.
npasblit
8 +2110-8204010-04 ~ 1 Kosblpek COMHLE3AWMTHBIN Sunvisor, RH Pare-soleil D Sonnenblende, rechts Quitasol der.
npasbiit
8 +2110-8204010-05 ~ 1 Ko3sbipek COMHLE3aluTHbIN Sunvisor, RH Pare-soleil D Sonnenblende, rechts Quitasol der.
npasbii
8 +2110-8204010-06 ~ 1 Kosbipek NpoTMBOCOHEYHBIA Sunvisor, RH Pare-soleil D Sonnenblende, rechts Quitasol der.
npasblit
9 +2110-8202043-10 6 3arnywka nopyyns Clip, handgrip Obturateur de poignée Blinde Obturador del pasamano
10 13276401 6 Bunt M6x20 Screw M6x20 Vis M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
1 +2110-8202010-10 1 MopyueHb npasbiit RH handgrip Poignée D Handgriff, rechts Pasamano der.
11 +2110-8202011-10 2 TlopyyeHb neBblit LH handgrip Poignée G Handgriff, links Pasamano izq.
12 12599071 6 lllaiba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arret 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
13 +2110-8203008 1 Menenbhnua nepeanss Ashtray, front Cendrier avant Aschenbecher, vorne Cenicero delantero
14 17669101 4 Bunt camoHapesaowwii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 508 -

M180




7
1 8
9|2
_ 10
3 11
2
4 —_
13
)
6
= 14
12
15
16
17
2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
Sepkana 21101 21103-02 2111-01 2112
M185 | Mirors 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Rétroviseurs 21102-01 21104 21111 2112-02
Spigel 21102-02 21104-01 21113 21122
Retrovisores 21103 21108  (01)  21113-01 21122-01

- 504 -




:} N’:fﬁv;:_mr:]_ Wﬂ.el;:ta Ho%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-8201058-01 1 Mpoknagka npasas Packing, RH Joint D Dichtung, rechts Junta der.
1 +2110-8201059-01 1 Mpoknaaka nesas Packing, LH Joint G Dichtung, links Junta izq.
2 +2110-8201004 ~ 1 3epkana Hapyxubie (komnnekt)  Exterior mirrors, set Jeu de rétroviseurs extérieurs  Satz AuBenspiegel Juego espejos exteriores
2 +2110-8201004-01  ~ 1 3epkana Hapyxuble (komnnekt)  Exterior mirrors, set Jeu de rétroviseurs extérieurs  Satz AuBenspiegel Juego espejos exteriores
3 +2110-8201050 ~ 1 3epkano HapyxHoe npasoe Exterior mirror, RH Rétroviseur extérieur D AuBenspiegel, rechts Retrovisor exterior der.
3 +2110-8201050-01 ~ 1 3epkano HapyxHoe npasoe Exterior mirror, RH Rétroviseur extérieur D AuBenspiegel, rechts Retrovisor exterior der.
3 +2110-8201051 ~ 1 3epkano HapyxHoe nesoe Exterior mirror, LH Rétroviseur exterieur G AuBenspiegel, links Retrovisor exterior izq.
3 +2110-8201051-01 ~ 1 3epkano HapyxHoe nesoe Exterior mirror, LH Rétroviseur exterieur G AuBenspiegel, links Retrovisor exterior izq.
4 +2110-8201386 6 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
5 12638101 6 Lait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
6 17671601 6 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
7 o876 ->11.00 2110-8201384 1 06nuuoska npasas RH cover Revétement D Verkleidung, rechts Revestimiento der.
7 1876 11.00-> +2110-8201384-01 ~ 1 O6nuuoska npasas RH cover Revétement D Verkleidung, rechts Revestimiento der.
7 +2110-8201384-05 ~ 1 O6nuuoeka npasas RH cover Revétement D Verkleidung, rechts Revestimiento der.
7 o186 ->11.00 2110-8201385 1 O6anuoska nesas LH cover Revétement G Verkleidung, links Revestimiento izq.
7 186  11.00-> +2110-8201385-01 ~ 1 0O6auuoska nesas LH cover Revétement G Verkleidung, links Revestimiento izq.
7 +2110-8201385-05 ~ 1 O6anuoska nesas LH cover Revétement G Verkleidung, links Revestimiento izq.
8 05614 ->03.02 2110-8201284 2 PyxosiTka 3epkana Mirror adjusting knob Manette de rétroviseur Spiegelgriff Manecilla de espejo
8 5614  03.02-> +2110-8201284-01 ~ 2 PyxosiTka 3epkana Mirror adjusting knob Manette de rétroviseur Spiegelgriff Manecilla de espejo
8 2110-8201284-05 ~ 2 PyxosiTka 3epkana Mirror adjusting knob Manette de rétroviseur Spiegelgriff Manecilla de espejo
9 05615 ->03.02 2110-8201294 2 3arnywka Plug Obturateur Blinde Tapon
9 5615  03.02-> +2110-8201294-01 ~ 2 3arnywka Plug Obturateur Blinde Tapon
9 2110-8201294-05 ~ 2 3arnywka Plug Obturateur Blinde Tapon
10 13271901 2 BunT M4x10 Screw M4x10 Vis M4x10 Schraube M4x10 Tornillo M4x10
11 12605171 2 [llaitéa 4 cTonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
12 2110-8201004-42 ~ 1 3epkana HapyxHble 9nekTpo- Electric door mirrors, set Jeu de rétroviseurs ext. a Satz el. AuBenspiegel Juego espejos exteriores con
yripaensemMbie  (KoMnnexT) commande électrique mando eléctrico
12 2110-8201004-74 ~ 1 3epkana HapyxHble 9neKTpo- Electric door mirrors, set Jeu de rétroviseurs ext. a Satz el. AuBenspiegel Juego espejos exteriores con
ypaBnsemMbie  (KoMnnexT) commande électrique mando eléctrico
12 2110-8201004-84 (01) 1 3epkana HapyxHbie 3neKTpo- Electric door mirrors, set Jeu de rétroviseurs ext. a Satz el. AuBenspiegel Juego espejos exteriores con
ynpasAsembie  (KOMAAEKT) commande électrique mando eléectrico
13 +2110-8201050-42 1 3epkano HapyxHoe Electric door mirror, right Rétroviseur ext. droit a el. AuBenspiegel rechts Espejps exteriores con mando
3NeKTPOynpaBNseMoe npasoe commande électrique eléectrico derecho
13 +2110-8201050-74 1 3epkano HapyxHoe Electric door mirror, right Rétroviseur ext. droit a el. AuBenspiegel rechts Espejos exteriores con mando
3NIeKTPOYNpaBnsieMoe npaBoe commande électrique eléctrico derecho
13 +2110-8201050-84 (01) 1 3epkano HapyxHoe Electric door mirror, RH Reétroviseur ext. D a commande el. AuBenspiegel rechts Espejos exteriores con mando
aneKTpoynpasAsemMoe Npasoe électrique eléectrico der.
13 +2110-8201051-42 1 3epkano HapyxHoe Electric door mirror, left Rétroviseur ext. G & commande el. AuBenspiegel links Espejos exteriores con mando
MEKTPOYNPABNSEMOe  NIeBoe électrique eléctrico izq.
13 +2110-8201051-74 1 3epkano HapyxHoe Electric door mirror, left Rétroviseur ext. G @ commande el. AuBenspiegel links Espejos exteriores con mando
3NEeKTPOYNPaBNAEMOe JeBOe électrique electrico izq.
13 +2110-8201051-84 (01) 1 3epkano HapyxHoe Electric door mirror, left Rétroviseur ext. G a commande el. AuBenspiegel links Espejos exteriores con mando
3NeKTPOYNPaBNsSEMOe NEBOE électrique eléctrico izq.

- 5065 -

M185




7
1 8
9|2
_ 10
3 11
2
4 —_
13
)
6
= 14
12
15
16
17
2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
Sepkana 21101 21103-02 2111-01 2112
M185 | Mirors 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Rétroviseurs 21102-01 21104 21111 2112-02
Spigel 21102-02 21104-01 21113 21122
Retrovisores 21103 21108  (01)  21113-01 21122-01

- 506 -




No n3B.

|_flara

Homep neranu |

It.

Notif. N.

Not.Data

Part N.

MNpumeHsiemocTb

Kon

Application

QTY

@ HaumeHoBaHue

@ Description

o Désignation

o Benennung

G Denominacion

14
14
14
14
14
14
15
15
15
16
16
17
17

+2110-8201384-10
+2110-8201384-74
2110-8201384-84
+2110-8201385-10
+2110-8201385-74
2110-8201385-84
13274201
13274401
13274801
12599171
12638101
2110-8201386-10
2110-8201386-84

(01)

—_

D OHOOO OO — = = -

O6nvuoBka npasas
O6nuuoBka npasas
0O6nmuoBka npasas
O6nuuoBka nesas
O6nuuoBka nesas
O6nuuoBka nesas
Buut M5x16

BuHt M5x20

Bunt M5x30
Lllain6a 5 cronopHas
Lllainba 5

Brynka

Brynka

RH cover

RH cover

RH cover

LH cover

LH cover

LH cover
Screw M5x16
Screw M5x20
Screw M5x30
Lock washer 5
Washer 5
Bush

Bush

Revétement D
Revétement D
Revétement D
Revétement G
Revétement G
Revétement G
Vis M5x16

Vis M5x20

Vis M5x30
Rondelle d'arrét 5
Rondelle 5
Douille

Douille

Verkleidung, rechts
Verkleidung, rechts
Verkleidung, rechts
Verkleidung, links
Verkleidung, links
Verkleidung, links
Schraube M5x16
Schraube M5x20
Schraube M5x30
Sicherungsscheibe 5
Scheibe 5

Buchse

Buchse

Revestimiento der.
Revestimiento der.
Revestimiento der.
Revestimiento izg.
Revestimiento izq.
Revestimiento izq.
Tornillo M5x16
Tornillo M5x20
Tornillo M5x30
Arandela 5 de fijacion
Arandela 5
Casquillo
Casquillo

- 507 -

M185




-_—

06.03

2
3

19
4
5 20
6 21
7 22
8 2
9 3
10 23
11
12 24
13 25
14 26
15 14
16 27
17 28
18 29
16 30
14 31
13 32

2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
Manenst npuGopos 21101 21103-02 2111-01 2112
M190 | 'nstrument panel 21102 21103-03 2111-02 2112-01

Planche de bord 21102-01 21104 21111 2112-02
Armaturenbrett 21102-02 21104-01 21113 21122
Panel de instrumentos 21103 21108 21113-01 21122-01

- 508 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 17671307 2 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
2 14189776 4 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
3 12598171 4 |llaitba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
4 +2110-5325180 1 Haknagka naHenu npu6opos Instrument panel cover plate  Enjoliveur de planche de bord  Armaturenbrettauflage Cutt)rejuntte:l del tablero de
instrumentos
5 +2110-5325135 1 3arnywka nesas LH end plug Obturateur G VerschluBstuck, links Obturador izq.
6 2110-5325010 ~ (Exp) 1 Mavens npu6opos B c6ope Instrument panel assy Planche de bord complete Armaturenbrett komplett Tab]erct) de instrumentos en
conjunto
6 +2110-5325010-02 ~ (Exp) 1 Mavens npu6opos B c6ope Instrument panel assy Planche de bord complete Armaturenbrett komplett Tab?er? de instrumentos en
conjunto
6 +2110-5325010-03 (Lx-Exp) 1 Mavens npu6opos B c6ope Instrument panel assy Planche de bord complete Armaturenbrett komplett Tab?er? de instrumentos en
conjunto
6 +2110-5325010-40 ~ 1 Mavens npu6opos B c6ope Instrument panel assy Planche de bord complete Armaturenbrett komplett Tab?er? de instrumentos en
conjunto
6 +2110-5325010-42 ~ 1 Mavens npu6opos B c6ope Instrument panel assy Planche de bord complete Armaturenbrett komplett Tab?er? de instrumentos en
conjunto
6 +2110-5325010-70 ~ (Lx-10) 1 NaHens npuGopoe B cGope Instrument panel assy Planche de bord complete Armaturenbrett komplett Tab?er? de instrumentos en
conjunto
6 +2110-5325010-71 ~ (Lx-10) 1 NaHens npuGopoe B cGope Instrument panel assy Planche de bord complete Armaturenbrett komplett Tab?er? de instrumentos en
conjunto
7 +2110-5325124 1 lutok naHenu npubopoB Facia panel Visiere de planche de bord Instrumententafel Viséra del tablero
8 12605270 4 |llaitba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
9 +2110-5325332 ~ 1 3amok kpbiwku 6noka Lock Verrou SchioB Cierre
9 +2110-5325332-01  ~ 1 3amok kpbiwku 6noka Lock Verrou SchioB Cierre
10 17669101 1 BuHT camoHapesawowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
1 +2110-5325338 1 Tpyxusa 3amka Spring, lock Ressort de verrou Feder Muelle
12 17669901 2 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
13 17670201 3 BuHT camoHapesaiowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
14 12599171 5 |laitba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
15 +2110-5325324 1 dukcartop Retaining clip Element de fixation Verriegelung Fijador
16 +2101-8109137 3 Tlaiika npyxXuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
17 +2110-5325322 ~ 1 Kpbiwka 6noka Fuse box cover Couvercle de boitier a fusibles  Sicherungskastendeckel Tapa del bloque fusibles
npepoxpaHutenei
17 +2110-5325322-01 ~ 1 Kpbiwka 6noka Fuse box cover Couvercle de boitier a fusibles  Sicherungskastendeckel Tapa del bloque fusibles
npepoxpaHutenei
18 2110-5303086 2 KpoHwTeitH Bracket Support Halter Soporte
19 +2110-5325134 1 3arnywka npasas RH end plug Obturateur D VerschluBstick, rechts Obturador der.
20 +2110-5325083 2 TMnacTuHa Plate Plaque Platte Placa
21 13541811 2 lWnunbka M6x45 Stud M6x45 Goujon M6x45 Stift M6x45 Esparrago M6x45
22 13832101 4 Taiika M6 c 3y6uathim Gyptukom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
23 17671607 2 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
24 +2108-5326016 1 Kopobka Ana Menkux npeameTos Trinket tray Boitier Fach Caja
25 +2110-5326014 1 Haknagka KoHconm Cover plate, console Enjoliveur de console Mittelkonsolenauflage Placa de la ménsula
26 +2110-5326022 1 Kpblwka Haknagku Cover Couvercle Deckel Tapa de cubrejunta
27 13274801 2  BuHT M5x30 Screw M5x30 Vis M5x30 Schraube M5x30 Tornillo M5x30
28 13831801 2 Taiika M5 c 3y6uatbim Gyptukom Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado
29 15896221 2 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
30 12605371 2 |llaitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
31 17670007 2 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
32 +2110-5325346 2 pyxuHa 3amka Spring, lock Ressort de verrou Feder Muelle

- 5009 -

M190




VvO.vo

18
19
20

AN

21

22

23

24
18
20

25

26
27

28

13
29

13
14
15
16
17
15
13

30

31

32

33

™
Q@
™
o
—
—
N
[%2)
@ 8
<) c
Q
Q
S5y, B
ano..nl.v.rl
MDuhUrl..nM..v
ptebn
nndn_nu.l
)beere
C8E2SS
czccge
- 0808 Eg
~C Eao<a

M191

- 510 -



:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 17670201 9 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
2 12599170 6 [lait6a 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
3 17670001 2 BuHT camoHapesawuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
4 21104-5325180 1 Haknagka nawenu npubopos Instrument panel cover plate  Enjoliveur de planche de bord  Armaturenbrettauflage _Cu:)rejuntta del tablero de
instrumentos
5 +2110-5325135 1 3arnywka nesas LH end plug Obturateur G VerschluBstuck, links Obturador izq.
6 +21104-5325010 ~ 1 Nanenb npnbopos B cbope Instrument panel assy Planche de bord complete Armaturenbrett komplett Tablero de instrumentos en
conjunto
6 +21104-5325010-02 ~ 1 MManens npubopos B cHope Instrument panel assy Planche de bord complete Armaturenbrett komplett Tab?er(: de instrumentos en
conjunto
7 21104-5325124 1 IWutok nawenn npu6opos Facia panel Visiere de planche de bord Instrumententafel Vise!ra del tablero
8 +2110-5325332 ~ 1 3amok kpblwku 6noka Lock Verrou SchioB Cierre
8 +2110-5325332-01 ~ 1 3amok Kkpbiwkn 6noka Lock Verrou SchloB Cierre
9 17669101 1 BuHT camoHapesatimit Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
10 12605270 2 |llaitba 5 cronopuas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
1 +2110-5325338 1 Mpyxuxa 3amka Spring, lock Ressort de verrou Feder Muelle
12 17670007 2 BuuT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
13 12599171 5 llait6a 5 cronopuas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
14 +2110-5325324 1 dukcatop Retaining clip Elément de fixation Verriegelung Fijador
15 +2101-8109137 3 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
16 +2110-5325322 ~ 1 Kpblwka 6noka Fuse box cover Couvercle de boitier a fusibles  Sicherungskastendeckel Tapa del bloque fusibles
npepoxpaHutenei
16 +2110-5325322-01 ~ 1 Kpbiwka 6noka Fuse box cover Couvercle de boitier a fusibles ~ Sicherungskastendeckel Tapa del blogue fusibles
npegoxpaHutenei
17 +2110-5303086 2 KpoHwTeiin Bracket Support Halter Soporte
18 14189776 4 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
19 17671307 2 BuHT camoHapesawuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
20 12598171 4 lllainba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arret 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
21 +2110-5325134 1 3arnywka npasas RH end plug Obturateur D VerschluBstiick, rechts Obturador der.
22 2110-5325083 2 nacTtuHa Plate Plaque Platte Placa
23 13541811 2 lnunbka M6x45 Stud M6x45 Goujon M6x45 Stift M6x45 Esparrago M6x45
24 13832101 4 Taiika M6 ¢ 3ybuateim Gyptukom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 & collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
25 17671607 2 BuHT camoHapesawuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
26 +2108-5326016 1 Kopobka ans menkux npegmetos Trinket tray Boitier Fach Caja
27 +2110-5326014 1 Haknagka koHconm Cover plate, console Enjoliveur de console Mittelkonsolenauflage Placa de la ménsula
28 13831801 2 Taiika M5 ¢ 3y6uatbim Gyptukom Toothed collar nut M5 Ecrou M5 & collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado
29 +2110-5326022 1 Kpbiwka Haknagku Cover Couvercle Deckel Tapa de cubrejunta
30 13274801 2 BuHT M5x30 Screw M5x30 Vis M5x30 Schraube M5x30 Tornillo M5x30
31 15896221 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
32 12605371 2 |llaiba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
33 +2110-5325346 2 [lpyxuHa 3amka Spring, lock Ressort de verrou Feder Muelle

- 511 -

M191




M210

1
3
4
5 2
6
. 2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
Awnk Beweson 21101 21103-02 2111-01 2112
M195 Glove box 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Boite & gants 21102-01 21104 21111 2112-02
Handschuhfach 21102-02 21104-01 21113 21122
Guantera 21103 21108 21113-01 21122-01

- 512 -




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic

T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2108-5303044 2 Bydep Kpbllku Buffer, lid Tampon Gummipuffer Tope de tapa
2 +2110-5303016 1 Kpblwka Bewesoro swwka Glovebox lid Couvercle de boite a gants Handschuhfachdeckel Tapa guantera
3 +2110-5303056 2 3amoKk KpulwkM BeweBoro siwmka Lock, lid Verrou de couvercle de boite 2 SchloB f. Handschuhfachklappe Cierre de tapa guantera

gants
4 +2108-6105332 2 TMpyxuHa Spring Ressort Feder Muelle
5 +2110-5303057 2 KHomka 3amka Button, lock Touche de serrure Knopf Boton del cierre
6 +2110-5303058 1 Ocb 3amka Shaft Axe de verrou Achse Eje del cierre
33 LADA 110, 111, 112 -513 -



10
11

12

13
14

15

16 ﬁ?

M200

KanoTt

Hood

Capot de moteur
Motorhaube
Capo

2110
21101
21102
21102-01
21102-02
21103

-514 -

21103-01
21103-02
21103-03 (01)
21104
21104-01
21108

2111
2111-01
2111-02
21111
21113
21113-01

21113-02 21122-02
2112

2112-01

2112-02

21122

21122-01




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21104-8402010 (01) 1 Kanot Bonnet Capot Motorhaube Capod

2 +21104-8402024 (01) 1 Mawenb kanoTta HapyxHas Hood, exterior panel Panneau ext. du capot moteur Motorhaubenblech auBen Panel del capd exterior

3 +21104-8402206 (01) 1 Yeunutens kanota nepegmuii Hood reinforcement, front Renfort AV du capot moteur Motorhaubenverstarkung vorne  Esfuerzo del capo delantero

4 +2110-8402010 1 Kanot Bonnet Capot Motorhaube Capod

5 +2121-6308010 2 Ynop psepu 3aaka Gas strut, tailgate Equilibreur de hayon Heckklappenstitze EqLJti]ibrador telescopico de

orton
6 +2121-6308015 2 Ynop psepu sauka Gas strut, tailgate Equilibreur de hayon Heckklappenstutze rI%quilibrador telescopico de
orton

7 +2108-6308134 4 Maneuy wapHupa Ballpin Rotule Kugelbolzen %btula

8 12598471 4 lllain6a 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arret 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

9 +2110-8402200-10 1 YnnoTHutens kanota Bonnet seal Joint d'étanchéité de capot Dichtungsprofil Motorhaube Empaquetadura de capd
10 +2110-8406140 1 O6onoyka Tarm 3amka kanota Outer cable, bonnet lock Gaine de tringle de serrure de  Seilzughiille Vaina de varilla

operating rod capot
1 12605371 3 LWait6a 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
12 2108-8406176 1 Ocb Shaft Axe Achse Eje
13 +2110-8406194 1 06anuoBka pykosTKM Trim, bonnet release handle  Revetement de poignée Griffverkleidung Revestimiento de manija
14 +2110-8406134 1 Poyar npueoja 3amka kanota Operating lever, bonnet lock  Levier de commande de serrure Betatigungshebel f. Palanca de accionamiento de
de capot MotorhaubenschloB cerradura de capd
15 +2101-3724317 1 YnnotHuTens Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
16 +2110-8406010 1 3amok kanota Bonnet lock Serrure de capot MotorhaubenschloB Cierre del capo
17 08594 ->06.99 1111-8406034 2 [pyxuHa 3amKa kanota Bonnet lock spring Ressort de serrure de capot MotorhaubenschloBfeder Muelle del cierre del capd
17 8504  06.99-> +1111-8406034-10 2 [lpyxuHa 3amka kanota Bonnet lock spring Ressort de serrure de capot MotorhaubenschloBfeder Muelle del cierre del capd
18 +21104-8406070 (01) 1 Kpioyok kanota B c6ope Bonnet hook assy Crochet de capot complet Motorhaubenhaken komplett Gancho del capo en conjunto
19 +21104-8406072 (01) 1 Kpioyok kanota Bonnet hook Crochet de capot Motorhaubenhaken Gancho del capo
20 10902121 2 Bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
21 +2110-8406070 1 Kpioyok kanota Bonnet hook Crochet de capot Motorhaubenhaken Gancho del capd
22 +2110-8402214 2 Bydep kanota Buffer, bonnet Tampon de capot Gummipuffer Tope del capd
23 10519601 2 |lai6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
24 8423 01.03-> +2110-8407038-10 2 QOcb netiu kanota Hinge pin Axe de charniere de capot Scharnierbolzen Eje de bisagra de capo
25 g423  01.03-> +2110-8407012 1 Terna kanota npasas Bonnet hinge, RH Charniere de capot D Motorhaubenscharnier, rechts  Bisagra del capd der.
25 8423  01.03-> +2110-8407013 1 Metns kanoTa nesas Bonnet hinge, LH Charniere de capot G Motorhaubenscharnier, links Bisagra del capo izq.
26 16100811 2 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
27 12598471 2 |llaitba 8 crtonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
28 08423 ->01.03 +2110-8407010 1 Terna kanota npasas Bonnet hinge, RH Charniere de capot D Motorhaubenscharnier, rechts  Bisagra del capd der.
28 08423 ->01.03 +2110-8407011 1 etna kanoTa nesas Bonnet hinge, LH Charniere de capot G Motorhaubenscharnier, links Bisagra del cap0 izq.
29 16100811 8 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
30 12598471 8 |lllaiba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arret 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
31 15896411 1 Taitka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
32 14569680 1 Ckoba 12 Clamp 12 Etrier 12 Kabelschelle 12 Grapa 12
33 12605271 1 IWaitba 5 cronopuas Lock washer 5 Rondelle d'arret 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
34 10418101 1 Ckoba Clip Etrier Klammer Grapa
35 12599571 2 |llaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
36 10902021 2 Bont M6x12 Bolt M6x12 Boulon M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6éx12
37 +2101-8406161 1 Tpy6ka Tube Tube Rohr Tubo
M200

33* - 515 -



5
6
3 7
4 8
9
. 2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
Mon kysoea nepeaHuit 21101 21103-02 2111-01 2112
M230 Body floor, front 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Plancher de la carrosserie avant 21102-01 21104 21111 2112-02
Boden, vorne 21102-02 21104-01 21113 21122
Piso de la carrocerla delantero 21103 21108 (01)  21113-01 21122-01

- 516 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2110-5101080 1 lonepeyvHa nona nepegmss Front floor reinforcement Traverse de plancher avant Bodenquertrager vorne Travesaho de piso delantero

2 +2110-5101108 1 Yeunutens nona Floor reinforcement Renfort de plancher Bodenverstarker Refuerzo del piso

3 +2110-5101066 1 Coeguuutenn npasblii Connection, RH Element de liaison D Verbindungsstuck, rechts Conexion der.

4 +2110-5101024 1 Mawens nona nepepmsis Front floor panel Plancher avant Bodenplatte, vorne Panel del piso delantero

5 +21108-5101730 (01) 1 Hapcraska nepemHero Front side member extension, Rallonge du longéron du Langtrageransatz, vorne rechts  Extension delantera de
JIOHXepOHa monia npasas plancher D larguero der.

5 +21108-5101731 (01) 1 Hapcraska nepenHero Front side member extension, Rallonge du longéron du Langtrageransatz, vorne links ~ Extension delantera de
flOHXEpoHa nona nesas LH plancher G larguero izq.

6 +21108-5101700 (01) 1 Hapcrtaska naHenu nona Floor panel extension Rallonge de plancher Bodenansatz Extension de piso

7 +21108-5101720 (01) 1 Mnowaaka onopHas npasas Platform, RH Plateau d'appui D Tragerplatte, rechts Plataforma der.

7 +21108-5101721 (01) 1 Mnowaaka onopuas nesas Platform, LH Plateau d'appui G Tragerplatte, links Plataforma izqg.

8 +21108-5101712 (01) 1 Hapcraska nopora noma npasas  Door sill extension, RH Rallonge du seuil du placher D Schwellenansatz, rechts Extension de umbral der.

8 +21108-5101713 (01) 1 Hapcraska nopora nona nesas Door sill extension, LH Rallonge du seuil du placher G Schwellenansatz, links Extension de umbral izq.

9 +2110-5101067 1 Coemuuutens nesblit Connection, LH Elément de liaison G Verbindungsstick, links Conexion izq.

- 517 -

M230




13

1? 14
15
4
35
L
16
6
17
7
8
18
9|10
"
19
11 )y
12
- 2110 (01)  21103-01 (01) 2111 (02)  21113-02 (02)  21122-02 (03)
Non kysosa sapHwi 21101  (01)  21103-02 (01)  2111-01 (02) 2112 (03)
M235 Body floor, rear 21102  (01)  21103-03 (01)  2111-02 (02)  2112-01 (03)
Plancher de la carrosserie arriere 21102-01 (01) 21104 (01) 21111 (02) 2112-02 (03)
Boden, hinten 21102-02 (01)  21104-01 (01) 21113  (02) 21122  (03)
Piso de la carroceria trasero 21103 (01) 21108 (01) 21113-01 (02) 21122-01 (03)

- 518 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-5101240 (01) (03) 1 Apka 3agHero koneca npasas Rear wheel arch, RH Passage de roue arriere D Radbogen, rechts Pase de rueda trasera der.
1 +2110-5101241 (01) (03) 1 Apka 3agHero koneca nesas Rear wheel arch, LH Passage de roue arriere G Radbogen, links Pase de rueda trasera izq.
1 +2111-5101240 (02) 1 Apka 3agHero koneca npasas Rear wheel arch, RH Passage de roue arriere D Radbogen, rechts Pase de rueda trasera der.
1 +2111-5101241 (02) 1 Apka 3agHero koneca nesas Rear wheel arch, LH Passage de roue arriere G Radbogen, links Pase de rueda trasera izq.
2 +2110-5101210 (01) (03) 1 Onopa npyxuHb npasas Coil spring mounting, RH Support de ressort D Federlagerung, rechts Apoyo del muelle der.
2 +2110-5101211 (01) (03) 1 Onopa npyxuHb nesas Coil spring mounting, LH Support de ressort G Federlagerung, links Apoyo del muelle izq.
2 +2111-5101210 (02) 1 Onopa npyxuHb npasas Coil spring mounting, RH Support de ressort D Federlagerung, rechts Apoyo del muelle der.
2 +2111-5101211 (02) 1 Onopa npyxuHb nesas Coil spring mounting, LH Support de ressort G Federlagerung, links Apoyo del muelle izq.
3 +2110-5101272 1 TMonepeynna nona cpegHss Middle crossmember, floor Traverse de plancher médiane  Bodenquertrager mitten Travesano central del piso
4 +2110-5101288 1 CoeguHuTen NOHXepoHa Chassis arm connection, RH Elément de liaison de longeron  Verbindungsstick, rechts Conexion de languero der.
npaeblii
4 +2110-5101289 1 cgeﬂmmenb nouxepoHa neswlit Chassis arm connection, LH  Elément de liaison de longeron  Verbindungsstiick, links Conexion de languero izg.
5 +2110-5101290 1 KpoHwTeith pemus Seat belt bracket Support de ceinture de securite  Gurtbefestigung Soporte cinturones de
6esonacHocTu seguridad
6 17671101 2 BuHT camoHapesawuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
7 10519301 2 ai6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
8 14189771 2 (Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
9 +2110-5101410 1 Kpblwka nioka Flap Porte d'acces Deckel Puerta de escotilla
10 +2110-5101420 1 Mpoknagka KpbilKu Gasket Joint de pavillon Dichtung Junta de tapa
11 2110-5101034 1 Mawens nona cpeauss Middle floor panel Plancher médian Bodenplatte, mitten Panel del piso central
12 +2110-5101373 1 JlonxepoH cpeaHnit nesblit Middle chassis arm, LH Longeron médian G Langstrager, mitten links Larguero medio izq.
13 +2110-5101372 1 JloxepoH cpenwnit npasbiit Middle chassis arm, RH Longeron médian D Langstrager, mitten rechts Larguero medio der.
14 +2110-5101332 (01) (02) 1 JlowxepoH 3amHuii npasbiit Rear chassis arm, RH Longeron arriere D Langstrager, hinten rechts Larguero trasero der.
14 +2112-5101332 (03) 1 JlowxepoH 3agHuil npasblii Rear chassis arm, RH Longeron arriere D Langstrager, hinten rechts Larguero trasero der.
15 +2111-5101276 (02) 1 MonepeynHa nona 3agHss Rear crossmember, floor Traverse de plancher arriere Bodenquertrager hinten Travesaho de piso trasero
16 +2110-5101276 01) (03) 1 MMonepeynna nona 3agHas Rear crossmember, floor Traverse de plancher arriere Bodenquertrager hinten Travesanho de piso trasero
17 +2110-5101040 1) (02) 1 Manenb nona sagHss npasas Rear floor panel, RH Plancher arriere D Bodenplatte, hinten rechts Panel del piso trasero der.
17 +2110-5101043 1) (02) 1 MaHenb nona 3agHss nesast Rear floor panel, LH Plancher arriere G Bodenplatte, hinten links Panel del piso trasero izq.
17 +2112-5101040 (03) 1 Mauenb nona 3apmss npasas Rear floor panel, RH Plancher arriere D Bodenplatte, hinten rechts Panel del piso trasero der.
17 +2112-5101043 (03) 1 MaHenb nona 3agHss nesast Rear floor panel, LH Plancher arriere G Bodenplatte, hinten links Panel del piso trasero izq.
18 +2110-5101331 (01) (02) 1 JlowxepoH 3amHuil nesblit Rear chassis arm, LH Longeron arriere G Langstrager, hinten links Larguero trasero izq.
18 +2112-5101331 (03) 1 JlowxepoH 3amHuil nesblit Rear chassis arm, LH Longeron arriere G Langstrager, hinten links Larguero trasero izq.
19 +2110-5107120 (01) (02) 1 Huwa 3amacHoro koneca Spare wheel well Logement de roue de secours Reserveradmulde Alojarr;)ignto rueda de
recambio
19 +2112-5107120 (03) 1 Huwa 3anacHoro koneca Spare wheel well Logement de roue de secours Reserveradmulde AIojarTE)iento rueda de
recambio
20 +2110-5101091 (01) (02) 1 Hapcraska neBas Extension, LH Rallonge G Ansatzstiick links Extension izq.
20 +2112-5101091 (03) 1 Hapcraska nesas Extension, LH Rallonge G Ansatzstlick links Extension izq.
21 +2110-5101090 (01) (02) 1 Hapcraska npasas Extension, RH Rallonge D Ansatzstiick rechts Extension der.
21 +2112-5101090 (03) 1 Hapcraska npasas Extension, RH Rallonge D Ansatzstiick rechts Extension der.

- 519 -

M235




10

2
12 11
1
3
4
13
14
6 15
7 16
5|8
9 ﬂ
— 17
19
2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
AnemeHThb nepeaka 21101 21103-02 2111-01 2112
M240 | Body front frame 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Carcasse de la partie avant 21102-01 21104 21111 2112-02
Innenteile, vorne 21102-02 21104-01 21113 21122
Frente 21103 21108 21113-01 21122-01

- 520 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-8403260 1 BpbisroBuk npasbii B c6ope Inner wing assy, RH Demi-bloc AV D complet Schmutzfanger rechts komplett ~ Pase dte rueda der. en
conjunto
1 +2110-8403261 1 Bpui3roBuk nesbiit B c6ope Inner wing assy, LH Demi-bloc AV G complet Schmutzfanger links komplett Pasfe dte rueda izq. en
conjunto
2 +2110-8403426 1 Coepwnutens nepepnwii npaswit  Front connection, RH Tole de liaison D Verbindungsstuick, vorne rechts Conlexibn delantera der.
2 +2110-8403429 1 Coepuuutenn nepepuuit neswiii  Front connection, LH Tole de liaison G Verbindungsstiick, vorne links ~ Conexion delantera izq.
3 +2110-8403264 1 Bpbi3roBuk npasbiii Inner wing, RH Demi-bloc AV D Schmutzfanger rechts Pase de rueda der.
3 +2110-8403265 1 Bpbi3rosuk nesbiit Inner wing, LH Demi-bloc AV G Schmutzfanger links Pase de rueda izq.
4 +2110-2803032 1 Kpouwreiin 60KOBOI NpaBblil Side bracket, RH Support latéral D Trager, rechts Soporte lateral der.
4 +2110-2803033 1 Kpouwreiin 60KOBOW neBbil Side bracket, LH Support latéral G Trager, links Soporte lateral izq.
5 +2110-8401050 1 Pamka paguatopa B cbope Radiator support assy Cadre de radiateur complet Kuhlerrahmen komplett Marco radiador en conjunto
6 +2110-8401060 1 TMonepeunHa BepxHss B cBope Radiator top assy Traverse supérieure complete  Quertrager, oben komplett Traviesa superior en conjunto
7 +2110-8401052 1 Mawenb pamkn paguatopa B Radiator support panel assy  Panneau de cadre de radiateur Rahmenblech, komplett Panel del marco radiador en
c6ope complet conjunto
8 +2110-8401122 1 Mawenb o6nuuoskm pagmatopa  Radiator cowling panel Pe&r)n{eau de calandre de Verkleidungsblech Panel frontal de radiador
radiateur
9 +2110-8401078 1 lonepeynHa pamKu HUXHAS Support bottom piece Traverse de cadre inférieure Quertrager unten Traviesa de marco inferior
10 +2110-8403422 1 Coepgnuutens noHxepowa RH connection, chassis arm  Tole de liaison D Verbindungsstuck, rechts Conexion de languero der.
npasblii
10 +2110-8403423 1 Coeaunutenn nowxepona neswin LH connection, chassis arm  Tole de liaison G Verbindungsstick, links Conexion de languero izq.
11 +2110-8403280 1 Jlowxepon npasblii Chassis arm, RH Longeron D Langstrager, rechts Larguero der.
12 +2110-5101056 1 Coepuuutens nopora npasbiii Sl connection, RH Elément de liaison D Verbindungsstiick, rechts Conexion de bajo der.
13 +2110-5301080 1 Lwtok nepeaxa B c6ope Bulkhead assy Tablier complet Stimwand komplett Salpicadero en conjunto
14 +2110-5301102 1 Younutens wwtka nepepka Lower reinforcement bulkhead Renfort inférieur Stirnwandverstarker, unten Reforzador inferior
HUXHUIA
15 +2110-5101302 1 JlowxepoH nepemHuii npasbiii Front chassis arm, RH Longeron avant D Langstrager, rechts Larguero delantero der.
15 +2110-5101303 1 JlonxepoH nepepHuii nesblit Front chassis arm , LH Longeron avant G Langstrager, links Larguero delantero izq.
16 +2110-8403294 1 Coeguuutens npasblit Connection, RH Elément de liaison D Verbindungsstiick, rechts Conexion der.
16 +2110-8403295 1 Coemuuutens nesblit Connection, LH Elément de liaison G Verbindungsstick, links Conexion izq.
17 +2110-8403281 1 JlowxepoH nesbiit Chassis arm, LH Longeron G Langstrager, links Larguero izq.
18 +2110-5101057 1 Coeguuutens nopora nesbiit Sill connection, LH Elément de liaison G Verbindungsstiick, links Conexion de bajo izq.
19 +2110-8403400 1 TMnowapaka akkymynsTopa Battery platform Console batterie Batterie-Tragerplatte Base de bateria

- 521 -

M240




-

N

6
3 7
8
\
9
- )
L
7
10
11
12
4
)
2110 21103-01
3neMe.HTbl OOKOBMHbI N 3aaKa 21101 21103-02
M250 Body side and rear frame 21102 21103-03
Carcasse de la partie latérale et arriere 21102-01 21104
Seitenwand und Innenteile, hinten 21102-02 21104-01
Elementos interiores trasero 21103 21108 (01)

- 522 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 21108-5401086 (01) 2 Haknagka 60KOBMHBI npaBast RH cover plate, bodyside Doublure de cdté de caisse D Seitenwandauflage, rechts Placa del lateral der.
2 +2110-5701100 1 Yeunutenb Kpbiwi Roof reinforcement Renfort de pavillon Dachverstarker Refuerzo del techo
2 +2110-5701100 (01) 3 Ycunutenb Kpbilwm Roof reinforcement Renfort de pavillon Dachverstarker Refuerzo del techo
3 +2110-5401086 1 Haknagka 60KOBMHbI NpaBas RH cover plate, bodyside Doublure de cdté de caisse D Seitenwandauflage, rechts Placa del lateral der.
3 +2110-5401087 1 Haknagka 6OKOBWHbI neBas LH cover plate, bodyside Doublure de cdté de caisse G Seitenwandauflage, links Placa del lateral izq.
4 +2110-5401120 1 Yeunutens nepenmeit CToiiKn Front pillar reinforcement, RH  Renfort D de montant avant Verstarker A-Saule rechts Refuerzo del montante
npasbiii delantero der.
4 +2110-5401121 1 Ycunutens nepegmeir cToiiKu Front pillar reinforcement, LH  Renfort G de montant avant ~ Verstarker A-Séule links Refuerzo del montante
neBLIN delantero izq.
5 +21108-5401714 (01) 2 Younutens nopora nepefHuil Sill reinforcement, rear Renfort de seuil AV Schwellenverstarker Refuerzo de bajo
6 +2110-5701124 1 MMonepeunHa Kpbim 3agHAs Roof crossmember, rear Traverse arriere de pavillon Dachrahmenbalken, hinten Viga del techo trasera
7 +2110-5401426 1 Manenb 3apHeit cTOiIKM Rear pillar panel, inner RH Doublure de custode interieure Seitenwand-Eckblech, rechts Panel de pilar trasero interior
BHYTPEHHsI Mpasas D der.
7 +2110-5401427 1 Maxenb 3agmeit cTOiKM Rear pillar panel, inner LH Doublure de custode intérieure  Seitenwand-Eckblech, links Panel de pilar trasero interior
BHYTPEHHSS Nesas G 12Q.
8 +2110-5401378 1 Coeguuutens npasblit Connection, RH Elément de liaison D Verbindungsstiick, rechts Conexion der.
8 +2110-5401379 1 Coemuuutens nesblit Connection, LH Elément de liaison G Verbindungsstick, links Conexion izq.
9 +2110-5401174 1 Apka 3agHero koneca npasas RH rear wheel arch Passage de roue arriere D Radbogen, rechts Pase de rueda trasero der.
9 +2110-5401175 1 Apka 3agHero koneca nesas LH rear wheel arch Passage de roue arriere G Radbogen, links Pase de rueda trasero izq.
10 2110-5401292 2 CoeguuuTens 3aaHeil apku Rear arch connection (IjEIément de liaison de passage ~ Verbindungsstick f. Radbogen ~ Conexion de aleta trasera
e roue arriere
11 +21108-5401716 (01) 2 Yeunutenn nopora 3agHuii Sill reinforcement, front Renfort de seuil AR Schwellenverstarker Refuerzo de bajo
12 +2110-5401316 2 Haknagka GOKOBUHBI CpemHsis Centre cover, bodyside Doublure de coté de caisse Auflage der B-Saule Placa del lateral central

médiane

- 5283 -

M250




-524 -

2
3 _
7
4 8
5 6
9
10
11
12
2111 21113-02
OnemeHTbl 60KOBUHbI U 3aaKa 2111-01
M251 Body side and rear frame 2111-02
Carcasse de la partie latérale et arriere 21111
Seitenwand und Innenteile, hinten 21113
Elementos interiores trasero 21113-01




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2111-5701124 1 MonepeunHa Kpbiwmn 3agHss Roof crossmember, rear Traverse arriere de pavillon Dachrahmenbalken, hinten Viga del techo trasera
2 +2111-5701132 1 Yeunutens Kpuiwn 3agHuit Roof reinforcement, rear Renfort de pavillon, arriere Dachverstarker hinten Refuerzo del techo trasero
3 +2111-5701100 1 Yeunuteno kpbiwm Roof reinforcement Renfort de pavillon Dachverstarker Refuerzo del techo
4 +2111-5401086 1 Haknagka 60KOBMHbI NpaBas RH cover plate, bodyside Doublure de cdté de caisse D Seitenwandauflage, rechts Placa del lateral der.
4 +2111-5401087 1 Haknagka 6OKOBWHbI neBas LH cover plate, bodyside Doublure de cdté de caisse G Seitenwandauflage, links Placa del lateral izq.
5 +2110-5401120 1 Yeunutens nepenmeit CToiiKn Front pillar reinforcement, RH  Renfort D de montant avant Verstarker A-Saule rechts Refuerzo del montante
npasbiii delantero der.
5 +2110-5401121 1 Ycunutens nepegmeir cToiiKu Front pillar reinforcement, LH  Renfort G de montant avant ~ Verstarker A-Séule links Refuerzo del montante
neBLIN delantero izq.
6 +2111-5401170 1 Apka c yrnosoit nawenbio npasas Corner panel/arch, RH Passage de roue externe avec Radbogen mit Eckblech, rechts  Pase con panel angular der.
panneau angulaire D
6 +2111-5401171 1 Apka ¢ yrnosoii naHenbio nesaa  Corner panel/arch, LH Passage de roue externe avec Radbogen mit Eckblech, links Pase con panel angular izq.
panneau angulaire G
7 +2111-5401258 1 Coeguuutenn npasblii RH connection Element de liaison D Verbindungsstuck rechts Conexion der.
7 +2111-5401259 1 CoemuHutenb ne.biit Connection, LH Elément de liaison G Verbindungsstuick links Conexion izq.
8 +2111-5401426 1 Maxenb 3agmeit cTOiKM Rear pillar panel, inner LH Doublure de custode intérieure Seitenwand-Eckblech, rechts Panel de pilar trasero interior
BHYTPEHHSIA Mpasas D der.
8 +2111-5401427 1 MaHenb 3agHeit CTOIKM Rear pillar panel, inner LH Doublure de custode interieure  Seitenwand-Eckblech, links Panel de pilar trasero interior
BHYTPEHHSS neBas izq.
9 +2111-5401106 1 Haknagka 60KOBWHbI npasas RH rear cover plate Doublure de coté de caisse, Seitenwandauflage, rechts Placa de lateral der. trasera
3aHss arriere D hinten
9 +2111-5401107 1 Haknagka 6OKOBWHbI neBas LH rear cover plate Doublure de coté de caisse, Seitenwandauflage, links hinten Placa de lateral izq. trasera
3a7Hs9 arriere G
10 +2111-5401174 1 Apka 3agHero koneca npasas RH rear wheel arch Passage de roue arriere D Radbogen, rechts Pase de rueda trasero der.
10 +2111-5401175 1 Apka 3agHero koneca nesas LH rear wheel arch Passage de roue arriere G Radbogen, links Pase de rueda trasero izq.
11 2110-5401292 2 CoegunuTenb 3afHeil apku Rear arch connection Element de liaison de passage Verbindungsstuck f. Radbogen  Conexion de aleta trasera
de roue arriere
12 +2110-5401316 2 Haknagka GOKOBUHBI CpemHsis Centre cover, bodyside Doublure de coté de caisse Auflage der B-Saule Placa del lateral central

médiane

- 525 -

M251




2
3
6
7
)
4 8
9
10
2112
OnemeHTbl 60KOBUHbI U 3aaKa 2112-01
M252 Body side and rear frame 2112-02
Carcasse de la partie latérale et arriere 21122
Seitenwand und Innenteile, hinten 21122-01
Elementos interiores trasero 21122-02

- 526 -




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2112-5701124 1 MonepeunHa Kpbiwmn 3agHss Roof crossmember, rear Traverse arriere de pavillon Dachrahmenbalken, hinten Viga del techo trasera
2 +2110-5701100 1 Yeunutenb Kpbiwi Roof reinforcement Renfort de pavillon Dachverstarker Refuerzo del techo
3 +2110-5401086 1 Haknagka 60KOBWHbI npasas RH cover plate, bodyside Doublure de cdté de caisse D Seitenwandauflage, rechts Placa del lateral der.
3 +2110-5401087 1 Haknagka GOKOBWHbI neBas LH cover plate, bodyside Doublure de cbdté de caisse G Seitenwandauflage, links Placa del lateral izq.
4 +2110-5401120 1 Ycunutens nepegmeir cToiiKu Front pillar reinforcement, RH  Renfort D de montant avant ~ Verstarker A-Saule rechts Refuerzo del montante
npasbiii delantero der.
4 +2110-5401121 1 Ycunutens nepegmeii cToiiku Front pillar reinforcement, LH ~ Renfort G de montant avant ~ Verstarker A-Saule links Refuerzo del montante
neBblin delantero izq.
5 +2112-5401170 1 Apka c yrnosoit nawenbio npasas Corner panel/arch, RH Passage de roue externe avec Radbogen mit Eckblech, rechts  Pase con panel angular der.
panneau angulaire D
5 +2112-5401171 1 Apka ¢ yrnosoii naHenbio nesas  Corner panel/arch, LH Passage de roue externe avec Radbogen mit Eckblech, links Pase con panel angular izq.
panneau angulaire G
6 +2112-5401426 1 Maxenb 3agmeit cTOiKM Rear pillar panel, inner LH Doublure de custode intérieure Seitenwand-Eckblech, rechts Panel de pilar trasero interior
BHYTPEHHSIA Mpasas D der.
6 +2112-5401427 1 MaHenb 3agHeit CTOIKM Rear pillar panel, inner LH Doublure de custode interieure Seitenwand-Eckblech, links Panel de pilar trasero interior
BHYTPEHHSIS neBas G izq.
7 +2112-5401106 1 Haknagka 60KOBWHbI npasas RH rear cover plate Doublure de coté de caisse, Seitenwandauflage, rechts Placa de lateral der. trasera
3aHss arriere D hinten
7 +2112-5401107 1 Haknagka 6OKOBWHbI neBas LH rear cover plate Doublure de coté de caisse, Seitenwandauflage, links hinten  Placa del lateral izq. trasera
3a7Hs9 arriere G
8 +2110-5401174 1 Apka 3agHero koneca npasas RH rear wheel arch Passage de roue arriere D Radbogen, rechts Pase de rueda trasero der.
8 +2110-5401175 1 Apka 3agHero koneca nesas LH rear wheel arch Passage de roue arriere G Radbogen, links Pase de rueda trasero izq.
9 2110-5401292 2 CoegunuTenb 3afHeil apku Rear arch connection Element de liaison de passage Verbindungsstuck f. Radbogen  Conexion de aleta trasera
de roue arriere
10 +2110-5401316 2 Haknagka GOKOBUHBI CpemHsis Centre cover, bodyside Doublure de coté de caisse Auflage der B-Saule Placa del lateral central

médiane

- 527 -

M252




15
1
2 1716
3
18
4 19
5
20
6
8 23
9 24
10 25
26
27
28
11112
13
2110 21103-01
Nanenn kysosa 21101 21103-02
M260 | Body panels 21102 21103-03 (01)
Panneaux de la carrosserie 21102-01 21104
AulBenteile 21102-02 21104-01
Elementos exteriores 21103 21108 (02)

- 528 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 21108-5401060 (02) 2 Hapctaka GOKOBUHBI BEpXHSS Upper extension, bodyside Rallonge de cbté de caisse Seitenwandansatz, oben Extension lateral superior
supérieure
2 7702 01.99-> +2110-5701012 1 Maxenb Kpbim Roof panel Pa'\alillon Dachblech Panel del techo
2 07702 ->01.99 2110-5701012-10 1 Nanenb Kpbiwm Roof panel Pavillon Dachblech Panel del techo
2 +21108-5701012 (02) 1 MMaHenb Kpbiwm Roof panel Pavillon Dachblech Panel del techo
3 +2110-5201026 1 Croitka BHYTpeHHsq npasas Inner pillar, RH Montant intérieur D Windschutzsaule, innen rechts ~ Montante interior der.
3 +2110-5201027 1 Croiika BHYTpeHHsiS nesas Inner pillar, LH Montant intérieur G Windschutzsaule, innen links Montante interior izq.
4 +2110-5401338 1 Ycunutens CTOMKM npasbiit Pillar reinforcement, RH Renfort de montant D Verstarker, rechts Refuerzo del montante der.
4 +2110-5401339 1 Younutenb cTOWKM neBblii Pillar reinforcement, LH Renfort de montant G Verstarker, links Refuerzo del montante izq.
5 +2110-5201010 1 Pama BeTpoBOro okHa Windscreen scuttle panel Baie de pare-brise Windschutzscheibenrahmen Marco del parabrisas
6 +2110-8403014 1 Kpbino nepegHee npasoe Front wing, RH Aile avant D Kotflugel, vorne rechts Aleta delantera der.
7 +2108-8403068 16 Taiika dnaHuesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida
8 10519601 16 [laitba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
9 +2108-8403066 16 Buut Screw Vis Schraube Tornillo
10 +2110-8403015 1 Kpbino nepegHee nesoe Front wing, LH Aile avant G Kotflugel, vorne links Aleta delantera izq.
11 +21104-8403010 (01) 1 Kpuino nepepnee npasoe B c6ope Front wing assy, RH Aile avant D, complete Kotfligel komplett, vorne rechts Qleta delantera en conjunto
er.
11 +21104-8403011 (01) 1 Kpbino nepenHee nesoe B cbope Front wing assy, LH Aile avant G, complete Kotflugel komplett, vorne links Aleta delantera en conjunto
izq.
12 +21104-8403014 (01) 1 Kpbino nepemHee npasoe Front wing, RH Aile avant D Kotflugel, vorne rechts Al?ata delantera der.
12 +21104-8403015 (01) 1 Kpbino nepegHee nesoe Front wing, LH Aile avant G Kotfligel, vorne links Aleta delantera izq.
13 +21104-8403024 (01) 1 Ycunutens npasoro Kkpuina RH wing reinforcement Renfort d'aile D Verstarker rechte Kotflugel Refuerzo de aleta der.
13 +21104-8403025 (01) 1 Ycunuteno nesoro kpeina LH wing reinforcement Renfort d'aile G Verstarker linke Kotflugel Refuerzo de aleta izq.
14 13276001 2 Bunt M6x12 Screw M6x12 Vis M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
15 12599070 2 |llai6a 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
16 +2110-8413010 1 Kpbiwka nioka 6Gewnsobaka B Fuel tank flap assy Trappe de réservoir a carburant Tankdeckel komplett Tapa de acceso deposito
c6ope complete combustible en conjunto
17 +2110-8413054 1 Mpyxuua Spring Ressort Feder Muelle
18 +2110-5601250 1 MMonepeunna pambl 3amHero okwa Rear window frame Traverse de baie de lunette Heckscheibenrahmen-Quertrager Travesaho del marco de la
crossmember arriere ventana trasera
19 +2110-5601012 1 Mawenb yrnosas npasas Corner panel, RH Panneau angulaire D Ecktafel rechts Panel angular der.
19 +2110-5601013 1 Manenb yrnosas nesas Corner panel, LH Panneau angulaire G Ecktafel links Panel angular izq.
20 +2110-8404050 1 Xenobok npasoro kpbina Gutter, RH wing Gouttiere d'aile D Wasserrinne, rechts Canaleta de aleta der.
20 +2110-8404051 1 Xenobok nesoro Kpbina Gutter, LH wing Gouttiere d'aile G Wasserrinne, links Canaleta aleta izq.
21 +2110-5601080 1 Manenb 3apka B c6ope Rear panel assy Panneau de jupe arriere Ruckwandblech, komplett Panel del faldon trasero en
complet conjunto
22 +2110-5601098 1 TMonepeunna nanenu 3apxa Bottom crossmember Traverse de jupe arriere, Heckquertrager unten Travesaho de faldon inferior
HUXHSIS inféerieure
23 +2110-5601082 1 Mawenb 3apka Rear panel Panneau de jupe arriere Ruckwandblech Panel del faldon
24 +2110-8404015 1 Kpbino 3agHee nesoe Rear wing, LH Aile arriere G Kotfliigel, hinten links Aleta trasera izq.
25 +2110-8404014 1 Kpbino 3agHee npasoe Rear wing, RH Aile arriere D Kotflugel, hinten rechts Aleta trasera der.
26 +21108-5401712 (02) 2 HapcraBka GOKOBMHBI HUXHSIS Lower extension, bodyside B?,Ilqnge de cdté de caisse Seitenwandansatz, unten Extension lateral inferior
inférieure
27 +2110-5401130 1 Croitka 60KOBMHbI npaBas Body pillar, RH Montant de coté de caisse D B-Saule, rechts Montante del lateral der.
27 +2110-5401131 1 Croiika GOKOBWHbI nesas Body pillar, LH Montant de cote de caisse G B-Saule, links Montante del lateral izq.
28 +2110-5401060 1 Nanenb GokoBMHbI npasast Side panel, RH Panneau de coté de caisse D Seitenwand, rechts Lateral de carroceria der.
28 +2110-5401061 1 NaHenb 6OKOBUHBI NeBas Side panel, LH Panneau de coté de caisse G Seitenwand, links Lateral de carroceria izq.
M260
34 LADA 110, 111, 112 - 529 -



16

18

19

20

M261

MaHenun ky3oBa

Body panels

Panneaux de la carrosserie
AulBenteile

Elementos exteriores

2111 21113-02
2111-01

2111-02

21111

21113

21113-01

- 530 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2111-5401072 1 Hapcraska 60KOBUHLI npasas Bodyside extension, RH Rallonge de cdté de caisse D Seitenwandansatz, rechts Extension lateral der.
1 +2111-5401073 1 HapctaBka BGOKOBWHBI feBast Bodyside extension, LH Rallonge de coté de caisse G Seitenwandansatz, links Extension lateral izq.
2 7702 01.99-> +2111-5701012 1 Nanenb Kpbiwm Roof panel Pavillon Dachblech Panel del techo
2 07702 ->01.99 2111-5701012-10 1 MaHenb Kpbium Roof panel Pavillon Dachblech Panel del techo
3 +2110-5201026 1 Croitka BHYTpeHHsq npasas Inner pillar, RH Montant intérieur D Windschutzsaule, innen rechts ~ Montante interior der.
3 +2110-5201027 1 Croiika BHYTpeHHsiS nesas Inner pillar, LH Montant intérieur G Windschutzsaule, innen links Montante interior izq.
4 +2110-5401338 1 Ycunutens CTOMKM npasbiit Pillar reinforcement, RH Renfort de montant D Verstarker, rechts Refuerzo del montante der.
4 +2110-5401339 1 Younutenb CTOMKM nesblit Pillar reinforcement, LH Renfort de montant G Verstarker, links Refuerzo del montante izq.
5 +2110-5201010 1 Pama BeTpoBOro okHa Windscreen scuttle panel Baie de pare-brise Windschutzscheibenrahmen Marco del parabrisas
6 +2110-8403014 1 Kpbino nepegHee npasoe Front wing, RH Aile avant D Kotflugel, vorne rechts Aleta delantera der.
7 +2108-8403068 16 Taiika dnaHuesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida
8 10519601 16 [laitba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
9 +2108-8403066 16 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo
10 +2110-8403015 1 Kpbino nepegHee nesoe Front wing, LH Aile avant G Kotflugel, vorne links Aleta delantera izq.
11 +2111-5401060 1 MaHenb 60KOBMHBI npaBas Side panel, RH Panneau de coté de caisse D Seitenwand, rechts Lateral de carroceria der.
11 +2111-5401061 1 MaHenb 6GOKOBUHbI neBas Side panel, LH Panneau de coté de caisse G Seitenwand, links Lateral de carroceria izq.
12 13276001 2 BuHT M6x12 Screw M6x12 Vis M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
13 12599070 2 |llaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
14 +2111-8413010 1 Kpbiwka nioka Gensobaka B Fuel tank flap assy Trappe de réservoir a carburant Tankdeckel komplett Tapa de acceso deposito
c6ope complete combustible en conjunto
15 +2110-8413054 1 Mpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
16 +2111-8404050 1 Xenobok npasoro kpuina Gutter, RH wing Gouttiere d'aile D Wasserrinne, rechts Canaleta de aleta der.
16 +2111-8404051 1 Xenobok nesoro Kpbina Gutter, LH wing Gouttiere d'aile G Wasserrinne, links Canaleta aleta izq.
17 +2111-5601082 1 MaHenb 3apka Rear panel Panneau de jupe arriere Rickwandblech Panel del faldon
18 +2111-8404015 1 Kpbino 3agHee nesoe Rear wing, LH Aile arriere G Kotflugel, hinten links Aleta trasera izq.
19 +2111-8404014 1 Kpbino sagHee npasoe Rear wing, RH Aile arriere D Kotflugel, hinten rechts Aleta trasera der.
20 +2110-5401130 1 Croitka 60KOBMHbI npaBas Body pillar, RH Montant de coté de caisse D B-Saule, rechts Montante del lateral der.
20 +2110-5401131 1 Croiika GOKOBMHbI nesas Body pillar, LH Montant de cote de caisse G B-Saule, links Montante del lateral izq.
M261
34* - 531 -



12
1
5 13
3
4 15
5
16
6 17
7 18
8
9 19
21
2112
MaHenu Ky3oBa 2112-01
M262 | Body panels 2112-02
Panneaux de la carrosserie 21122
AuRRenteile 21122-01
Elementos exteriores 21122-02

- 532 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2112-5701010 1 MMaxenb Kpbiwm Roof panel Pavillon Dachblech Panel del techo
2 +2110-5201026 1 Croitka BHYTpeHHsq npasas Inner pillar, RH Montant intérieur D Windschutzsaule, innen rechts ~ Montante interior der.
2 +2110-5201027 1 Croiika BHYTpeHHsiS nesas Inner pillar, LH Montant intérieur G Windschutzsaule, innen links Montante interior izq.
3 +2110-5401338 1 Ycunutens CTOMKM npasbiit Pillar reinforcement, RH Renfort de montant D Verstarker, rechts Refuerzo del montante der.
3 +2110-5401339 1 Younutenb cTOWKM neBblii Pillar reinforcement, LH Renfort de montant G Verstarker, links Refuerzo del montante izq.
4 +2110-5201010 1 Pama BeTpoBOro okHa Windscreen scuttle panel Baie de pare-brise Windschutzscheibenrahmen Marco del parabrisas
5 +2110-8403014 1 Kpbino nepegHee npasoe Front wing, RH Aile avant D Kotflugel, vorne rechts Aleta delantera der.
6 +2108-8403068 16 Taiika dnaHuesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida
7 10519601 16 [laitba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
8 +2108-8403066 16 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo
9 +2110-8403015 1 Kpbino nepegHee nesoe Front wing, LH Aile avant G Kotflugel, vorne links Aleta delantera izq.
10 +2110-5401060 1 MaHenb 60KOBMHBI npaBas Side panel, RH Panneau de coté de caisse D Seitenwand, rechts Lateral de carroceria der.
10 +2110-5401061 1 MaHenb 6GOKOBUHbI neBas Side panel, LH Panneau de coté de caisse G Seitenwand, links Lateral de carroceria izq.
11 13276001 2 BuHT M6x12 Screw M6x12 Vis M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
12 12599070 2 |llaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
13 +2110-8413010 1 Kpbiwka nioka Gensobaka B Fuel tank flap assy Trappe de réservoir a carburant Tankdeckel komplett Tapa de acceso deposito
c6ope complete combustible en conjunto
14 +2110-8413054 1 Mpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
15 +2112-8404050 1 Xenobok npasoro kpuina Gutter, RH wing Gouttiere d'aile D Wasserrinne, rechts Canaleta de aleta der.
15 +2112-8404051 1 Xenobok nesoro Kpbina Gutter, LH wing Gouttiere d'aile G Wasserrinne, links Canaleta aleta izq.
16 +2112-5601086 1 TMonepeunna 3agka BepxHss Top crossmember Trayeyse de jupe arriere, Heckquertrager oben Travesaho de faldon superior
supérieure
17 +2112-5601082 1 Mavenb 3apka Rear panel Pa%neau de jupe arriere Ruckwandblech Panel del faldon
18 +2112-5601098 1 MonepeunHa naHenu 3agka Bottom crossmember Traverse de jupe arriere, Heckquertrager unten Travesaho de faldon inferior
HUXHSS inférieure
19 +2112-8404015 1 Kpbino 3agHee nesoe Rear wing, LH Aile arriere G Kotflugel, hinten links Aleta trasera izq.
20 +2112-8404014 1 Kpbino 3agHee npasoe Rear wing, RH Aile arriere D Kotflugel, hinten rechts Aleta trasera der.
21 +2110-5401130 1 Croitka 60KOBMHbI npaBas Body pillar, RH Montant de coté de caisse D B-Saule, rechts Montante del lateral der.
21 +2110-5401131 1 Croiika GOKOBWHbI nesas Body pillar, LH Montant de cote de caisse G B-Saule, links Montante del lateral izq.

- 533 -

M262




10
11
12
13
14
15

)
6
2110 21103-01
Kpbiwka 6araxHvka 21101 21103-02
Porte du coffre a bagages 21102-01 21104
Kofferraumdeckel 21102-02 21104-01
21103 21108

Tapa del portaequipajes

-534 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-5604010 ! 1 Kpbiwka 6araxuuka Boot lid Porte de coffre a bagages Kofferraumdeckel Cubierta del maletero
1 +2110-5604010-10 1 Kpbiwka 6araxuuka Boot lid Porte de coffre a bagages Kofferraumdeckel Cubierta del maletero
2 +2110-5605018 1 MNetn Kkpbiwkn Garaxuuka B Lid hinge links assy Charniere complete Scharnier komplett Bisagras en conjunto
cbope
3 2110-5605023 1 3BeHO neTan Kpbiku nesoe Lid hinge link, RH Elément de charniere G Deckelscharnierglied links Eslabon de la bisagra izq.
4 2110-5605022 1 3BeH0 neTiM KpbIWKM NpaBoe Lid hinge link, RH Element de charniere D Deckelscharnierglied rechts Eslabon de la bisagra der.
5 +2110-5604040 1 YnnotHutenn kpbiwku 6Garaxuuka Seal, lid Joint d'étancheéité de porte de  Dichtungsprofil f. Empagquetadura de cubierta
coffre a bagages Kofferraumdeckel
6 +2101-6207032 1 BcraBka coeauHUTENbHAS Linking insert Piece de raccordement Verbindungsrohr Tubo de union
7 15896211 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
8 12598271 2 |llaiba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
9 12598471 4 |laiiba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
10 16100811 4 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
11 4389  08.97-> +21099-5605035-10 2 QOcb netnu kpuiwkn 6Garaxwuka  Lid hinge pin Axe de charniere de couvercle  Scharnierbolzen Eje de bisagra de tapa
12 04389 ->08.97 2110-5605035 2 QOcb neTan Kpblwku Garaxuuka Lid hinge pin Axe de charniere de couvercle  Scharnierbolzen Eje de bisagra de tapa
13 +2103-5601155 2 Bygep Buffer Tampon Puffer Tope
14 +2110-5605128 2 pyxuHa Spring Ressort Feder Muelle
15 +2110-5605132 2 Yexon npyxXuHbl Spring cover Protecteur Schutzhiille Funda

- 535 -

M280




19

1 20
2 21
3 22
4
5 23
6 24
7
8 25
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3aMOK KpbILIKK GaraxxHuka gﬁgl ;ﬂggg;
M290 | Trunklid lock . 21102 21103-03
Serrure de porte du coffre a bagages 21102-01 21104
Kofferraumdeckelschlosser 21102-02 21104-01
Cerradura de tapa del portaequipajes 21103 21108

- 536 -




No n3B.

Kon

:1t TR Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%W @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 6467 0598-> 2110-5606070-10 1 Mpueon 3amka GaraxHuka Boot lock linkage Commande de serrure de coffre KofferraumschloBantrieb Mando del cierre del
a bagages portaequipajes
2 opa67 ->05.98 2110-5606070 " 1 Mpueop samka Garaxuuka Boot lock linkage Commande de serrure de coffre KofferraumschloBantrieb Mando del cierre del
a bagages portaequipaies
3 +2110-5606068 1 Tara npusoga 3amka Lock pull rod Tige de commande de serrure  SchloBantriebsstange Tirante del mando del cierre
4 +2110-5606144 1 Tara anektponpusoga 3amka Rod, lock electric operation  Tringle de commande électrique SchloBantriebsstange Tlifa?t_e de accionamiento
eléctrico
5 +21093-6512210-01 1 Motop-penyktop 3amka gsepn  Lock gear motor, passenger's Motoréducteur de serrure de  Getriebemotor Motoreductor del cierre de
naccaxvpa door porte de passager puerta de pasajero
5 +21093-6512210-03 1 Motop-penyktop 3amka gsepn  Lock gear motor, passenger's Motoréducteur de serrure de  Getriebemotor Motoreductor del cierre de
naccaxvpa door porte de passager puerta de pasajero
5 +21093-6512210-04 1 Mortop-penykTop 3amka pABepm Lock gear motor, passenger's Motoréducteur de serrure de  Getriebemotor Motoreductor del cierre de
naccaxvpa door porte de passager puerta de pasajero
6 17670507 2 BuuT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
7 06165 ->05.02 +2108-3402079 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
7 6165  05.02-> +21093-6512312-01 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
8 +21093-6512310 2 YnnoThutens Seal Joint d'étanchéite Dichtung Empaquetadura
9 14189776 2 (Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
10 +2112-6305812 1 KpoHwrTeiin wmotop-penyktopa  Gear motor bracket Support de motoréducteur E-Getriebemotor-Halter Soporte de motoreductor
11 17671001 2 BuuT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
12 12599071 3 llaitba 6 ctonopuas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
13 15896211 3 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
14 +2110-5606010-10 1 3amok Kpblku GaraxHuka Boot lid lock Serrure de porte de coffre a KofferraumdeckelschloB Cierre de capo trasero
agages
15 5510  02.02-> +2108-6103346 2 Bont M6x12 ¢ 3sybuatbim Toothed collar bolt M6x12 Boﬂlo% M6x12 a collet dente Zahnbundschraube M6x12 Tornillo M6x12 de collar
6ypTukom dentado
16 05510 ->02.02 10902021 2 Bont M6x12 Bolt M6x12 Boulon M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
17 05510 ->02.02 12599071 2 |llaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
18 +2110-5606064 1 dukcatop 3amka Striker plate Arretoir de serrure SchloBverriegelung Fijador del cierre
19 06129 ->05.02 12599170 1 IWait6a 5 cronopuas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
20 06129 ->05.02 10977611 1 Bont M5x12 Bolt M5x12 Boulon M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
21 pa67  05.98-> +2110-5606075-10 1 Mpoknagka npusoga 3amka Gasket, lock linkage Joint Dichtung Junta de mando de cierre
22 6129 05.02-> 13833171 1 Bont M5x10 ¢ 3y6uarbim Toothed collar bolt M5x10 Boulon M5x10 a collet dente  Zahnbundschraube M5x10 Tornillo M5x10 de collar
6ypTUKOM dentado
23 0467 ->0598 2110-5606075 1 Mpoknagka npusoga 3amka Gasket, lock linkage Joint Dichtung Junta de mando de cierre
24 +2110-5606058-10 1 06nuuoska 3amka 6araxHuka Boot lock trim Enjoliveur de serrure de coffre a KofferraumschloBverkleidung Revestimiento de cierre de
bagages maletero
25 +2108-6302015 4  Kuonka Retainer Bouton Knopf Boton
1) 06467 ->0598 2110-6100040 1 Komnnekt umnuugpos samkos  Kit, lock cylinder Jeu de barillets de serrures Satz SchlieBzylinder Juego de bombines
1) 02737 ->03.01 2110-6100040-10 1 Komnnekt umnuupgpos 3amkos  Kit, lock cylinder Jeu de barillets de serrures Satz SchlieBzylinder Juego de bombines
1) 2737 03.01-> +2110-6100040-20 1 Komnnekt umnuugpos 3amkos  Kit, lock cylinder Jeu de barillets de serrures Satz SchlieBzylinder Juego de bombines

- 537 -

M290




1
2 () M361|
3 () M360 | 15
4 16
S E100
° e
\\\\\ el
; W AN 17
9 \\©® 18
10 19
11
12
2110 21103-01 21113 21122
ABepu nepepgHue 21101 21103-02 21113-01 21122-01
M300 Front doors 21102 21104 21113-02 21122-02

Portes avant 21102-01 2111 2112

Vorderttiren 21102-02 2111-01 2112-01

Puertas delanteras 21103 2111-02 2112-02

- 538 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-6107020 1 Ynnothutens Bepxuwit npaswit  Top weatherstrip, RH Joint d'etanchéite supérieur D Dichtungsprofil, oben rechts Goma superior der.
1 +2110-6107021 1 YnnoTHWTeNb BepXHWil NeBblil Top weatherstrip, LH Joint d'etanchéité supérieur G Dichtungsprofil, oben links Goma superior izq.
2 +2110-6102012 ~ 1 O6ueka npasoii aBepu Trim, RH door Garniture de porte D Verkleidung rechte Tur Tapizado de la puerta der.
2 +2110-6102012-10 ~ 1 O6ueka npasoit aBepu Trim, RH door Garniture de porte D Verkleidung rechte Tur Tapizado de la puerta der.
2 +2110-6102012-40 ~ 1 O6uska npaBoii oBepu Trim, RH door Garniture de porte D Verkleidung rechte Tur Tapizado de la puerta der.
2 +2110-6102013 ~ 1 O6ueka nesoit nBepu Trim, LH door Garniture de porte G Verkleidung linke Tur Tapizado de la puerta izq.
2 +2110-6102013-10 ~ 1 O6uska nesoit aBepy Trim, LH door Garniture de porte G Verkleidung linke Tur Tapizado de la puerta izq.
2 +2110-6102013-40 ~ 1 O6uska nesoii aBepu Trim, LH door Garniture de porte G Verkleidung linke Tur Tapizado de la puerta izq.
3 +2110-6102012-20 ~ 1 O6ueka npasoii aBepu Trim, RH door Garniture de porte D Verkleidung rechte Tur Tapizado de la puerta der.
3 +2110-6102012-30 ~ 1 O6ueka npasoit aBepu Trim, RH door Garniture de porte D Verkleidung rechte Tur Tapizado de la puerta der.
3 +2110-6102012-50 ~ 1 O6uska npaBoii oBepu Trim, RH door Garniture de porte D Verkleidung rechte Tur Tapizado de la puerta der.
3 +2110-6102013-20 ~ 1 O6uska nesoit nBepu Trim, LH door Garniture de porte G Verkleidung linke Tur Tapizado de la puerta izq.
3 +2110-6102013-30 ~ 1 O6uska nesoit aBepy Trim, LH door Garniture de porte G Verkleidung linke Tur Tapizado de la puerta izq.
3 +2110-6102013-50 ~ 1 O6uska nesoii nBepu Trim, LH door Garniture de porte G Verkleidung linke Tur Tapizado de la puerta izq.
4 +2110-6102022 1 Kapman o6ueku nsepu npasoii  Trim pocket, RH door Poche de garniture de porte D  Turtasche, rechts Bolsa del tapizado der.
4 +2110-6102023 1 Kapman 06vBKM [BEpM NeBOil Trim pocket, LH door Poche de garniture de porte G Turtasche, links Bolsa del tapizado izq.
5 +2110-6816086-10 1 Pyyka nopnokoTHMka npasas RH handgrab, armrest Poignée d'accoudoir D Armstutzengriff, rechts Manilla apoyabrazos der.
5 +2110-6816087-10 1 Pyyka nopnokotHuka nesas LH handgrab, armrest Poignée d'accoudoir G Armstutzengriff, links Manilla apoyabrazos izq.
6 13277311 4  BunT M6X55 Screw M6x55 Vis M6x55 Schraube M6x55 Tornillo M6x55
7 +2110-6816088-10 1 Haknagka npasoit pyuku Cover plate, RH handgrab Applique de poignée D Auflage rechter Griff Cubrejunta der.
7 +2110-6816089-10 1 Haknagka nesoit pyuku Cover plate, LH handgrab Applique de poignée G Auflage linker Griff Cubrejunta izq.
8 14189770 2 (Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
9 10519307 2 ai6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
10 17670307 2 BuuT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
11 +2105-6816096 6 Taiika kBagpaTHas Square nut Ecrou carré Vierkantmutter Tuerca cuadrada
12 17671707 6 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
13 +2110-6100014 1 [lsepb nepepnsia npasas Front door, RH Porte avant D Vordertur, rechts Puerta delantera der.
13 +2110-6100015 1 [lsepb nepepuss nesast Front door, LH Porte avant G Vordertur, links Puerta delantera izq.
14 +2110-6101014 1 Mawens npasoit nepepHeit asepu RH front door panel Panneau de porte AV D TurauBenblech, rechts Patne_l d% puerta delantera
exterior der.
14 +2110-6101015 1 Mawens nesoit nepeaneit asepu LH front door panel Panneau de porte AV G TurauBenblech, links Patne_l de puerta delantera
exterior izq.
15 +2110-6107014 1 Ynnothuten» nsepu nepemHein  Front RH door weatherstrip  Joint d'étanchéité de porte Dichtungsprofil, rechte Vordertur Goma delqvano de puerta
npasoit avant D delantera der.
15 +2110-6107015 1 Ynnothutens nsepu nepemHenn  Front LH door weatherstrip  Joint d'étanchéite de porte Dichtungsprofil, linke Vordertur ~ Goma del vano de puerta
neBoii avant G delantera izq.
16 +2108-6102053 16 Kuonka Kkpenneuns 06uBKM Securing clip Clip de fixation de garniture Knopf Boton
17 01339 ->08.00 2110-6107032 2 Tpybka coeaMHUTENbHAd Connecting pipe Tube de raccordement Verbindungsrohr Tubo de union
17 1339 08.00-> 2110-6107032-10 2 Tpybka coeaMHuTENbHASR Connecting pipe Tube de raccordement Verbindungsrohr Tubo de union
18  o7184 ->00.02 2110-6107034-01 2 YnjoTHuTens nopora [aBepu Door sill weatherstrip Joir:t d'étanchéité de seuil de  Turschwellenabdichtung Goma de bajo de puerta
orte
19 7184  09.02-> +2110-6107028-02 2 YnpothuTenb nopora [ABepu Door sill weatherstrip Soir:t d'étanchéité de seuil de  Turschwellenabdichtung Goma de bajo de puerta
porte

M300

- 539 -



1
10
2
11
. E100
4
)
12
6
7
Asepu nepegHue 21108
M301 Front doors

Portes avant
Vordertliren
Puertas delanteras

- 540 -




No n3B.

|_flara

Homep neranu |

MNpumeHsiemocTb

Kon

n. P o . . .
T T e T AppliostiorTQTY] @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-6107020 1 YnnoTuutenb Bepxumit npaswbiit  Top weatherstrip, RH Joint d'etanchéite supérieur D Dichtungsprofil, oben rechts Goma superior der.
1 +2110-6107021 1 YnnoTHuTenb BepxHMil neBblil Top weatherstrip, LH Joint d'étanchéité supérieur G Dichtungsprofil, oben links Goma superior izq.
2 21108-6102012 1 O6ueka npasoit aBepu Trim, RH door Garniture de porte D Verkleidung rechte Tur Tapizado de la puerta der.
2 21108-6102013 1 O6uska nesoii nBepu Trim, LH door Garniture de porte G Verkleidung linke Tur Tapizado de la puerta izq.
3 21108-6816086 1 Pyyka nopnokoTHuka npasas RH handgrab, armrest Poignée d'accoudoir D Armstutzengriff, rechts Manilla apoyabrazos der.
3 21108-6816087 1 Pyyka nomniokoTHUKA nesas LH handgrab, armrest Poignée d'accoudoir G Armstitzengriff, links Manilla apoyabrazos izq.
4 13277311 4 Bunt M6x55 Screw M6x55 Vis M6x55 Schraube M6x55 Tornillo M6x55
5 +2110-6816088-10 1 Haknagka npasoit pyuku Cover plate, RH handgrab Applique de poignée D Auflage rechter Griff Cubrejunta der.
5 +2110-6816089-10 1 Haknapka nesoit pyukun Cover plate, LH handgrab Applique de poignée G Auflage linker Griff Cubrejunta izq.
6 07184 ->00.02 2110-6107034-01 2 YnjotHuTens nopora [aBepu Door sill weatherstrip Joint d'étanchéité de seuil de  Turschwellenabdichtung Goma de bajo de puerta
porte
7 3321 05.01-> +2110-6107028-02 2 YnpothuTenb nopora [ABepu Door sill weatherstrip Joint d'etanchéité de seuil de  Turschwellenabdichtung Goma de bajo de puerta
porte
8 +2110-6100014 1 [lsepb nepennss npasas Front door, RH Porte avant D Vordertir, rechts Puerta delantera der.
8 +2110-6100015 1 [lgepb nepeaHsn nesas Front door, LH Porte avant G Vordertir, links Puerta delantera izq.
9 +2110-6101014 1 Mawens npasoit nepenHeit asepu RH front door panel Panneau de porte AV D TurauBenblech, rechts Panel de puerta delantera
exterior der.
9 +2110-6101015 1 Nanenb nesoit nepepmeii asepu LH front door panel Panneau de porte AV G TurauBenblech, links Panel de puerta delantera
exterior izq.
10 +2110-6107014 1 Ynnothutens nsepu nepemHein  Front RH door weatherstrip  Joint d'étanchéite de porte Dichtungsprofil, rechte Vordertur Goma del vano de puerta
npaeoii avant D delantera der.
10 +2110-6107015 1 Ynnothuteno gaBepu nepepweit Front LH door weatherstrip Joint d'étanchéité de porte Dichtungsprofil, linke Vordertur ~ Goma del vano de puerta
NeBoil avant G delantera izq.
11 21108-6102053 16 Kuonka Kkpenneuns 06UBKM Securing clip Clip de fixation de garniture Knopf Boton
12 01339 ->08.00 2110-6107032 2 Tpybka coeaMHuTENbHASR Connecting pipe Tube de raccordement Verbindungsrohr Tubo de union
12 1339 08.00-> 2110-6107032-10 2 Tpybka coeguHUTENbHAS Connecting pipe Tube de raccordement Verbindungsrohr Tubo de union

- 541 -

M301




13112

1
14
2
15
3
4 E100
)
6
7
8 16
9 17
10
11
21103-01
ABepu nepeagHue 21103-03
Front doors -
M302 Portes avant gﬁgflogl

Vordertliren
Puertas delanteras

- 542 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 2110-6107020 1 YnnoTuutenb Bepxumit npaswbiit  Top weatherstrip, RH Joint d'etanchéite supérieur D Dichtungsprofil, oben rechts Goma superior der.
1 2110-6107021 1 YnnoTHuTenb BepxHMil neBblil Top weatherstrip, LH Joint d'étanchéité supérieur G Dichtungsprofil, oben links Goma superior izq.
2 2112-6102012 ~ 1 O6ueka npasoit aBepu Trim, RH door Garniture de porte D Verkleidung rechte Tur Tapizado de la puerta der.
2 2112-6102012-10 ~ 1 O6uska npaBoii oBepu Trim, RH door Garniture de porte D Verkleidung rechte Tur Tapizado de la puerta der.
2 2112-6102013 ~ 1 O6ueka nesoit nBepu Trim, LH door Garniture de porte G Verkleidung linke Tur Tapizado de la puerta izq.
2 2112-6102013-10 ~ 1 O6uska nesoit aBepy Trim, LH door Garniture de porte G Verkleidung linke Tur Tapizado de la puerta izq.
3 2112-6816086 1 Pyyka nopnokoTHMka npasas RH handgrab, armrest Poignée d'accoudoir D Armstutzengriff, rechts Manilla apoyabrazos der.
3 2112-6816087 1 Pyyka nopnokothuka nesas LH handgrab, armrest Poignée d'accoudoir G Armstutzengriff, links Manilla apoyabrazos izq.
4 2112-6816102 4 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
5 13277501 4 Bunt M6x65 Screw M6x65 Vis M6x65 Schraube M6x65 Tornillo M6x65
6 +2112-6816092 4 3Zarnywka noanokoTHUKa Securing clip Bouchon d'accoudoir Armstiitzenblinde Tapon del apoyabrazos
7 2112-6102022 1 Kapman obusku asepu npasoin  Trim pocket, RH door Poche de garniture de porte D  Turtasche, rechts Bolsa del tapizado der.
7 2112-6102023 1 Kapma# obuBkn [Bepu neBoil Trim pocket, LH door Poche de garniture de porte G Turtasche, links Bolsa del tapizado izq.
8 14183371 10 Ckoba 3axuMHas Tensioning clip Bride de serrage Spannbugel Grapa de fijacion
9 2112-6102164 1 06nuuoBka AvHammuka npasas Trim, loud speaker RH Grille de haut-parleur D Lautsprecherverkleidung, rechts Revestimiento de altavoz der.
9 2112-6102165 1 06nmMuoBka AMHaMWKa nesast Trim, loud speaker LH Grille de haut-parleur G Lautsprecherverkleidung, links ~ Revestimiento de altavoz izq.
10 2105-6816096 6 Tlaitka kagpaTHas Square nut Ecrou carre Vierkantmutter Tuerca cuadrada
11 17671707 6 BunT camonapesaowwii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
12 2110-6100014 1 [lgepb nepemHsin npasas Front door, RH Porte avant D Vordertilr, rechts Puerta delantera der.
12 2110-6100015 1 [Jlsepb nepepnss nesas Front door, LH Porte avant G Vordertir, links Puerta delantera izq.
13 2110-6101014 1 Manens npasoit nepepHeit asepu RH front door panel Panneau de porte AV D TurauBenblech, rechts Pane.l d% puerta delantera
exterior der.
13 2110-6101015 1 Mawens nesoit nepeaweit asepu LH front door panel Panneau de porte AV G TurauBenblech, links Patne_l de puerta delantera
exterior izq.
14 2110-6107014 1 Ynnothutens nsepu nepemHenn  Front RH door weatherstrip  Joint d'étanchéite de porte Dichtungsprofil, rechte Vordertur Goma delqvano de puerta
npasoit avant D delantera der.
14 2110-6107015 1 Ynnothuten» nsepu nepemHein  Front LH door weatherstrip  Joint d'étanchéite de porte Dichtungsprofil, linke Vordertur ~ Goma del vano de puerta
neEoii avant G delantera izq.
15 2108-6102053 16 Kuonka kpennewns 06uBKu Securing clip Clip de fixation de garniture Knopf Boton
16 2110-6107032-10 2 Tpybka coeaMHUTENbHAS Connecting pipe Tube de raccordement Verbindungsrohr Tubo de union
17 2110-6107028-02 2 YnpothuTenb nopora [Bepu Door sill weatherstrip Joint d'étanchéité de seuil de  Turschwellenabdichtung Goma de bajo de puerta

porte

- 543 -

M302




1 7
8
2
9
3
4 10
5 11
6
- 2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
Netnu neepei 21101 21103-02 2111-01 2112
M305 | Door hinges 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Charniéres des portes 21102-01 21104 21111 2112-02
Turgelenke 21102-02 21104-01 21113 21122
Bisagras de puertas 21103 21108 21113-01 21122-01

- 544 -




:1t TR Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2108-6106096 4 Manewu orpaHnyuTens Pin, check strap Doigt d'arrét Turanschlagbolzen Perno de limitador

2 +2108-6106156 4 Bunka orpaHuuuTens Yoke, check strap Chape de fixation d'arret Turanschlaggabel Horquilla del tope

3 +2108-6106020 8 Ocb netnm pBepm Hinge pin Axe de charniere Scharnierbolzen Eje de bisagra

4 +2108-6106016 8 KpoHwTeiin netnn asepu Hinge link bracket Support de charniere Scharnierhalter Soporte de bisagra

5 +2108-6106010 8 3BeHO meTM HenoaBWXHOE Hinge link, fixed Elément de charniere fixe Scharnierglied Eslabon de la bisagra

6 +2108-6106018 8 3BeHo netim asepu Door hinge link Element de charniere Scharnierglied Eslabon de la bisagra de la

uerta

7 10902221 16 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 ?’ornillo M6x16

8 10615471 16 lllait6a 6 cTtonopHas Retainer washer 6 Rondelle d'arrét 6 Zahnscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

9 +2110-6106082 4  Orpannuutens psepu Door check strap Arrét de porte Turanschlag Limitador de puerta
10 11198373 8 lllaiba 10 npyxwHHas Spring washer 10, tapered Rondelle a ressort conique 10  Federscheibe 10 Arandela 10 elastica conica

KOHUMYeckas
11 +2108-6106072 8 Bont kpennenus netnaun Hinge securing bolt Boulon de fixation de charniere 2eg]estigungsschraube f. Tornillo de fijacion bisagra
charnier
M305

35 LADA 110, 111, 112 - 545 -



1) M371| 11
2 (1) M370 |
12
3
4
13
5
6 E100
; 14
15
16
2110 (01)  21103-01 (01) 21111  (02)  2112-02 (01)
Deepu 3agHne 21101  (01)  21103-02 (01) 21113  (02) 21122  (01)
M310 | Reardoors 21102 (01) 21104  (01)  21113-01 (02)  21122-01 (01)
Portes arriere 21102-01 (01) 2111 (02) 21113-02 (02) 21122-02 (01)
Hintertuiren 21102-02 (01) 211101 (02) 2112 (01)
Puertas traseras 21103 (01) 2111-02 (02) 2112-01 (01)

- 546 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensemocTtsb |Kon inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-6202012 ~ 1 O6uska nsepu npasoit 3aaHeit RH rear door trim Garniture de porte arriere D Verkleidung rechte Hintertur Tapizado de la puerta der.
trasera
1 +2110-6202012-10 ~ 1 O6uska fBepu npasoit 3aaHeit RH rear door trim Garniture de porte arriere D Verkleidung rechte Hintertur Tapizado de la puerta der.
trasera
1 +2110-6202012-40 ~ 1 O6uska mBepu npasoit 3apHeit RH rear door trim Garniture de porte arriere D Verkleidung rechte Hintertur Tapizado de la puerta der.
trasera
1 +2110-6202013 ~ 1 O6uska nsepu nesoii 3anHeit LH rear door trim Garniture de porte arriere G Verkleidung linke Hintertur Tapizado de la puerta izq.
trasera
1 +2110-6202013-10 ~ 1 O6uska fBepu nesoii 3aaHeit LH rear door trim Garniture de porte arriere G Verkleidung linke Hintertur Tapizado de la puerta izq.
trasera
1 +2110-6202013-40 ~ 1 O6uska gBepu nesoit 3agHeit LH rear door trim Garniture de porte arriere G Verkleidung linke Hintertur Tapizado de la puerta izq.
trasera
2 +2110-6202012-20 ~ 1 O6uska nsepu npasoit 3aaHeit RH rear door trim Garniture de porte arriere D Verkleidung rechte Hintertur Tapizado de la puerta der.
trasera
2 +2110-6202012-30 ~ 1 O6uska fBepu npaBoit 3aaHeit RH rear door trim Garniture de porte arriere D Verkleidung rechte Hintertur Tapizado de la puerta der.
trasera
2 +2110-6202012-50 ~ 1 O6uska mBepu npasoii 3apHeit RH rear door trim Garniture de porte arriere D Verkleidung rechte Hintertur Tapizado de la puerta der.
trasera
2 +2110-6202013-20 ~ 1 O6uska nsepu nesoii 3anHeit LH rear door trim Garniture de porte arriere G Verkleidung linke Hintertur Tapizado de la puerta izq.
trasera
2 +2110-6202013-30 ~ 1 O6uska fBepu nesoii 3aaHeit LH rear door trim Garniture de porte arriere G Verkleidung linke Hintertur Tapizado de la puerta izq.
trasera
2 +2110-6202013-50 ~ 1 O6uska gBepu nesoit 3agHeit LH rear door trim Garniture de porte arriere G Verkleidung linke Hintertur Tapizado de la puerta izq.
trasera
3 +2110-6816086-10 1 Pyuka noanokoTHuka npasas RH handgrab, armrest Poignée d'accoudoir D Armstutzengriff, rechts Manilla apoyabrazos der.
3 +2110-6816087-10 1 Pyyka nomnokoTHuka nesas LH handgrab, armrest Poignée d'accoudoir G Armstutzengriff, links Manilla apoyabrazos izq.
4 13277311 4 Bunt M6x55 Screw M6x55 Vis M6x55 Schraube M6x55 Tornillo M6x55
5 +2110-6816088-10 1 Haknagka npasoit pyuku Cover plate, RH handgrab Applique de poignée D Auflage rechter Griff Cubrejunta der.
5 +2110-6816089-10 1 Haknapgka nesoii pyuku Cover plate, LH handgrab Applique de poignee G Auflage linker Griff Cubrejunta izq.
6 +2110-6202102 1 Haknagpka o6bmwskm asepu npasoii Insert, RH door trim Enjoliveur de garniture de porte Turverkleidungsauflage, rechts ~ Cubrejunta de tapizado de
D puerta der.
6 +2110-6202103 1 Haknapka obuskn nsepu neson  Insert, LH door trim (E;njoliveur de garniture de porte Turverkleidungsauflage, links Cubrejunta de tapizado de
puerta iza.
7 +2105-6816096 6 Taiika ksagpaTHas Square nut Ecrou carré Vierkantmutter Tuerca cuadrada
8 17671307 6 BunT camonapesaowwii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
9 +2110-6200014 (01) 1 [gepb samuas npasas Rear door, RH Porte arriere D Hintertur, rechts Puerta trasera der.
9 +2111-6200014 (02) 1 [lgepb 3apHsis npasas Rear door, RH Porte arriere D Hintertlr, rechts Puerta trasera der.
9 +2110-6200015 (01) 1 [lgepb 3aausin nesas Rear door, LH Porte arriere G Hintertur, links Puerta trasera izq.
9 +2111-6200015 (02) 1 [gepb 3aguss nesas Rear door, LH Porte arriere G Hintertur, links Puerta trasera izq.
10 +2110-6201014 (01) 1 Mauenb npasoit 3aaHeil asepw RH rear door panel Panneau de porte AR D TurauBenblech, rechts Panel exterior der.
10 +2111-6201014 (02) 1 Manenb npasoit 3agHeint asepu RH rear door panel Panneau de porte AR D TurauBenblech, rechts Panel exterior der.
10 +2110-6201015 (01) 1 Mauenb nesoit 3agHeil asepw LH rear door panel Panneau de porte AR G TurauBenblech, links Panel exterior izq.
10 +2111-6201015 (02) 1 MaHenb nemoit 3aaHeit Asepw LH rear door panel Panneau de porte AR G TurauBenblech, links Panel exterior izq.
11 +2110-6107020 (01) 1 Ynnothutens Bepxhuit npaseblii  Top weatherstrip, RH Joint d'étanchéité supérieur D Dichtungsprofil, oben rechts Goma superior der.
11 +2111-6207020 (02) 2 YnnoTHWTenb BepxHWit npaswiii  Top weatherstrip, RH Joint d'étanchéité supérieur D Dichtungsprofil, oben rechts Goma superior der.
11 +2110-6107021 (01) 1 YnnotHuTenb BepxHWit neBblii Top weatherstrip, LH Joint d'etancheéité supérieur G Dichtungsprofil, oben links Goma superior izq.
11 05954 ->04.02 +2111-6207021 (02) 1 YnnoTHuTenb BepXHWil neBblii Top weatherstrip, LH Joint d'étanchéite supérieur G Dichtungsprofil, oben links Goma superior izq.
12 +2110-6207014 (01) 1 Ynnotuutens pnBepu 3agHeii Rear door weatherstrip, RH  Joint d'étanchéité de porte AR Rahmenabdichtung rechte Goma del vano de puerta
npasow D Hintertur trasera der.
12 +2111-6207014 (02) 1 YnnotHutenn paBepu 3agHeit Rear door weatherstrip, RH  Joint d'étanchéité de porte AR Rahmenabdichtung rechte Goma del vano de puerta
npaeoit D Hintertur trasera der.
12 +2110-6207015 (01) 1 YnnotHutens paBepu 3agHeit Rear door weatherstrip, LH Joint d'étanchéité de porte AR Rahmenabdichtung linke Goma del vano de puerta
NeBoi G Hintertur trasera izq.
12 +2111-6207015 (02) 1 Ynnotuutens pnBepu 3agHeii Rear door weatherstrip, LH  Joint d'étanchéité de porte AR Rahmenabdichtung linke Goma del vano de puerta
NeBoil G Hintertur trasera izq.
35" -547 -



1) M371| 11
2 (1) M370 |
12
3
4
13
5
6 E100
; 14
15
16
2110 (01)  21103-01 (01) 21111  (02)  2112-02 (01)
Deepu 3agHne 21101  (01)  21103-02 (01) 21113  (02) 21122  (01)
M310 | Reardoors 21102 (01) 21104  (01)  21113-01 (02)  21122-01 (01)
Portes arriere 21102-01 (01) 2111 (02) 21113-02 (02) 21122-02 (01)
Hintertuiren 21102-02 (01) 211101 (02) 2112 (01)
Puertas traseras 21103 (01) 2111-02 (02) 2112-01 (01)

- 548 -




n. | Nomss. | [lara Homep getanu Npumensemocts |Kon | -~ acianati .

Tt TNotit. NNt Daia Peri . Application QTY @ HaumeHoBaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

13 +2108-6102053 16 Kuonka kpennewns 06uBKu Securing clip Clip de fixation de garniture Knopf Boton

14 01339 ->08.00 2110-6107032 2 Tpybka coeamHuTENbHASR Connecting pipe Tube de raccordement Verbindungsrohr Tubo de union

14 1339 08.00-> 2110-6107032-10 2 Tpybka coeaMHUTENbHAd Connecting pipe Tube de raccordement Verbindungsrohr Tubo de union

15 o784 ->00.02 2110-6207034-01 ~ 2 YnnoTHuTens nopora ABepu Door sill weatherstrip Joint d'étanchéité de seuil de  Turschwellenabdichtung Goma de bajo de puerta
porte

16 3321 05.01-> +2110-6207028-02 ~ 2 YnnoTHuTens nopora [sepu Door sill weatherstrip Joint d'étanchéité de seuil de  Turschwellenabdichtung Goma de bajo de puerta

porte

- 549 -

M310




12 |
11
13
14|
1
: 15
3
. 16
5
6 E100
7
8
° 17
10
Asepwu 3agHue 21108
M311 Rear doors

Portes arriére
Hinterttren
Puertas traseras

- 550 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°M—Eﬂ—§a" ;Ta""  MpumetisiemocTs | K::I’i'::t"i'gg“’ % @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21108-6202202 1 Haknagka CTOitkM OKHA [BEpU RH cover Garniture D Auflage rechts Placa der.
npasas
1 +21108-6202203 1 Haknagka cToitkM OKHA [Bepu LH cover Garniture G Auflage links Placa izq.
nesasi
2 21108-6102053 18 Kuonka kpenneuns 06UBKM Securing clip Clip de fixation de garniture Knopf Boton
3 +2103-8203206 2 Pamka nenefbHULBI Trim frame Enjoliveur Verkleidungsrahmen Marco de revestimiento
0611L0BOYHAS
4 17668901 4 Buut camoHapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
5 +2105-8203200 2 enenbhuua 60KoBas Side ashtray Cendrier latéral Aschenbecher Cenicero lateral
6 +21108-6826086 1 Pyyka nopnokoTHMka npasas RH handgrab, armrest Poignée d'accoudoir D Armstutzengriff, rechts Manilla apoyabrazos der.
6 +21108-6826087 1 Pyyka nopnokotHuka nesas LH handgrab, armrest Poignée d'accoudoir G Armstutzengriff, links Manilla apoyabrazos izq.
7 13277311 4  BunT M6X55 Screw M6x55 Vis M6x55 Schraube M6x55 Tornillo M6x55
8 +2110-6816088-10 1 Haknagka npasoit pyuku Cover plate, RH handgrab Applique de poignée D Auflage rechter Griff Cubrejunta der.
8 +2110-6816089-10 1 Haknagka nesoit pyuku Cover plate, LH handgrab Applique de poignée G Auflage linker Griff Cubrejunta izq.
9 +21108-6202012 1 O6uska aBepw npasoil 3agHeit RH rear door trim Garniture de porte arriere D Verkleidung rechte Hintertur Tapizado de la puerta der.
trasera
9 +21108-6202013 1 O6uska mBepn nesoii 3aaHeit LH rear door trim Garniture de porte arriere G Verkleidung linke Hintertur Iapizado de la puerta izqg.
rasera
10 +21108-6207034-01 2 YnpothuTenb nopora [ABepu Door sill weatherstrip Joir:t d'étanchéité de seuil de  Turschwellenabdichtung Goma de bajo de puerta
orte
11 +21108-6200014-10 1 [lsepb 3agnas npasas Rear door, RH rFJ’orte arriere D Hintertur, rechts Puerta trasera der.
1 +21108-6200015-10 1 [lgepb 3aaHss nesas Rear door, LH Porte arriere G Hintertir, links Puerta trasera izq.
12 +21108-6201016-10 1 Croitka Hapyxwas npasas Window exterior pillar, RH Montant exterieur D AuBensaule, rechts Montante exterior der.
12 +21108-6201017-10 1 Croiika HapyxHas nesas Window exterior pillar, LH Montant extérieur G AuBensaule, links Montante exterior izq.
13 +21108-6201012-10 1 Mawenb npasoit 3agHeit ABepu RH rear door panel Panneau de porte AR D TurauBenblech, rechts Panel de puerta trasera der.
13 +21108-6201013-10 1 MMawenb nesoit 3aaHeil asepw LH rear door panel Panneau de porte AR G TurauBenblech, links Panel de puerta trasera izq.
14 +21108-6201018-10 1 TMaHenb fnBepu BHYTpeHHss RH door panel, inner Panneau de porte interieur D TurauBenblech, innen rechts Panel interior de puerta der.
npasas
14 +21108-6201019-10 1 Mawen gsepn BHyTpennss nesas LH door panel, inner Panneau de porte intérieur G TurauBenblech, innen links Panel interior de puerta izq.
15 +21108-6207020-10 1 Ynnotutens Bepxuwit npaswiit  Top weatherstrip, RH Joint d'etanchéite supérieur D Dichtungsprofil, oben rechts Goma superior der.
15 +21108-6207021-10 1 YnnoTHWTeNb BepXHMil NeBblil Top weatherstrip, LH Joint d'etanchéité supérieur G Dichtungsprofil, oben links Goma superior izq.
16 21108-6207014-10 1 Ynnothutens mBepu 3agmeit Rear door weatherstrip, RH  Joint d'étanchéité de porte AR Rahmenabdichtung rechte Goma del vano de puerta
npasoit D Hintertur trasera der.
16 21108-6207015-10 1 YnnoTtHutens gaBepu 3apHeit Rear door weatherstrip, LH  Joint d'étanchéité de porte AR Rahmenabdichtung linke Goma del vano de puerta
neeoii G Hintertur trasera izq.
17 21108-6107032 2 Tpybka coeaMHuTENbHASR Connecting pipe Tube de raccordement Verbindungsrohr Tubo de union

- 551 -

M311




7
8
1
9
2
3 E100
4
10
== = — 11
21103-01
ABepu 3agHue 21103-03
Rear doors 21104-01
M312 Portes arriére 2112-01

Hinterttren
Puertas traseras

- 552 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2112-6202012 1 O6uska mBepn npasoit 3afHeit RH rear door trim Garniture de porte arriere D Verkleidung rechte Hintertur Iapizado de la puerta der.
rasera
1 +2112-6202013 1 O6uska mBepn nesoii 3aaHeit LH rear door trim Garniture de porte arriere G Verkleidung linke Hintertur ;I'apizado de la puerta izq.
rasera
2 +2112-6816086 1 Pyyka nopnokoTHMKa npasas RH handgrab, armrest Poignée d'accoudoir D Armstitzengriff, rechts Manilla apoyabrazos der.
2 +2112-6816087 1 Pyyka nopniokoTHMKA nesas LH handgrab, armrest Poignée d'accoudoir G Armstutzengriff, links Manilla apoyabrazos izq.
3 13277301 4 Bunt M6X55 Screw M6x55 Vis M6x55 Schraube M6x55 Tornillo M6x55
4 +2112-6816092 4 3arnywka noanoKoOTHMKA Securing clip Bouchon d'accoudoir Armstitzenblinde Tapon del apoyabrazos
5 +2110-6200014 1 [lgepb 3agHsq npasas Rear door, RH Porte arriere D Hintertir, rechts Puerta trasera der.
5 +2110-6200015 1 [lgepb 3anHss nesas Rear door, LH Porte arriere G Hintertir, links Puerta trasera izq.
6 +2110-6201014 1 Manenb npasoii 3amHeit asepu RH rear door panel Panneau de porte AR D TurauBenblech, rechts Panel exterior der.
6 +2110-6201015 1 MMawenb nesoit 3aaHeil asepw LH rear door panel Panneau de porte AR G TurauBenblech, links Panel exterior izq.
7 +2110-6107020 1 Ynnotwutenn Bepxunit npaswii  Top weatherstrip, RH Joint d'étanchéité supérieur D Dichtungsprofil, oben rechts Goma superior der.
7 +2110-6107021 1 YnnotHuTenb BepxHWit NeBblif Top weatherstrip, LH Joint d'étancheéité supérieur G Dichtungsprofil, oben links Goma superior izq.
8 +2110-6207014 1 YnnoTtHutens gaBepu 3apHeit Rear door weatherstrip, RH  Joint d'étanchéité de porte AR Rahmenabdichtung rechte Goma del vano de puerta
npaeoii D Hintertur trasera der.
8 +2110-6207015 1 Ynnothuteno fBepu 3agHeit Rear door weatherstrip, LH  Joint d'étanchéité de porte AR Rahmenabdichtung linke Goma del vano de puerta
neBoii G Hintertur trasera izq.
9 +2108-6102053 16 Kuonka Kkpenneuna 06UBKM Securing clip Clip de fixation de garniture Knopf Boton
10 2110-6107032-10 2 Tpybka coeaMHuTENbHASR Connecting pipe Tube de raccordement Verbindungsrohr Tubo de union
1 +2110-6207028-02 2 YnnoTHuTenb nopora [Bepu Door sill weatherstrip Joint d'étanchéité de seuil de  Turschwellenabdichtung Goma de bajo de puerta

porte

- 553 -

M312




19

1 20
2 21
3 22
4 23
)
6 24
7
25
8 26
9 27
10 28
11 29
12 30
13
14 31
15 32
16 33
17 34
18 35
36
- 2110 21103-01 (02) 2111 21113-02 21122-02
3amku nepentnx Asepeit 21101 21103-02 2111-01 2112
M320 | Frontdoor locks 21102 21103-03 (01)  2111-02 2112-01 (02)
Serrures de portes avant 21102-01 21104 21111 2112-02
Vorderturschldsser 21102-02 21104-01 (01) 21113 21122
Cerraduras de las puertas delanteras 21103 21108 21113-01 21122-01

- 554 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 01873 ->11.00 2110-6105118 1 Tara kHomku npasas Locking knob control rod, RH  Tringle de bouton D T'Ur%/{erriegeIungsknopf—Stange, Tirante del boton der.
rechts
1 1873  11.00-> +2110-6105118-10 1 Tara kHonku npasas Locking knob control rod, RH ~ Tringle de bouton D T'Urr\:erriegeIungsknopf-Stange, Tirante del boton der.
rechts
1 01873 ->11.00 2110-6105119 1 Tara kHonku nesas Locking knob control rod, LH ~ Tringle de bouton G l'!'UkrverriegeIungsknopf—Stange, Tirante del boton izq.
inks
1 1873  11.00-> +2110-6105119-10 1 Tara kHonku nesas Locking knob control rod, LH  Tringle de bouton G I'_rukrverriegeIungsknopf—Stange, Tirante del boton izq.
inks
2 +2101-6205118 2 |laiiba Washer Rondelle Scheibe Arandela
3 +2108-6105252 2 Ckoba Taru Clamp Etrier de tringle Klammer Grapa de tirante
4 +2110-6105090 2 Tqra BHyTpeHHeA pyyku npasas ::r;'t_(lerior handle operating rod, Tringle de poignée intérieure D Turinnengriff-Stange, rechts Tirante del mando interior der.
5 +2110-6105180 1 Pyyka neepu BHyTpenHss npasas Door interior handle, RH Poignée intéerieure de porte D Turinnengriff, rechts Manilla interior der.
5 +2110-6105181 1 Pyyka pgsepu BHyTpeHwss nesas  Door interior handle, LH Poignée intérieure de porte G Turinnengriff,links Manija interior izq.
6 +2112-6105734 (01) (02-19) 2 Onopa BHyTpeHHeit pysku asepu Interior door handle support Apptui de la poignée int. de la  Lagerung Turinnengriff iApoyo (tje la manija interior de
orte a puerta
7 +2112-6105180 (01) (02-19) 1 Pyyka fBepu BHyTpeHHss npasas Door interior handle, RH lKF”oignée intérieure de porte D Turinnengriff, rechts Ma%illa interior der.
7 +2112-6105181 (01) (02-19) 1 Pyuka gBepn BHyTpewnsin nesas  Door interior handle, LH Poignée intérieure de porte G Turinnengriff,links Manija interior izg.
8 13274401 (01) (02-19) 6 Bunt M5x20 Screw M5x20 Vis M5x20 Schraube M5x20 Tornillo M5x20
9 12599171 (01) (02-19) 6 lllait6a 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
10 13273901 6 Bunt M5x10 Screw M5x10 Vis M5x10 Schraube M5x10 Tornillo M5x10
" 12605270 6 |laiiba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
12 +2108-6105094 2 Ckoba Taru Clamp Etrier de tringle Klammer Grapa de tirante
13 17670507 4 BuuT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
14 06165 ->05.02 +2108-3402079 4 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
14 6165  05.02-> +21093-6512312-01 4 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
15 +21093-6512310 4 YnnotHutenn Seal Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
16 09007 ->04.03 +21093-6512110 ~ 1 Motop-penyktop 3amka gsepu  Lock gear motor, driver's door Motoréducteur de serrure de  Getriebemotor Motoreductor del cierre de
BoguTens porte de conducteur puerta de conductor
16 +21093-6512110-01 ~ 1 Motop-penykTop 3amka pABepw Lock gear motor, driver's door Motoréducteur de serrure de  Getriebemotor Motoreductor del cierre de
BOAUTENS porte de conducteur puerta de conductor
16 +21093-6512110-02 ~ 1 Morop-peayktop 3amka asepu  Lock gear motor, driver's door Motoréducteur de serrure de  Getriebemotor Motoreductor del cierre de
BOAUTENS porte de conducteur puerta de conductor
16 +21093-6512110-03 ~ 1 Morop-peayktop 3amka asepu  Lock gear motor, driver's door Motoréducteur de serrure de  Getriebemotor Motoreductor del cierre de
BoanTens porte de conducteur puerta de conductor
16 +21093-6512110-04 ~ 1 Motop-penyktop 3amka gsepn  Lock gear motor, driver's door Motoréducteur de serrure de  Getriebemotor Motoreductor del cierre de
BoauTens porte de conducteur puerta de conductor
16 09007 ->04.03 +21093-6512210  ~ 1 Morop-peayktop 3amka asepu  Lock gear motor, passenger's Motoréducteur de serrure de  Getriebemotor Motoreductor del cierre de
naccaxvpa door porte de passager puerta de pasajero
16 +21093-6512210-01 ~ 1 Motop-penyktop 3amka gsepu  Lock gear motor, passenger's Motoréducteur de serrure de  Getriebemotor Motoreductor del cierre de
naccaxvpa door porte de passager puerta de pasajero
16 +21093-6512210-02 ~ 1 Motop-penykTop 3amka pABepw Lock gear motor, passenger's Motoréducteur de serrure de  Getriebemotor Motoreductor del cierre de
naccaxvpa door porte de passager puerta de pasajero
16 +21093-6512210-03 ~ 1 Morop-peayktop 3amka asepun  Lock gear motor, passenger's Motoréducteur de serrure de  Getriebemotor Motoreductor del cierre de
naccaxupa door porte de passager puerta de pasajero
16 +21093-6512210-04 ~ 1 Morop-peayktop 3amka asepu  Lock gear motor, passenger's Motoréducteur de serrure de  Getriebemotor Motoreductor del cierre de
naccaxupa door porte de passager puerta de pasajero

- 5565 -

M320




19

1 20
2 21
3 22
4 23
)
6 24
7
25
8 26
9 27
10 28
11 29
12 30
13
14 31
15 32
16 33
17 34
18 35
36
- 2110 21103-01 (02) 2111 21113-02 21122-02
3amku nepentnx Asepeit 21101 21103-02 2111-01 2112
M320 | Frontdoor locks 21102 21103-03 (01)  2111-02 2112-01 (02)
Serrures de portes avant 21102-01 21104 21111 2112-02
Vorderturschldsser 21102-02 21104-01 (01) 21113 21122
Cerraduras de las puertas delanteras 21103 21108 21113-01 21122-01

- 556 -




I’;. N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

17 +2110-6105786-11 ~ 2 Tara 6nOKMPOBKM 3aMKa Locking rod Tringle de verrouillage Stange Tirante de bloqueo

17 +2110-6105786-12 ~ 2 Tara GNOKMPOBKM  3aMKa Locking rod Tringle de verrouillage Stange Tirante de bloqueo

18 +2101-6205094 2 T[He3po WApoOBOrO ManbLa Socket, ballpin Logement de rotule Kugelzapfenaufnahme AIQjarInignto del perno de
articulacion

19 01873 ->11.00 2110-6105125 2 KHomka BbIKNIOYEHMS| 3aMKa Door locking knob Bouton de blocage de serrure  Turverriegelungsknopf Boton de desconexion del
cierre

19 1873  11.00-> +2110-6105125-10 2 KHomKka BBIKMIOYEHWS 3aMKa Door locking knob Bouton de blocage de serrure  Turverriegelungsknopf Boton de desconexion del
cierre

20 01873 ->11.00 2110-6105129 2 Brynka KHOMKM Sleeve Douille Buchse Casquillo de boton

20 1873  11.00-> +2110-6105129-10 2 Brynka KHOMKM Sleeve Douille Buchse Casquillo de botbn

21 +2110-6105128 2 Hanpasnsiouas Guide Guide Fuhrung Canaleta

22 +2112-6105128 (01) (02-19) 2 Hanpasnsiowas Guide Guide Fuhrung Canaleta

23 +10519301 2 ai6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5

24 +2110-6105150 1 Pyyka asepu HapyxHas npasas Door exterior handle, RH Poignée extérieure de porte D TurauBengriff, rechts Manija de puerta exterior der.

24 +2110-6105151 1 Pyuka aBepu HapyxHas nesas Door exterior handle, LH Poignée extérieure de porte G TurauBengriff, links Manija de puerta exterior izq.

25 13831801 4 Taiika M5 ¢ 3y6uateim Gyptukom Toothed collar nut M5 Ecrou M5 & collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado

26 +2105-6105416 2 (Ckoba crtonopHas npusoga Locking clip Etrier d'arrét de barillet Klammer Grapa

27 2110-6105420 1)2) 2 lUunvuap 3amka Lock cylinder Barillet de serrure SchlieBzylinder Bombine

28 +2110-6105418 2 YnnotHutenb Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Goma

29 +2110-6105240 2 Tara HapyxHoii pyuku Pcl)(or exterior handle operating Tringle de poignée extérieure  AuBengriffstange Varilla de manija exterior

in

30 +2110-6105136 1 Tara samka npasas Lock operating link, RH Tringle de barillet de serrure D TurschloBstange, rechts Tirante de cierre der.

30 +2110-6105137 1 Tara 3amka nesas Lock operating link, LH Tringle de barillet de serrure G TurschloBstange, links Tirante de cierre izq.

31 +2108-6105012-10 1 3amok BHyTpeHHWit npasoit Interior door lock, RH Serrure intérieure de porte D InnenschloB, rechts Cierre interior der.

ABepy

31 +2108-6105013-10 1 3amok BHyTpeHHuit nesoit geepwn Interior door lock, LH Serrure intérieure de porte G InnenschloB, links Cierre interior izq.

32 +2108-6105014 1 3amok HapyxHbiii npasbiil Exterior lock, RH Serrure extérieure de porte D AuBentirschloB rechts Cierre exterior der.

32 +2108-6105015 1 3amoK HapyXHbii neBblit Exterior lock, LH Serrure extérieure de porte G AuBentiirschloB links Cierre exterior izq.

33 +2108-6105266 4 BuHT KpenneHus 3amka Lock securing screw Vis de fixation de serrure Befestigungsschraube Tornillo fijacion cierre

34 +2108-6105228 2 Maney d¢ukcaropa 3amka Pin, striker Doigt d'arrétoir de serrure Riegelbolzen Perno del fijador de cierre

35 +2108-6105208 2 Kopnyc ¢ukcatopa 3amka Striker body Corps d'arrétoir de serrure SchloBriegelgehause Cuerpo de fijador del cierre

36 +2108-6105268 4 BuHT KpenneHus 3amka Lock securing screw Vis de fixation de serrure Befestigungsschraube Tornillo fijacion cierre

1) 06467 ->05.98 2110-6100040 1 Komnnekt umnuHgpoB 3amkoB  Kit, lock cylinder Jeu de barillets de serrures Satz SchlieBzylinder Juego de bombines

1) 02737 ->03.01 2110-6100040-10 1 Komnnekt umnuupgpos 3amkos  Kit, lock cylinder Jeu de barillets de serrures Satz SchlieBzylinder Juego de bombines

1) 2737 03.01-> +2110-6100040-20 1 KomnnekT UMAMHOPOB 3aMKOB Kit, lock cylinder Jeu de barillets de serrures Satz SchlieBzylinder Juego de bombines

2) 05519  ->03.02 2111-6100040 1 Komnnekt umnuupgpos 3amkos  Kit, lock cylinder Jeu de barillets de serrures Satz SchlieBzylinder Juego de bombines

2) 5519  03.02-> +2111-6100040-20 1 KomnnekT UMAMHOPOB 3aMKOB Kit, lock cylinder Jeu de barillets de serrures Satz SchlieBzylinder Juego de bombines

- 557 -

M320




N —

3
4 20
21
5 22
6
7 23
8 24
9
10 25
11 26
12 27
13 28
14 29
15
16 30
17 31
18 32
19 33
34
- 2110 21103-01 (02) 2111 21113-02 21122-02
3amku 3apHux ABepei 21101 21103-02 2111-01 2112
M330 | Rear door locks - 21102 21103-03 (01)  2111-02 2112-01 (02)
Serrures de portes arriére 21102-01 21104 21111 2112-02
Hintertiirschlosser 21102-02 21104-01 (01) 21113 21122
Cerraduras de las puertas traseras 21103 21108 21113-01 21122-01

- 558 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2101-6205118 4 |llaiba Washer Rondelle Scheibe Arandela
2 +2108-6105252 4 Cxoba Tarm Clamp Etrier de tringle Klammer Grapa de tirante
3 +2101-8406162 2 Ckoba Clamp Etrier Halter Grapa
4 01873 ->11.00 2110-6205082-10 1 Mpusos 6n0KMPOBKM NpaBblii Locking linkage, RH Commande de verrouillage D SchloBantrieb, rechts Mando de bloqueo der.
4 1873 11.00-> +2110-6205082-20 1 Mpusos 6n0KMPOBKM NpaBblii Locking linkage, RH Commande de verrouillage D SchloBantrieb, rechts Mando de bloqueo der.
4 01873 ->11.00 2110-6205083-10 1 TNpueog 610OKMPOBKM nEBbIA Locking linkage, LH Commande de verrouillage G SchloBantrieb, links Mando de bloqueo izq.
4 1873  11.00-> +2110-6205083-20 1 Mpusop 6n0KMPOBKM JeBbIiA Locking linkage, LH Commande de verrouillage G SchloBantrieb, links Mando de bloqueo izq.
5 01873 ->11.00 2110-6105125 2 KHomKa BbIK/IOYEHWS 3amKa Door locking knob Bouton de blocage de serrure  Turverriegelungsknopf Boton de desconexion del
cierre
5 1873  11.00-> +2110-6105125-10 2 KHOMKa BBIK/IOYEHWS 3amKa Door locking knob Bouton de blocage de serrure  Turverriegelungsknopf Boton de desconexion del
cierre
6 01873 ->11.00 2110-6105129 2 Brynka KHOMKM Sleeve Douille Buchse Casquillo de boton
6 1873  11.00-> +2110-6105129-10 2 Brynka KHOMKMW Sleeve Douille Buchse Casquillo de boton
7 +2110-6105128 2 Hanpasngiowas Guide Guide Fuhrung Canaleta
8 2112-6105128 (01) (02-19) 2 Hanpasngiowas Guide Guide Fuhrung Canaleta
9 10519301 2 |lai6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
10 12605371 4 |llaitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
11 13275901 4 Buut M6Xx10 Screw M6x10 Vis M6x10 Schraube M6x10 Tornillo M6x10
12 +2110-6105180 1 Pyuka gBepu BHyTpeHnss npasas Door interior handle, RH Poignée intérieure de porte D Turinnengriff, rechts Manilla interior der.
12 +2110-6105181 1 Pyyka fgBepu BHyTpeHHss nesas  Door interior handle, LH Poignée intéerieure de porte G Turinnengriff,links Manija interior izq.
13 +2112-6105180 (01) (02-19) 1 Pyuka peepu BHyTpeHsis npasas Door interior handle, RH Poignée intérieure de porte D Turinnengriff, rechts Manilla interior der.
13 +2112-6105181 (01) (02-19) 1 Pyyka fgBepu BHyTpenHss nesas  Door interior handle, LH Poignée intéerieure de porte G Turinnengriff,links Manija interior izq.
14 + 13273901 6 Bunt M5x10 Screw M5x10 Vis M5x10 Schraube M5x10 Tornillo M5x10
15 + 12605270 6 Illaitba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
16 +2110-6205080 2 Tara BHYTPEHHeil py4ku Interior handle operating rod  Tringle de poignée intérieure  Turinnengriffstange Tirante del mando interior
17 +2110-6205786-11 ~ 2 Tara 6GRnOKMPOBKM 3amKa Locking rod Tringle de verrouillage Stange Tirante de bloqueo
17 +2110-6205786-12 ~ 2 Tara 6GROKMPOBKM 3amka Locking rod Tringle de verrouillage Stange Tirante de bloqueo
18 09007 ->04.03 +21093-6512210  ~ 2 Mortop-peayktop 3amka jasepu  Lock gear motor, passenger's Motoréducteur de serrure de  Getriebemotor Motoreductor del cierre de
naccaxvpa door porte de passager puerta de pasajero
18 +21093-6512210-01 ~ 2 Mortop-peayktop 3amka jasepu  Lock gear motor, passenger's Motoréducteur de serrure de  Getriebemotor Motoreductor del cierre de
naccaxvpa door porte de passager puerta de pasajero
18 +21093-6512210-02 ~ 2 Mortop-peayktop 3amka jasepu  Lock gear motor, passenger's Motoréducteur de serrure de  Getriebemotor Motoreductor del cierre de
naccaxvpa door porte de passager puerta de pasajero
18 +21093-6512210-03 ~ 2 Mortop-peayktop 3amka asepu  Lock gear motor, passenger's Motoréducteur de serrure de  Getriebemotor Motoreductor del cierre de
naccaxvpa door porte de passager puerta de pasajero
18 +21093-6512210-04 ~ 2 Mortop-peayktop 3amka asepu  Lock gear motor, passenger's Motoréducteur de serrure de  Getriebemotor Motoreductor del cierre de
naccaxvpa door porte de passager puerta de pasajero
19 17670507 4 BunT camoHapesaiowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
20 12601271 2  llainba 6 BonHMCTas Lock washer 6 Rondelle ondulée 6 Scheibe 6, wellenformige Arandela 6 ondulada
21 10725911 2 Taiika M6 Hu3kas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja
22 +21093-6512010 ~ 1 Bnok ynpaBneHust cucCTeMoi Control unit, door locking Bloc de commande de systeme Steuergerat fur Blogue de mando del sistema
67I0KUPOBKM  ABepeii system de blocage de portes Zentralverriegelung de bloqueo puertas
22 +21093-6512010-01 ~ 1 Bnok ynpaBneHus cucTemoi Control unit, door locking Bloc de commande de systeme Steuergerat fur Blogue de mando del sistema
67I0KUPOBKM  ABepeii system de blocage de portes Zentralverriegelung de bloqueo puertas
22 +21093-6512010-03 ~ 1 Bnok ynpaBneHus cucTemoi Control unit, door locking Bloc de commande de systeme Steuergerat fur Blogue de mando del sistema
67I0KUPOBKM  ABepeii system de blocage de portes Zentralverriegelung de bloqueo puertas
22 +21093-6512010-04 ~ 1 Bnok ynpaBneHus cucTemoi Control unit, door locking Bloc de commande de systeme Steuergerat fur Blogue de mando del sistema
system de blocage de portes Zentralverriegelung de bloqueo puertas

6n0kupoBkM fBEpEN

- 559 -

M330




N —

3
4 20
21
5 22
6
7 23
8 24
9
10 25
11 26
12 27
13 28
14 29
15
16 30
17 31
18 32
19 33
34
- 2110 21103-01 (02) 2111 21113-02 21122-02
3amku 3apHux ABepei 21101 21103-02 2111-01 2112
M330 | Rear door locks - 21102 21103-03 (01)  2111-02 2112-01 (02)
Serrures de portes arriére 21102-01 21104 21111 2112-02
Hintertiirschlosser 21102-02 21104-01 (01) 21113 21122
Cerraduras de las puertas traseras 21103 21108 21113-01 21122-01

- 560 -




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
23 +2110-6105150 1 Pyuka aBepu HapyxHas npasas Door exterior handle, RH Poignée extérieure de porte D TurauBengriff, rechts Manija de puerta exterior der.
23 +2110-6105151 1 Pyyka aBepn HapyxHas nesas Door exterior handle, LH Poignée extérieure de porte G TurauBengriff, links Manija de puerta exterior izq.
24 13831801 4 Taiika M5 ¢ 3y6uateim Gyptukom Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado
25 +2110-6205240 1 Tara HapyxHoil pyyku npasas Door exterior handle operating Tringle de poignée extérieure D AuBengriffstange, rechts Varilla der.
link, RH
25 +2110-6205241 1 Tara HapyxHoW pyyku nesas Door exterior handle operating Tringle de poignée extérieure G AuBengriffstange, links Tirante izq.
link, LH
26 +2108-6105014 1 3aMok HapyXHbiii npasblil Exterior lock, RH Serrure extérieure de porte D AuBentiirschloB rechts Cierre exterior der.
26 +2108-6105015 1 3aMoK HapyxHbiii nesblit Exterior lock, LH Serrure extérieure de porte G AuBentiirschloB links Cierre exterior izq.
27 +2108-6105266 4 BuHT KpenneHus 3amka Lock securing screw Vis de fixation de serrure Befestigungsschraube Tornillo fijacion cierre
28 +2108-6105228 2 Taney ¢wukcatopa 3amka Pin, striker Doigt d'arrétoir de serrure Riegelbolzen Perno del fijador de cierre
29 +2108-6105208 2 Kopnyc ¢ukcatopa 3amka Striker body Corps d'arrétoir de serrure SchloBriegelgehause Cuerpo de fijador del cierre
30 +2108-6105268 4 BuHT KpenneHus 3amka Lock securing screw Vis de fixation de serrure Befestigungsschraube Tornillo fijacion cierre
3 +2109-6205012-10 1 3amok BHYTpeHHWi npasoi Interior door lock, RH Serrure intérieure de porte D TurschloB, rechts Cierre interior der.
ABepy

31 +2109-6205013-10 1 3amok BHyTpeHHuit nesoit geepyn Interior door lock, LH Serrure intérieure de porte G TurschloB, links Cierre interior izq.
32 +2101-6205094 2 THe3no WApoBOro nanbla Socket, ballpin Logement de rotule Kugelzapfenaufnahme Alojamiento del perno de

articulacion
33 06165 ->05.02 +2108-3402079 4 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
33 6165  05.02-> +21093-6512312-01 4 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
34 +21093-6512310 4 Ynnothutens Seal Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
36 LADA 110, 111, 112 - 561 -




)
6
;
- 8|7
3 \@D
4 9
5 2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
OxHa nepeaHux Asepeii 21101 21103-02 2111-01 2112
M340 | Front door windows 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Vitres de portes avant 21102-01 21104 21111 2112-02
Vordertiirscheiben 21102-02 21104-01 21113 21122
Lunas de las puertas delanteras 21103 21108 21113-01 21122-01

- 562 -




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-6103246 1 Hanpasnsiowas nepegHsis crekna Front guide rail, RH window  Coulisse AV de glace de porte  Vordere Filhrungsschiene, rechts Canaleta delantera luna der.
AVD
npasoro
1 +2110-6103247 1 Hanpasnsiowas nepegHsis crekna Front guide rail, LH window  Coulisse AV de glace de porte  Vordere Fiihrungsschiene, links ~ Canaleta delantera luna izq.
AVG
neBoro
2 +2110-6103294 2 YnnoTHUTENb HanpaBASIoLeil Seal, guide rail Joint d'etanchéité de coulisse  Dichtungsprofil Goma de guia
3 13833171 2 Bont M5x10 ¢ sybuatbim Toothed collar bolt M5x10 Boulon M5x10 a collet dente  Zahnbundschraube M5x10 Tornillo M5x10 de collar
6ypTukom dentado
4 +2110-6103320 ~ 2 YnnotHuTeNb  BHYTPEHHWN Inner seal Joint d'étanchéité intérieur Fensterabdichtung, innen Goma interior
4 o471 ->11.01  2110-6103320-02 ~ 2 YnnoTHMTENb BHYTPEHHMIi Inner seal Joint d'etanchéité intérieur Fensterabdichtung, innen Goma interior
4 4 11.01-> +2110-6103320-03 ~ 2 YnnoTHUTENb  BHYTPEHHWIA Inner seal Joint d'étanchéité intérieur Fensterabdichtung, innen Goma interior
5 04376 ->10.01 2110-6103298-01 ~ 1 YnnotHutens npasbiit Seal, RH Joint d'étanchéité D Fensterabdichtung, rechts Goma der.
5 +2110-6103298-03 ~ 1 Ynnothutenb npasbiif Seal, RH Joint d'etanchéite D Fensterabdichtung, rechts Goma der.
5 4376  10.01-> +2110-6103298-04 ~ 1 YnpotHutens npasbiit Seal, RH Joint d'étanchéité D Fensterabdichtung, rechts Goma der.
5 04376 ->1001 2110-6103299-01 ~ 1 YnnotHutens neswiit Seal, LH Joint d'étanchéite G Fensterabdichtung, links Goma izq.
5 +2110-6103299-03 ~ 1 YnnoTHutens nesblii Seal, LH Joint d'etancheéite G Fensterabdichtung, links Goma izq.
5 4376 10.01-> +2110-6103299-04 ~ 1 YnnotHuteno neswbiit Seal, LH Joint d'étanchéite G Fensterabdichtung, links Goma izq.
6 0s281 ->01.03 2110-6103290 ~ 1 YnnotHutens cTekna npasbiii Sliding glass seal, RH Joint d'étanchéité de glace de  Fensterabdichtung, rechts Goma de cristal der.
porte D
6 +2110-6103290-02 ~ 1 Ynnothutenb cTekna npasbiit Sliding glass seal, RH Joint d'étanchéité de glace de  Fensterabdichtung, rechts Goma de cristal der.
porte D
6 8281  01.03-> +2110-6103290-03 ~ 1 YnnotHutenb cTekna npasbiii Sliding glass seal, RH Joint d'étanchéité de glace de  Fensterabdichtung, rechts Goma de cristal der.
porte D
6 08281 ->01.03 2110-6103291 ~ 1 YnnotHutenb cTekna nesblit Sliding glass seal, LH Joint d'étanchéité de glace de  Fensterabdichtung, links Goma de cristal izq.
porte G
6 +2110-6103291-02 ~ 1 YnnotHutenb crekna nesblit Sliding glass seal, LH Joint d'etanchéité de glace de  Fensterabdichtung, links Goma de cristal izq.
porte G
6 8281  01.03-> +2110-6103291-03 ~ 1 YnnotHutenb cTekna nesbiit Sliding glass seal, LH Joint d'étanchéité de glace de  Fensterabdichtung, links Goma de cristal izq.
porte G
7 +2110-6103210 1 Crekno onyckHoe npasoe Sliding glass, RH Glace descendante de porte D Versenkbare Fensterscheibe, ~ Luna descendente der.
TOHUPOBAHHOE rechts
7 +2110-6103210-01 1 Crekno onyckHoe npasoe Sliding glass, RH Glace descendante de porte D Versenkbare Fensterscheibe, ~ Luna descendente der.
rechts
7 +2110-6103211 1 Crekno onyckHoe nesoe Sliding glass, LH Glace descendante de porte G Versenkbare Fensterscheibe, Luna descendente izq.
TOHUPOBAHHOE links
7 +2110-6103211-01 1 Crekno onyckHoe nesoe Sliding glass, LH Glace descendante de porte G Versenkbare Fensterscheibe, Luna descendente izq.
links
8 +2110-6103220 1 O6oiima onyckHoro crekna Holder, sliding glass, RH Bas de glace descendante D Fensterschiene, rechts Guia de asiento de luna
npasoro descendente der.
8 +2110-6103221 1 O6oiima onyckHoro crekna Holder, sliding glass, LH Bas de glace de porte G Fensterschiene, links Guia de asiento de luna
NeBoro descendente izq.
9 02354 ->01.01 13836071 4 Bont M6x12 ¢ 3sybuatbim Toothed collar bolt M6x12 Boulon M6x12 a collet dente  Zahnbundschraube M6x12 Tornillo M6x12 de collar
6ypTukom dentado
9 2354 01.01-> +2108-6103346 4 Bont M6x12 ¢ 3y6uarbim Toothed collar bolt M6x12 Boulon M6x12 a collet dente  Zahnbundschraube M6x12 Tornillo M6x12 de collar
6ypTUKOM dentado
36" - 563 -




9
3 10
45 11
6 _
7 12
8
. 2110 21103-01 2112-01
OxHa 3apHux nBepeit 21101 21103-02 2112-02
M350 Rear door windows 21102 21103-03 21122
Fenétres des portes arriere 21102-01 21104 21122-01
Hinterttirscheiben 21102-02 21104-01 21122-02
Lunas de las puertas traseras 21103 2112

- 564 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-6203210 1 Crekno onyckHoe npasoe RH sliding glass assy Glace de porte AR, D, complete Fensterscheibe, versenkbare Luna descendente der. en
TOHMpOBaHHOE B cHope rechts komplett conjunto
1 +2110-6203210-01 1 Crekno onyckHoe npasoe B RH sliding glass assy Glace de porte AR, D, complete Fensterscheibe, versenkbare Luna descendente der. en
c6ope rechts komplett conjunto
1 +2110-6203211 1 Crekno onyckHoe nesoe LH sliding glass assy Glace de porte AR, G, complete Fensterscheibe, versenkbare Luna descendente izq. en
TOHMpOBaHHOE B cBope links komplett conjunto
1 +2110-6203211-01 1 Crekno onyckHoe nesoe B cbope LH sliding glass assy Glace de porte AR, G, complete Fensterscheibe, versenkbare Luna descendente izg. en
links komplett conjunto
2 +2110-6103220 1 O6oitma onyckHoro crekna Holder, sliding glass, RH Bas de glace descendante D  Fensterschiene, rechts Guia de asiento de luna
npaBoro descendente der.
2 +2110-6103221 1 O6oitma onyckHoro crekna Holder, sliding glass, LH Bas de glace de porte G Fensterschiene, links Guia de asiento de luna
NeBoro descendente izq.
3 13831801 2 Taiika M5 ¢ 3sy6uateim Gyptukom Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado
4 +2110-6203246 1 Hanpasnsiowas npasas Guide rail, RH Coulisse D Fuhrungsschiene, rechts Canaleta der.
4 +2110-6203247 1 Hanpasnsiowas nesas Guide rail, LH Coulisse G Fuhrungsschiene, links Canaleta izg.
5 +2110-6203294 2  YNnoTHUTEeNb CTeKNa HUXHUN Sliding glass seal, lower Joint d'étanchéité inferieur Dichtungsprofil, unten Goma del cristal inferior
6 +2110-6203320 2 YnnoTHUTENb  BHYTPEHHMIA Inner seal Joint d'étanchéité intérieur Dichtungsprofil, innen Empaquetadura interior
6 o471 ->11.01  2110-6203320-02 2 YnnoTHMTENb BHYTPEHHMii Inner seal Joint d'étanchéité intérieur Dichtungsprofil, innen Empaquetadura interior
6 4771 11.01-> +2110-6203320-03 2 YnnoTHMTENb BHYTPEHHMIi Inner seal Joint d'etanchéité intérieur Dichtungsprofil, innen Empagquetadura interior
7 0254 ->01.01 13836071 4 Bont M6x12 ¢ 3sybuatbim Toothed collar bolt M6x12 Boulon M6x12 a collet dente  Zahnbundschraube M6x12 Tomillo M6x12 de collar
6ypTMKOM dentado
7 2354 01.01-> +2108-6103346 4 Bont M6x12 ¢ 3y64aThiM Toothed collar bolt M6x12 Boulon M6x12 a collet denté Zahnbundschraube M6x12 Tornillo M6x12 de collar
6ypTHKOM dentado
8 13833171 2 Bont M5x10 ¢ sy6uatbim Toothed collar bolt M5x10 Boulon M5x10 a collet denté Zahnbundschraube M5x10 Tornillo M5x10 de collar
O6ypTMKOM dentado
9 4376 ->10.01 2110-6203292-01 1 Ynnothutens onyckHoro crekna Sliding glass seal, RH Joint d'etanchéité de glace de  Dichtungsprofil, rechts Goma de cristal descendente
npasoro porte D der.
9 +2110-6203292-03 1 Ynnothuteno onyckHoro crekna Sliding glass seal, RH Joint d'etanchéité de glace de  Dichtungsprofil, rechts Goma de cristal descendente
npasoro porte D der.
9 4376  10.01-> +2110-6203292-04 1 Ynnotautenb onyckoro ctekna Sliding glass seal, RH Joint d'étanchéité de glace de  Dichtungsprofil, rechts Goma de cristal descendente
npasoro porte D der.
9 4376 ->10.01 2110-6203293-01 1 Ynnothutens onyckHoro ctekna Sliding glass seal, LH Joint d'etanchéite de glace de Dichtungsprofil, links Goma de cristal descendente
NEBOro porte G izq.
9 +2110-6203293-03 1 Ynnothutens onyckHoro crekna Sliding glass seal, LH Joint d'etanchéite de glace de Dichtungsprofil, links Goma de cristal descendente
NeBoro porte G izq.
9 4376  10.01-> +2110-6203293-04 1 Ynnotautens onyckHoro crekna Sliding glass seal, LH Joint d'étanchéité de glace de  Dichtungsprofil, links Goma de cristal descendente
nesoro porte G izq.
10 +2110-6203392 1 Haknagka npasoit gsepn RH door cover plate Enjoliveur de porte D Auflage rechte Tur Placa de puerta der.
10 +2110-6203393 1 Haknapka nesoit gsepu LH door cover plate Enjoliveur de porte G Auflage linke Tur Placa de puerta izq.
11 08281 ->01.03 2110-6203290 1 YnnotHuTens cTekna npasbiit Window slot seal, RH Joint d'etanchéité de glace D Dichtungsprofil, rechts Goma de cristal der.
11 +2110-6203290-02 1 YnnotHuTens crekna npasbiit Window slot seal, RH Joint d'étanchéité de glace D Dichtungsprofil, rechts Goma de cristal der.
11 881  01.03-> +2110-6203290-03 1 YnnotHutenb cTekna npasbiit Window slot seal, RH Joint d'étanchéité de glace D Dichtungsprofil, rechts Goma de cristal der.
11 08281  ->01.03 2110-6203291 1 YnnotHuTenb cTekna nesblit Window slot seal, LH Joint d'étancheéité de glace G Dichtungsprofil, links Goma de cristal izq.
11 +2110-6203291-02 1 YnnotHuTenb cTekna NeBblit Window slot seal, LH Joint d'etanchéité de glace G Dichtungsprofil, links Goma de cristal izq.
11 g1  01.03-> +2110-6203291-03 1 YnnotHutens crekna nesblit Window slot seal, LH Joint d'étanchéité de glace G Dichtungsprofil, links Goma de cristal izq.
12 +2110-6203236 1 Hanpasnsiowas B c6ope npasas  RH guide rail assy Coulisse D complete Fuhrungsschiene, rechts Canaleta der. en conjunto
12 +2110-6203237 1 Hanpasnsiowasn B c6ope nesas LH guide rail assy Coulisse G complete Fuhrungsschiene, links Canaleta izg. en conjunto

- 565 -

M350




9
3
10
11
qE
6
7
12
8
- 2111 21113-02
CR)KHadsam-u{lxdp,Bepeu 2111-01
ear door windows 2111-02
M351 Fenétres des portes arriere 21111
Hinterturscheiben 21113
21113-01

Lunas de las puertas traseras

- 566 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2111-6203210 1 Crekno onyckHoe npasoe RH sliding glass assy Glace de porte AR, D, complete Fensterscheibe, versenkbare Luna descendente der. en
TOHMpOBaHHOE B cHope rechts komplett conjunto
1 +2111-6203210-01 1 Crekno onyckHoe npasoe B RH sliding glass assy Glace de porte AR, D, complete Fensterscheibe, versenkbare Luna descendente der. en
c6ope rechts komplett conjunto
1 +2111-6203211 1 Crekno onyckHoe nesoe LH sliding glass assy Glace de porte AR, G, complete Fensterscheibe, versenkbare Luna descendente izq. en
TOHMpOBaHHOE B cBope links komplett conjunto
1 +2111-6203211-01 1 Crekno onyckHoe nesoe B cbope LH sliding glass assy Glace de porte AR, G, complete Fensterscheibe, versenkbare Luna descendente izg. en
links komplett conjunto
2 +2110-6103220 1 O6oitma onyckHoro crekna Holder, sliding glass, RH Bas de glace descendante D  Fensterschiene, rechts Guia de asiento de luna
npaBoro descendente der.
2 +2110-6103221 1 O6oitma onyckHoro crekna Holder, sliding glass, LH Bas de glace de porte G Fensterschiene, links Guia de asiento de luna
NeBoro descendente izq.
3 13831801 2 Taiika M5 ¢ 3sy6uateim Gyptukom Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado
4 +2110-6203246 1 Hanpasnsiowas npasas Guide rail, RH Coulisse D Fuhrungsschiene, rechts Canaleta der.
4 +2110-6203247 1 Hanpasnsiowas nesas Guide rail, LH Coulisse G Fuhrungsschiene, links Canaleta izg.
5 +2110-6203294 2  YNnoTHUTEeNb CTeKNa HUXHUN Sliding glass seal, lower Joint d'étanchéité inferieur Dichtungsprofil, unten Goma del cristal inferior
6 +2111-6203320 2 YnnoTHUTENb  BHYTPEHHMIA Inner seal Joint d'étanchéité intérieur Dichtungsprofil, innen Empaquetadura interior
6 o471 ->11.01  2111-6203320-02 2 YnnoTHMTENb BHYTPEHHMii Inner seal Joint d'étanchéité intérieur Dichtungsprofil, innen Empaquetadura interior
6 4771 11.01-> +2111-6203320-03 2 YnnoTHMTENb BHYTPEHHMIi Inner seal Joint d'etanchéité intérieur Dichtungsprofil, innen Empagquetadura interior
7 0254 ->01.01 13836071 4 Bont M6x12 ¢ 3sybuatbim Toothed collar bolt M6x12 Boulon M6x12 a collet dente  Zahnbundschraube M6x12 Tomillo M6x12 de collar
6ypTMKOM dentado
7 2354 01.01-> +2108-6103346 4 Bont M6x12 ¢ 3y64aThiM Toothed collar bolt M6x12 Boulon M6x12 a collet denté Zahnbundschraube M6x12 Tornillo M6x12 de collar
6ypTHKOM dentado
8 13833171 2 Bont M5x10 ¢ sy6uatbim Toothed collar bolt M5x10 Boulon M5x10 a collet denté Zahnbundschraube M5x10 Tornillo M5x10 de collar
O6ypTMKOM dentado
9 4376 ->10.01 2111-6203292-01 1 Ynnothutens onyckHoro crekna Sliding glass seal, RH Joint d'etanchéité de glace de  Dichtungsprofil, rechts Goma de cristal descendente
npasoro porte D der.
9 +2111-6203292-03 1 Ynnothuteno onyckHoro crekna Sliding glass seal, RH Joint d'etanchéité de glace de  Dichtungsprofil, rechts Goma de cristal descendente
npasoro porte D der.
9 4376  10.01-> +2111-6203292-04 1 Ynnotautenb onyckoro ctekna Sliding glass seal, RH Joint d'étanchéité de glace de  Dichtungsprofil, rechts Goma de cristal descendente
npasoro porte D der.
9 4376 ->10.01 2111-6203293-01 1 Ynnothutens onyckHoro ctekna Sliding glass seal, LH Joint d'etanchéite de glace de Dichtungsprofil, links Goma de cristal descendente
NEBOro porte G izq.
9 +2111-6203293-03 1 Ynnothutens onyckHoro crekna Sliding glass seal, LH Joint d'etanchéite de glace de Dichtungsprofil, links Goma de cristal descendente
NeBoro porte G izq.
9 4376  10.01-> +2111-6203293-04 1 Ynnotautens onyckHoro crekna Sliding glass seal, LH Joint d'étanchéité de glace de  Dichtungsprofil, links Goma de cristal descendente
nesoro porte G izq.
10 +2111-6203392 1 Haknagka npasoit gsepn RH door cover plate Enjoliveur de porte D Auflage rechte Tur Placa de puerta der.
10 +2111-6203393 1 Haknapka nesoit gsepu LH door cover plate Enjoliveur de porte G Auflage linke Tur Placa de puerta izq.
11 08281 ->01.03 2111-6203290 1 YnnotHuTens cTekna npasbiit Window slot seal, RH Joint d'etanchéité de glace D Dichtungsprofil, rechts Goma de cristal der.
11 +2111-6203290-02 1 YnnotHuTens crekna npasbiit Window slot seal, RH Joint d'étanchéité de glace D Dichtungsprofil, rechts Goma de cristal der.
11 881  01.03-> +2111-6203290-03 1 YnnotHutenb cTekna npasbiit Window slot seal, RH Joint d'étanchéité de glace D Dichtungsprofil, rechts Goma de cristal der.
11 08281  ->01.03 2111-6203291 1 YnnotHuTenb cTekna nesblit Window slot seal, LH Joint d'étancheéité de glace G Dichtungsprofil, links Goma de cristal izq.
11 +2111-6203291-02 1 YnnotHuTenb cTekna NeBblit Window slot seal, LH Joint d'etanchéité de glace G Dichtungsprofil, links Goma de cristal izq.
11 g1  01.03-> +2111-6203291-03 1 YnnotHutens crekna nesblit Window slot seal, LH Joint d'étanchéité de glace G Dichtungsprofil, links Goma de cristal izq.
12 +2111-6203236 1 Hanpasnsiowas B c6ope npasas  RH guide rail assy Coulisse D complete Fuhrungsschiene, rechts Canaleta der. en conjunto
12 +2111-6203237 1 Hanpasnsiowasn B c6ope nesas LH guide rail assy Coulisse G complete Fuhrungsschiene, links Canaleta izg. en conjunto

- 567 -

M351




8
9
10
3|4
)
12 |11
6
: 13
)
OkHa 3aaHuX aBepein 21108
M352 Rear door windows

Fenétres des portes arriere
Hintertlrscheiben
Lunas de las puertas traseras

- 568 -




n. | Newss. | flata Homep petanu NpumensemocTtsb |Kon inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21108-6203126-01 1 YnnoTHWTenb HEnoABWMXHOrO Fixed window seal, RH Joint d'étanchéité de glace fixe, Dichtungsprofil, rechts Goma de cristal fijo der.
cTekna npa.bilii D
1 +21108-6203127-01 1 YnnoTHWTenb HeEnoABWMXHOrO Fixed window seal, LH Joint d'étanchéite de glace fixe, Dichtungsprofil, links Goma de cristal fijo izq.
cTekna nesblit G
2 +21108-6203036-10 1 Crekno npasoit 3agHeii gsepu Rear door fixed window assy, Glace fixe de porte arriere Fensterscheibe, unbewegliche  Luna fija de puerta trasera
HenogBuXHOe B c6ope complete D hinten rechts komplet der.
2 +21108-6203037-10 1 Crekno nesoit 3aameii nBepu Rear door fixed window assy, Glace fixe de porte arriere Fensterscheibe, unbewegliche  Luna fija de puerta trasera
HemopBMXHOe B cHope complete G hinten links komplett izq.
3 +21108-6203246-10 1 Hanpasnsiowas npasas Guide rail, RH Coulisse D Fuhrungsschiene, rechts Canaleta der.
3 +21108-6203247-10 1 Hanpasnsiowas nesas Guide rail, LH Coulisse G Fuhrungsschiene, links Canaleta izq.
4 +2110-6203294 2  YNnoTHUTEeNb CTeKNa HUXHUN Sliding glass seal, lower Joint d'étanchéité inférieur Dichtungsprofil, unten Goma del cristal inferior
5 13833171 4 PBont M5x10 ¢ 3y6uatbim Toothed collar bolt M5x10 Boulon M5x10 a collet denté  Zahnbundschraube M5x10 Tornillo M5x10 de collar
6ypTUKOM dentado
6 13836071 8 Bont M6x12 ¢ 3y6uaThiM Toothed collar bolt M6x12 Boulon M6x12 a collet dente Zahnbundschraube M6x12 Tornillo M6x12 de collar
6ypTUKOM dentado
7 +21108-6203320-01 1 YnnotHuTenb BHYTPeHHWil Inner seal RH Joint d'etanchéité intérieur, D Dichtungsprofil, rechts innen Empaquetadura interior der.
npasbiit
7 +21108-6203321-01 1 YnnoTHutenb BHyTpeHHuit neswit Inner seal LH Joint d'etanchéité interieur, G Dichtungsprofil, links innen Empaquetadura interior izq.
8 04376 ->10.01 2110-6203292-01 ~ 1 Ynnothutens onyckHoro ctekna Sliding glass seal, RH Joint d'étanchéité de glace de  Dichtungsprofil, rechts Goma de cristal descendente
npasoro porte D der.
8 +2110-6203292-03 ~ 1 Ynnothutens onyckHoro ctekna Sliding glass seal, RH Joint d'étancheité de glace de  Dichtungsprofil, rechts Goma de cristal descendente
npasoro porte D der.
8 4376  10.01-> +2110-6203292-04 ~ 1 Vnnothutens onyckHoro ctekna Sliding glass seal, RH Joint d'étanchéité de glace de  Dichtungsprofil, rechts Goma de cristal descendente
NpaBoro porte D der.
8 04376 ->10.01 2110-6203293-01 ~ 1 Ynnotautens onyckHoro crekna Sliding glass seal, LH Joint d'etanchéite de glace de Dichtungsprofil, links Goma de cristal descendente
NEeBoro porte G izq.
8 +2110-6203293-03 ~ 1 Ynnothutens onyckHoro crekna Sliding glass seal, LH Joint d'etanchéite de glace de Dichtungsprofil, links _Goma de cristal descendente
NeBsoro porte G izq.
8 4376 10.01-> +2110-6203293-04 ~ 1 Ynnothutens onyckHoro ctekna Sliding glass seal, LH Joint d'étanchéite de glace de Dichtungsprofil, links Goma de cristal descendente
neBsoro porte G izq.
9 +21108-6203290-01 1 YnnotHutens crekna npasblii Window slot seal, RH Joint d'étanchéité de glace D Dichtungsprofil, rechts Goma de cristal der.
9 +21108-6203291-01 1  YnnotHuTenb CTekna nesbliii Window slot seal, LH Joint d'étanchéité de glace G Dichtungsprofil, links Goma de cristal izq.
10 +2110-6203392 1 Haknagka npasoii asepu RH door cover plate Enjoliveur de porte D Auflage rechte Tur Placa de puerta der.
10 +2110-6203393 1 Haknapka nesoit gsepu LH door cover plate Enjoliveur de porte G Auflage linke Tur Placa de puerta izq.
11 +2110-6203210 1 Crexno onyckHoe npasoe RH sliding glass assy Glace de porte AR, D, complete Fensterscheibe, versenkbare Luna descendente der. en
TOHMpOBaHHOE B Cc6Ope rechts komplett conjunto
11 +2110-6203210-01 1 Crekno onyckHoe npasoe B RH sliding glass assy Glace de porte AR, D, complete Fensterscheibe, versenkbare Luna descendente der. en
c6ope rechts komplett conjunto
1 +2110-6203211 1 Crekno onyckHoe nesoe LH sliding glass assy Glace de porte AR, G, complete I_:ensterscheibe, versenkbare Lun_a descendente izg. en
TOHMpOBaHHOE B CBOpE links komplett conjunto
11 +2110-6203211-01 1 Crexno onyckHoe nesoe B cbope LH sliding glass assy Glace de porte AR, G, complete Fensterscheibe, versenkbare Luna descendente izg. en
links komplett conjunto
12 +2110-6103220 1 O6oitma onyckHoro crekna Holder, sliding glass, RH Bas de glace descendante D  Fensterschiene, rechts Guia de asiento de luna
npasoro descendente der.
12 +2110-6103221 1 O6oitma onyckHoro crekna Holder, sliding glass, LH Bas de glace de porte G Fensterschiene, links Guia de asiento de luna
neBoro descendente izq.
13 +2110-6203236 1 Hanpasnsiowasn 8 cbope npasas  RH guide rail assy Coulisse D complete Fuhrungsschiene, rechts Canaleta der. en conjunto
13 +2110-6203237 1 LH guide rail li mplete Fuhrungsschiene, links Canaleta izg. en conjunto

- 569 -

M352




N |

3
114
5
6
7
8
. 2110 21103-02 2111-02 2112-01
CTeknonoabeMHUKN NepegHnx asepen 21102 21103-03 21111 2112-02
M360 | Front window regulator 21102-01 21104-01 21113 21122
Leve-vitres des portes avant 21102-02 21108 21113-01 21122-01
Fensterheber, vorne 21103 2111 21113-02 21122-02
Elevalunas delanteras 21103-01 2111-01 2112

- 570 -




n. | Nemss. fAata Homep petanu Mpumensiemoctb |Kon - P : iz
T T e _EE—Part e —P—App"cation Ry @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2110-6104008 ~ 1 OnektpocteknonogbeMHuk B Electric window lifter assy, RH  Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., rechts Conjunto elevalunas eléctrico
c6ope npas.blit droit derecho

1 +2110-6104008-12 ~ 1 OnekTpocTeknonogbeMHuUK B Electric window lifter assy, RH  Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., rechts Conjunto elevalunas eléctrico
cbope npasblit droit derecho

1 +2110-6104008-14 ~ 1 OnekTpocTeknonoaLeMHUK B Electric window lifter assy, RH  Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., rechts Conjunto elevalunas eléctrico
cGope npasblit droit derecho

1 +2110-6104008-15 ~ 1 OnektpocteknonogbeMHuk B Electric window lifter assy, RH  Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., rechts Conjunto elevalunas eléctrico
c6ope npas.blit droit derecho

1 +2110-6104008-16 ~ 1 OnekTpocTeknonogbeMHUK B Electric window lifter assy, RH  Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., rechts Conjunto elevalunas eléctrico
cbope npasblit droit derecho

1 +2110-6104008-22 ~ 1 OnekTpocTeknonoaLeMHUK B Electric window lifter assy, RH  Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., rechts Conjunto elevalunas eléctrico
cGope npasblit droit derecho

1 +2110-6104008-24 ~ 1 OnektpocteknonogbeMHuk B Electric window lifter assy, RH  Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., rechts Conjunto elevalunas eléctrico
c6ope npasblit droit derecho

1 +2110-6104008-26 ~ 1 OnekTpocTeknonoabeMHuUK B Electric window lifter assy, RH  Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., rechts Conjunto elevalunas eléctrico
cbope npasblit droit derecho

1 +2110-6104008-32 ~ 1 OnekTpocTeknonoaLeMHUK B Electric window lifter assy, RH  Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., rechts Conjunto elevalunas eléctrico
cGope npasblit droit derecho

1 +2110-6104008-38 ~ 1 OnektpocteknonogbeMHuk B Electric window lifter assy, RH  Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., rechts Conjunto elevalunas eléctrico
c6ope npas.blit droit derecho

1 +2110-6104009 ~ 1 OnekTpocTeknonoabeMHUK B Electric window lifter assy, LH  Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., links Conjunto elevalunas eléctrico
c6ope neswiii gauche izquierdo

1 +2110-6104009-12 ~ 1 OnekTpocTeknonoaLeMHUK B Electric window lifter assy, LH  Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., links Conjunto elevalunas eléctrico
cbope nesbiit gauche izquierdo

1 +2110-6104009-14 ~ 1 OnektpocteknonogbeMHuk B Electric window lifter assy, LH  Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., links Conjunto elevalunas eléctrico
c6ope nesuiii gauche izquierdo

1 +2110-6104009-15 ~ 1 OnekTpocTeknonoabeMHuUK B Electric window lifter assy, LH  Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., links Conjunto elevalunas eléctrico
c6ope neswiii gauche izquierdo

1 +2110-6104009-16 ~ 1 OnekTpocTeknonoaLeMHUK B OElectric window lifter assy, LH Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., links Conjunto elevalunas eléctrico
cbope nesbiit gauche izquierdo

1 +2110-6104009-22 ~ 1 OnektpocteknonogbeMHuk B OElectric window lifter assy, LH Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., links Conjunto elevalunas eléctrico
c6ope nesuiii gauche izquierdo

1 +2110-6104009-24 ~ 1 OnekTpocTeknonoabeMHuUK B OElectric window lifter assy, LH Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., links Conjunto elevalunas eléctrico
c6ope neswiii gauche izquierdo

1 +2110-6104009-26 ~ 1 OnekTpocTeknonoaLeMHUK B OElectric window lifter assy, LH Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., links Conjunto elevalunas eléctrico
cbope nesbiit gauche izquierdo

1 +2110-6104009-32 ~ 1 OnektpocteknonogbeMHuk B OElectric window lifter assy, LH Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., links Conjunto elevalunas eléctrico
c6ope nesuiii gauche izquierdo

1 +2110-6104009-38 ~ 1 OnekTpocTeknonoabeMHUK B OElectric window lifter assy, LH Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., links Conjunto elevalunas eléctrico
c6ope neswiii gauche izquierdo

2 +2110-6104010-10 1 CreknonoabeMHuk nepepHuii Front window regulator, RH Mécanisme de leve-glace AV, D Fensterheber, vorne rechts Elevalunas delantero der.
npasbiit

2 +2110-6104011-10 1 CreknonoabemHuk nepemHuii Front window regulator, LH Mécanisme de leve-glace AV, G Fensterheber, vorne links Elevalunas delantero izq.
neBbli

3 +2110-6104712-10 2 KpoHwTeiiH Bracket Support Halter Soporte

4 14089311 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

5 12639701 6 [laii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

6 12605371 14 [llaii6a 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

7 15896211 14 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

8 +2110-6104716 6 Onopa Mounting Element de fixation Halter Apoyo

-571 -

M360




1
2
3
4
S 8
9
6
- 21101
CreksionoabeMHUKUN NepeaHux asepemn 21104
Front window regulator 2111
M361 Leve-vitres des portes avant 21113
Fensterheber, vorne 21122

Elevalunas delanteras

- 572 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 12599171 6 lllaiba 5 cTtonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arret 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

2 15896411 6 Taitka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5

3 +2110-6104191 2 Brynka pacnopHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshilse Casquillo distanciador

4 +2105-6104072 2 Posetka pyuKku Handle escutcheon Cuvette cache-entrée Zierring Anillo plastico

5 +2108-6104066 2 06nnu0BKa pyYKN Handle surround Cache-entrée Verkleidung Revestimiento de manija

6 +2108-6104064 2 Pyyka CTEKnOMOLbEMHMKA Window regulator handle Manivelle de leve-glace Fensterkurbel Manija de elevalunas

7 +2110-6104010 1 CreknonoabeMHuK nepeaHwuit Front window regulator, RH ~ Mécanisme de leve-glace AV, D Fensterheber, vorne rechts Elevalunas delantero der.
npaeblii

7 +2110-6104011 1 C$EKJ'|0|'|0A],eMHV|K nepeaxuii Front window regulator, LH Mécanisme de leve-glace AV, G Fensterheber, vorne links Elevalunas delantero izq.
neBblii

8 12605371 8 lllaiba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

9 15896211 8 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

- 573 -

M361




N |

3
4
1
)
5 6
6
7
8
- 2110 (01)  21103-02 (01)  2111-02 (02)  2112-01 (01)
CreknonoabLeMHUkMN 3apHUX ABEpen 21102  (01)  21103-03 (01) 21111  (02)  2112-02 (01)
M370 | Rear window regulator 21102-01 (01)  21104-01 (01) 21113  (02) 21122  (01)

Leve-vitres des portes arriere
Fensterheber, hinten
Elevalunas traseras

21102-02 (01)
21103 (01)
21103-01 (01)

-574 -

21108  (01)
2111 (02)
2111-01  (02)

21113-01 (02)
21113-02 (02)
2112 (01)

21122-01 (01)
21122-02 (01)




No n3B.

|_flara

Homep neranu |

Notif. N.

Not.Data

Part N.

MNpumeHsiemocTb
Application

Kon
QTY

D

HaumeHoBaHue

Description

D

Désignation

@

Benennung

LD

G Denominacion

+2110-6204008

13

+2110-6204008-12

l

2

+2110-6204008-14

+2110-6204008-15

13

+2110-6204008-16

l

+2110-6204008-22

2

+2110-6204008-24

13

l

+2110-6204008-26

2

+2110-6204008-32

+2110-6204008-38

13

+2110-6204009

l

+2110-6204009-12

2

+2110-6204009-14

13

l

+2110-6204009-15

+2110-6204009-16

2

+2110-6204009-22

13

+2110-6204009-24

l

+2110-6204009-26

2

13

+2110-6204009-32

l

+2110-6204009-38

+2111-6204008

2

+2111-6204008-14

13

+2111-6204008-15

l

+2111-6204009

2

13

+2111-6204009-14

l

+2111-6204009-15

(01)
(01)
(01)
(01)
(01)
(01)

(01)

ONeKTPOCTEKNONOAbEMHMK
cbope npasblit
9neKTPOCTEKNONOABEMHMK
cbope npa.blit
9NeKTPOCTEKNONOABbEMHMK
cbope npasblii
ONeKTPOCTEKN0NOAbEMHMK
cbope npasblit
9neKTPOCTEKNONOABEMHMK
cbope npa.blit
9NeKTPOCTEKNONOABbEMHMK
cbope npasblii
ONeKTPOCTEKN0NOAbEMHMK
cbope npasblit
9neKTPOCTEKNONOABEMHMK
cbope npa.blit
9NeKTPOCTEKNONOABLEMHMK
cbope npasblii
ONeKTPOCTEKN0NOAbEMHMK
cbope npasblit
9neKTPOCTEKNONOABEMHMK
cbope neBblit
9NeKTPOCTEKNONOABLEMHMK
cbope neBblii
ONeKTPOCTEKN0NOAbEMHMK
cbope neBblit
9neKTPOCTEKNONOABEMHMK
cbope neBblit
9NeKTPOCTEKNONOABbEMHMK
cbope neBblii
ONeKTPOCTEKN0NOAbEMHMK
cbope nesblit
9neKTPOCTEKNONOABEMHMK
cbope neBblit
9NeKTPOCTEKNONOABbEMHMK
cbope neBblii
ONeKTPOCTEKN0NOAbEMHMK
cbope neBblit
9neKTPOCTEKNONOABEMHMK
cbope neBblit
9NeKTPOCTEKNONOABbEMHMK
cbope npasblii
ONeKTPOCTEKN0NOAbEMHMK
cbope npaBblit
9neKTPOCTEKNONOABEMHMK
cbope npa.blit
9NeKTPOCTeKNONOAbEMHMK
cbope neBblii
ONeKTPOCTEKN0NOAbEMHMK
cbope neBblit
9neKTPOCTEKNONOAbEMHMK
cbope neBblit

Electric window lifter assy, RH
Electric window lifter assy, RH
Electric window lifter assy, RH
Electric window lifter assy, RH
Electric window lifter assy, RH
Electric window lifter assy, RH
Electric window lifter assy, RH
Electric window lifter assy, RH
Electric window lifter assy, RH
Electric window lifter assy, RH
Electric window lifter assy, LH
Electric window lifter assy, LH
Electric window lifter assy, LH
Electric window lifter assy, LH
Electric window lifter assy, LH
Electric window lifter assy, LH
Electric window lifter assy, LH
Electric window lifter assy, LH
Electric window lifter assy, LH
Electric window lifter assy, LH
Electric window lifter assy, RH
Electric window lifter assy, RH
Electric window lifter assy, RH
Electric window lifter assy, LH
Electric window lifter assy, LH

Electric window lifter assy, LH

Leve-vitre électrique complet
droit

Leve-vitre électrique complet
droit

Leve-vitre électrique complet
droit

Leve-vitre électrique complet
droit

Leve-vitre électrique complet
droit

Leve-vitre électrique complet
droit

Leve-vitre électrique complet
droit

Leve-vitre électrique complet
droit

Leve-vitre électrique complet
droit

Leve-vitre électrique complet
droit

Leve-vitre électrique complet
gauche

Leve-vitre électrique complet
gauche

Leve-vitre électrique complet
gauche

Leve-vitre électrique complet
gauche

Leve-vitre électrique complet
gauche
Leve-vitre électrique complet
gauche

Leve-vitre électrique complet
gauche

Leve-vitre électrique complet
gauche

Leve-vitre électrique complet
gauche

Leve-vitre électrique complet
gauche

Leve-vitre électrique complet
droit

Leve-vitre électrique complet
droit

Leve-vitre électrique complet
droit

Leve-vitre électrique complet
gauche
Leve-vitre électrique complet
gauche

Leve-vitre électrique complet
gauche

E-Fensterheber, kompl., rechts
E-Fensterheber, kompl., rechts
E-Fensterheber, kompl., rechts
E-Fensterheber, kompl., rechts
E-Fensterheber, kompl., rechts
E-Fensterheber, kompl., rechts
E-Fensterheber, kompl., rechts
E-Fensterheber, kompl., rechts
E-Fensterheber, kompl., rechts

E-Fensterheber, kompl., rechts

E-Fensterheber, kompl., links
E-Fensterheber, kompl., links
E-Fensterheber, kompl., links
E-Fensterheber, kompl., links
E-Fensterheber, kompl., links
E-Fensterheber, kompl., links
E-Fensterheber, kompl., links
E-Fensterheber, kompl., links
E-Fensterheber, kompl., links

E-Fensterheber, kompl., links

E-Fensterheber, kompl., rechts
E-Fensterheber, kompl., rechts

E-Fensterheber, kompl., rechts

E-Fensterheber, kompl., links
E-Fensterheber, kompl., links

E-Fensterheber, kompl., links

Conjunto elevalunas eléctrico
derecho

Conjunto elevalunas eléctrico
derecho

Conjunto elevalunas eléctrico
derecho

Conjunto elevalunas eléctrico
derecho

Conjunto elevalunas eléctrico
derecho

Conjunto elevalunas eléctrico
derecho

Conjunto elevalunas eléctrico
derecho

Conjunto elevalunas eléctrico
derecho

Conjunto elevalunas eléctrico
derecho

Conjunto elevalunas eléctrico
derecho

Conjunto elevalunas eléctrico
izquierdo

Conjunto elevalunas eléctrico
izquierdo

Conjunto elevalunas eléctrico
izquierdo

Conjunto elevalunas eléctrico
izquierdo

Conjunto elevalunas eléctrico
izquierdo

Conjunto elevalunas eléctrico
izquierdo

Conjunto elevalunas eléctrico
izquierdo

Conjunto elevalunas eléctrico
izquierdo

Conjunto elevalunas eléctrico
izquierdo

Conjunto elevalunas eléctrico
izquierdo

Conjunto elevalunas eléctrico
derecho

Conjunto elevalunas eléctrico
derecho

Conjunto elevalunas eléctrico
derecho

Conjunto elevalunas eléctrico
izquierdo

Conjunto elevalunas eléctrico
izquierdo

Conjunto elevalunas eléctrico

- 575 -

izquierdo
M370




N |

3
4
1
)
5 6
6
7
8
- 2110 (01)  21103-02 (01)  2111-02 (02)  2112-01 (01)
CreknonoabLeMHUkMN 3apHUX ABEpen 21102  (01)  21103-03 (01) 21111  (02)  2112-02 (01)
M370 | Rear window regulator 21102-01 (01)  21104-01 (01) 21113  (02) 21122  (01)

Leve-vitres des portes arriere
Fensterheber, hinten
Elevalunas traseras

21102-02 (01)
21103 (01)
21103-01 (01)

- 576 -

21108  (01)
2111 (02)
2111-01  (02)

21113-01 (02)
21113-02 (02)
2112 (01)

21122-01 (01)
21122-02 (01)




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
2 +2110-6204010-10 (01) 1 CreknonogbeMHuk 3apgHuii RH rear window regulator Mécanisme de leve-glace AR, D Fensterheber, hinten rechts Elevalunas trasero der.
npasbiit
2 +2110-6204011-10 (01) 1 CreknonogbeMHUK 3afHwil LH rear window regulator Meécanisme de leve-glace AR, G Fensterheber, hinten inks Elevalunas trasero izq.
NeBblIi
2 +2111-6204010-10 (02) 1 CreknonogbeMHUK 3afHwii RH rear window regulator Mécanisme de leve-glace AR, D Fensterheber, hinten rechts Elevalunas trasero der.
npasbii
2 +2111-6204011-10 (02) 1 CTeknonogbeMHUK 3afHwii LH rear window regulator Mécanisme de leve-glace AR, G Fensterheber, hinten inks Elevalunas trasero izq.
neBbIi
3 +2110-6204712-10 2 KpoHwTeiH Bracket Support Halter Soporte
4 14089311 2 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
5 12605371 10 |llaitéa 6 cTtonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
6 15896211 10 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
7 12639701 6 llaii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
8 +2110-6104716 6 Onopa Mounting Elément de fixation Halter Apoyo
37 LADA 110, 111, 112 - 577 -



é'
!
1IN
i
1 | \
2 - j \
e ] \
\ E \
: \
3 1 \
&
: (5
5 ’ \
5 / ’
-7
- I
6
. 21101  (01)  21104-01 (01)  21113-02 (02)
M371 | Rear window regulator 21102-01 (01)  2111-01 (02)  2112-02 (01)
Leve-vitres des portes arriere 21102-02 (01) 2111-02 (02) 21122 (01)
Fensterheber, hinten 21103-01 (01) 21113  (02)  21122-01 (01)
21103-02 (01)  21113-01 (02)  21122-02 (01)

Elevalunas traseras

- 578 -




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 12599171 6 lllaitba 5 crtonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
2 15896411 6 Taiika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
3 +2110-6104192 2 Brynka pacnopHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshlse Casquillo distanciador
4 +2105-6104072 2 Posetka pyuku Handle escutcheon Cuvette cache-entrée Zierring Anillo plastico
5 +2108-6104066 2 06nuuoBKa pyuKu Handle surround Cache-entrée Verkleidung Revestimiento de manija
6 +2108-6104064 2 Pyyka CTEKNOMOLbEMHMKA Window regulator handle Manivelle de leve-glace Fensterkurbel Manija de elevalunas
7 12605371 4 lllaiba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
8 15896211 4 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
9 +2110-6204010 (01) 1 CreknonogbeMHuk 3afHuii RH rear window regulator Mécanisme de leve-glace D Fensterheber, hinten rechts Elevalunas trasero der.
npasbiit
9 +2110-6204011 (01) 1 CreknonogbeMHUK  3afHwil LH rear window regulator Mécanisme de leve-glace G Fensterheber, hinten inks Elevalunas trasero izq.
nesbiin
9 +2111-6204010 (02) 1 CreknonogbeMHUK 3afHwii RH rear window regulator Mécanisme de leve-glace D Fensterheber, hinten rechts Elevalunas trasero der.
npasbii
9 +2111-6204011 (02) 1 CTeknonogbeMHUK 3afHwii LH rear window regulator Mécanisme de leve-glace G Fensterheber, hinten inks Elevalunas trasero izq.
nesbli
37 - 579 -



11
12
13
12
14

15

M380

OkHa
Windows
Vitres
Fenster
Lunas

2110
21101
21102
21102-01
21102-02
21103

- 580 -

21103-01
21103-02
21103-03
21104
21104-01
21108




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 o759 ->1198 2110-5206060 1 OkaHTOBKa BETPOBOrO CTEkNa Windscreen molding Joint de glace Dichtungsprofil Goma de contorno
1 7959 11.98-> +2110-5206064-10 ~ 1 OkauTOBKA BETPOBOTO CTekna Windscreen molding Joint de glace Dichtungsprofil Goma de contorno
1 +2110-5206064-30 ~ 1 OkaHTOBKAa BETPOBOrO CTekna Windscreen molding Joint de glace Dichtungsprofil Goma de contorno
2 05550 ->11.97  2110-5206132 2 OxaHTOBKA Yrnosas Trim molding corner sleeve Joint angulaire Muffe Goma
3 05550 ->11.97 2110-5206062 1 OkanToBKa BEpXHSAS Upper molding Joint supérieur de glace Dichtungsprofil, oben Goma de contorno
4 05550 ->11.97 2110-5206064 2 OkaHToBKa 6OKOBasi Side molding Joint latéral de glace Dichtungsprofil, seitlich Goma de contorno
5 +2110-5206016 1 Crekno BeTpoBoro OkHa Windscreen Glace de pare-brise Windschutzscheibe Luna de parabrisas
TOHMPOBAHHOE
5 +2110-5206016-01 1 Crekno BeTpoBOro OkHa Windscreen Glace de pare-brise Windschutzscheibe Luna de parabrisas
TOHMPOBAHHOE
6 +2110-5403248 10 Ynop crekna Stop Butee Stutze Tope
7 +2110-5403052 1 Crekno okHa 6okosuHbl npasoe Side window glass, RH Glace de custode D Scheibe, rechts Luna de lateral der.
TOHMPOBAHHOE
7 +2110-5403052-01 1 Crekno oksa Gokosubl npasoe Side window glass, RH Glace de custode D Scheibe, rechts Luna de lateral der.
7 +2110-5403053 1 Crekno okHa 6OKOBWHBI NEBoe Side window glass, LH Glace de custode G Scheibe, links Luna de lateral izqg.
TOHMPOBAHHOE
7 +2110-5403053-01 1 Crekno okHa GOKOBMHbI NeBoe Side window glass, LH Glace de custode G Scheibe, links Luna de lateral izq.
8 04020 ->08.01 2108-8212330 6 TucToH Press stud Attache Knopf Grapa
8 4020 08.01-> +2110-5403236 6 nMucToH Press stud Attache Knopf Grapa
9 2110-5603062-03 1 OkanToBKa BeEpXHSS Upper molding Joint supérieur Scheibenfassung, oben Goma de contorno superior
10 2110-5603014 1 Crekno 3agHee TOHMPOBAHHOE Rear window Lunette arriere Heckscheibe Luneta
10 2110-5603014-01 1 Crekno 3agHee Rear window Lunette arriere Heckscheibe Luneta
11 2110-5603094 2 Kynayok perynuMpoBOYHbIiA Adjuster Came Einstellnocken Leva de ajuste
12 2110-5403028 4 Taitka-kHonka Nut-clip Ecrou-bouton Knopf-Mutter Tuerca-boton
13 2107-8402108 2 Bont monguura M5x14 Bolt M5x14, molding Boulon M5x14 Schraube M5x14 Tornillo de moldura M5x14
14 2103-5325248 2 Bont M5x20 Bolt M5x20 Boulon M5x20 Schraube M5x20 Tornillo M5x20
15 2110-5403022-10 ~ 1 Pawka okHa 6OKOBMHbI Mpasas Side window frame, RH Enca((ijrerBent de glace de Eckfensterrahmen, rechts Marco del cristal del lateral der.
custode
15 2110-5403022-11  ~ 1 Pamka okHa 6GokoBuHb npasas  Side window frame, RH Encta%rerBent de glace de Eckfensterrahmen, rechts Marco del cristal del lateral der.
custode
15 2110-5403023-10 ~ 1 Pamka okHa GOKOBMHbI neBas Side window frame, LH Enctaccliregent de glace de Eckfensterrahmen, links Marco de cristal del lateral izq.
custode
15 2110-5403023-11 ~ 1 Pamka okHa OOKOBMHBI /eBas Side window frame, LH Encadrement de glace de Eckfensterrahmen, links Marco de cristal del lateral izq.

custode G

- 581 -

M380




10

11

12

13

14

15
16

18|, .
15117()

20| .
2]()

M381

OkHa
Windows
Vitres
Fenster
Lunas

2111 21113-02
2111-01

2111-02

21111

21113

21113-01

- 582 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-5206064-10 ~ 1 OkaHTOBKa BETPOBOrO CTEkNa Windscreen molding Joint de glace Dichtungsprofil Goma de contorno
1 +2110-5206064-30 ~ 1 OxanTOBKa BETPOBOrO CTEkNa Windscreen molding Joint de glace Dichtungsprofil Goma de contorno
2 +2110-5206016 1 Crekno BeTpoBOro OkHa Windscreen Glace de pare-brise Windschutzscheibe Luna de parabrisas
TOHMPOBAHHOE
2 +2110-5206016-01 1 Crekno BeTpoBoro okHa Windscreen Glace de pare-brise Windschutzscheibe Luna de parabrisas
3 +2110-5403248 2 Ynop crekna Stop Butée Stitze Tope
4 17670201 2 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
5 10519301 2 llait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
6 +2101-2808020 2 Taiika ¢dnaHuesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida
7 +2108-8212330 10 MucTon Press stud Attache Knopf Grapa
8 +2111-6303014 1 Crexno nBsepu 3ajka Tailgate glass Lunette arriere Heckturscheibe Luneta del porton
TOHMPOBAHHOE
8 +2111-6303014-01 1 Crekno ;sepu 3agka Tailgate glass Lunette arriere Heckturscheibe Luneta del porton
9 +2111-6303072 1 O6nuuoBka crekna Cover Enjoliveur de glace Fensterscheibenverkleidung Moldura de cristal
10 05077 ->01.02 2111-6303076 1 OkautoBKka npasas Trim molding, RH Encadrement D Fassung rechts Moldura de cristal der.
10 5077 01.02-> +2111-6303076-02 2 (OxaHTOBKA OKHa 6OKOBas Trim molding Encadrement Fassung Moldura de cristal
10 05077  ->01.02 2111-6303077 1 OkaHToBKA neBas Trim molding, LH Encadrement G Fassung links Moldura de cristal izq.
11 +2111-6303088 1 06nuuoBka Bana Cover Enjoliveur de glace Fassung Revestimiento
CTEKNI004YNCTUTENS
12 +2111-5403248 4 Ynop crekna Stop Butée Stiitze Tope
13 10902621 2 Bont M6x25 Bolt M6x25 Boulon M6x25 Schraube M6x25 Tornillo M6x25
14 12599571 2 |llaitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arret 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
15 +2111-5403022 1 Pamka cTekna GokosuHbl npasas Side window frame, RH Enctac(ljrensent de glace de Eckfensterrahmen, rechts Marco del cristal del lateral der.
custode
15 +2111-5403023 1 Pamka crekna 6okoBuHbl nesag  Side window frame, LH Enca(éreraent de glace de Eckfensterrahmen, links Marco de cristal del lateral izq.
custode
16 +2111-5403052 1 Crekno oksa 6okosuHbl npasoe Side window glass, RH Glace de custode D Scheibe, rechts Luna de lateral der.
TOHMPOBAHHOE
16 +2111-5403052-01 1 Crekno okHa 6okosuHbl npasoe Side window glass, RH Glace de custode D Scheibe, rechts Luna de lateral der.
16 +2111-5403053 1 Crekno okHa GOKOBMHbI NeBoe Side window glass, LH Glace de custode G Scheibe, links Luna de lateral izq.
TOHMPOBAHHOE
16 +2111-5403053-01 1 Crekno okHa 6OKOBWHBI NeBoe Side window glass, LH Glace de custode G Scheibe, links Luna de lateral izqg.
17 +2111-5403120 1 Mongmur npasbiit B8 c6ope RH molding assy Enjoliveur D complet Zierleiste, rechts komplett Moldura der. en conjunto
17 +2111-5403121 1 MongwHr nesblit B c6ope LH molding assy Enjoliveur G complet Zierleiste, links komplett Moldura izg. en conjunto
18 +2111-5403192 2 Jlepxatens Retainer Attache Halter Soporte
19 +2111-5403196 2 [lepxatenb Retainer Attache Halter Soporte
20 +2111-5403134 2 MonguHr OkHa GOKOBUHbI Window molding Enjoliveur de cbté de caisse Fenster-Zierleisten Moldura de luna lateral
rOPU30HTaNbHBbIN
21 2111-5403130-11 1 MonguHr okHa 6OKOBUHBI Window molding, RH Enjoliveur de coté de caisse D Fenster-Zierleisten rechts Moldura de luna lateral der.
npaeblii
21 2111-5403131-11 1 Mp()anHr okHa 6okoBuHbl nesbiit Window molding, LH Enjoliveur de coté de caisse G Fenster-Zierleisten links Moldura de luna lateral izq.

- 583 -

M381




N —

3
9
4
10
o 6
11
12
13
6 14
7 15
8
2112
OkHa ;
M382 \\//\(tindows ;ﬁ;g;
itres 21122
Fenster 21122-01
Lunas 21122-02

- 584 -




No n3B.

|_flara

Homep neranu |

MNpumeHsiemocTb

Kon

:1t Nott A Thotot T AppliostiorTQTY] @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2112-6303014 1 Crekno nsepu 3agka Tailgate glass Lunette arriere Heckturscheibe Luneta del porton
TOHMPOBAHHOE
1 +2112-6303014-01 1 Crekno gsepn 3apgka Tailgate glass Lunette arriere Heckturscheibe Luneta del porton
2 +2112-6303098 1 O6nuuoska ctekna BHyTpewHsa  Inner cover, glass Enjoliveur de glace intérieur Fensterscheibenverkleidung, Moldura de cristal
innen
3 +2110-5206064-10 ~ 1 OxanTOBKa BETPOBOrO CTEkNa Windscreen molding Joint de glace Dichtungsprofil Goma de contorno
3 +2110-5206064-30 ~ 1 OkaHTOBKAa BETPOBOrO CTekna Windscreen molding Joint de glace Dichtungsprofil Goma de contorno
4 +2110-5206016 1 Crekno BeTpoBoro OkHa Windscreen Glace de pare-brise Windschutzscheibe Luna de parabrisas
TOHMPOBAHHOE
4 +2110-5206016-01 1 Crekno BeTpoBOro OkHa Windscreen Glace de pare-brise Windschutzscheibe Luna de parabrisas
5 +2110-5403248 2 Ynop crekna Stop Butée Stitze Tope
6 04020 ->08.01 +2108-8212330 10 MucToH Press stud Attache Knopf Grapa
6 4020 08.01-> +2110-5403236 10 Mucton Press stud Attache Knopf Grapa
7 +2112-5403130-10 1 MonguHr okHa 60OKOBUHbI Window molding, RH Enjoliveur de coté de caisse D Fenster-Zierleisten rechts Moldura de luna lateral der.
npaeblii
7 +2112-5403131-10 1 Mp()anHr okHa 6okoBuHbl nesbiit Window molding, LH Enjoliveur de coté de caisse G Fenster-Zierleisten links Moldura de luna lateral izq.
8 +2112-5403052 1 Crekno oksa 6okosubl npasoe Side window glass, RH Glace de custode D Scheibe, rechts Luna de lateral der.
TOHMPOBAHHOE
8 +2112-5403052-01 1 Crekno okHa 6okosuHbl npasoe Side window glass, RH Glace de custode D Scheibe, rechts Luna de lateral der.
8 +2112-5403053 1 Crekno okHa GOKOBMHbI NeBoe Side window glass, LH Glace de custode G Scheibe, links Luna de lateral izq.
TOHMPOBAHHOE
8 +2112-5403053-01 1 Crekno okHa 6OKOBUHBI NeBOe Side window glass, LH Glace de custode G Scheibe, links Luna de lateral izqg.
9 (4789 ->11.01 2112-6303074 ~ 1 OxaHTOBKA OKHa fABepM 3ajKa Cover Enjoliveur de glace Fensterscheibenverkleidung Moldura de cristal
9 4789 11.01-> +2112-6303074-01 ~ 1 OxaHToBKA OKHAa fBEpM 3ajKa Cover Enjoliveur de glace Fensterscheibenverkleidung Moldura de cristal
9 04789 ->11.01 2112-6303074-03 ~ 1 OkanToBKA OKHA fBEpW 3apKa Cover Enjoliveur de glace Fensterscheibenverkleidung Moldura de cristal
10 +2112-5403248 6 Ynop crekna Stop Butée Stitze Tope
1 +2112-5403022-10 1 Pamka crekna GokosuHbl npasas Side window frame, RH Enctac(ljrensent de glace de Eckfensterrahmen, rechts Marco del cristal del lateral der.
custode
11 +2112-5403023-10 1 Pamka crekna 6okoBuHbl nesag  Side window frame, LH Enca(éreraent de glace de Eckfensterrahmen, links Marco de cristal del lateral izq.
custode
12 2112-5403134 1 MonguHr okHa 6OKOBUHBI Window molding Enjoliveur de cbté de caisse Fenster-Zierleisten Moldura de luna lateral
rOPU3OHTaNbHbIN
13 17670101 2 BuHT camoHapesawuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
14 10519301 2 ai6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
15 +2101-2808020 2 Taiika dnaHuesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida

- 5865 -

M382




1
23 18
4 s 19
5 20
21
6
7
8
9 22
10 23
9 24
11 25
26
12|13 27
E4 26
15 28
29
16 30
17
31
DBepb 3aaka 211101 21113-02
M390 | Talgate 2111-02
Hayon 21111
Heckklappe 21113
Portén trasero 21113-01

- 586 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2108-6302015 11 Kuonka Retainer Bouton Knopf Boton
2 +2111-6300020 1 [lsepb 3apKa Tailgate Hayon Heckklappe Porton
3 +2111-6301014 1 Nanenb Hapyxwas gsepu sagka  Tailgate outer panel Panneau extérieur de hayon HeckturauBenblech Panel exterior del porton
4 +2111-6306026 2 (poknagka Gasket Joint Dichtung Junta
5 13832101 4 Taiika M6 ¢ 3ybuateim Gyptukom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 & collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
6 0206 ->1200 2111-6306010 1 Tetna pgBepn 3apka npasast RH hinge, tailgate Charniere de hayon D Hecktlrscharnier rechts Bisagra de porton der.
6 2006 12.00-> +2111-6306010-01 1 Tetna fgsepn 3apka npasast RH hinge, tailgate Charniere de hayon D Heckturscharnier rechts Bisagra de porton der.
6 02006 ->1200 2111-6306011 1 Metna nsepn 3amka nesas LH hinge, tailgate Charniere de hayon G Heckturscharnier links Bisagra de porton izq.
6 2006  12.00-> +2111-6306011-01 1 TNetns pBepn 3agka nesas LH hinge, tailgate Charniere de hayon G Heckturscharnier links Bisagra de porton izg.
7 +2111-6306034 2 (poknagka Gasket Joint Dichtung Junta
8 10902221 4 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
9 10615471 8 |laiiba 6 ctonopuas Retainer washer 6 Rondelle d'arrét 6 Zahnscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
10 +2111-6306314 2 KpoHwTeiiH ynopa ABepw Bracket Support d'équilibreur Halter Soporte de tope de puerta
11 10902121 4 Bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
12 +2111-8231010 2 Ynop psepu sauka Gas strut, tailgate Equilibreur de hayon Heckklappenstutze Equilibrador telescopico de
orton
13 +2111-8231015 2 Ynop fsepu 3aaka Gas strut, tailgate Equilibreur de hayon Heckklappenstitze EqL{iJibrador telescopico de
orton
14 +2108-6308134 4 TManey, wapHupa Ballpin Rotule Kugelbolzen %btula
15 12598371 4 |laiiba 8 cronophas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
16 +2111-6302078 1 O6uska [OBepu 3aaka BEpXHAA Upper trim Garniture supérieure Verkleidung oben Tapizado superior
17 +2111-5607080 2 Bydep nonku Buffer Joint en caoutchouc Puffer Tope de bandeja
18 +2108-6102053 16 Kuonka kpennewns 06uBKu Securing clip Clip de fixation de garniture Knopf Boton
19 10519307 1 |Wai6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
20 17669107 1 BuHT camoHapesatimit Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
21 +2110-5402246 2 Kpoiwka Cover Chape Deckel Tapa
22 2111-6302014 ~ 1 O6uska fgsepu 3aaka Tailgate trim Garniture de hayon Heckturverkleidung Tapizado del porton
22 2111-6302014-01 ~ 1 O6ueka gsepu 3aaka Tailgate trim Garniture de hayon Heckturverkleidung Tapizado del porton
22 +2111-6302014-50 ~ 1 O6uska fmBepn 3amxa Tailgate trim Garniture de hayon Heckturverkleidung Tapizado del porton
22 +2111-6302014-51 ~ 1 O6uska fgsepu 3aaka Tailgate trim Garniture de hayon Heckturverkleidung Tapizado del porton
23 17669101 2 BuuT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
24 +2111-6302074 ~ 1 O6uska BepxHss npasas Upper trim, RH Garniture supérieure D Verkleidung oben rechts Tapizado superior der.
24 +2111-6302074-01 ~ 1 O6uska BepxHsis npasas Upper trim, RH Garniture supérieure D Verkleidung oben rechts Tapizado superior der.
24 +2111-6302075 ~ 1 O6uska BepxHaa nesas Upper trim, LH Garniture supérieure G Verkleidung oben links Tapizado superior izq.
24 +2111-6302075-01 ~ 1 O6uBka BepxHsis nesas Upper trim, LH Garniture supérieure G Verkleidung oben links Tapizado superior izq.
25 17669705 2 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
26 10519201 6 [laii6a 4 Washer 4 Rondelle 4 Scheibe 4 Arandela 4
27 +2111-5607136 2 [lepxaTenb LWHypa Retainer Porte-cable Halter Portacordon
28 +2108-3714045 4 Buut Screw Vis Schraube Tornillo
29 +2111-6307024-01 1 YnnotHutens nsepn 3aaka Tailgate weatherstrip Joint d'étanchéité de hayon Heckturabdichtung Empaquetadura de porton
30 +2111-6300032 2 Bydep Buffer Tampon Puffer Tope
31 2110-6107032-10 1 Tpybka coeauHuTenbHas Connecting pipe Tube de raccordement Verbindungsrohr Tubo de union

- 587 -

M390




2112
2112-01
2112-02
21122
21122-01
21122-02

- 588 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2112-6300020 1 [lgepb 3apKa Tailgate Hayon Heckklappe Porton
2 +2112-6301014 1 Nauenb HapyxHas neepu 3agka  Tailgate outer panel Panneau extérieur de hayon  HecktirauBenblech Panel exterior del porton
3 +2112-6306010 1 Tetna pgsepn 3apka npasast RH hinge, tailgate Charniere de hayon D Hecktlrscharnier rechts Bisagra de porton der.
3 +2112-6306011 1 Metns asepn 3amka nesas LH hinge, tailgate Charniere de hayon G Heckturscharnier links Bisagra de porton izg.
4 +2112-6306034 2 Tfpoknasgka Gasket Joint Dichtung Junta
5 08012 ->12.02 12598471 2 |llaitba 8 crtonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
5 8012 1202-> 23767491 2 aiba 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe10 Arandela 10
6 g2 1202-> 13832201 2 Taiika M8 ¢ 3ybuateim Gyptukom Toothed collar nut M8 Ecrou M8 & collet denté Zahnbundmutter M8 Tuerca M8 de collar dentado
6 08012 ->12.02 16100811 2 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
7 10615471 4 lllaiba 6 cTonopHas Retainer washer 6 Rondelle d'arrét 6 Zahnscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
8 10902021 4 Bont M6x12 Bolt M6x12 Boulon M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
9 +2108-8402214-01 2 Bydep kanoTa Buffer, bonnet Tampon de capot Gummipuffer Tope del capd
10 2112-6302012 ~ 1 O6uska fgsepu 3aaka Tailgate trim Garniture de hayon Heckturverkleidung Tapizado del porton
10 +2112-6302012-01 ~ 1 O6ueka gsepu 3aaka Tailgate trim Garniture de hayon Heckturverkleidung Tapizado del porton
11 +2108-6102053 11 Kuonka kpennewns 06uBkn Securing clip Clip de fixation de garniture Knopf Boton
12 +2112-8231010 2 Ynop fsepu 3aaka Gas strut, tailgate Equilibreur de hayon Heckklappenstitze EqL{iJibrador telescopico de
orton
13 +2112-8231015 2 Ynop psepu 3aaka Gas strut, tailgate Equilibreur de hayon Heckklappenstitze 'IJEqLJti]ibrador telescopico de
orton
14 +2108-6308134 4 Maney wapHupa Ballpin Rotule Kugelbolzen rIg{btula
15 12598371 4 lllainba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arret 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
16 +2112-6307024-01 1 YnnotHutens nsepn 3aaka Tailgate weatherstrip Joint d'étanchéité de hayon Heckturabdichtung Empaquetadura de porton
17 2110-6107032-10 1 Tpybka coemmnuTenbHas Connecting pipe Tube de raccordement Verbindungsrohr Tubo de union

- 589 -

M391




1 19
2 15
3 20
4 21
)
22
6
7 23
8 24
9 25
10 26
11 27
12 28
13 29
14 30
15
16 31
17 32
18 19
2111 (01)  21113-02 (01)  21122-02 (02)
ngox ABepu 3apka 2111-01 (01) 2112 (02)
M395 | Tailgate lock 2111-02 (01)  2112-01 (02)
Serrure de I'hayon 21111 (01) 2112-02 (02)
Heckklappeschlbsser 21113 (01) 21122 (02)
Cerradura del porton trasero 21113-01 (01)  21122-01 (02)

- 590 -




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2112-6305100 (02) 1 Polyar npueoga 3amka Operating lever, lock Levier de commande de serrure SchloBbetatigungshebel Palanca de mando de
cerradura
2 +2111-6305108 (01) 1 Tara Operating rod Tringle Stange Varilla
3 +2112-6305108 (02) 1 Tara Operating rod Tringle Stange Varilla
4 +2105-6105416 1 Ckoba cTonopHas npusoga Locking clip Etrier d'arrét de barillet Klammer Grapa
5 +2111-6305075 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
6 05519 ->03.02 2111-6305070 1) 1 Mpusop samka asepn 3ajka Tailgate door lock linkage Commande de serrure de SchloBantrieb Hecktir Mando del cierre de porton
hayon
6 5519  03.02-> +2111-6305070-10 1 Mpusop samka asepn 3ajka Tailgate door lock linkage Commande de serrure de SchloBantrieb Hecktir Mando del cierre de porton
hayon
7 +21093-6512210  ~ 1 Motop-penyktop 3amka gsepu  Lock gear motor, passenger's Motoreducteur de serrure de  Getriebemotor Motoreductor del cierre de
naccaxupa door porte de passager puerta de pasajero
7 +21093-6512210-01 ~ 1 Motop-penyktop 3amka gsepu  Lock gear motor, passenger's Motoreducteur de serrure de  Getriebemotor Motoreductor del cierre de
naccaxupa door porte de passager puerta de pasajero
7 +21093-6512210-03 ~ 1 Motop-penyktop 3amka gsepu  Lock gear motor, passenger's Motoreducteur de serrure de  Getriebemotor Motoreductor del cierre de
naccaxupa door porte de passager puerta de pasajero
7 +21093-6512210-04 ~ 1 Motop-penyktop 3amka gsepu  Lock gear motor, passenger's Motoreducteur de serrure de  Getriebemotor Motoreductor del cierre de
naccaxupa door porte de passager puerta de pasajero
8 17670507 2 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
9 06165 ->05.02 2108-3402079 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
9 6165 05.02-> +21093-6512312-01 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
10 +21093-6512310 2 YnnoThuTens Seal Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
1 14189776 2 Cxoba Clip Etrier Bugel Grapa
12 +2112-6305812 1 Kpowwrteitn moTop-peayktopa  Gear motor bracket Support de motoréducteur E-Getriebemotor-Halter Soporte de motoreductor
13 17671001 2 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
14 12599071 3 laitéa 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arret 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
15 15896211 5 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
16 07375 ->10.02 +2110-5606064 1 dukcatop samka Striker plate Arrétoir de serrure SchloBverriegelung Fijador del cierre
17 07375 ->10.02 +2108-6103346 2 Bont M6x12 ¢ 3y6uatbim Toothed collar bolt M6x12 Boulon M6x12 a collet dente  Zahnbundschraube M6x12 Tornillo M6x12 de collar
6ypTUKOM dentado
18 15896221 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
19 10615471 4 [laitéa 6 cronopHas Retainer washer 6 Rondelle d'arret 6 Zahnscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
20 +2111-6305100 (01) 1 Polyar npueoga 3amka Operating lever, lock Levier de commande de serrure SchloBbetatigungshebel Palanca de mando de
cerradura
21 +2111-6305106 (01) 1 Tara Operating rod Tringle Stange Varilla
22 +2112-6305106 (02) 1 Tara Operating rod Tringle Stange Varilla
23 +2110-5606144 (01) 1 Tara anextponpusoga 3amka Rod, lock electric operation Tringle de commande électrique SchloBantriebsstange Tirante de accionamiento
eléctrico
23 +2112-6305124 (02) 1 Tara anektponpusoaa Operating rod, electric control  Tringle de commande électrique Antriebsstange Tirante de accionamiento
eléctrico
24 +2110-5606010-10 1 3amok Kpblwku GaraxHuka Boot lid lock Serrure de porte de coffre a KofferraumdeckelschloB Cierre de cap0 trasero
bagages
25 13837511 2 Bont M6x25 ¢ 3y6yathim Toothed collar bolt M6x25 Boulon M6x25 a collet dente Zahnbundschraube M6x25 Tornillo M6x25 de collar
6ypTUKOM dentado
26 8498  02.03-> +2112-6306158 (02) 1 lun Hanpasnsiowmii Locator pin Guide de la serrure du hayon  Fuhrungsstift Chaveta guia
27 8498 (02.03-> +2112-6306120 (02) 1 dukcatop 3amka Striker plate Verrou de serrure SchloBverriegelung Fijador del cierre
28 13832101 (01) 2 Taiika M6 ¢ 3y6uatbim Gyptukom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado

M395

- 591 -



1 19
2 15
3 20
4 21
)
22
6
7 23
8 24
9 25
10 26
11 27
12 28
13 29
14 30
15
16 31
17 32
18 19
2111 (01)  21113-02 (01)  21122-02 (02)
ngox ABepu 3apka 2111-01 (01) 2112 (02)
M395 | Tailgate lock 2111-02 (01)  2112-01 (02)
Serrure de I'hayon 21111 (01) 2112-02 (02)
Heckklappeschlbsser 21113 (01) 21122 (02)
Cerradura del porton trasero 21113-01 (01)  21122-01 (02)

- 592 -




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic

T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

29 7375  10.02-> +2111-6306150 (01) 1 KpoHwTeitH Hanpasnaowwero Bracket Support de coulisse Fuhrungshalter Soporte de guia
wuna

30 7375  10.02-> +2111-6306120 (01) 1 dukcatop 3amka Striker plate Verrou de serrure SchloBverriegelung Fijador del cierre

31 7355  10.02-> +2111-6306128 01 4 Mpoknagka dukcatopa Striker plate gasket Joint de verrou Dichtung Junta de fiador
perynupoBoyHas

31 8408  02.03-> +2112-6306128 (02) 4* Tpoknagka ¢ukcatopa Striker plate gasket Joint de verrou Dichtung Junta de fiador
perynupoBoyHas

32 o775 ->10.02 +2111-6306126 (01) 1 Thesgo dukcaropa Socket, retainer Logement de verrou Sperriegelaufnahme Alojamiento del fiador

32 08498 ->02.03 +2112-6306126 (02) 1 Tuespo ¢wmkcatopa Socket, retainer Logement de verrou Sperriegelaufnahme Alojamiento del fiador

1) 05519  ->03.02 2111-6100040 1 Komnnekt umnuuppos 3amkoB  Kit, lock cylinder Jeu de barillets de serrures Satz SchlieBzylinder Juego de bombines

1) 5519 03.02-> +2111-6100040-20 1 Komnnext umnuuppos 3amkos  Kit, lock cylinder Jeu de barillets de serrures Satz SchlieBzylinder Juego de bombines

38 LADA 110, 111, 112 - 593 -



(&)

6
7
1
2
3
4
2110 21103-01 2111-01 2112
PeweTtka papuartopa 21101 21103-02 2111-02 2112-01
M400 | Rediator trim 21102 21104 21111 2112-02
Calandre de radiateur 21102-01 21104-01 21113 21122
Kuhlermaske 21102-02 21108 21113-01 21122-01
Revestimiento del radiador 21103 2111 21113-02 21122-02

- 594 -




No n3B.

Homep neranu |

~|3

Notif. N.

Part N.

MNpumeHsiemocTb

Application

@ HaumeHoBaHue

@ Description

o Désignation

o Benennung

G Denominacion

NOoOOGTIEAE R WN = =)

+2110-8401014
+2110-8401614
+2110-8401714
+2101-5605055
+2110-8212068
+2110-8212064

+2110-8212064-01

+2108-8403066
10519601
+2108-8403068

—_

DD MNON = = = N = -

PeweTka paguatopa
PeweTka paguatopa
Pewertka papgmartopa

LWainba

lMpoknagka 3aBOACKOr0 3Haka
3HaK 3aBoAckoi

3HaK 3aBoACKOi

Bunt

Lllaii6a 8

laiika ¢naHuesas

Radiator grille
Radiator grille
Radiator grille
Washer
Gasket
Badge
Badge
Screw
Washer 8
Flange nut

Grille de radiateur
Grille de radiateur
Grille de radiateur
Rondelle

Joint d'embleme
Embleme
Embleme

Vis

Rondelle 8

Ecrou de forme

Kuhlergrill
Kuhlergrill
Kuhlergrill
Scheibe
Dichtung
Logozeichen
Logozeichen
Schraube
Scheibe 8
Flanschmutter

Rejilla de radiador
Rejilla de radiador
Rejilla de radiador
Arandela

Junta

Anagrama de fabrica
Anagrama de fabrica
Tornillo

Arandela 8

Tuerca de brida

- 595 -

M400




2
3
4
21103-03
PeweTka paguaTtopa
M401 Radiator trim

Calandre de radiateur
Kuhlermaske
Revestimiento del radiador

- 596 -




+21104-8401014

b

Pewetka papgmartopa

Radiator grille

Grille de radiateur

Kuhlergrill

Rejilla de radiador

:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 13831801 2 Taiika M5 ¢ 3y6uateim Gyptukom Toothed collar nut M5 Ecrou M5 & collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado
2 14195076 1 IWaii6a 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federring 4 Arandela 4 elastica
3 2110-8212068 1 Tpoknagka 3aBOACKOr0 3Haka Gasket Joint d'embleme Dichtung Junta
4 +2110-8212064 ~ 1 3Hak 3aBopackoit Badge Embleme Logozeichen Anagrama de fabrica
4 +2110-8212064-01 ~ 1 3Hak 3aBopckoit Badge Embleme Logozeichen Anagrama de fabrica
5 1
5 1

21104-8401014-10

T

PeweTka paguatopa

Radiator grille

Grille de radiateur

Kuhlergrill

Rejilla de radiador

- 597 -

M401




T = (= =1 J—

L i=o=1r]

— ==y
—~— AN (

=

S AN \ 18
AN
1 24,1253 \\R\ N =1a 13
06-30
14
2 15
3 16
4
5
6
17
7
8
9
. 2110 (01)  21103-01 (05)
Cnovmep N HaKNnaakm apeKkopaTtuBHblie 21101 (07) 21103-02 (04)
M410 Spoiler and badges 21102 (02) 21103-03 (04)
Spoiler et monogrammes 21102-01 (02) 21104 (06)
Zierbeschriftung 21102-02 (03)  21104-01 (06)
Alerén y anagramas 21103 (05) 21108  (04)

- 598 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-5604514 1 Cnoitnep Kkpbiluku Haraxuuka Spoiler Spoiler Spoiler Spoiler
1 +2110-5604520-02 1 Cnoitnep Kkpbiluku Haraxuuka Spoiler Spoiler Spoiler Spoiler
1 +2110-5604520-03 1 Cnoinep Kpblwkn HaraxHuka Spoiler Spoiler Spoiler Spoiler
2 +2110-5604558 2 [lpoknagka cnoiinepa Spoiler gasket Joint de spoiler Dichtung Junta de spoiler
3 11500121 4 Ununbka M6x14 Stud M6x14 Goujon Méx14 Stift Méx14 Esparrago M6x14
4 +2110-5604578 2 [lnaHka Kpennewns cnoinepa Securing plate Plaque de fixation de spoiler Befestigungsleiste Placa de fijacion de spoiler
5 13832101 4 Taiika M6 c 3ybuateim Gyptukom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 & collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
6 +2110-8212204 1 Opnament (LADA 110) Badge (LADA 110) Monogramme (LADA 110) Heckzierschild (LADA 110) Anagrama (LADA 110)
7 +2108-8212226 3 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
8 13831801 4 Taitka M5 ¢ 3ybuateim Gyptukom Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado
9 +2101-5605055 4 Ulaiba Washer Rondelle Scheibe Arandela
12 +2112-8212170 (04) 1 Opuament (1.5 GLI) Badge (1.5 GLI) Monogramme (1.5 GLI) Heckzierschild (1.5 GLI) Anagrama (1.5 GLI)
11 +21103-8212170 (05) 1 Opnament (1.5 GTI) Badge (1.5 GTI) Monogramme (1.5 GTI) Heckzierschild (1.5 GTI) Anagrama (1.5 GTI)
10 +21124-8212170 (06) 1 Opnament (1.6 GSI) Badge (1.6 GSI) Monogramme (1.6 GSI) Heckzierschild (1.6 GSI) Anagrama (1.6 GSI)
13 +21102-8212170 (02) 1 Opnament (1.5i) Badge (1.5i) Monogramme (1.5i) Heckzierschild (1.5i) Anagrama (1.5i)
14 +2110-8212170 (01) 1 Opnament (1.5) Badge (1.5) Monogramme (1.5) Heckzierschild (1.5) Anagrama (1.5)
15 +21102-8212170-10 (03) 1 Opnament (1.5 Li) Badge (1.5 Li) Monogramme (1.5 Li) Heckzierschild (1.5 Li) Anagrama (1.5 Li)
16 +2112-8212176 (04) (05) (06) 1 Opuament (16 V) Badge (16 V) Monogramme (16 V) Heckzierschild (16 V) Anagrama (16 V)
17 +2110-8212512 1 Haknagka kpbilwku 6GaraxHuka Boot lid cover Applique de porte de coffre a  Kofferraumdeckelauflage Embellecedor del porton
18 +21101-8212174 (07) 1 OpHament (1.6i) Badge (1.6i) R/I%%%%?asmme (1.6i) Heckzierschild (1.6i) Anagrama (1.6i)

- 599 -

M410




—_—

1N

(&)

O NN 000N

M411

Cnoinep n HakKnagKku oeKopaTuBHbie
Spoiler and badges

Spoiler et monogrammes
Zierbeschriftung

Alerén y anagramas

2111 (01)
2111-01  (01)
2111-02  (04)
21111 (01)
21113 (03)
21113-01 (03)

- 600 -

21113-02 (02)




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 17670107 2 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
2 10519307 6 lllaiiba 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
3 14188580 2 Jlepxatenb naHuesblii Flange holder Support de bride Flanschhalter Sujetador de brida
4 +2111-5403196 2 [lepxatenb Retainer Attache Halter Soporte
5 +2111-6301178 1 Mawenb cnoiinepa Panel, spoiler Support de fixation de spoiler  Spoilerblech Panel de spoiler
6 12598171 6 llaiiba 5 cronophas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
7 17671107 4 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
8 14189771 4 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
9 +2108-8212226 3 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

10 +2111-8212204 1 OpHament (LADA 111) Badge (LADA 111) Monogramme (LADA 111) Heckzierschild (LADA 111) Anagrama (LADA 111)

11 +2111-6301164 ~ 1 Cnoﬁnep [iBepu 3apka Spoiler Spoiler Spoiler Spoiler

11 +2111-6301164-10 ~ 1 Cnoiinep fsepn 3amxa Spoiler Spoiler Spoiler Spoiler

12 +2111-8212170 (011-9171)76013?4’ 1 OpHament (1.5 GTe) Badge (1.5 GTe) Monogramme (1.5 GTe) Heckzierschild (1.5 GTe) Anagrama (1.5 GTe)

13 +21102-8212170-10 (04) 1 Opnament (1.5 Li) Badge (1.5 Li) Monogramme (1.5 Li) Heckzierschild (1.5 Li) Anagrama (1.5 Li)

14 +21102-8212170 (01) 1 Opnament (1.5i) Badge (1.5i) Monogramme (1.5i) Heckzierschild (1.5i) Anagrama (1.5i)

15 +2112-8212170 (02) 1 Opnament (1.5 GLI) Badge (1.5 GLI) Monogramme (1.5 GLI) Heckzierschild (1.5 GLI) Anagrama (1.5 GLI)

16 2112-8212176 (02) (03) 1 Opnament (16 V) Badge (16 V) Monogramme (16 V) Heckzierschild (16 V) Anagrama (16 V)

17 10977611 4 Bont M5x12 Bolt M5x12 Boulon M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12

18 2111-8212512 1 Haknagka fnsepu 3aaka Tailgate cover Applique de hayon Heckturauflage Embellecedor del porton

19 +2101-5605055 9 lllain6a Washer Rondelle Scheibe Arandela

20 13831801 9 Taiika M5 ¢ 3y6uatbim Gyptukom Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado

- 601 -

M411




N —

9
10
11
3
p 12
13
)
6
- 14
8
. 2112 (03)
Cnoinep n Haknaakv AeKopaTuBHbIE 2112-01 (02)
M412 Spoiler and badges 2112-02 (03)

Spoiler et monogrammes
Zierbeschriftung
Alerén y anagramas

21122 (01)
21122-01 (01)
21122-02 (01)

- 602 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°M—Eﬂ—§a" ;Ta""  Mpumensemocts | K::I’i'::t"i'gg“’ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2112-6301162 ~ 1 Cnoitnep nBepu 3apka Spoiler Spoiler Spoiler Spoiler
1 +2112-6301162-51 ~ 1 Cnoﬁnep [iBepu 3apka Spoiler Spoiler Spoiler Spoiler
2 +2112-6301188 2 [lnaHka pAekopaTuBHas Decorative strip Enjoliveur Zierleiste Embellecedor
3 12605371 4 lllaiba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arret 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
4 14054512 4 Taitka M6 rnyxas Blind nut M6 Ecrou borgne M6 Hutmutter M6 Tuerca M6 clega
5 +2108-8212226 3 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
6 +2112-8212204 1 OpHament (LADA 112) Badge (LADA 112) Monogramme (LADA 112) Heckzierschild (LADA 112) Anagrama (LADA 112)
7 13832101 4 Taiika M6 ¢ 3ybuateim Gyptukom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 & collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
8 +2101-5605055 4 laiiba Washer Rondelle Scheibe Arandela
9 +21102-8212170 (01) 1 OpHament (1.5i) Badge (1.5i) Monogramme (1.5i) Heckzierschild (1.5i) Anagrama (1.5i)
10 +21103-8212170 (02) 1 Opnament (1.5 GTI) Badge (1.5 GTI) Monogramme (1.5 GTI) Heckzierschild (1.5 GTI) Anagrama (1.5 GTI)
11 +2111-8212170 (1%27-)1 1((?:'3 Hg, 1 Opuament (1.5 GTe) Badge (1.5 GTe) Monogramme (1.5 GTe) Heckzierschild (1.5 GTe) Anagrama (1.5 GTe)
117, 137)
12 +2112-8212170 (03) 1 Opuament (1.5 GLI) Badge (1.5 GLI) Monogramme (1.5 GLI) Heckzierschild (1.5 GLI) Anagrama (1.5 GLI)
13 +2112-8212176 (02) (03) 1 Opnament (16 V) Badge (16 V) Monogramme (16 V) Heckzierschild (16 V) Anagrama (16 V)
14 +2112-8212512 1 Tailgate cover Applique de hayon Heckturauflage Embellecedor del porton

Haknagka aBepu 3apgka

- 608 -

M412




2
3
4
5
6
n 6 2111 21113-02
O)KEMEHTbI ara>xHukKa KpbiLiuv 2111-01
M413 Roof !’alls . 2111-02
Galeries de toit 21111
Dachrelings 21113
Alojamientos del baul 21113-01

- 604 -




No n3B.

Homep neranu |

~|3

Notif. N.

Part N.

MNpumeHsiemocTb

Application

@ HaumeHoBaHue

@ Description

o Désignation

o Benennung

G Denominacion

W N = =T

~No oA~ B

+2111-5707112

+2111-5707113

+2111-5707178
13836421

+2111-5707182

+2111-5707183
12598471
16100811

+2111-5707196

F g Oy

NEBAENDDND

JloxemeHT 6araxHuka npaBblii
JloxeMeHT 6araxHuka neBblit
KpoHwTeitn

Bont M6x16 ¢ 3ybyatbim
6ypTukom

Mpoknapka

Mpoknaaka

Lllaitba 8 cronopHas

laitka M8

MnacTtuha

RH roof rail

LH roof rail

Bracket

Toothed collar bolt M6x16

Gasket
Gasket

Lock washer 8
Nut M8

Plate

Partie D de galerie de toit
Partie G de galerie de toit
Support

Boulon M6x16 a collet denté

Joint

Joint

Rondelle d'arret 8
Ecrou M8

Plaque

Dachreling, rechts
Dachreling, links

Halter

Zahnbundschraube M6x16

Dichtung

Dichtung
Sicherungsscheibe 8
Mutter M8

Platte

Alojamiento del baul der.
Alojamiento del baul izq.
Soporte

Tornillo M6x16 de collar
dentado

Junta

Junta

Arandela 8 de fijacion
Tuerca M8

Placa

- 605 -

M413




21

14

15
16

17
15

18
19

20

M420

Haknapku o6/MLO0BOYHbIE
Trim panels

Enjoliveurs

Auflagen

Embellecedores

2110

21101

21102
21102-01
21102-02
21103 (01)

- 606 -

21103-01 (01)
21103-02 (01)
21104
21104-01
21108  (01)
2111

2111-01
2111-02
21111
21113
21113-01
21113-02

(01)

2112
2112-01
2112-02
21122
21122-01
21122-02




n. | Newss. | flata Homep petanu Npumensemoctsb |Kon | inti asignati inanic
T T e T Aoplicstion Q1Y @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 g1  04.03-> 2110-8212709-10 1 06nuuoBka pambl BETPOBOrO Windscreen cowl panel, assy ~ Enjoliveur de baie de pare-brise, Windscheibenrahmen- Revestimiento de marco
okHa B c6ope complet Verkleidung, komplett parabrisas en conjunto
2 +2108-5301392-01 1 KnanaH pns cnuea BoAbl Drain valve Clapet d'évacuation d'eau Wasserablaufventil Valvula de evacuacion agua
3 8961 04.03-> +2112-6313051 2 Konnauok Cap Capuchon Kappe Casquete
4 +2110-8212738-01 ~ 1 YnnotHutenn Seal Joint d'etanchéite Dichtung Goma
4 +2110-8212738-02 ~ 1 YnnotHutens Seal Joint d'étancheite Dichtung Goma
5 8961  04.03-> +2110-8212710-10 1 06nuuoBka pambl BETPOBOrO Windscreen cowl panel Enjoliveur de baie de pare-brise Windscheibenrahmen- Revestimiento de marco
oKHa Verkleidung parabrisas
6 8%61  04.03-> +2110-8119138 4 Ynnothutens 580 MM Seal 580 mm Joint d'étancheite 580 mm Dichtung 580 mm Empaquetadura 580 mm
7 89%1  04.03-> +2110-8119078-20 1 TopnosuHa npuemHas Air intake mouth Bouche d'entrée d'air Mindung Luftungskasten Boca receptor de toma de aire
B034yx03abopHuka
8 861 04.03-> 12599173 12 |llait6a 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
9 8961  04.03-> 17670201 12 Bunt camoHapesarouimii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
10 15896211 6 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
11 12599571 6 laiiba 6 cronopuas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
12 +2110-8212150-03 ~ (01) 2 Monguur 3apHeit Bepu Rear door molding Panneau de protection de Hintertur-Zierleiste Moldura de puerta trasera
porte arriere
12 +2110-8212150-04 ~ (01) 2 Monauur 3apHeit sepu Rear door molding Panneau de protection de Hintertur-Zierleiste Moldura de puerta trasera
porte arriere
13 +2110-8212140-03 ~ (01) 2 MonguHr nepepHeit asepu Front door molding Panneau de protection de Vordertur-Zierleiste Moldura de puerta delantera
porte avant
13 +2110-8212140-04 ~ (01) 2 MonauHr nepegHeii nsepu Front door molding Panneau de protection de Vordertur-Zierleiste Moldura de puerta delantera
porte avant
14 08961 ->04.03 +2110-8212710 1 06nuuoska pambl BETPOBOrO Windscreen cow! panel Enjoliveur de baie de pare-brise Windscheibenrahmen- Revestimiento de marco
OKHa Verkleidung parabrisas
15 17671201 9 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
16 12598171 5 lllaiba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
17 +2110-8212772 4 (06nuuoBKa BWHTA Trim, screw Enjoliveur de vis Schraubenverkleidung Revestimiento del tornillo
18 12599173 4 lllainba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arret 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
19 +2121-5004286 4 Taitika KkBapparHast Square nut Ecrou carre Vierkantmutter Tuerca cuadrada
20 08961 ->04.03 +2110-8212730 ~ 1 Haknagka pambl Betposoro okia Windscreen pillar plastic cover  Applique de baie de pare-brise  Windscheibenrahmen-Auflage  Placa del marco del parabrisas
20 0g9e1  ->04.03 +2110-8212731 ~ 1 Haknagka pambl Betposoro oksa Windscreen pillar plastic cover  Applique de baie de pare-brise  Windscheibenrahmen-Auflage  Placa del marco del parabrisas
20 08961 ->04.03 +2110-8212731-10 ~ 1 Haknagka pambl Betposoro okwa Windscreen pillar plastic cover  Applique de baie de pare-brise  Windscheibenrahmen-Auflage  Placa del marco del parabrisas
21 (8961 ->04.03 2110-8119078 1 Topnosuna npuemnas Air intake mouth Bouche d'entrée d'air Mundung Luftungskasten Boca receptor de toma de aire

BO34yx03ab60pHUKa

- 607 -

M420




2

3

4

; 15
1 2

i < "\ 5

! S N\ -

8 /Zj \\ _ '

9 m -

| 19

10 ;
11 22 | 21
12
1
3 4
14

21103-03
Haknapku o6/IMLLOBOYHbIE

M421 Erlm panels
njoliveurs

Auflagen

Embellecedores

- 608 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 g1  04.03-> 2110-8212709-10 1 06nuuoBka pambl BETPOBOrO Windscreen cowl panel, assy ~ Enjoliveur de baie de pare-brise, Windscheibenrahmen- Revestimiento de marco
okHa B c6ope complet Verkleidung, komplett parabrisas en conjunto
2 +2108-5301392-01 1 KnanaH pns cnuea BoAbl Drain valve Clapet d'évacuation d'eau Wasserablaufventil Valvula de evacuacion agua
3 8961  04.03-> +2112-6313051 2 Konnauok Cap Capuchon Kappe Casquete
4 +2110-8212738-01 ~ 1 YnnotHutenn Seal Joint d'etanchéite Dichtung Goma
4 +2110-8212738-02 ~ 1 YnnotHutens Seal Joint d'étancheite Dichtung Goma
5 8960  04.03-> +2110-8212710-10 1 06nuuoBka pambl BETPOBOrO Windscreen cowl panel Enjoliveur de baie de pare-brise Windscheibenrahmen- Revestimiento de marco
oKHa Verkleidung parabrisas
6 8%61  04.03-> +2110-8119138 4 Ynnothutens 580 MM Seal 580 mm Joint d'étancheite 580 mm Dichtung 580 mm Empaquetadura 580 mm
7 89%1  04.03-> +2110-8119078-20 1 TopnosuHa npuemHas Air intake mouth Bouche d'entrée d'air Mindung Luftungskasten Boca receptor de toma de aire
B034yx03abopHuka
8 861  04.03-> 12599173 12 |llait6a 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
9 891  04.03-> 17670201 12 Bunt camonapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
10 15896211 6 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
11 12599571 6 laiiba 6 cronopuas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
12 +21103-8212180 1 Monguur 3apmnero kpeina npasbiii Rear molding, RH Enjoliveur arriere, D Hinterzierleiste, rechts Moldura trasera der.
12 +21103-8212181 1 Monawur sagHero kpwbina neswii  Rear molding, LH Enjoliveur arriere, G Hinterzierleiste, links Moldura trasera izq.
13 +21103-8212150 1 Monguur 3agHeit asepu npasuii  Rear door molding, RH Parrtmeau_‘de [I)jrotection de Hintertur-Zierleiste, rechts L\jﬂoldura de puerta trasera
orte arriere, er.
13 +21103-8212151 1 Mongmur 3apmeit asepn neswit  Rear door molding, LH gar?neaq‘de %rotection de Hintertur-Zierleiste, links Moldura de puerta trasera izq.
orte arriere,
14 +21103-8212140 1 Monguur nepepweit msepu Front door molding, RH rF)’anneau de protection de Vordertur-Zierleiste, rechts Moldura de puerta delantera
npasbiii porte avant, D der.
14 +21103-8212141 1 Monguur nepegmeii nsepu Front door molding, LH Panneau de protection de Vordertur-Zierleiste, links Moldura de puerta delantera
neBblii porte avant,G izq.
15 08961 ->04.03 +2110-8212710 1 06nuuoBka pambl BETPOBOrO Windscreen cowl panel Enjoliveur de baie de pare-brise Windscheibenrahmen- Revestimiento de marco
oKHa Verkleidung parabrisas
16 17671201 9 BuHT camoHapesaowwii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
17 12598171 5 lllaiba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arret 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
18 +2110-8212772 4 (06nuuoBka BWHTA Trim, screw Enjoliveur de vis Schraubenverkleidung Revestimiento del tornillo
19 12599173 4 |laitba 5 cronopuas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
20 +2121-5004286 4 Taiika kBagpaTHas Square nut Ecrou carré Vierkantmutter Tuerca cuadrada
21 08961  ->04.03 +2110-8212730 ~ 1 Haknagka pambl Betposoro okwa Windscreen pillar plastic cover  Applique de baie de pare-brise  Windscheibenrahmen-Auflage  Placa del marco del parabrisas
21 0g961  ->04.03 +2110-8212731 ~ 1 Haknagka pambl Betposoro okia Windscreen pillar plastic cover  Applique de baie de pare-brise  Windscheibenrahmen-Auflage  Placa del marco del parabrisas
21 08961  ->04.03 +2110-8212731-10 ~ 1 Haknagka pambl Betposoro oksa Windscreen pillar plastic cover  Applique de baie de pare-brise  Windscheibenrahmen-Auflage  Placa del marco del parabrisas
22 0g9p1  ->04.03 2110-8119078 1 TopnosuHa npuemHas Air intake mouth Bouche d'entrée d'air Mindung Luftungskasten Boca receptor de toma de aire
BO34yx03a00pHUKa
M421
39 LADA 110, 111, 112 - 609 -



2
5

3
3
4

4

21103-03
OOTekaTenu nopora 21104

Carénes des seuils
Schwellen-Wasserablaufleisten
Carenados de bajos

- 610 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21104-8415122-12 ~ 1 O6Tekatens nopora npasblif Sill facing RH Enjoliveur D Deflektor, rechts Placa der.

1 +21104-8415123-12 ~ 1 O6Ttexatens nopora nesbiit Sill facing LH Enjoliveur G Deflektor, links Placa izq.

2 +21104-8415122 ~ 1 O6Tekaten, nopora npasblif Sill facing RH Enjoliveur D Deflektor, rechts Placa der.

2 +21104-8415123  ~ 1 O6Texatens nopora nesbiit Sill facing LH Enjoliveur G Deflektor, links Placa izq.

3 10519301 16 [Uai6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5

4 17670001 16 BunT camoHapesaowimii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

5 +2110-5403236 4 MuctoH Press stud Attache Knopf Grapa

M423

39* - 611 -



5
2
6
7
1
8
2
3
9
10
9
11
2110 21103-01 2111-01 2112
LWunTkm 21101 21103-02 2111-02 2112-01
M424 Covers ' 21102 21104 21111 2112-02
Tbles de protection 21102-01 21104-01 21113 21122
Zierschilde 21102-02 21108 21113-01 21122-01
Guardabarros 21103 2111 21113-02 21122-02

- 612 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-8403362 ~ 1 Iutok Kpbina npasblif RH splash guard, wing Tole garde-boue D Steinschlagblech rechts Guardabarros de aleta der.
1 +2110-8403362-10 ~ 1 Lutok Kpbina npasblii RH splash guard, wing Tole garde-boue D Steinschlagblech rechts Guardabarros de aleta der.
1 +2110-8403362-02 ~ 1 llutok Kpbina npasbiii RH splash guard, wing Tole garde-boue D Steinschlagblech rechts Guardabarros de aleta der.
2 12598471 8 [llait6a 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
3 15896211 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
4 +2110-8403363 ~ 1 Iwutok Kpbina nesblit LH splash guard, wing Tole garde-boue G Steinschlagblech links Guardabarros de aleta izg.
4 +2110-8403363-10 ~ 1 Iutok Kpbina nesblit LH splash guard, wing Tole garde-boue G Steinschlagblech links Guardabarros de aleta izg.
4 +2110-8403363-02 ~ 1 llutok Kpbina nesbiit LH splash guard, wing Tole garde-boue G Steinschlagblech links Guardabarros de aleta izg.
5 +2108-8403066 8 Buut Screw Vis Schraube Tornillo
6 +2108-8403068 8 Taiika ¢naHuesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida
7 +2110-8403622 1 Okpan rpasesawuthbii npaswii - Splash guard, RH Ecran garde-boue D Schutzschirm, rechts Salvabarros der.
7 +2110-8403623 1 OkpaH rpssesalwuTHbIii NeBblit Splash guard, LH Ecran garde-boue G Schutzschirm, links Salvabarros izq.
8 +2110-2802020-01 1 Bpuisrouk psuratens Engine tray Garde-boue de moteur Motorunterschutz Chapa del motor
9 12598271 9 laitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
10 12574211 7 Taiika M6 camOKOHTpALLasics Self-locking nut M6 Ecrou autofreineé M6 S.Mutter M6 Tuerca M6 autoblocante
11 10902221 2 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

- 613 -

M424




oo

9
10
1
5
2
7
3 6
4
11
2
1 12
5 13
6 12
7 14
LWtk 21103-03
Covers
M425 Tbles de protection
Zierschilde
Guardabarros

-614 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 15896211 6 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
2 12598471 6 lllaiba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
3 +21104-8403362 1 llutok Kpbina npasbiii RH splash guard, wing Tole garde-boue D Steinschlagblech rechts Guardabarros de aleta der.
4 +21104-8403370 2 YnnoTHMTENb WMTKA Kpbina Splash guard seal \tJ)oint d'étanchéité de tole garde- Dichtung Empaquetadura
oue
5 +2101-8109137 4 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
6 12599173 4 |laitba 5 cronophas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
7 17670107 4 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
8 +21104-8403456 2 YnnoTHWUTENb WMTKA 3afHWiA Splash guard seal, rear Joint d'étanchéité AR du tdle  Dichtung Steinschlagblech hinten Empaquetadura de
garde-boue quardobarros trasera
9 +21104-8403363 1 llutok Kkpbina nesbiit LH splash guard, wing Tole garde-boue G Steinschlagblech links Guardabarros de aleta izq.
10 +21104-8403454 2 Ynnothutens wwtka nepeaunii  Splash guard seal, front Joint d'etanchéite AV du tdle  Dichtung Steinschlagblech vorne Empaquetadura de
garde-boue quardobarros delantera
11 +2110-2802020-01 1 Bpuisrosuk psuratens Engine tray Garde-boue de moteur Motorunterschutz Chapa del motor
12 12598271 6 laiiba 6 cronopuas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
13 12574211 4 Taiika M6 camoKoHTpALLascs Self-locking nut M6 Ecrou autofreiné M6 S.Mutter M6 Tuerca M6 autoblocante
14 10902221 2 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

- 615 -

M425




> 7
8
3
4
)
6
9
10
11
- 2110 21103-01 2111-01 2112
Bamnep nepeptnii 21101 21103-02 (01)  2111-02 (01)  2112-01
M430 | Front bumper 21102 21104 21111 2112-02 (01)
Pare-chocs avant 21102-01 21104-01 21113 21122
StoRstange, vorne 21102-02 (01) 21108 21113-01 21122-01
Paragolpes delantero 21103 2111 21113-02 (01) 21122-02 (01)

- 616 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 2110-8212652-02 1 Haknagka ¢ap npasas Headlight frame, RH Applique de phares D Scheinwerferauflage, rechts Placa de faros der.
1 2110-8212652-41 1 Haknagka ¢ap npasas Headlight frame, RH Applique de phares D Scheinwerferauflage, rechts Placa de faros der.
1 +2110-8212652-42 1 Haknapka ¢dap npasas Headlight frame, RH Applique de phares D Scheinwerferauflage, rechts Placa de faros der.
2 +2110-2803012-51 1 Bamnep nepegHuit Front bumper Pare-chocs avant StoBfanger vorne Parachoques delantero
2 +2110-2803015-41 1 Bamnep nepemHmit Front bumper Pare-chocs avant StoBfanger vorne Parachoques delantero
2 +2110-2803015-42 1 Bamnep nepepHwit Front bumper Pare-chocs avant StoBfanger vorne Parachoques delantero
2 +2111-2803012-31 1 Bamnep nepegHuit Front bumper Pare-chocs avant StoBfanger vorne Parachoques delantero
2 +2111-2803012-32 1 Bamnep nepeHmit Front bumper Pare-chocs avant StoBfanger vorne Parachoques delantero
2 +2111-2803012-21 1 Bamnep nepepHwit Front bumper Pare-chocs avant StoBfanger vorne Parachoques delantero
2 +2111-2803012-22 1 Bamnep nepepHuit Front bumper Pare-chocs avant StoBfanger vorne Parachoques delantero
3 +2111-2803192 (01) 1 O6nuuoska dapbl npasas Foglight shell, RH Enjoliveur D Abdeckrahmen f. Revestimiento der.
Nebelscheinwerfer rechts
3 +2111-2803193 (01) 1 06nuuoska dapbl nesas Foglight shell, LH Enjoliveur G Abdeckrahmen f. Revestimiento izq.
Nebelscheinwerfer links
4 +2101-8109137 4 Taiika npyxwHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
5 10519301 4 lait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
6 17671601 4 Bunt camoHapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
7 +2110-2803226-60 (115) 1 Bcraska GydepHas npasas RH insert Tampon D Puffereinsatz rechts Tope der.
7 +2110-2803227-60 (115) 1 Bcraska GydepHas nesas LH insert Tampon G Puffereinsatz links Tope izq.
8 +2110-8212653-02 1 Haknagka dap nesas Headlight frame, LH Applique de phares G Scheinwerferauflage, links Placa de faros izq.
8 +2110-8212653-41 1 Haknapgka dap nesas Headlight frame, LH Applique de phares G Scheinwerferauflage, links Placa de faros izq.
8 +2110-8212653-42 1 Haknagka dap nesas Headlight frame, LH Applique de phares G Scheinwerferauflage, links Placa de faros izq.
9 12598470 2 |llaitba 8 crtonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
10 +2110-6810054 2 Bont M8 Bolt M8 Boulon M8 Schraube M8 Tornillo M8
1 +2111-2803102 1 3arnywka npasas RH plug Obturateur D Stopfen, rechts Obturador der.
11 +2111-2803103 1 3arnywka nesas LH plug Obturateur G Stopfen, links Obturador izq.

-617 -

M430




M431

Bamnep nepepHunii
Front bumper
Pare-chocs avant
StoR3stange, vorne
Paragolpes delantero

21103-03

- 618 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21104-2803012 1 Bamnep nepegHuit Front bumper Pare-chocs avant StoBfanger vorne Parachoques delantero
rPYHTOBAHHBI

1 +21104-2803010-01 ~ 1 Bamnep nepepHwit Front bumper Pare-chocs avant StoBfanger vorne Parachoques delantero
1 +21104-2803010-02 ~ 1 Bamnep nepegHuit Front bumper Pare-chocs avant StoBfanger vorne Parachoques delantero
2 10903021 2 Bont M6x35 Bolt M6x35 Boulon M6x35 Schraube M6x35 Tornillo M6x35
3 12599571 2 |llaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
4 12598470 2 |llaia 8 cTonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arret 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
5 +2110-6810054 2 Bont M8 Bolt M8 Boulon M8 Schraube M8 Tornillo M8

- 619 -

M431




6
1 7
8
2
3
4
- 2110 (01)  21103-01 (01)  2112-01 (02)
Bamnep 3apHni 21101  (01)  21103-02 (01)  2112-02 (02)
M440 | Rear bumper 21102  (01) 21104  (01) 21122  (02)
Pare-chocs arriére 21102-01 (01)  21104-01 (01)  21122-01 (02)
StoRstange, hinten 21102-02 (01) 21108  (01)  21122-02 (02)
Paragolpes trasero 21103 (01) 2112 (02)

- 620 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-2804012-71 ~ (01) 1 Bamnep 3agHuii Rear bumper Pare-chocs arriere StoBfanger hinten Parachoques trasero
1 +2110-2804012-72 ~ (01) 1 Bamnep 3agHuii Rear bumper Pare-chocs arriere StoBfanger hinten Parachoques trasero
1 +2110-2804015-40 ~ (01) 1 Bamnep 3aguuii Rear bumper Pare-chocs arriere StoBfanger hinten Parachoques trasero
1 +2110-2804015-41 ~ (01) 1 Bamnep 3agHuii Rear bumper Pare-chocs arriere StoBfanger hinten Parachoques trasero
1 +2110-2804015-42 ~ (01) 1 Bamnep 3agHuii Rear bumper Pare-chocs arriere StoBfanger hinten Parachoques trasero
2 12640601 2 |lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
3 10516470 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
4 15896221 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
5 +2110-2804226-60 (115) 1 Bcraska GydepHas npasas RH insert Tampon D Puffereinsatz rechts Tope der.

5 +2110-2804227-60 (115) 1 Bcraska GydepHas nesas LH insert Tampon G Puffereinsatz links Tope izq.

6 10902221 2 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

7 12599571 2 |llaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

8 +2112-2804012-01 ~ (02) 1 Bamnep 3apgHuii Rear bumper Pare-chocs arriere StoBfanger hinten Parachoques trasero

8 +2112-2804012-02 ~ (02) 1 Bamnep 3agHuii Rear bumper Pare-chocs arriere StoBfanger hinten Parachoques trasero

8 +2112-2804015-01 ~ (02) 1 Bamnep sapgnuii rpyHToBanHbii  Rear bumper, primed Pare-chocs arriere apprété StoBfanger, hinten grundiert Parachoques trasero con

fondo

-621 -

M440




2
1
3
4
. 2111 21113-02
Bamnep 3apgHuii 2111-01
M441 Rear bumper 2111-02
Pare-chocs arriére 21111
StoR3stange, hinten 21113
Paragolpes trasero 21113-01

- 622 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 12599571 4 lllaiba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arret 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
2 +2111-2804066 2 BonT KpenneHus 3aaHero Rear bumper securing bolt Boulon de fixation de pare- Befestigungsschraube f. Tornillo de fijacion del

Gamnepa chocs AR Stossfanger parachoques trasero
3 15896221 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
4 +2111-3716138 1 CseroBosBpawarens npasbiit Reflector, RH Catadioptre D Ruckstrahler rechts Catafaros der.
4 +2111-3716139 1 CseToBO3BpaWartenb nesbiit Reflector, LH Catadioptre G Ruckstrahler links Catafaros izq.
5 +2111-2804012 ~ 1 Bamnep 3agHuii Rear bumper Pare-chocs arriere StoBfanger hinten Parachoques trasero
5 +2111-2804012-01 ~ 1 Bamnep 3agHuii Rear bumper Pare-chocs arriere StoBfanger hinten Parachoques trasero
5 +2111-2804012-02 ~ 1 Bamnep 3aguuii Rear bumper Pare-chocs arriere StoBfanger hinten Parachoques trasero
5 +2111-2804015-01 ~ 1 Bamnep 3apgHuii Rear bumper Pare-chocs arriere StoBfanger hinten Parachoques trasero
5 +2111-2804015-02 ~ 1 Bamnep 3agHuii Rear bumper Pare-chocs arriere StoBfanger hinten Parachoques trasero

- 623 -

M441




A

(
: )
\ 6
1
s\ 7
6
2 — &
3 S
4 ®
21103-03
Bamnep 3apgHui
M442 Rear bumper

Pare-chocs arriére
StoR3stange, hinten
Paragolpes trasero

- 624 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21104-2804010 ~ 1 Bamnep 3aguuii B c6ope Rear bumper assy Pare-chocs arriere complet StoBfanger hinten komplett Par_achtoques trasero en
conjunto
1 +21104-2804012-10 ~ 1 Bamnep 3agHuii Rear bumper Pare-chocs arriere StoBfanger hinten Par;choques trasero
2 12625001 2 |lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
3 10516470 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
4 15896221 2 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
5 10902621 2 Bont M6x25 Bolt M6x25 Boulon M6x25 Schraube M6x25 Tornillo M6x25
6 12599571 8 |lllaiba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arret 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
7 10902221 6 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
M442
40 LADA 110, 111, 112 - 625 -



(01)

—~
™
=)
N
] W © N~ © o N
S 8
N
pa ~
o H__
e
N
NN N N NN
NOOom®H®
leR=R=R=R=R=}
ISHASRSRSASAS)
N -
e 429494 <
N o
A NN NN
ham R R B B B
A
NN NN N
~ e~~~
NN
@ leR=R=R=R=R=)
N N N N N N
—
— N n_v
CRqmm®
D B B B B I |
L B B B B B |
A
NNNANNN
e e e R R )
L T e T e e B e B |
SR R=R=R=R=)
N N N N N N
dN®m o
e <
7 MmO S 0
) - leR=R=RoR=R=]
"1, /@ doddd4gd
@\\\\\ \/V\\/// NN NNNN
i 122\ IY/ S
] \\\\.\, \\\
i L \
@ZVBVHQ, ) Saaggg
TN Y AN , S0 0000
/\/ / ® S oo oo
V// o) N~ N
) ./r/\//\ </// 35
ERNYYA Y YA\ S~ N NN ®
S ~< cR=R=R=R=K=}
~ P e e e e
£ \ / . A oA
& 7AY) ~ NN NN N

\
\ LT
N PPt
7// \\\.\____\
Wall

Cxema yCTaHOBKM 3arnywiexk

Schéma d’emplacement des obturateurs
Anordnung der Verschlu3stopfen
Esquema de instalaicién de obturadores

Plug Layout

T100

- 626 -



:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 2110-5007096 10 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

2 +2108-5112092-01 (01) (02) 10 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

2 +2108-5112092-01 (03) 8 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

3 +2108-8403276 2 3arnywka 6pbi3roBuka Inner wing plug Obturateur de demi-bloc avant ~ Stopfen Obturador

4 +2108-5112090 4 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

5 + 14566480 4  Kuonka Retainer Bouton Druckknopf Boton

6 + 14567280 2 Kuonka Retainer Bouton Druckknopf Boton

7 +2101-6203232 4 Bydep Buffer Tampon Puffer Tope

8 2110-5007090 18 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

9 +2110-5107092 (01) 24 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

9 +2110-5107092 (02) (03) 22 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

T100

40* - 627 -




7
1
8
2
3 9
4
)
. - 2110 21103-01 (01) 2111 21113-02 (01)  21122-02
”*FCT?VM‘*“T wodpepckuii 21101 21103-02 (01)  2111-01 2112 (01)
Y100 | Drivers tools 21102 21103-03 (01)  2111-02 2112-01 (01)
Outillage de bord 21102-01 21104  (01) 21111 2112-02  (01)
Fahrerwerkzeug 21102-02 21104-01 (01) 21113  (01) 21122
Herramientas del conductor 21103  (01) 21108  (01)  21113-01 (01)  21122-01

- 628 -




:1t N’ftiv;?nh.l. Wﬂ.gl;:ta H°"—§%%% @ HaumeHoBaHne @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2108-3917009 1 Hacoc Pump Pompe Pumpe Bomba
1 +2108-3917009-01 1 Hacoc Pump Pompe Pumpe Bomba
1 +2110-3917009 1 Hacoc Pump Pompe Pumpe Bomba
2 +2110-3105042 1 BuuT 3anacHoro koneca Screw, spare wheel Vis de roue de secours Schraube f. Reserverad Tornillo rueda de recambio
3 12646801 1 |Wait6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10
4 +2110-3105062 1 Juck Disc Disque Scheibe Disco
5 +2102-3105064 1 Konbuo Ring Bague Ring Anillo
6 +2110-3901210 1 Cymka C MHCTpymeHTOM Tool bag Trousse a outils Werkzeugtasche Bolsa de herramientas
7 +2101-3901350 2  PeMeHb Belt Sangle Halteband Correa
8 +2110-3913200 1 Jlomkpart Jack Cric Wagenheber Gato
8 +2110-3913200-01 1 [lomkpart Jack Cric Wagenheber Gato
8 +2111-3913200 1 Jowmkpar Jack Cric Wagenheber Gato
9 +21103-3901100 (01) 1 Koy gns ceeveii Spark plug spanner Clé de demontage des bougies Schlussel fur Zundkerzen Llave para bujias de
d'allumage encendido

- 629 -

Y100




@ TABJIULUDbI ® TABLES @ TABLEAUX © TABELLEN © TABLAS
BonT ¢ wecTUrpaHHO rosoBKOWA J LWnunbka Bont ¢ npyxuHHo Wwaikboi /
Hex head bolt /(-A\ Stud Bolt with spring washer £
Boulon a téte six pan Goujon Boulon avec rondelle élastique
Sechskantschraube ,,,l/ 7 Gewindestifte Schraube mit Federring ® "
: g { . . =]
Tornillo de cabeza hexagonal b 17 Esparrago Tornillo con arandela elastica
Ne mm
Ne mm Ne d | s
d ! b s 13820021 M5 10 8
10444511 | M4 10 10 7 11500021 13824011 M6 10 10
11500121 13824111 M6 12 10
10902021 M6 12 12 10 11500321
10902121| M6 14 14 10 13449530 13824211 M6 14 10
10902221 M6 16 16 10 13516611 13824611 M6 25 10
10902421 M6 20 20 10 13516721 13825521 M8 14 13
10902621 M6 25 20,5 10 13517030
10902821 M6 30 20,5 10 13517421
Bont ¢ 3yo4aTbiM OypTUKOM ]
10903021 | M6 35 20,5 10 13517511 ,
10977611 | Ms 12 12 8 13540821 Bolt with serrated collar /
Boulon a collet denté ° Ve
10977821 M5 16 16 8 13541221 !
10978021 M5 20 20 8 13541811 Zahnbundschraube 4
11234721 | M10x1,25 45 29,1 17 13543321 Tornillo con cuello dentado ”
11306921 M10x1,25 30 30 17 13543421
11307021 | M10x1,25 40 29,1 17 13543521 Ne =m
11343830 M10x1,25 50 29,1 17 13543621 -
14234330 M10x1,25| 65 25 17 13543721 d ' s
15540433 M12x1,25 30 30 19 13543831 13833171 M5 10 8
1oe41021| Mizx2s| 0 | asa | 1o | |13344321 13836071 Mo 12 10
X
' ' 13836401 M6 16 10
15541221 M12x1,25 70 33,1 19 13544621 13837511 M6 o5 10
15541321 M12x1,25[ 75 331 19 13546121 M10x1,25( 20 20 17 13838171 M8 20 13
15970721 M10x1,25 25 25 17 13546221 M10x1,25 20 22 19
15971321| M10x1,25 75 28,1 17 ggjgggi m%gxigg 38 gg g?
16042631 M8 35 171 13 XL, BVHT C NOTaiiHOI roNIOBKOM W KPECT00GpasHbIM LANLIEM
16043021 M8 12 12 13 13552821) M12x125 24 50 29 Countersunk-head phillips screws
iggigféi mg %g %g 13 Vis a tete noyée et empreinté en croix
BonT ¢ 3a0CTPEHHBIM KOHLIOM Senkkreuzschlitzschraube
16043621 M8 25 25 13 T int bolt Tornillos de cab did
16043821 ™8 30 251 13 aper point bolt /( ornillos de cabeza perdida y ranura en cruz
16043921 M8 35 25,1 13 Boulon a bout pointu )
16044021| M8 40 25,1 13 Schraube mit Spitzkuppe 5
16044221 M8 50 23,8 13 Tornillo de cabeza conica Ne mm o
16044421 ™8 60 25,1 13 Ne mm d [ m
16142921 M12x1,25 80 19

- 630 -




BMHT C LMIMHAPUYECKO FONIOBKOM M KPECTOOOpa3HbIM LLTULIEM
Fillister-head phillips screw

Vis a téte cylindrique et empreinté en croix
Zylinderkopf-Kreuzschraube

Tornillo con cabeza cilindrica y ranuras en cruz

Ne mm
d | !

13271901 M4 10 o]
13272601 M4 25

13273901 M5 10
13274001 M5 12

13274201 M5 16

13274401 M5 20

13274801 M5 30

13275901 M6 10

13276001 M6 12

13276401 M6 20

13277311 M6 55

13277507 M6 65

13279601 M8 25

13279911 M8 35

BMHT ¢ nonynoTaiiHoiA roNoBKOiA U KPeCTO00Pa3HbLIM LLIULIEM
Semi-countersunk-head phillips screw

Vis a tete semi-noyée et empreinté en croix
Kreuzschlitzschraube mit Halbversenkkopf

Tornillo de cabeza semi-perdida y ranura en cruz

/
Ne mm r\j
d ] ©
13309201 M4 16
13309401 M4 20
13311201 M5 20
13312901 M6 14

Bunt yCTaHOBO'lelﬁ C UWMAUHAPUYECKUM KOHLIOM

Flat-point headless set screw
Vis de calage a bout cylindrique
Stellschraube mit Ansatzkuppe

Tornillo posicionadores con punta cilindrica

Neo mm

d |

13746330 M6 10

BuHT camoHapesalowmii ¢ LUIMHAPNYECKON rOIOBKOW U Kpec-
TOOOpPa3HbIM LUNLEM

Fillister-head self-tapping phillips screw

Vis taraudeuses a téte cylindrique et empreinté en croix
Kreuzblechschraube mit Zylinderkopf

Tornillo autorroscante de cabeza cilindrica y ranuras en cruz

Ne mm /
d |

17668901 | 3,6 64 | o Z\V
17669001 | 3.6 9.5 (CC@C@
17669101 | 3,6 12,7 @
17669201 | 3,6 15,9
17669705 | 3,6 38,1
17669901 | 4,3 6,4
17670001 | 4,3 9,5
17670101 | 4,3 12,7
17670201 | 4,3 15,9
17670307 | 4,3 19,0
17670507 | 4,3 25,4
17670601 | 4,3 318
17671001 | 4.9 9,5
17671101 | 49 12,7
17671201 | 49 15,9
17671307 | 49 19,0
17671607 | 4.9 31,8
17671707 | 49 38,1

BuHTbI cCamoHape3aiowme ¢ WeCTUrpaHHo roNoBKOW 1
OypTUKOM
Hex-head self-tapping phillips screws with collar

Vis taraudeuses a tete hexagonal et embase
Sechskantblechschrauben mit Bund /

Tornillos autorroscante con cabeza >
@ )
Ne mm \

hexagonal y reborde
d I s ¥

15187301| 5,6 16 8

laifka wecTurpaHHas ¢ 3y0yaTbiM OYypTMKOM

Hex nut with serrated collar

Ecrou six pans a collet denté
Sechskantmutter mit Zahnbund

Tuerca hexagonales con cuello dentado

Ne mm
d D S
13831801 M5 |[11,4 8

13832101 | M6 | 16,7 10
13832201 | M8 (18,25| 13

Q

BuHT camoHape3saiowwmii ¢ NoNynoTaHOW rosIoBKOMN 1
KPecToo0pa3HbIM LIMLEM

Semi-countersunk-head self-tapping phillips screws

Vis taraudeuses a tete semi-noyée et empreinté en croix
Kreuzschlitz-Blechschraube mit Halbversenkkopf

Tornillo autorroscantes de cabeza semiperdida ranuras en cruz

Ne mm
d i |

17659707 | 3.6 159 [
17678701 | 36 95 | o
17678801 | 3,6 127 %
17679001 | 3.6 19,0
17679301 | 36 31,8
17679607 | 4.3 12,7
17679701 | 4.3 159
17680601 | 4.9 19,0
17682406 | 5.6 25

laiika kBagpaTHas
Square nut

Ecrou carré
Vierkantmutter
Tuerca cuadrada

Neo mm

14089311 M6 10

laiika rnyxas

Blind nut
Escru borgne
Hutmutter
Tuerca ciega
Ne mm
d S
14054512 M6 10

- 631 -




laiika wecTurpaHHas
Hex nut

Ecrous six pan
Sechskantmutter
Tuerca hexagonales

Neo mm
d S
12164711 | M10x1,25 17
15896211 | M6 10
15896411 | M5 8
16100811 | M8 13
16101511 | M12x1,25 19

laiika WwecTUrpaHHas CaMOKOHTPSILLASICA C HEMJIOHOBbLIM KOJbLIOM
Self-locking hex nut with nylon ring

Ecrou six pan autoreinas a bague de nylon
Sechskant-Sicherungsmutter mit Nylon-Ring

Tuerca hexagonales autorretendoras con anillo de nailon

No mm
d S <
12574111 | M5 8 N
12574211 | M6 10 ( ®
12574921 | M16x1,5 24
16104111 | M8 13
16105011 | M12x1,25 19

LWaii6a npyx1HHas KOHMYecKas

Conical spring washer
Rondelle élastiques coniques
Kegelfederring

Arandela elasticas conicas

No mm

d* D

laiika wecTurpaHHas ¢ noCKOM ANne 3aKOHTPUBAHUS

Hex nut with locking collar

Ecrou six pans a collerette de freinage
Sechskantmutter mit Sicherungsbund
Tuerca hexagonale con cuello de retencion

11197773 6 12
11198073 8 15
11198173 8 22
11198373 | 10 20

*[lnameTp CTepXHs

*Stem diameter
*Diametre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

1,2
1,8
2,5
2,7

[z}

/7\
No mm o]
d s
14044271 M20x1,5 30
laiika wecTrpaHHas HU3Kas
Thin hex nut
Ecrou bas six pans
Sechskant-Flachmutter
Tuerca hexagonales bajas G °
Ne mm
d ]
10725911 | M6 10
10791411 | M16x1,5 24
10794011 | M4 7
16102311 | M8 13

Laitba cTonopHas ¢ 3yObsMM MOA BMHTbI C MOTalHOW M C
noJIynoTaiHol rosioBkom ¢ yrnom 90°

90°-external lockwasher for countersunk and semi-countersunk-
head screws

Rondelle d’arret a dentures pour vis a tetes noyées et semi-
noyées a 90°

Verzahnter Sicherungsblech fur Versenk- und Halbversenkkopf-
schrauben mit Offnungswinkel 90°

Arandela de retencion con dientes para tornillos de cabeza per-
dida con angulo de 90°

Ne d*, mm
12606671 4
12606871 6
12606970 8

*[lnameTp CTepXHs

*Stem diameter
*Diameétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

LLlaii0a BonHucTas
Waved washer
Rondelle ondulées
Wellenscheibe
Arandela onduladas

d*

12601271 6
12601371 8
12601473 10

*[InameTp CTepXHs

*Stem diameter
*Diameétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

12
17
21

- 632 -




LWaiiba
Washer ¢
Rondelle
Scheibe
Arandela

Ne mm @

d* D t

10519201 4 9 0,8
10519301 5 10 1,0
10519401 6 12 15
10519501 7 13 1,5
10519601 8 17 2.0
10520001 12 22 3,0
12624001 5 8,7 0,8
12629701 | 10 19 3,0
12637801 5 12 1,0
12638101 5 14 1,0
12638601 | 10 18 2,0
12639701 6 11 1,0
12640601 6 25 2,0
12642701 8 12 1,0
12642801 4 12,5 1,0
12643701 6 18 1,5
12644401 6 15 1,0
12646701 8 20 2,0
12646801 10 25 2,0
12647001 8 25 2,5
22041361 8 20 3,0
23767491 | 10 30 3,0
*[lnameTp CTepXHs
*Stem diameter
*Diametre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

LWaii6a npyxuHHas
Spring washer
Rondelle élastiques
Federring

Arandela elasticas

o

Ne mm
d* b t
10516470 6 2,5 1,8
10516670 8 3,0 2,2
10516870 | 10 3,0 2,5
10517070 | 12 4,0 3,0
11195370 4 1,2 0,9
11195471 5 1,5 1,1

*[InameTp CTepxXHs

*Stem diameter
*Diametre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

LLaii6a ctonopHas ¢ 3yObsMu
Lockwasher

Rondelle d’arrét a denture
Sicherungsblech mit Verzahnung
Arandela de fijacion con dentado

12608570

LLlaitba cTonopHasi C BHYTPEHHUMM 3yObsSiMU
Internal lockwashers

Rondelles d’arrét a denture intérieure
Slcherungsblech mit Innenverzahnung
Arandelas de fijacion con dentado interior

Lait0a ctonopHas 3nacTUYHAs C BHYTPEHHUMU 3yObsIMM
Elastic internal lockwashers

Rondelles d’arrét élastiques a denture intérieure
Elastischer Sicherungsblech mit Innenverzahnung
Arandelas elasticas de fijacion con dentado interior

LWait6a cneumanbHas
Special washer
Rondelle spéciale
Sonderscheibe
Arandela especial

11197473
Lai6a npyxuHHas
Conical spring washer
Rondelle élastique conique (
Federring
Arandela elastica conica
14195076

Ne mm t
d* D t
12508071 | 4 | 11 | 06 g
12598171 5 18 0,8
12598271 6 16 0,9
12598371 8 16 0,9
12598471 8 22 1,2
12599071 6 14 0,7
12599171 5 12 0,8
12599571 6 18 1,0
*[lnameTp CTepXHs
*Stem diameter
*Diametre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

Ne mm
d* D t

12605171 4 8,4 0,5
12605270 5 9,4 0,6
12605370 6 11,3 0,7
12605571 8 14,3 0,8
*[lInameTp CTepXHS
*Stem diameter
*Diametre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

¢

LLlaitba cTonopHasi C HapYXHbIMU 3yObSIMK
External lockwasher

Rondelle d’arrét a denture extérieure
Sicherungsblech mit Aussenverzahnung
Arandela de fijacion con dentado exterior

Ne d*, mm
10615471 6
10615671 8

*[lnameTp CTepxHs

*Stem diameter
*Diameétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

- 633 -




Saxum
Clip
Pince

Clips g /
Clip

14183371

Konbuo ynnotHutenbHoe
Sealing ring

Baque d’étanchéte
Dichtungsringe

Anilo de empaquetadura

Ne d, mm

10396480 | 14

Cko0a And BUHTOB CaMOHape3aloLLnX
Clip for self-tapping screws

Etrier pour vis taraudeuses

Bugel fur Selbstschneidende Schrauben
Grapa para tornillos autorroscantes

5

14189776

KonbLo ynopHoe 3KcLeHTpuyeckoe

Eccentric retaining ring
Bague de butéee excentrique
Anschlag-Exzenterring
Anillo de tope excentrico

HapyxHoe
External
Exterieure
AufBen
Exterior

Ne d*, mm

11066476 16

* [nametp ana

* Shaft diameter

* Diameétre d'arbre

* Welledurchmesser
* Diametro del eje

LLinanHT passogHoi
Cotter pin

Goupille fendues
Spreizsplinte

3arnywka cpepuyeckas
Expansion plug
Obturateur sphérique
KugelverschluBstopfen
Obturador esferico

Ne d, mm

10158601| 16

Clavija partidas
Ne mm
d* [
10734201 2 15
10734301 2 20
10734601 3 30

*[lnameTp 0TBEPCTUS
*Hole diameter
*Diamétre du trou
*Lochdurchmesser
*Diametro del agujer

MpoOka pe3nHoBas

Rubber plug

Bouchon en caoutchouc
VerschluBstopfen aus Gummi
Obturador

&G

14567280

\SC

14567480

3arnywuka yaweyHas

Cup stoppers

Obturateur a cuvette

Schalenartige Verschlussstopfen

Obturador de taza k]

Ne d, mm

14328201| 10
14328801 22
14329101 30
14329201| 36
14329901| 40

Cko0a 3akpbiTas
Fastering clip
Etrier de fixation
Befestigungsbugel
Grapa de sujecion

Ne a, mm

10116801 155
10418101 6

Cko0a ans npoBoaoB
Clips for wires

Etriers pour conducteurs
Kabelschelle

Grapas para cables

Ne a, mm

14569480( 10
14569680( 12,5
14569880( 14,5
14569980 16
14570180( 20
14570280 24

- 634 -




Cko0a cTonopHas
Locking clip
Etrier d’arrét
Sicherungsbiugel
Grapa de fijacion

Ne d*, mm

11064076 8

* [nametp Bana

* Shaft diameter

* Diametre d'arbre

* Welledurchmesser
* Diametro del eje

XOMYT ANA PE3NHOBbLIX LWIAHIOB
Clamp for rubber hoses

Collier pour tuyaux en caoutchouc
Gummischlauch-Spannbiugel
Abrazadera para mangueras de goma

%’(j

Ne d, mm

10168590 | 12
10168790| 15,5
10168990 | 22
10170990 9,5

=7
<

Mpoknapka
Gasket
Joint
Dichtung
Junta

Neo mm

d D

10282460 | 14,2 20
10284460 | 10,2 16

1,0
15

XOMYT NIEHTOYHbI 001er4eHHbIiA

/
Lightened band clamp @
Collier a ruban allegés %
Bandbiigel in Leichtbauweise ék\/%

Abrazadera de cinta aligeradas NS
Ne mm
d* |
10291790 20 171
10291990 25 201
10292190 55 396
12170090 16 138

*[lnameTp LwnaHra

*Hose dia

*Diameétre du tuyau flexible
*Schlauchdurchmesser
*Diametro de manguera

3acTexka

Closure button \
Agrafe
Knopf
Fijador
12019805

Oepxatenb ¢pnaHueBbIA
Flanced retainer
Support de bride
Flanschhalter

Sujetador de brida

lFonoBka 3aCTexku
Closure head

TpyOka usonupyiowas
Insulating tube

Xomyt
Clamp
Collier
Bandschelle
Abrazadera

Ne 1, mm /

14567680 84,5 L
14567780| 126,5 Teame

I R /
@‘y@‘é
14567980| 755 v /%

12059080

Tete d'agrafe ‘3 r“blet!“"“rmh
Knopfkopf 1§°ba 'ins °t r
Cabeza del fijador ubo alsfante
Ne mm
12019901
a b

10249980 3,5 7,5 42
Kopnyc sactexu 10250080 | 75 | 75 | 42
Closure ’ '
Corps d'agrafe
Knopfgehause Jlamna
Cuerpo del fijador Lamp

Ampoule

12019101 Lampe

Lampara
Kono.qxa coeauHuTenbHas BHYTPEHHero wrekepa 10858390 3W
Internal connector socet
Bloc de contact a fiche male
Steckverbinder (S\Q 14142390 4w
Empalme hembra interior O

14148190 21W ~

- 635 -




@ CAJIbHUKM
& OILSEALS
@ GARNITURES D’ETANCHEITE
© DICHTRINGEN
©@ RETENES
0603HaueHne Paamepbl, MM Ackmn3 Mecto ycTaHoBkv Ha aBToMOGUNE Konuyectso
Designation Dimensions, mm Sketch Where installed Qty
Référence Cotes, mm Croquis Emplacement sur la voiture Q-té
Bezeichnungen MaRe, mm Skizze Einbauort im PKW Stiickzahl
Designacion Dimensiones, mm Croquis Instalatcién en el automévil | Cantidad
1 2 3 4 5
2101-1307013 D=36,6 B
2101-1307013-01| d=17,5 ==
2101-1307013-02|f B=20,3 1
2101-1307013-03 I
©
Hacoc BopsHoi 1
Water pump
Pompe a eau
Wasserpumpe
-~ B pump
- Bomba de agua
2108-1307013 D=36,8
d=18,4
B=16,7 (=)

1 2 3 4 5
B
2108-1005034 D=42 2,3
fa)
2108-1005034-01 | d=28 lMepeaHunin KoHeL, KoneHYaToro n
B=7 pacrpenenuTeNnbHOrO Baios
Front end of crankshaft and
camshaft
B Nez du vilebrequin et de I'arbre a
cames
I§ Kurbel- und Nockenwellenstumpf,
vorn
2108-1005034-03 | D=42 N
d=28 Extremo delantero del cigliehal y
del arbol de levas
B=7
[a)
2108-1005160 D=100
2108-1005160-01 | d=80
B=10
3anHuin KOHeL, KONeHYaToro Bana
Rear end of crankshaft 1
Queue du vilebrequin
B
2108-1005160-03 | D=100 < Kurbelwellenstumpf, hinten
d=80 8777777272775 Extremo trasero del cigliehal
B=10

- 636 -




1 2 3 4 5 1 2 3 4
. B
[ NSNS AN,
B S
] [ .
2110-1701043 D=45 ':ié, Ban nepauuHbIii KOpOGKY Nepena 2110 -2301035 D=57 :2; MpuBoa, nesbiii
R 2110 230103501 | y_ac :;g:: Wheal diive. L
2110-1701043-01| d=25 sg;:g Gearbox clutch shaft = a :g g:i eel drive,
4K K
B=9 | O géi;i 2 i) Arbre primaire de la boite de B=9 \S%% O| | Arbre de transmission gauche
K Ao SIS vitesses
:’:""’:’:;::°.":’;§.?J::. Antriebswelle links
S | Getriebe-Eingangswelle Vando icuiend
lando izquierdo
Arbol primario de la caja de cam-
bios
B
2108-1703042-01| D=30 I LLiTok BeIBOpa nepegay 2110 -3401024 D=28 LLlecTepHs pynesoro MexaHuama
0OV VAV !
d=16 f%’.{‘{;{;{;{fés Selector rod d=15.6 A Steering mechanism gear
KRS 1 i o
B=7 S Tige de sélection des vitesses B=8 Pignon de crémaillere
)
T Gangschaltstange b=7 Lenkritzel
Barra de seleccion de las veloci- 0 Pinbn del mecanismo de
A dades direccion
B - B - LLlectepHs pynesoro MexaHuama
f - - C ruopoycuuTeneM
T XD . 1 A fw"’3‘3:3‘3‘2‘2‘E‘E‘;‘E‘E‘?E‘E‘E‘E‘?&». = )
2110-2301034 D=57 %}}}}}}’//lll/ﬂ MpyBOA Npasbiii D=34.3 §§§§§§%M Pinion, power steering
2110-2301034-01 d=35 4 Wheel drive, RH 2110 -3401024-10 §§§ gg‘ Pignon du boitier de direction
d=23,6 SVEL R | of |asisee
B=9 Arbre de transmission droit 522221452??’1‘ NS/ . )
0 B=7 IR Lenkritzel mit Servolenkung
00020000000 0:0.9.% X XXX KI
Antriebswelle rechts [a) e etetess s ) )
Engranaje del mecanismo de
LN T Mando izquierdo direccion con reforzador
P R s
) ':;EQ" ,’//\0 '35:?::20:0’ hidraulico
Q // % |
N

- 637 -



2110-3405314

D=35
d=24,7
B=7

TpyGa kapTepa pynesoro MexaHuama ¢
TMAPOYCHIATESNIEM

Power steering gear housing
Tube du boitier de direction assistée
Rohr Lenkgehause mit Sevolenkung

Tubo del carter del mecanismo de
direccion con reforzador hidraulico

2108-2915616

AmopTu3aTophl 3anHei
NOABECKU

Rear suspension shock
absorbers

Amortisseurs de suspension
arriere

StoBdampfer der Hinterradauf-
hangung

Amortiguadores de la
suspension trasera

2108-3706030

D=26
d=12,7
B=6

Pacnpenenutenb 3axuranus
Ignition distributor
Allumeur

Zundverteiler

Distribuidor de encendido

2108-2905616

*,
b0,
L

S
%5

o2

TXXLX
P22
SEHAX

o

&

oY,
X%

KX
S
3

K>
KX

Croiiku Teneckonuyeckme
nepenHeii NoABecku

Front suspension telescopic
struts

Amortisseurs de suspension
avant

Federbeine Vorderradaufhan-
gung

Montantes telescopicos de la
suspension delantera

- 638 -




Ll

15

Cxema pacnosoXxXeHus NoALNMHUKOB Ka4YeHU s
Bearing Layout

Schéma d’emplacement des roulements
Anordnung der Walzlager

Esquema de disposicion de los cojinetes

- 639 -



l@I'IOD,LLIVII'IHVIKM KAYEHUA

@ ANTIFRICTION BEARINGS

@ ROULEMENTS )
© WALZLAGER
@ COJINETES DE CONTACTO RODANTE
Ne no cxeme | O6osHayenmre BA3 / M3 1 2 3 4 5
Ref. No. in | Designation 9cku3 MecTo ycraHoBku Ha aBToMO6UNe Konmyectso 8
diagram | VAZ | GPZ
Sketch Where installed Qty 3 2108-3401123 LLlecTepHs pyneBoro MexaHuama 1
Rep. sur | Référence ) 80 - 903E / ] )
schéma | VAZ/GPZ Croquis Emplacement sur la voiture Q-té Steering mechanism gear
Nr. It. Bezeichnungen Skizze Einbauort im PKW Stiickzahl 2108-3401123 - 01 10 Pignon de crémaillére
80 - 903E ™ \
Schema | VAZ/GPZz ) ey Lenkritzel
Croquis Instalatcion en el automoévil | Cantidad
N.oen | Designatcion 2108-3401123 - 02 q Pinon del mecanismo de direccion
esquema | VAZ/GPzZ 80 - 903E | :
i)
1 2 3 4 5
2108-2902840 14
4 348702C17 Croiika nepenHeii noagecky (onopa 2
1 2108 - 2303036-01 opadKa fbdaperara ? N sepem)
63; - 7207AK- (onopui mpasast u nesas) 2108-2902840-01 Front suspension strut (upper seat)
Differential case (RH and LH 348702C17 )
2108 - 2303036 - 02 supports) ; Jambe de force de suspension
6Y - 7207AK1 2108.2902840-00 N avant (palier supérieur)
- e . 108- 40-
2108 - 2303036 - 03 ggit;ztcéuagéfrf]eer)entlel (paliers 348702C20 / Federbein Vorderradaufhangung
6Y - 7207AK N (obere Lagerung)
l(ll Pe'gﬁtfﬂ%'gﬁ‘:hause (inke und 2110-2902840 0 / Montante de la suspension
s 348702K2L19 S delantera (apoyo superior)
Caja del diferencial (apoyos ‘ o’
derecho y izquierdo) ) =
2110-2902840-01 . —
348702KL20 - s
11,5
17
2 2108 - 3401120 2 6 2108-1701033 Barbl kopobku nepesay 2
Ban pynesoro ynpasnens B-6-50305A1E (onopa 3agHsis1)
2108 - 3401120-01 i i
( i ) Steering mechanism sha 2108-1701033 - 01 Gearbox shafts (rear support)
2108 - 3401120-02 | irecti 6-50305A2ELLI1
2 Arbre de direction Q Arbres de boite de vitesses (palier
: 2108-1701033 - 02 1 arriere)
o) | Lenkspindel B6-50305A1ELLIT
by ireccit Getriebewellen (hintere Lagerung)
‘3 Arbol de direccion 2108-1701033 - 03 %
6-50305AELLI1 - Arboles de caja de cambios
(apoyo trasero

- 640 -




1 2 3 4 1 2 3 4
- 13 2108-1701108 - 27 -
464706E1 I =
2108-3401104 %
604901EYC17 2108-1701108 - 01 ————————— 2
© 464706E1 SN O | o
- - 2108-1701108 - 02 Ban BropiyHbIv Kopobky nepesiay
Q - 464706E1
o} Gearbox main shaft
7 Arbres secondaire de boite de
vitesses
Getriebe-Hauptwelle
‘ 12 _ 2108-1701108 - 03 Arboles secundario de caja de
- > LLlectepHsi pynesoro 464706E1 cambios
7 MexaH13ma
5 4 Steering mechanism gear
2110-3401104-01 ) A
HK1512B b o Pignon de crémaillere
(o} s .
Lenkritzel
Pinon del mecanismo de
direccion
13
1111 -1601182
6 - 520806KEC30 “ :ﬂ
2110-3401104 LL8 \\\\\\\\\\ MycTa BbIKNIOYEHUS CLENNEHMs
1-CK152112E ©
S |I Clutch release sleeve
|
Manchon d'embrayage
Ausruckkupplung
10
19 Manguito de desembrague
Crynuua nepeiHero Koneca - o
2109 -1601182 \ A,
Front wheel hub 76-520806K1YL19LL
14 2108 - 3103020 -01 ( )
6 - 256907AE7C19 Moyeu de roue avant \
2108 - 3103020 -02 Vorderradnabe 8
- 256907E9L2
6 - 256907E9L20 Cubo de la rueda delantera @ ®
Q

41 LADA 110, 111, 112

- 641 -




1 2 4 1 2 3 4
2108-1701031 - 01 " 216
BRC ADDAEACKATITI4 Ban nepBuyHbIiA KOPoOKu > -€
. B66-42205AEM 1LLI1 operad (ON0pa Nepess)
2108-1701031 - 02 Gearbox clutch shaft (front sup-
i 1 "
LD Arbres primaire de boite de
6 - 42205A1E1YLIN vitessesp (palier avant) o
(2]
2108-1701031 - 04 Getriebe-Eingangsswelle
6 - 42205A1E1YLL1 (vordere Lagerung)
D=52 Arbol primario de caja de cam-
d=25 bios (apoyo delantero)
230
B=15
Ban BTOPHHbIil KOPOGKN > 216
2108-1701180 - 01
6 - 42305AEYLL nepenay (onopa nepeaHss) R
9 9108-1701180 - 02 Goer%rbox main shafts (front sup-
6 - 42305AE1YLLI1 2108 - 1307027 - 12 59
2108-1701180 - 03 Arbres secondaire de boite de 6 - 4224703EC17
£ V07 LIV LI0E - R 7| | vitesses (palier avant)
B26 - 42305AEMLLI1 3 Hacoc soasHoit
2108-1701180 - 04 Eetriebe-l)-lauptwelle (vordere
- - agerung
6 - 42305AE1YLL1 . . Water pump
Arbol secundario de caja de ;
D=62 cambios (apoyo delantero) 13 Pompe a eau
d=25 230
B=17 - > Wasserpumpe
> 216 < Bomba de agua
1 2112-1006120 2108 - 1307027 - 13
6 - THP16092EC30
2112-1006120-01
3
© MexaHuam HaTsiXeHns peMHst
i
Belt tensioning mechanism <230
Galet tendeur de courroie 216
12 2112-1006135 Riemenspannung —
2110 - 1307027
2112-1006135-01 Tensor de correa 6 - THP16092EKC30 —
=
) 3
=
Y
A _ 230 _

- 642 -




2108-3104020
6 - 256706E1C17

Q60

Y

Q30

37

Crynuua 3apHero koneca

Rear wheel hub

15 2108-3104020-01
6 - 256706E1C17 Moyeu de roue arriere
Hinterradnabe
Cubo de la rueda trasera
<60 -
‘_ A
2108-3104020-02
6 - 256706E1C17
N~
™
| \\ Y
Q30
41*

- 643 -



@ W3MEHEHUYA

® MODIFICATIONS

@ MODIFICATIONS

© ANDERUNGEN

© CAMBIOS

Ne U3BeLLEeHNS 00 M3MeHeHM 1 Jata BHeApeHns B NPpou3BOACTBO
Notification No. of modification and date of introduction of change

Reéférence du bulletin ayant prescrit les modifications et date
d'application des modifications

Meldungs-Nr. Uber vorgenommene Anderung und Datum der
Einfuhrung in die Produktion

N’ del aviso sobre el cambio y la fecha de introduccion

en la ricacion

Hopmbl 3ameHbl
Replacement allowances
Normes d'intercangeabilite
Austauschnormen

Normas de sustitucion

1 2 3
04389 4389 M280
—>08.97 08.97 —> 0 2110-5605035 = 21099-5605035-10
05550 5550 M380
->11.97 11.97 —> 0 2110-5206062 + 0 2110-5206132 x 2 + 0 2110-5206064 x 2 = 2110-5206060
05625 Cc110
->11.97 0 2110-3510030
06035 6035 A610
->02.98 02.98 —> 2110-1306010 = 2112-1306010
06467 6467 M290
—>05.98 05.98 —> 0 2110-6100040 = 2110-6100040-10
0 2110-5606070 + 0 2110-5606075 = 2110-5606070-10 + 2110-5606075-10 + 10977611 + 12599170
07000 7000 A620
—->09.98 09.98 —> 0 2108-1307032 = 2109-1307030
07187 7187 D110
—>10.98 10.98 —> 0 2110-3403016 = 2110-3403016-10
07220 7220 D100
—>10.98 10.98 —> 0 10791411 = 2110-3402136
07259 7259 M380
->11.98 11.98 —> 0 2110-5206060 = 2110-5206064-10
07702 7702 M260
->01.99 01.99 —> 02110-5701012-10 = 2110-5701012
M261
02111-5701012-10 = 2111-5701012
07789 7789 B210
->02.99 02.99 —> 02108-1701200 = 2110-1701200 ( ~ 2110-1701200-01 )

- 644 -




07896 7896 C100
—>02.99 02.99 —> 0 2110-3504094 = 2110-3504094-01

08158 8158 E120
—>04.99 04.99 —> 02110-8101538 = 0 2110-8101538-01

08211 8211 A010, AO12
—>04.99 04.99 —> 12574511 = 2112-1001348 + 2110-1001257

2110-1001260 = 2110-1001257 + 2112-1001348

08348 8348 B250
—>05.99 05.99 —> 02110-1703198 = 2110-1703198-01

08576 8576 Cc110
—>06.99 06.99 —> 0 10291790 = 2107-3510430

08594 8594 M200
—>06.99 06.99 —> 0 1111-8406034 = 1111-8406034-10

09060 9060 A130, A131
—>09.99 09.99 —> 21213-1004062 = 2110-1004062

09196 B400
—>09.99 2108-2215010 2108-2215011 2108-2215070 2108-2215092

09354 9354 A371
—>10.99 10.99 —> 2108-1300080-10 + 2111-1014296

0190 190 K170
—>02.00 02.00 —> 0 2109-3730010-01 (~ 0 2109-3730010-02 ~ 0 2109-3730010-03 ) = 2109-1308008 (~ 2109-1308008-01 ~ 2109-1308008-02 )

0227 227 K102
—>03.00 03.00 —> 2112-3724026-10 (GM) = 21103-3724026-30 (Rus + B)

0384 384 B260
—>03.00 03.00 —> 2108-3512115 = 2108-1011062

0769 769 D413
—>05.00 05.00 —> 2112-3101015-01 = 2112-3101015-02 ( ~ 2112-3101015-03 )

0777 i D230
—>05.00 05.00 —> 0 2110-2905605 + 0 2108-2905650 = 0 2110-2905605-02 + 0 2110-2905650

0979 979 A241
—>06.00 06.00 —> 2108-1104047 = 10418101

01339 1339 M300,M301, M310
—>08.00 08.00 —> 02110-6107032 = 2110-6107032-10

01402 1402 K320
—>08.00 08.00 —> 2110-3710030-01 = 2111-3710030-10

- 645 -




01427 1427 K410
—>08.00 08.00 —> 0 2111-3724558 = 2111-3724558-10
01567 1567 A441, Ad42
—>09.00 09.00 —> 0 11343821 = 11234721
01873 1873 M320
->11.00 11.00 —> 02110-6105118 + 0 2110-6105125 + 0 2110-6105129 = 2110-6105118-10 + 2110-6105125-10 + 2110-6105129-10
021106105119 + 0 2110-6105125 + 0 2110-6105129 = 2110-6105119-10 + 2110-6105125-10 + 2110-6105129-10
M330
0 2110-6205082-10 + 0 2110-6105125 + 0 2110-6105129 = 2110-6205082-20 + 2110-6105125-10 + 2110-6105129-10
0 2110-6205083-10 + 0 2110-6105125 + 0 2110-6105129 = 2110-6205083-20 + 2110-6105125-10 + 2110-6105129-10
01876 1876 M185
—>11.00 11.00 —> 02110-8201384 = 2110-8201384-01 02110-8201385 = 2110-8201385-01
02006 2006 M390
->12.00 12.00 —> 02111-6306010 = 2111-6306010-01 02111-6306011 = 2111-6306011-01
02203 2203 D201
—>12.00 12.00 —> 0 2108-2904054 = 2110-2904054
02354 2354 M340, M350, M351
->01.01 01.01 —> 0 13836071 = 2108-6103346
02393 2393 K400
->01.01 01.01 —> 0 2110-3724019 = 2110-3724019-50
02441 2441 E100, E110, E111
->01.01 01.01 —> 2110-8104090 + 2110-8104040 + 2110-8104041 + 17669107 x 4 + E110 = 2110-8104090-20 + 2110-8104040-10 x 2 + E111
02478 2478 E100 = E101
->01.01 01.01 —> E120 + E130 = E131 + E141 + E151
02532 2532 E151
—>02.01 02.01 —> 2108-8101081 = 2110-8118022-01
02671 2671 D110+ D120 + D150 =D111 + D121 + D151 + D161
—>02.01 02.01 —>
02678 2678 K105
—>02.01 02.01 —> 02111-1411020 = 2111-1411020-70 ( ~2111-1411020-71 )
2724 E102 , E132
03.01 —>
02725 2725 M120
—>03.01 03.01 —> 02110-6820174 = 2110-6820176 ( ~ 2110-6820176-01 )
02737 21371 M290
—>03.01 03.01 —> 0 2110-6100040-10 = 2110-6100040-20

- 646 -




02862 A371 A402 A405 K104 D105 D416
->03.01
02930 2930 M120
—>03.01 03.01 —> 0 2102-6820062 = 2110-6820062
02978 2978 K103
—>04.01 04.01 —> 2108-3734910-05 2108-3734910-06 02108-3734910-12
03059 3059 M160, M161, M162
—>04.01 04.01 —> 0 2110-5402128 = 2110-5402128-10 0 2110-5402129 = 2110-5402129-10
03085 3085 K101
—>04.01 04.01 —> 21102-3724026-10 = 21102-3724026-30
03175 3175 D411
—>04.01 04.01 —> 2101-3101301 +2101-3101302 + 2101-3101303 + 2101-3101304 + 2101-3101305 =
=2108-3101301 + 2108-3101302 + 2108-3101303 + 2108-3101304 + 2108-3101306 + 2108-3101307
03227 D410
—>05.01
03259 3259 Cc100
—>05.01 05.01 —> 0 2110-3504006 = 2110-3504006-01
03349 3349 K420
—>05.01 05.01 —> 0 2110-3724030 = 2111-3724030 0 21103-3724100-10 = 2111-3724100
03399 3399 K210
—>05.01 05.01 —> 14567680 = 2110-3724308
03410 A403 A408
—>06.01 0 2112-1008081 0 2112-1008089
03606 3606 A300
—>06.01 06.01 —> 021213-1109100-04 21213-1109100-02
03693 3693 A611
—>07.01 07.01 —> 10902421 = 2108-1011023
03698 3698 D200
—>07.01 07.01 —> 15540931 = 2108-2901051
03738 3738 K420
—>07.01 07.01 —> 2110-3724540 = 2111-3724540 + 2111-3724541
03894 E200, E210, E220, E221
—>08.01 0 2110-5208009-01
04020 4020 M380, M382
—>08.01 08.0 —> 1 0 2108-8212230 = 2110-5403236

- 647 -




04027 4027 K410
—>08.01 08.01 —> 0 2110-3724551 = 2110-3724551-02
04195 4195 A400, A407
—>09.01 09.01 —> 0 2108-1008025-36 = 2108-1008025
04241 4241 D100 = D101 D140 =D141
—>09.01 09.01 —> D110
0 2108-3400009-20 = 2110-3400009-20 0 2108-3400010-20 = 2110-3400010-20 0 2108-3400012-20 = 2110-3400012-20
D150
02108-3401010-20 = 2110-3401010-20
04376 4376 M340
->10.01 10.01 —> 02110-6103298-01 = 2110-6103298-04 0 2110-6103299-01 = 2110-6103299-04
M350, M352
02110-6203292-01 = 2110-6203292-04 0 2110-6203293-01 = 2110-6203293-04
M351
02111-6203292-01 = 2111-6203292-04 0 2111-6203293-01 = 2111-6203293-04
04717 477 M131
->11.01 11.01 —> 0 2101-6203232 = 2111-6820078
04771 4771 M340
->11.01 11.01 > 0 2110-6103320-02 = 2110-6103320-03
M350
0 2110-6203320-02 = 2110-6203320-03
M351
0 2111-6203320-02 = 2111-6203320-03
04789 4789 M382
->11.01 11.01 —> 0 2112-6303074 (~ 0 2112-6303074-03 ) = 2112-6303074-01
04843 4843 C170
->12.01 12.01 —> 22041361 = 12646701
04942 4942 D150
->12.01 12.01 —> 0 2108-3401057 = 2108-3401052 ( 2108-3401057-10 + 2108-3401276 )
05077 5077 M381
->01.02 01.02 —> 0 2111-6303076 = 2111-6303076-02 02111-6303077 = 2111-6303076-02
05404 5404 A012
—>02.02 02.02 —> 2112-1001348 = 2121-1001029 2110-1001224 = 2112-1001351
05487 5487 E102
—>02.02 02.02 —> 02112-8101012-01 = 2112-8101012-02
E132
02112-8119054-20 = 0 2112-8112020
E151

02110-8101200 + 0 2110-8101201 ( 0 2110-8101202 + 2108-1300080-10 x 2 ) = 2110-8101200-01 + 2110-8101202-01
(2110-8101204-10 + 2110-8101208-20 + 2110-8101226-10 + 2108-1300080-10x 2 )

- 648 -




05510 5510 M290
—>02.02 02.02 —> 10902021 + 12599071 = 2108-6103346
05519 5519 M395
—>03.02 03.02 —> 02111-6305070 = 2111-6305070-10 02111-6100040 = 2111-6100040-20
05614 5614 M185
—>03.02 03.02 —> 02110-8201284 = 2110-8201284-01
05615 5615 M185
—>03.02 03.02 —> 02110-8201294 = 2110-8201294-01
05636 5636 B230
—>04.02 04.02 —> 02110-1701131 = 2110-1701131-10
05726 5726 K130
—>03.02 03.02 —> 2110-3724070 (2108-3724178) = 2110-3724070-01(2123-3724178) 2108-3724080-02 = 21082-3724080-11 + 16100811 + 10615671
2110-3724080 = 2110-3724080-01 + 16100811 + 10615671
05751 5751 A241
—>03.02 03.02 —> 021061-1104081 = 2108-1104021
5887 A100, A101
04.02 —> 10158601 = 21083-1002046
05954 5954 M310
—>04.02 04.02 —> 0 2111-6207021 = 2111-6207020
06119 6119 K410
—>05.02 05.02 —> 0 2110-3724558-10 = 2110-3724558-11
06129 6129 M290
—>05.02 05.02 —> 10977611 + 12599170 = 13833171
06134
—>05.02 2112-1003076 ~ 2112-1003076-01 ~ 2112-1003076-03 2112-1003074 2112-1003078 ~ 2112-1003078-01 ~ 2112-1003078-03
06156 6156 K370, K410
—>05.02 05.02 —> 2111-3724558-10 + 2111-6313090 = 2111-3724558-20 + 2111-6313090-10
06157 6157 K371, K410
—>05.02 05.02 —> 2112-3724558-10 + 2112-6313090 = 2112-3724558-10 + 2112-6313090-10
06165 6165 M290, M320, M330, M395
—>05.02 05.02 —> 2108-3402079 = 21093-6512312-01
06259 6259 K310
—>06.02 06.02 —> 0 2110-3804010-02 = 2110-3804010-03
06276 6276 C210
—>06.02 06.02 —> 2108-3501039 = 2108-3501039-01

- 649 -




06312 6312 K101
—>06.02 06.02 —> 0 21102-3724026 = 21102-3724026-02 0 21102-3724026-01 = 21102-3724026-03 0 21102-3724026-50 = 21102-3724026-51
K102
0 21103-3724026-10 = 21103-3724026-11
06352 6352 A407
—>06.02 06.02 —> 02111-1008025 = 2111-1008025-10 ( ~ 2111-1008025-11)
06394 6394 K400
06.02 06.02 —> 0 21216-3724100 = 2111-3724105
06540 6540 D230 = D231
—>07.02 07.02 —>
06554 6554 D200
—>07.02 07.02 —> 0 2108-2902840 = 2108-2902840-02 ( ~ 2110-2902840 )
06613 6613 M180
—>07.02 07.02 —> 0 2110-8204010-01 = 2110-8204010-03 0 2110-8204011-01 = 2110-8204011-03
06760 6760 M150
—>07.02 07.02 —> 02110-5109159 x 2 = 2110-5109159-01
06835 6835 E151
—>08.02 08.02 —> 02110- 8101195-20 = 2110-8101195-30
07184 M300, M301, M310
—>09.02 02110-6107034-01 = 2110-6107028-02
07283 7283 K410
—>09.02 09.02 —> 0 2110-3724214 = 2110-3724214-10
07328 7328 M140
->10.02 10.02 —> 0 2110-5007350-20 = 2110-5007340 0 2110-5007350-20 = 2110-5007341 0 2110-5007351-10 = 2110-5007344
0 2110-5007351-10 = 2110-5007345 0 2110-5007374-20 = 2110-5007370 0 2110-5007374-20 = 2110-5007371
0 2110-5007375-10 = 2110-5007376 + 2110-5007394 0 2110-5007375-10 = 2110-5007377 + 2110-5007395
07375 7375 M395
—>10.02 10.02 —> 2110-5606064 + 0 2111-6306126 = 2111-6306120 + 2111-6306150
07382 7382 A310
->10.02 10.02 —> 2108-1107012-01 = 2108-1300080-50
A370
2108-1107012-01 = 2108-1300080-40
7421 K300
10.02 —> 2108-3720010-12
07650 7650 A600
->10.02 10.02 —> 02110-1311014 ( ~ 0 2110-1311014-01 ~ 0 2110-1311014-02 ) + 2110-3839310-10 ( ~ 2110-3839310-11 ~ 2110-3839310-12 ~

~2110-3839310-13 ~ 2110-3839310-14 ) = 2110-1311014-10 (~2110-1311014-11)

- 650 -




A611
2112-1303080 = 2112-1303080-10
E151
2108-1303095-01 = 2110-8101209
07813 7813 D150
->11.02 11.02 —> 02108-3401071 = 2108-3401071-01
07888 7888 A211, A212, A213, A214
->11.02 11.02 —> 13824221 + 12644401 = 10902411 + 10516471
07945 7945 A141
->11.02 11.02 —> 10902821 = 10903021
07950 7950 D417
—>11.02 11.02 —> 13279601 = 13276401
08012 8012 M391
—>12.02 12.02 —> 16100811 + 12598471 = 13832201 + 23767491
08033 8033 K310
->12.02 12.02 —> 02110-3801010-05 = 2110-3801010-06
08046 8046 M100, K410
—>12.02 12.02 —> 02110-6513010 + 0 21103-3724076 = 2110-6513010-10 (~2110-6513010-01 ) + 21103-3724076-10
08079 8079 A012
->12.02 12.02 —> 2112-1001294 = 2110-3701686
08269 C220
—>01.03 0 2108-3502019
08281 8281 M340, M350, M351
—>01.03 01.03 —> 0 2110-6103290 = 2110-6103290-03 02110-6103291 = 2110-6103291-03
08398 8398 D400
—>01.03 01.03 —> 2108-3103065 = 2110-3103065
D420
2110-3104065 = 2110-3103065
08423 8423 M200
01.03 01.03 2110-8407010 = 2110-8407012 2110-8407011 = 2110-8407013
08498 8498 M395
02.03 02.03 2110-5606064 + 0 2112-6306126 = 2112-6306120 + 2112-6306158
08596 8596 D200
02.03 02.03 0 2108-2902840-01 = 2110-2902840-01
08627 8627 M160, M161, M162
03.03 03.03 0 2110-5402124 = 2110-5402124-10 0 2110-5402125 = 2110-5402125-10

- 651 -




08709 8709 E111
—>03.03 03.03 —> 0 2110-8109020-20 + 17670201 x 2 + 0 2110-8103010-20 = 0 2110-8109010-30 + 17670101 x 2 + 0 2110-8103010-30
2110-8103040-10 + 0 2110-8104158 x 2 = 0 2110-8103043-30
08812 8812 K100
—>03.03 03.03 —> 2110-3724037 = 2112-3724037-20
K101, K102
2112-3724037 = 2112-3724037-20
K420
2111-3724030 = 2111-3724030-01
08847 8847 A611, A612
—>03.03 03.03 —> 2108-1300080-20 = 2108-1300080-70 2108-1300080-10 ( ~ 2108-1300080-50 ) = 2108-1300080-60
08961 8961 E101, E102
—>04.03 04.03 —> 02110-8119078 +17671207 x 12 + 12624001 x 12 = 2110-8119078-20 + 2110-8119138 x 4 + 17670201 x 12 + 12599173 x 12
09298 A120
—>05.03 0 2108-1000102-02 ~ 0 2108-1000102-21 ~ 0 2108-1000102-22 ~ 0 2108-1000102-23 ~ 0 2108-1000102-24
A130, A131
0 2101-1000104-30 - 0 2101-1000104-31 ~ 0 2101-1000104-32 - 0 2101-1000104-33 - 0 2101-1000104-34 ~ 0 2101-1000104-35
09547 9547 C120
—>06.03 06.03 —> 02110-3506110 = 2110-3506110-01
0910-Nn 910-Nn E220, E221
—>10.96 10.96 —> 24912551 + 0 2110-5208518 ( d2 ) + 0 2110-5208519 ( d2 ) = 2105-1127036 + 2110-5208518 ( d3 ) + 2110-5208519 ( d3 ) + 2110-5208240 x 2
02584-1n 2584-MK E131
—>05.99 05.99 —> 2110-8119080 = 2110-8119080-01 ( 11195370 + 10519201 + 10444511 + 2108-8101110 x 3 + 2110-8119086-01 + 10794011 )
02727-Nn 2727-Mn E131
—>08.99 08.99 —> 2110-8119030 = 2110-8119030-20
02848-Mn 2848-MK D120, D121
->10.99 10.99 —> 2108-3414075 = 2108-3414075-01
02940-1Nn 2940-MK E101, E102
—>12.99 12.99 —> 2110-8104100 = 2110-8104102
03393-Nn 3393-Mn D141
—>06.00 06.00 —> 10519601 = 12645701 + 2110-3403182
03617-MK 3617-MK B230
—>10.00 10.00 —> 02110-1701127 = 2110-1701127-10 02110-1701112 = 2110-1701112-10 02108-1701164 = 2110-1701164
03849-Mn 3849-Mn D150
—>03.01 03.01 —> 0 2108-3401057 = 2108-3401052-01 ( 0 2108-3401057-11+ 2108-3401276 )
03922-1n 3922-Nn C100
—>04.01 04.01 —> 2110-3504010+2110-3504050= 2110-3504010-20+2110-3504050-10

- 652 -




4147-TN D411
09.01 - 2108-3101308 2108-3101309 2108-3101310 2108-3101311 2108-3101312 2108-3101313

04158-1NKA 4158-MK E170

—>09.01 09.01 - 2110-8114096-10 ( ~ 2110-8114096-13 ) = 2110-1041020 ( ~ 2110-1041020-01 )

04248-K 4248-1N C160

->11.01 11.01 - 2108-3512010 = 2108-3512010-01

04201-1A 4201-Nn K141

->10.01 10.01 - 2111-3701652-10 = 2110-1041034

04260-MK 4260-Mn A120

->11.01 11.01 - 2112-1005016 = 2110-1005016 ( ~ 2110-1005016-01 )

04398-1K 4398-N C120

—>03.02 03.02 —> 02108-3501170 = 2108-3501170-01

04498-K 4498-MN A100

—>05.02 05.02 —> 2108-1003260 = 2108-1003260-10 211 1-1003%650 = 2;%1 -1003260-10
2101-1009146 = 1119-1009146 2112-1009146 = 1119-1009146

04530-MNK 4530-1Nn A211, A213

—>06.02 06.02 —> 21082-1104220 = 2112-1104218 2112-1104032 = 2112-1104032-10
2112-1104034 = 2112-1104034-10 2112-1104222 = 2112-1104222-20

04627-MK 4627-Mn K420

—>08.02 08.02 —> 02110-3724100-10 = 2110-3724100-03 02111-3724100 = 2111-3724100-03

04645-MK 4645-1N A130, A131

—>08.02 08.02 —> 21213-1004067 = 2110-1004067

04760-MK 4760-M

->11.02 11.02 —> 02112-3101301 + 0 2112-3101301-01 + 0 2112- 3101302+0421&2 3101302 01 =2110-3101301 + 2110-3101302
02112-3101301 + 0 2112-3101302 = 2110-3101301 + 2110-3101302

04876-NK 4876-NA A101

—>01.03 01.03 —> 2112-1003260 = 2112-1003260-10 21 121—51(;);(,,)3260
2112-1009146 = 1119-1009146

04933-MNn 4933-1Nn K100

—>03.03 03.03 —> 2108-3706701 = 2108-1003284-10

05000-MK 5000-K C210

—>04.03 04.03 —> 2108-3501030 = 2108-3501030-01

05038-1n 5038-1n K121, K122

—>04.03 04.03 —> 12574211 x 3 + 10519401 x 3 = 2112-3705130 x 3

05101-MNK 5101-MNK A611

—>06.03 06.03 —> 2109-1303093 = 2109-1303093-01

05181-MNN 5181-MNK A243

—>06.03 06.03 —> 21103-1164050 + 21103-1164097-10 = 21103-1164050-10 + 21103-1164087-10

A202 = A203

- 653 -




@ HOMEPHOM YKA3ATEJIb
® LIST OF SPARE PARTS )
@ INDICATEUR NUMERIQUE

© NUMMERVERZEICHNIS :
@ INDICADOR NUMERICO

Hom.petanun Una.vnn.
Part N. Index

1 2
1111-1014240 A500 3
1111-1014240 A501 1
1111-1014240 A502 2
1111-1302060 A600 8
1111-1303092 A610 8
1111-1601182 B140 4
1111-1700022 B200 1
1111-1702112 B260 15
1111-1703075 B270 5
1111-1703200 B250 7
1111-3704201 K110 7
1111-8101422 E133
1111-8406034 M200
1111-8406034-10 M200
1118-1003011 A100
1118-1104410 A215
1118-1104410-10 A215
1118-1104410-30 A215
1118-1132010 A382
1118-1132010-01 A382
1118-1132032 A382
1118-1132032-01 A382
1118-1132032-01 A383
1118-1144010 A382
1118-1144010-01 A382
1118-1203042 Ad44
1118-1203075 Ad44
1118-1203194 Ad44
1118-3401160 D143
1118-3401160 D144
1118-3850010 Ad41
1118-3850010 A442
1118-3850010 Ad44
1118-3850010 Ad44
11183-1002011-10 A100
11183-1005016-01 A120
11183-1006020 Al140
11183-1006322 Al41l
11183-1006322 Al42
11183-1203040 Ad44
11186-1203008 Ad44
1119-1009146 A500
1119-1009146 A502
1119-1009146 A503

1 2 3 1 2 1 2 3 1 2 3
1119-1104013 A215 6 2101-1009055 A501 2101-1702028 B270 9 2101-3505038 C140 4
1119-1132010 A383 3 2101-1009055 A502 2101-1702077 B260 5 2101-3505039 C140 3
1119-1132010-01 A383 3 2101-1009140 A500 2101-1702087 B260 6 2101-3506045 C120 5
1119-1132032 A383 4 2101-1009140 A501 2101-2403021 B410 6 2101-3507038 C170 19
1119-1144010 A383 5 2101-1009140 A502 2101-2403055-01 B410 11 2101-3703116-01 M150 10
1119-1144010-01 A383 5 2101-1009140 A503 2101-2808020 K330 4 2101-3706604 E130 10
11193-1002011 Al101 0 2101-1009146 A500 2101-2808020 M381 6 2101-3706604 E131 16
2101-1000104-10 A130 3 2101-1009146 A501 2101-2808020 M382 15 2101-3710200 K220 7
2101-1000104-10 Al131 3 2101-1009146 A502 2101-2905455-01 D300 3 2101-3710200 K300 18
2101-1000104-11 A130 3 2101-1012150 A500 2101-2905628-20 D320 3 2101-3710200-10 K320 21
2101-1000104-11 Al131 3 2101-1012150 A501 2101-2905630-20 D230 3 2101-3710200-10 K321 15
2101-1000104-12 A130 3 2101-1012150 A502 2101-2905630-20 D231 2 2101-3710205 K220 6
2101-1000104-12 A131 3 2101-1012150 A503 2101-2905630-20 D320 4 2101-3710206 K220 5
2101-1000104-13 A130 3 2101-1101138 A200 9 2101-2905631-10 D230 4 2101-3715020 K320 12
2101-1000104-13 A131 3 2101-1106140 A220 9 2101-2905631-10 D231 3 2101-3715020 K321 18
2101-1000104-14 A130 3 2101-1106165 A220 4 2101-2905631-10 D320 5 2101-3724112 A610 16
2101-1000104-14 Al131 3 2101-1106165-01 A220 4 2101-2905637 D231 6 2101-3724112 A611 2
2101-1000104-30 A130 3 2101-1106166 A220 1 2101-2905637-10 D320 8 2101-3724112 A612 2
2101-1000104-30 Al131 3 2101-1106170-11 A220 3 2101-2905638 D230 8 2101-3724114 A500 5
2101-1000104-31 A130 3 2101-1106170-11 A220 5 2101-2905638 D231 7 2101-3724114 A501 5
2101-1000104-31 Al131 3 2101-1106171-11 A220 3 2101-2905638 D320 9 2101-3724114 A502 7
2101-1000104-32 A130 3 2101-1106172-11 A220 3 2101-2905638-01 D231 8 2101-3724114 A503 25
2101-1000104-32 A131 3 2101-1106176 A220 10 2101-2905638-01 D320 9 2101-3724118 K430 18
2101-1000104-33 A130 3 2101-1108124 E220 2 2101-2905639 D230 9 2101-3724118 K430 18
2101-1000104-33 A131 3 2101-1108124 E221 16 2101-2905639 D231 9 2101-3724177 K430 22
2101-1000104-34 A130 3 2101-1109100-05 A300 13 2101-2905639 D320 10 2101-3724317 M200 15
2101-1000104-34 Al131 3 2101-1109100-06 A300 13 2101-2905642 D231 11 2101-3724322 E220 3
2101-1000104-35 A130 3 2101-1109100-07 A300 13 2101-3101082 C200 7 2101-3724322 E221 1
2101-1000104-35 Al131 3 2101-1109100-09 A300 13 2101-3101082 C220 15 2101-3726410 K430 21
2101-1001101 A010 5 2101-1109129 A300 14 2101-3101301 D411 1 2101-3746997 K220 4
2101-1001101 AO011 19 2101-1305026 A610 18 2101-3101301 D416 2 2101-3746998 K220 2
2101-1002040 A100 37 2101-1305026 A611 15 2101-3101301 D417 3 2101-3746998 K230 5
2101-1002040 A101 28 2101-1305026 A612 14 2101-3101302 D411 1 2101-3746998 K231 6
2101-1002042 A100 14 2101-1307013 A620 7 2101-3101302 D416 2 2101-3746998 K320 20
2101-1002042 A101 8 2101-1307013-01 A620 7 2101-3101302 D417 3 2101-3746998 K321 14
2101-1003017 A010 17 2101-1307013-02 A620 7 2101-3101303 D411 1 2101-3802717 B290 9
2101-1003017 A011 12 2101-1307013-03 A620 7 2101-3101303 D416 2 2101-3802718 B290 4
2101-1003017 A150 5 2101-1602155 B110 15 2101-3101303 D417 3 2101-3808600 A610 17
2101-1005126 A120 9 2101-1602550 C160 3 2101-3101304 D411 1 2101-3808600 A611 1
2101-1005127 A140 5 2101-1602591 C150 8 2101-3101304 D416 2 2101-3808600 ABG12 1
2101-1005183 A120 14 2101-1602591-01 C210 14 2101-3101304 D417 3 2101-3808600-02 A610 17
2101-1005183-01 A120 14 2101-1602592 C150 9 2101-3101305 D411 2 2101-3808600-02 A611 1
2101-1005183-20 A120 14 2101-1602592 C210 1 2101-3501051 C210 15 2101-3808600-02 A612 1
2101-1007035 A150 18 2101-1602617 C140 1 2101-3502051-01 C140 9 2101-3827064 A200 8
2101-1008082 A400 12 2101-1602618 C140 2 2101-3502051-01 C150 5 2101-3901350 Y100 7
2101-1008082 A407 8 2101-1701017 B200 12 2101-3502058-01 C150 4 2101-5002090 K430 14
2101-1009055 A500 22 2101-1702028 B260 14 2101-3505031-01 C140 6 2101-5605055 M400 2




Hom.petanmn Wnup.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
2101-5605055 M410 9
2101-5605055 M411 19
2101-5605055 M412 8
2101-6203232 M131 22
2101-6203232 T100 7
2101-6205094 M320 18
2101-6205094 M330 32
2101-6205118 M320 2
2101-6205118 M330 1
2101-6207032 M280 6
2101-6810052 M100 17
2101-8109137 A300 3
2101-8109137 D103 2
2101-8109137 D104 2
2101-8109137 E100 11
2101-8109137 E101 7
2101-8109137 E102 9
2101-8109137 E103 5
2101-8109137 E110 4
2101-8109137 E111 5
2101-8109137 E113 6
2101-8109137 E120 19
2101-8109137 E130 13
2101-8109137 E133 3
2101-8109137 K200 9
2101-8109137 K340 11
2101-8109137 M140 3
2101-8109137 M145 9
2101-8109137 M150 14
2101-8109137 M171 6
2101-8109137 M172 7
2101-8109137 M190 16
2101-8109137 M191 15
2101-8109137 M420 13
2101-8109137 M421 11
2101-8109137 M425 5
2101-8109137 M430 4
2101-8109143 E131 22
2101-8109143 E132 9
2101-8109143 E133 21
2101-8109143 E151 20
2101-8109143 E152 20
2101-8109143 M130 9
2101-8406161 M200 37
2101-8406162 M330 3
21015-1104150 A242 17
2102-1104025 A210 6
2102-3105064 Y100 5
2102-3714020 K220 12
2102-3714030-10 K220 11
2102-3717113 K231 12
2102-5401320 A301 2
2102-6820062 M120 17
2103-1008021 A404 6

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2103-1008021 A405 8 2105-5004264 M160 1 2108-1000102-11 A120 12 2108-1006021 A141 3
2103-1008021 A406 8 2105-5004266 M160 4 2108-1000102-12 A120 12 2108-1006021 Al142 4
2103-1127613-01 A310 1 2105-6104072 M361 4 2108-1000102-13 A120 12 2108-1006036 A150 2
2103-1203020-04 A440 5 2105-6104072 M371 4 2108-1000102-14 A120 12 2108-1006038 A150 3
2103-1203020-04 Ad41 7 2105-6105416 M320 26 2108-1000102-21 A120 12 2108-1006040-10 A140 22
2103-1203020-12 A440 5 2105-6105416 M395 4 2108-1000102-22 A120 12 2108-1006120 A140 3
2103-1203020-12 Ad441 7 2105-6816096 M171 3 2108-1000102-23 A120 12 2108-1006129-10 A140 6
2103-1203020-17 A440 5 2105-6816096 M172 4 2108-1000102-24 A120 12 2108-1006130-10 A140 21
2103-1203020-17 Ad441 7 2105-6816096 M300 11 2108-1003260 A100 6 2108-1006146 A140 10
2103-1203020-18 A440 5 2105-6816096 M302 10 2108-1003260-10 A100 6 2108-1006146-10 A140 10
2103-1203020-18 A441 7 2105-6816096 M310 7 2108-1003265 A100 9 2108-1006148 Al140 12
2103-1308010-10 K170 2 2105-8101242 A202 28 2108-1003270-10 A100 29 2108-1006149 Al40 9
2103-1308030 A600 4 2105-8101242 A203 32 2108-1003270-11 A100 29 2108-1006151 A140 18
2103-1308030 K170 9 2105-8101242 A204 25 2108-1003271 A100 8 2108-1006154 A140 19
2103-1308031 A600 3 2105-8203200 M311 5 2108-1003271-01 A100 7 2108-1006162 Al40 u
2103-1308031 K170 8 21051-1107055 A310 6 2108-1003274 A100 5 2108-1007010 A150 13
2103-3504016 €100 9 2106-1005183 A120 13 2108-1003277-01 A100 4 2108-1007012 A150 20
2103-3711217 K200 13 2106-1005183-20 A120 13 2108-1003277-02 A100 4 2108-1007020 A150 8
2103-3724128-10 K430 20 2106-3710310-02 K320 9 2108-1003278-01 A100 3 2108-1007020-01 A150 8
2103-3724197 K430 11 2106-3710310-02 K321 6 2108-1003282 A100 27 2108-1007021 A150 9
2103-3808804 K170 12 2106-3710348 K320 10 2108-1003284 A100 1 2108-1007022 A150 10
2103-5002122 M145 5 2106-3710348 K321 7 2108-1003284-10 K100 3 2108-1007025 A150 7
2103-5002122 M155 4 2106-3718348 K210 6  2108-1003286 A100 26  2108-1007026-01 A150 1
2103-5002122 M161 10  2106-3828010 A610 17 2108-1003286 A371 g  2108-1007026-03 A150 1u
2103-5004028 M155 3 2106-3828010 AB11 1 2108-1003298 A100 2  2108-1007028 A150 6
2103-5325248 M380 14  2106-3828010 AB12 1 2108-1003298 A406 1 2108-1007032-20 A150 12
2103-5601155 M280 13  2106-3829010 A500 4 2108-1003298 A409 4  2108-1007032-22 A150 12
2103-8109142 M130 7  2106-3829010 A501 4 2108-1003298 A409 5 g}gg&gg;ggg'gg ﬁigg %3
2103-8203206 M311 3 2106-3829010 A502 6 2108-1004020 A130 4 5108.100 7058 120 It
2105-1012005 A500 11 2106-3829010 A503 26 2108-1004020 A131 4 5108.1007058 120 16
2105-1012005 A501 12 2106-3829010-01 A500 4 2108-1004020-01 A130 4 5108100705610 120 e
2105-1012005 A502 14  2106-3829010-01 A501 4 2108-1004020-01 A131 4 5108.1007050.11 INED e
2105-1012005 A503 16 2106-3829010-01 A502 6 2108-1004020-02 A130 4 5108.1007056.12 INES e
2105-1127010 E130 23 2106-3829010-01 A503 26 2108-1004020-02 Al131 4 5108100705613 INES e
2105-1127010 E131 17 2106-3829010-02 A500 4 2108-1005017 Al40 2 5108-1007056-14 INES e
2105-1127010-01 E130 23 2106-3829010-02 A501 4 2108-1005017 Al41 2 5108.1007056-15 ‘A1%0 e
2105-1127010-01 E131 17 2106-3829010-02 A502 6 2108-1005017 A142 3 5108-1007056-16 A1E0 16
2105-1127010-02 E130 23 2106-3829010-02 A503 26 2108-1005030-20 Al40 23 108-1007056-18 ALS0 18
2105-1127010-02 E131 17 2106-6818142 M100 6 2108-1005031 A120 3 2105.1007056.20 AT20 16
2105-1127036 E200 12 21061-1104081 A210 4 2108-1005034 A150 4 2108.1007056.22 A150 16
2105-1127036 E210 11 21061-1104081 A241 8 2108-1005034 Al151 8 5108-1007056.24 'A150 16
2105-1127036 E220 20 21061-3709500 K310 9 2108-1005034 A510 5 5108-1007056-26 'A150 16
2105-1127036 E221 20 21061-3709500 K320 18 2108-1005034-01 A510 5 5108-1007056-28 A180 16
2105-1127070 A380 2 21061-3709500 K321 10 2108-1005034-03 A150 4 5108-1007056-30 AL50 16
2105-1127070 A381 8 21061-3709500 K330 2 2108-1005034-03 A151 8 5108-1007056-32 AL50 16
2105-1164060 A241 16 2107-1164034 A241 1 2108-1005034-03 A510 5 5108-1007056-34 AL50 16
2105-1164060 A244 14  2107-1164034-01 A241 1 2108-1005065 Al120 4 5108-1007056-36 AL50 16
2105-1164060-01 A241 16 2107-1164034-01 A243 6 2108-1005127 A120 10 2108-1007056-38 AL50 16
2105-1164060-01 A244 14  2107-1164034-01 A244 1 2108-1005128 A120 11 2108-1007056-40 AL50 16
2105-3502040 C220 10 2107-3510430 C110 13 2108-1005153 Al10 6 2108-1007056-42 A150 16
2105-3502043 C150 1 2107-3710200 K220 7 2108-1005155-10 A110 4 2108-1007056-44 A150 16
2105-3502044 C150 7 2107-3710200 K300 18 2108-1005155-12 A110 4 2108-1007056-46 A150 16
2105-3502048 C150 2 2107-3710200-10 K320 21 2108-1005160 A110 5 2108-1007056-48 A150 16
2105-3502053 C150 6 2107-3710200-10 K321 15 2108-1005160-01 Al10 5 5108-1007056-50 A150 16
2105-3502054 C150 3 2107-8402108 M380 13 2108-1005160-03 A110 5 2108-1007056-52 A150 16
2105-3711035 K103 6 2108-1000102-01 A120 12 2108-1006020-20 A140 1 5108-1007056-54 A150 16
2105-3747210-18 K340 5 2108-1000102-02 A120 12 2108-1006021 A140 4

- 655 -




Hom.petann Unp.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
2108-1007056-56 A150 16
2108-1007056-58 A150 16
2108-1007056-60 A150 16
2108-1007056-62 A150 16
2108-1008014-50 A400 1
2108-1008021 A400 5
2108-1008025 A400 7
2108-1008025 A407 6
2108-1008025-36 A400 7
2108-1008025-36 A407 6
2108-1009045 A500 21
2108-1009045 A501 26
2108-1009045 A502 25
2108-1009070 Al110 1
2108-1009156 Al110 3
2108-1009156 B210 14
2108-1010010 A510 12
2108-1010075 A510 11
2108-1011015 A510 10
2108-1011023 A381 1
2108-1011023 A382 4
2108-1011023 A383 6
2108-1011023 A510 9
2108-1011023 A610 21
2108-1011023 A611 18
2108-1011023 A612 17
2108-1011032 A510 6
2108-1011045 A510 7
2108-1011058 A510 2
2108-1011062 A510 1
2108-1011062 B260 7
2108-1011065-10 A500 25
2108-1011065-10 A501 3
2108-1011065-10 A502 29
2108-1011065-10 A503 35
2108-1011090 A510 3
2108-1012005 A500 11
2108-1012005 A501 12
2108-1012005 A502 14
2108-1012005 A503 16
2108-1012005-07 A500 11
2108-1012005-07 A501 12
2108-1012005-07 A502 14
2108-1012005-07 A503 16
2108-1012005-08 A500 11
2108-1012005-08 A501 12
2108-1012005-08 A502 14
2108-1012005-08 A503 16
2108-1014050 A500 18
2108-1014056-10 A500 20
2108-1014056-10 A501 23
2108-1014056-10 A502 24
2108-1014213-10 A500 24
2108-1014213-10 A501 25

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2108-1014213-10 A502 28 2108-1107133 A320 14  2108-1117010-02 A210 8 2108-1300080-30 A202 13
2108-1101007 A200 4 2108-1107133 A331 10 2108-1117010-03 A210 8 2108-1300080-30 A203 14
2108-1101080 A200 22 2108-1107134 A331 11 2108-1117010-04 A210 8 2108-1300080-30 A204 12
2108-1101080 A201 4 2108-1107148 B260 4 2108-1117010-05 A210 8 2108-1300080-40 A370 14
2108-1101164 A200 11 2108-1107148 C130 5 2108-1143010 A300 9 2108-1300080-50 A310 2
2108-1101164 A201 25 2108-1107230 A331 5 2108-1156010 A210 7 2108-1300080-50 A611 13
2108-1101164 A202 27 2108-1107336 A330 12 2108-1156010-01 A210 7 2108-1300080-50 AB12 12
2108-1101164 A204 24 2108-1107340 A330 2 2108-1164021 A244 6 2108-1300080-60 A203 27
2108-1101316 A203 26 2108-1107340-10 A330 1 2108-1164081 A244 22 2108-1300080-60 AB11 13
2108-1101400 A203 14 2108-1107360 A330 17 2108-1164083 A210 9 2108-1300080-60 AB12 12
2108-1103010-10 A200 15 2108-1107370 A330 4 2108-1164083 A241 17 2108-1300080-60 E103 14
2108-1103010-11 A200 15 2108-1107375 A330 18 2108-1164083 A244 15 2108-1300080-60 E153 9
2108-1103010-11 A201 16 2108-1107378 A330 16 2108-1164089 A241 2 2108-1300080-70 A611 8
2108-1104009 A210 12 2108-1107386 A330 13 2108-1164089 A244 2 2108-1300080-70 A612 7
2108-1104021 A241 8 2108-1107410 A330 5 2108-1178054 A380 1 2108-1303014-10 AB610 3
2108-1104025 A210 13 2108-1107415 A330 6 2108-1178054 A381 7 2108-1303017 A610 12
2108-1104025 A240 3 2108-1107422 A320 4 2108-1203019 A440 4 2108-1303017 A611 14
2108-1104025 A241 5 2108-1107424 A320 3 2108-1203019 Ad41 9 2108-1303017 A612 13
2108-1104025 A244 29 2108-1107425 A320 2 2108-1203019 Ad44 12 2108-1303017-01 A610 12
2108-1104042-10 A240 7 2108-1107460 A330 8 2108-1203040 A440 7 2108-1303017-01 A611 14
2108-1104042-10 A241 36 2108-1107475 A330 7 2108-1203040 A441 10 2108-1303017-01 AB12 13
2108-1104042-10 A243 13 2108-1107477 A330 9 2108-1203042 A440 3 2108-1303017-02 A610 12
2108-1104042-10 A244 31 2108-1107479 A330 10 2108-1203042 Ad41 3 2108-1303017-02 A611 14
2108-1104043-10 A240 8 2108-1107606 A320 5 2108-1203064 A443 6 2108-1303017-02 AB12 13
2108-1104043-10 A241 35 2108-1107611-10 A320 12 2108-1203064 Ad45 8 2108-1303067 AB10 24
2108-1104043-10 A243 23 2108-1107710 A320 10  2108-1203073-20 A443 2 2108-1303067 A611 21
2108-1104043-10 A244 30  2108-1107730 A320 7 2108-1203073-20 A445 1~ 2108-1303067 AB12 20
2108-1104047 A241 19  2108-1107737 A320 6  2108-1300080-10 A200 18 2108-1303067-01 A610 24
2108-1106010 A220 8  2108-1107740 A320 19  2108-1300080-10 A201 20  2108-1303067-01 A611 21
2108-1106170 A220 3 2108-1107749 A320 20  2108-1300080-10 A202 21  2108-1303067-01 A612 20
2108-1106170 A220 5  2108-1107752 A320 9  2108-1300080-10 A203 31  2108-1303067-02 A610 24
2108-1106170-01 A220 3 2108-1107755 A330 14  2108-1300080-10 A204 19  2108-1303067-02 A611 21
2108-1106170-01 A220 5  2108-1107810 A320 17  2108-1300080-10 A371 3 3}82‘1382823‘02 ﬁg}g gg
2108-1106171 A220 3 2108-1107819 A320 15 2108-1300080-10 A500 19 51081303069 Aol 5o
2108-1106171-01 A220 3 2108-1107892 A320 16 2108-1300080-10 A501 22 5108.1303069 NS 55
2108-1106172 A220 3 2108-1107892 A330 11 2108-1300080-10 A502 17 5108.1303092 ‘nelo I
2108-1106172-01 A220 3 2108-1107896 A320 11 2108-1300080-10 A503 1 5108-1303095-01 120 >
2108-1107012-01 A310 2 2108-1107898 A330 15 2108-1300080-10 A610 27 5108-1303095-01 E151 1
2108-1107012-01 A370 14 2108-1107910 A320 18 2108-1300080-10 AB11 13 51081305057 A600 1
2108-1107012-01 A371 15 2108-1107938 A331 8 2108-1300080-10 AB12 12 51081305029 'AGOD 9
2108-1107015 A310 14 2108-1107990 A320 1) 2108-1300080-10 E100 14 5108.1307013 'A620 7
2108-1107015-01 A310 14 2108-1107990 A330 1) 2108-1300080-10 E100 14 2108.1307015 AG20 1
2108-1107016-10 A310 13 2108-1107990 A331 1) 2108-1300080-10 E101 11 5108.1307027-11 AG20 4
2108-1107016-11 A310 13 2108-1107991 A320 2) 2108-1300080-10 E101 11 108.1307027-12 AB20 4
2108-1107017-10 A310 12 2108-1107991 A331 2) 2108-1300080-10 E102 13 5108.1307027-13 'AB20 4
2108-1107017-12 A310 12 2108-1107992 A320 3) 2108-1300080-10 E120 30 51081307032 AB20 6
2108-1107019-60 A310 11 2108-1107992 A330 2) 2108-1300080-10 E151 11 5108-1307040-20 7620 3
2108-1107034 A310 5 2108-1107992 A331 3) 2108-1300080-10 E152 11 5108-1307042 AB10 23
2108-1107038 A320 8 2108-1108052 A350 4 2108-1300080-20 A500 23 5108-1307042 AB11 20
2108-1107063 A310 7 2108-1108069 A360 6 2108-1300080-20 A501 24 5108-1307042 NST 19
2108-1107082 A331 1 2108-1108116-10 A360 7 2108-1300080-20 A502 27 5108-1307042-01 AB10 >3
2108-1107083 A331 3 2108-1108139 A350 5 2108-1300080-20 A503 30 2108-1307042-01 AB11 20
2108-1107085 A331 2 2108-1108158 A360 2 2108-1300080-20 A610 7 5108-1307042-01 AG12 19
2108-1107119 A331 4 2108-1109160 A300 18 2108-1300080-20 AB11 8 5108-1311050 A600 15
2108-1107120 A331 6 2108-1109175 A300 17 2108-1300080-20 AB12 7 5108-1311053 B270 5
2108-1107121 A331 7 2108-1117010 A210 8 2108-1300080-30 A200 23 2108-1311065 A600 14
2108-1107131 A331 9 2108-1117010-01 A210 8 2108-1300080-30 A201 5

- 656 -



Hom.petanu Wupg.vnn. n. 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
Part N. Index M. 082215070 B400 15  2108-2905611 D231 15 2108-3101302 D413 4 2108-3401057-11 D150 14
1 2 3 2108-2215073-01 B400 9  2108-2905613 D230 18 2108-3101303 D411 5  2108-3401066 D150 10
2108-2215086 B400 10  2108-2905613 D231 18 2108-3101303 D413 4  2108-3401067 D150 25
2108-1311065-01 ABO0 20  2108-2215092 B400 1 2108-2905614 D230 16 2108-3101304 D411 5  2108-3401071 D150 27
2108-1311067 AB00 16  2108-2215104 B400 12 2108-2905614 D231 16 2108-3101304 D413 4 2108-3401071-01 D150 27
2108-1601188 B140 5 2108-2302060-20 B410 1 2108-2905615 D230 17 2108-3101306 D411 5  2108-3401075 D150 29
2108-1601207 B140 2 2108-2302060-30 B410 1 2108-2905615 D231 17 2108-3101306 D413 4 2108-3401089 D150 9
2108-1601210 B200 13 2108-2303012 B410 7 2108-2905616 D230 19 2108-3101307 D411 5  2108-3401104 D150 2
2108-1601216 B110 5  2108-2303018 B410 8  2108-2905616 D231 19 2108-3101307 D413 4 2108-3401120 D140 1
2108-1601223 B200 14 2108-2303036-01 B410 2 2108-2905619 D230 20  2108-3101308 D411 3 2108-3401120 D141 1
2108-1601295 B140 9  2108-2303036-02 B410 2 2108-2905619 D231 20  2108-3101308 D413 2 2108-3401120-01 D142 2
2108-1602059 B110 11 2108-2303036-03 B410 2 2108-2905622 D230 22 2108-3101309 D411 5 2108-3401120-01 D143 2
2108-1602059 C100 6 2108-2303050 B410 9 2108-2905622 D231 24 2108-3101309 D413 4 2108-3401120-01 D144 2
2108-1602096 B110 12 2108-2303060 B410 10 2108-2905629 D230 23 2108-3101310 D411 5 2108-3401120-02 D143 2
2108-1701031-01 B220 6 2108-2303090 B410 3 2108-2905629 D231 22 2108-3101310 D413 4 2108-3401120-02 D144 2
2108-1701031-02 B220 6 2108-2303091 B410 3 2108-2905632 D230 21 2108-3101311 D411 5 2108-3401120-03 D143 2
2108-1701031-03 B220 6 2108-2303092 B410 3 2108-2905632 D231 21 2108-3101311 D413 4 2108-3401120-03 D144 2
2108-1701031-04 B220 6 2108-2303093 B410 3 2108-2905635 D230 6 2108-3101312 D411 5 2108-3401121 D150 22
2108-1701033 B220 1 2108-2303094 B410 3 2108-2905635 D231 5 2108-3101312 D413 4 2108-3401123 D150 23
2108-1701033-01 B220 1 2108-2303095 B410 3 2108-2905636 D230 5 2108-3101313 D411 5 2108-3401123-01 D150 23
2108-1701033-02 B220 1 2108-2303096 B410 3 2108-2905636 D231 4 2108-3101313 D413 4 2108-3401123-02 D150 23
2108-1701033-03 B220 1 2108-2303097 B410 3 2108-2905640 D230 10 2108-3103012 D400 6 2108-3401126 D140 2
2108-1701034 B220 2 2108-2303098 B410 3 2108-2905640 D231 10  2108-3103020-01 D400 5 2108-3401126 D141 2
2108-1701092 B230 20  2108-2303099 B410 3 2108-2905640 D320 11 2108-3103020-02 D400 5 2108-3401126-01 D140 2
2108-1701116-10 B230 6  2108-2303100 B410 3 2108-2905642 D320 12 2108-3103032 D400 4  2108-3401126-01 D141 2
2108-1701117 B230 8  2108-2303101 B410 3 2108-2905644 D230 12 2108-3103060 B400 3 2108-3401126-02 D140 2
2108-1701119 B230 11 2108-2303102 B410 3 2108-2905644 D231 12 2108-3103061 D400 7  2108-3401126-02 D141 2
2108-1701148 B230 10  2108-2303103 B410 3 2108-2905644 D320 13 2108-3103065 D400 g  2108-3401128 D140 3
2108-1701164-10 B230 4 2108-2303104 B410 3 2108-2905650 D230 25  2108-3103068 D400 9  2108-3401128 D141 3
2108-1701170-10 B230 18  2108-2303105 B410 3 2108-2906042 D220 1 2108-3103068 D420 8 gigggigﬁ%g B%g g
2108-1701171 B230 17  2108-2303106 B410 3 2108-2906079 D220 10  2108-3103079 D400 12 51083401158 Diaa 3
2108-1701173 B230 16  2108-2303107 B410 3 2108-2912610-01 D320 1 2108-3104016 D420 3 Slosad0Llee D110 0
2108-1701180-01 B220 9  2108-2303108 B410 3 2108-2912622-01 D300 4 2108-3104020 D420 5 5108.9401253-10 D150 26
2108-1701180-02 B220 9  2108-2303109 B410 3 2108-2912652 D300 13 2108-3104020-01 D420 5 51083401224 D120 o
2108-1701180-03 B220 9  2108-2303110 B410 3 2108-2914040 D300 9 2108-3104020-02 D420 5 51083401228 D120 7
2108-1701180-04 B220 9  2108-2901050 D200 3 2108-2915446-01 D300 18 2108-3104032 D420 4 5083401298 D120 1
2108-1701200 B210 15  2108-2901051 D200 7 2108-2915607 D320 2 2108-3104055 D420 1 5108-3401998 D1a1 3
2108-1701203 B210 5  2108-2901052 D200 4 2108-2915613 D320 16 2108-3104079 D420 6 5108.3401298 D12 28
2108-1701203-01 B210 5 2108-2901056 D200 10  2108-2915616 D320 15 2108-3400009-20 D110 9 5108-3401228-10 D150 Z
2108-1701244 B220 4 2108-2902712 D200 21 2108-2915619 D320 17 2108-3400010-20 D110 12 5108.3401239.30 D140 16
2108-1702024 B260 1 2108-2902818 D230 13 2108-2915625-01 D320 18 2108-3400012-20 D110 13 5108.3401239-30 D141 14
2108-1702030 B260 11 2108-2902818 D231 13 2108-2915635 D320 7 2108-3401010-20 D150 1 5108.3401239-30 D143 9
2108-1702060 B260 8  2108-2902840 D200 14  2108-2915650 D320 19 2108-3401020 D150 3 5108.3401241.30 D140 15
2108-1702071 B260 9  2108-2902840-01 D200 14 2108-2915681 D300 5 2108-3401022 D150 4 5108-3401241-30 D141 13
2108-1703038 B270 16 2108-2902840-02 D200 14  2108-2915681-01 D300 5 2108-3401026 D150 12 5108-3401241-30 D143 8
2108-1703042-01 B270 15  2108-2904020 D201 11  2108-3001014 D400 1 2108-3401029 D150 17 5108.3401276 D150 15
2108-1703048 B270 13 2108-2904040 D201 12 2108-3001015 D400 1 2108-3401031 D150 21 5708-3402012-30 D105 1
2108-1703160 B250 9  2108-2904045 D201 15  2108-3001060 D400 2 2108-3401033 D150 20 5708-3402024-20 D105 6
2108-1703169 B250 11 2108-2904046 D201 13  2108-3001061 D400 3 2108-3401035 D150 24 5108-3402076 D170 9
2108-1703182 B250 10  2108-2904050 D201 21  2108-3101015-06 D411 6 2108-3401036 D150 16 5108-3402079 M290 7
2108-2215010 B400 7 2108-2904054 D201 17 2108-3101015-07 D411 6 2108-3401047 D150 19 5108-3402079 M320 14
2108-2215011 B400 7 2108-2904185-01 D201 2 2108-3101040 D410 2 2108-3401048 D150 18 5108-3402079 M330 33
2108-2215030 B400 5 2108-2904225 D201 24 2108-3101040 D411 7 2108-3401052 D150 13 2108-3402079 M395 9
2108-2215034 B400 6  2108-2904270 D201 25  2108-3101040 D413 5 2108-3401052-01 D150 13 5108-3402082-10 D105 3
2108-2215036 B400 4 2108-2905610 D230 14  2108-3101301 D411 4 2108-3401053 D150 28 5108-3402082-10 D170 5
2108-2215056 B400 11 2108-2905610 D231 14  2108-3101301 D413 3 2108-3401057 D150 30 2108-3402084 D105 5
2108-2215068 B400 8  2108-2905611 D230 15  2108-3101302 D411 5 2108-3401057-10 D150 14
42 LADA 110, 111, 112 - 657 -



Hom.petann Unp.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
2108-3402084 D170 1
2108-3402136 D105 14
2108-3403020-10 D110 14
2108-3403020-10 D111 3
2108-3403020-10 D112 1
2108-3403080-10 D150 5
2108-3403082-10 D110 11
2108-3414070 D120 6
2108-3414075 D120 15
2108-3414075 D121 15
2108-3414075-01 D120 14
2108-3414075-01 D121 14
2108-3414076 D120 12
2108-3414076 D121 12
2108-3414077 D120 13
2108-3414077 D121 13
2108-3414078 D120 3
2108-3414078 D121 3
2108-3501018 C210 4
2108-3501019 C210 5
2108-3501030 C210 10
2108-3501030-01 C210 9
2108-3501032 C210 3
2108-3501033 C210 2
2108-3501039 C210 11
2108-3501039-01 C210 11
2108-3501057 C210 17
2108-3501058 C210 16
2108-3501063 C210 13
2108-3501166 C210 21
2108-3501170 C210 20
2108-3501170-01 C210 20
2108-3502012-10 C220 4
2108-3502013-10 C220 4
2108-3502019 C220 5
2108-3502019-01 C220 5
2108-3502033 C220 12
2108-3502035 C220 11
2108-3502038 C220 8
2108-3502070 C220 14
2108-3502090-01 C220 6
2108-3502105-01 C220 7
2108-3505006 C110 1
2108-3505010 C110 5
2108-3505015 C140 12
2108-3505028 C140 10
2108-3505029 C140 13
2108-3505032 C140 7
2108-3505033 C140 14
2108-3505034 C140 8
2108-3505037 C140 5
2108-3505041 C140 11
2108-3505092-01 C110 4
2108-3505102 C110 3

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2108-3505110 c110 2 2108-3709320-01 K300 14  2108-3802822 B290 5 2108-6102053 M391 11
2108-3505110-01 C110 2 2108-3709330 K300 16 2108-3802826 B200 21 2108-6103346 M290 15
2108-3506073 C120 4 2108-3709330-01 K300 16  2108-3802830 B290 6 2108-6103346 M340 9
2108-3507034 C170 23 2108-3709340 K300 13 2108-3802833-20 B290 8 2108-6103346 M350 7
2108-3507035 C170 23 2108-3709340-01 K300 13 2108-3802834-20 B290 7 2108-6103346 M351 7
2108-3507036 C170 20  2108-3710349-01 K320 11 2108-3827010 A200 7 2108-6103346 M395 17
2108-3507037 C170 20  2108-3710349-01 K321 8  2108-3827010-01 A200 7 2108-6104064 M361 6
2108-3508036 C170 10  2108-3710410 B200 11 2108-3827010-02 A200 7 2108-6104064 M371 6
2108-3508046 C170 3 2108-3710410-01 B200 11 2108-3827010-20 A200 7 2108-6104066 M361 5
2108-3508071 C170 5 2108-3710410-02 B200 11 2108-3827010-21 A200 7 2108-6104066 M371 5
2108-3508214-20 C170 26  2108-3710410-03 B200 11 2108-3840010 K104 12 2108-6105012-10 M320 31
2108-3510019-01 C110 8  2108-3710410-04 B200 11 2108-3840020 K310 7 2108-6105013-10 M320 31
2108-3510070 C110 10 2108-3714010 K220 1 2108-3840030 K310 8 2108-6105014 M320 32
2108-3510110 C110 9 2108-3714010-01 K220 1 2108-3840040 K310 8 2108-6105014 M330 26
2108-3512010 C160 2 2108-3714010-03 K220 1 2108-3840050 K310 1) 2108-6105015 M320 32
2108-3512010-01 C160 2 2108-3714045 M390 28 2108-3917009 Y100 1 2108-6105015 M330 26
2108-3512016 C130 2 2108-3714615 K320 23 2108-3917009-01 Y100 1 2108-6105094 M320 12
2108-3512115 B260 7 2108-3714615 K321 1 2108-5112090 T100 4 2108-6105208 M320 35
2108-3512115 C160 4 2108-3714615 K330 1 2108-5112092-01 T100 2 2108-6105208 M330 29
2108-3512115 D132 10 2108-3714615-01 K320 23 2108-5112092-01 T100 2 2108-6105228 M320 34
2108-3512117 C130 3 2108-3714615-01 K321 11 2108-5205054 K370 4 2108-6105228 M330 28
2108-3512120 C160 1 2108-3714615-01 K330 1 2108-5205055 K370 10 2108-6105252 M320 3
2108-3512122 C130 1 2108-3714615-02 K320 23 2108-5205063 K370 8 2108-6105252 M330 2
2108-3512128 C130 8 2108-3714615-02 K321 11 2108-5205064 K370 9 2108-6105266 M320 33
2108-3512132 C130 7 2108-3714615-02 K330 1 2108-5205086 K121 3 2108-6105266 M330 27
2108-3512141 C130 6  2108-3715044 K200 12 2108-5208060 E220 15 2108-6105268 M320 36
2108-3703112 K130 5 2108-3715044 K300 27  2108-5208060 E221 17 ~ 2108-6105268 M330 30
2108-3704198-30 K110 8  2108-3717010 K320 19  2108-5208422 E220 7  2108-6105332 M195 4
2108-3705010 K100 14  2108-3717010 K321 13 2108-5208422 E221 g  2108-6106010 M305 5
2108-3705010-04 K100 14  2108-3720010-10 K300 22 2108-5208430 E220 g  2108-6106016 M305 4
2108-3705010-06 K100 14 2108-3720010-12 K300 22 2108-5208430 E221 9  2108-6106018 M305 6
2108-3706010 K120 5  2108-3720780 K300 23  2108-5301390-02 M420 1 2108-6106020 M305 3
2108-3706010-02 K120 5  2108-3724080-02 K130 11 2108-5301392-01 E130 9 g}gg‘giggggg mggg 1%
2108-3706018 K120 2 2108-3724178 K130 2 2108-5301392-01 E131 30 Sioeeloeine M305 5
2108-3706020 K120 8  2108-3724182 K430 23 2108-5301392-01 E132 14 51086302015 M165 15
2108-3706030 K120 1 2108-3724195-10 K430 16  2108-5301392-01 M420 2 51086302015 M290 o
2108-3706122 A100 28  2108-3724220 A200 10  2108-5301392-01 M421 2 51086302015 M390 7
2108-3706200 K120 3 2108-3724315 K430 12 2108-5303044 M195 1 5108.6308134 M200 7
2108-3706500 K120 9  2108-3724317 K430 5 2108-5326016 M190 24 S ooes cina M390 14
2108-3706701 K100 3 2108-3724330 K430 13 2108-5326016 M191 26 51086308134 M391 1
2108-3706704 K120 7 2108-3725010-10 K330 10  2108-5402270 A302 3 5108.6510060 M100 1c
2108-3706800 K120 6  2108-3725100-10 K330 11 2108-5402270 M131 7 21086810061 M100 -
2108-3706800-01 K120 6  2108-3725200 K330 12 2108-5402270 M160 15 108.6814232 M110 a
2108-3707010 K100 5 2108-3734910-02 K103 10  2108-5402270 M161 11 108.6814234-01 M110 6
2108-3707010-02 K100 5 2108-3734910-04 K103 10  2108-5402271 A302 2 5108.6814242 M110 5
2108-3707010-03 K100 5  2108-3734910-05 K103 10  2108-5402271 M131 6 51086814272 M110 1
2108-3707010-04 K100 5  2108-3734910-06 K103 10  2108-5402271 M160 16 5108-6814273 M110 1
2108-3707080-10 K100 4 2108-3734910-07 K103 10  2108-5402271 M161 12 5108-6814308 M110 5
2108-3707080-11 K100 4 2108-3734910-09 K103 10  2108-6102053 MZ100 18 5108-6814309 M110 5
2108-3707080-12 K100 4 2108-3734910-12 K103 10  2108-6102053 M160 10 5108-6816098 E151 5
2108-3707150 K100 6  2108-3747010-02 K340 2 2108-6102053 M161 4 51086816098 E152 5
2108-3707150-01 K100 6  2108-3747010-08 K340 2 2108-6102053 M162 4 51086818144 M100 7
2108-3707150-02 K100 6  2108-3747710-08 K340 3 2108-6102053 M300 16 5108-6824102 M131 20
2108-3708010-06 K150 2 2108-3763020 K103 2 2108-6102053 M302 15 5108-6824110 M131 18
2108-3709305 K300 12 2108-3763020-01 K103 2 2108-6102053 M310 13 2108-6824122 M131 19
2108-3709305-01 K300 12 2108-3763020-02 K103 2 2108-6102053 M312 9 5108-6824184 M131 o1
2108-3709320 K300 14  2108-3802820-10 B290 3 2108-6102053 M390 18

- 658 -



Hom.petanmn Wnup.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
2108-6824208 M131 14
2108-6824210 M131 13
2108-8101078 E120 8
2108-8101078 E141 2
2108-8101081 E120 24
2108-8101081 E151 29
2108-8101110 E120 5
2108-8101110 E130 5
2108-8101110 E131 5
2108-8101110 E131 11
2108-8101110 E132 5
2108-8101110 E133 25
2108-8101110 E141 1
2108-8101110 E153 1
2108-8101137 E133 9
2108-8101150 E100 15
2108-8101150 E101 12
2108-8109135 E153 23
2108-8109142 E101 2
2108-8109142 E102 18
2108-8109142 E133 23
2108-8109142 M145 14
2108-8212226 M410 7
2108-8212226 M411 9
2108-8212226 M412 5
2108-8212330 M380 8
2108-8212330 M381 7
2108-8212330 M382 6
2108-8232010-20 D105 13
2108-8402214-01 M391 9
2108-8403066 M260 9
2108-8403066 M261 9
2108-8403066 M262 8
2108-8403066 M400 5
2108-8403066 M424 5
2108-8403068 M260 7
2108-8403068 M261 7
2108-8403068 M262 6
2108-8403068 M400 7
2108-8403068 M424 6
2108-8403276 T100 3
2108-8406176 M200 12
21081-5208240 E220 16
21082-1101007-10 A201 6
21082-1101013 A201 14
21082-1101138 A201 13
21082-1101178 A201 9
21082-1104013 A211 9
21082-1104013 A212 8
21082-1104048 A211 10
21082-1104048 A213 10
21082-1104054 A211 8
21082-1104054 A212 7
21082-1104092 A211 6

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
21082-1104092 A212 5  21083-3839210 A500 8 2109-1308008-02 K170 1 2110-1001161 A010 15
21082-1104220 A211 1 21083-3839210 A501 8 2109-1601182 B140 4  2110-1001161 A011 10
21082-1104220 A213 8  21083-3839210 A502 10  2109-1601190 B200 20  2110-1001195 A010 16
21082-1104226 A211 16  21083-3839210 A503 10  2109-3101305 D416 6  2110-1001195 A011 11
21082-1104226 A213 16  21083-3839210-01  A500 8 2109-3101305 D417 2 2110-1001204 A013 1
21082-1148015 A370 10  21083-3839210-01  A501 8 2109-3730010-01 K170 1 2110-1001209-10 A010 9
21082-1148015 A371 10  21083-3839210-01  A502 10  2109-3730010-02 K170 1 2110-1001209-10 A011 4
21082-1306010 AB11 6  21083-3839210-01  A503 10  2109-3730010-03 K170 1 2110-1001210 A013 8
21082-1306010-10  A612 10  21083-3839210-02  A500 8 2109-6205012-10 M330 31  2110-1001214 A013 6
21082-1306010-11  A612 10  21083-3839210-02  A501 8 2109-6205013-10 M330 31  2110-1001224 A010 13
21082-3724080-11 K130 10 21083-3839210-02 A502 10 21093-1701015 B210 13 2110-1001224 AO11 8
21082-3724118 K430 19 21083-3839210-02 A503 10 21093-3102020 D410 6 2110-1001224 A012 12
21082-3724118 K430 19 21083-3839210-03 A500 8 21093-3102020 D411 9 2110-1001230 A010 33
21083-1000100 A130 2 21083-3839210-03  A501 8 21093-3709613 K330 14 2110-1001230 A012 20
21083-1000100 Al131 2 21083-3839210-03  A502 10 21093-3709613-01 K330 14 2110-1001237 A013 2
21083-1000100-31  A130 2 21083-3839210-03  A503 10 21093-6512010 M330 22 2110-1001242 A010 2
21083-1000100-31  A131 2 21083-3839210-04  A500 8 21093-6512010-01 M330 22 2110-1001242 A012 18
21083-1000100-32  A130 2 21083-3839210-04  A501 8 21093-6512010-03  M330 22 2110-1001242 A013 4
21083-1000100-32  A131 2 21083-3839210-04  A502 10 21093-6512010-04  M330 22 2110-1001242-01 A010 2
21083-1002011 A100 15 21083-3839210-04  A503 10 21093-6512110 M320 16 2110-1001242-01 A012 18
21083-1002046 A100 18 21083-3839410 E200 4 21093-6512110-01  M320 16 2110-1001242-01 A013 4
21083-1002046 A101 13 21083-3839410 E210 4 21093-6512110-02  M320 16 2110-1001248 A013 5
21083-1003011 A100 13 21083-3839410 E220 24 21093-6512110-03  M320 16  2110-1001249 A010 32
21083-1003011-40  A100 10  21083-3839410 E221 22 21093-6512110-04  M320 16  2110-1001249 A012 19
21083-1003020-10  A100 30  21083-3839410-01  E200 4 21093-6512210 M320 16  2110-1001251 A010 1
21083-1003020-11  A100 30  21083-3839410-01  E210 4 21093-6512210 M330 18  2110-1001251 A012 16
21083-1003020-12  A100 30  21083-3839410-01 E220 24  21093-6512210 M395 7  2110-1001253-10 A013 3
21083-1004029 A130 2 21083-3839410-01 E221 22  21093-6512210-01  M290 5 2110-1001255 A010 34
21083-1004029 A131 2 21083-3839410-02  E200 4  21093-6512210-01 M320 16 gﬁg'iggggi ﬁgig 28
21083-1008060 A404 1 21083-3839410-02  E210 4 21093-6512210-01  M330 18 5110100100y hoil e
21083-1008081 A400 11 21083-3839410-02  E220 24 21093-6512210-01  M395 7 Sll01001o5y L2 5
21083-1008081 A401 12 21083-3839410-02  E221 22 21093-6512210-02  M320 16 51701001957 K150 7
21083-1008081 A402 14  21083-3839410-03  E200 4 21093-6512210-02  M330 18 5110-1001259 2010 a1
21083-1008081-10  A400 11 21083-3839410-03  E210 4 21093-6512210-03  M290 5  5110.1001259 oL 7
21083-1008081-10  A401 12 21083-3839410-03  E220 24 21093-6512210-03  M320 16 51701001259 013 U
21083-1008081-10  A402 14  21083-3839410-03  E221 22 21093-6512210-03  M330 18 51101001200 'A010 35
21083-1008081-14  A400 11 21083-3839410-04  E200 4 21093-6512210-03  M395 7 51101001260 012 10
21083-1008081-14  A401 12 21083-3839410-04  E210 4 21093-6512210-04  M290 5  5110-1001281 010 5
21083-1008081-14  A402 14  21083-3839410-04  E220 24 21093-6512210-04  M320 16 51101001282 A010 Y
21083-1101007 A202 5 21083-3839410-04  E221 22 21093-6512210-04  M330 18 5110-1001284 A010 23
21083-1107010-31  A310 8  21083-6818052-10  M100 4 21093-6512210-04  M395 7 5110-1001286 A010 %
21083-1107336 A330 3 21083-6818052-10  M120 3 21093-6512310 M290 8 5110-1002011 'A100 15
21083-1107800-31  A320 13 21083-6818052-10  M121 13 21093-6512310 M320 15 5170-1004015 A130 5
21083-1130010-01  A370 2 2109-1109010 A300 7 21093-6512310 M330 34 5110-1004015-02 AL30 5
21083-1130010-10  A370 2 2109-1109308-10 A300 8 21093-6512310 M395 10 5170-1004015-04 A130 :
21083-1130010-20  A370 3 2109-1303093 AB11 11 21093-6512312-01  M290 7 5110-1004015-31 AL30 5
21083-1130020 A370 1 2109-1303093 AB12 11 21093-6512312-01  M320 14 5170-1004015-32 AL30 5
21083-1164091-10  A242 16 2109-1303093-01 AB11 11 21093-6512312-01  M330 33  5170.1004020 AL30 2
21083-1164100 A242 13 2109-1306010 A611 6 21093-6512312-01  M395 9 5710-1004020 Al31 4
21083-1701094 B210 4 2109-1306010-10 AB12 10  21099-5605035-10  M280 11 5170-1004020-01 A130 4
21083-1701132 B220 3 2109-1306010-11 A612 10  2110-1000260 A001 2 2110-1004020-01 A131 4
21083-1701159 B230 1 2109-1307010 A610 22 2110-1001157 A010 8  2110-1004020-02 A130 4
21083-1701166 B230 7 2109-1307010 A611 19 2110-1001157 AO011 3 2110-1004020-02 A131 4
21083-1701174 B230 5 2109-1307010 A612 18 2110-1001157-10 A010 8  5110-1004045 A130 6
21083-3714010 K220 3 2109-1307030 A620 5 2110-1001157-10 A011 3 2110-1004045 A131 7
21083-3714010-01 K220 3 2109-1308008 K170 1 2110-1001159 A010 10 2110-1004045-01 A130 6
21083-3743044 K200 6  2109-1308008-01 K170 1 2110-1001159 A011 5

42

- 659 -




Hom.petann Unp.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
2110-1004045-01 Al131 7
2110-1004045-02 A130 6
2110-1004045-02 Al31 7
2110-1004062 A130 7
2110-1004062 Al131 8
2110-1004067 A130 9
2110-1004067 Al131 10
2110-1005016 A120 1
2110-1005016-01 A120 1
2110-1005030 Al4l 22
2110-1005030 Al42 24
2110-1005058 A120 6
2110-1005058-03 A120 6
2110-1005065 A120 4
2110-1005076 A120 5
2110-1005115 Al120 8
2110-1006015 A150 14
2110-1009010 Al110 2
2110-1041020 Al145 8
2110-1041020 E170 8
2110-1041020-01 E170 8
2110-1041034 K141 7
2110-1041034-10 Al145 9
2110-1041056 Al145 5
2110-1041056 E170 8
2110-1101060 A201 19
2110-1101060 A202 25
2110-1101060 A204 22
2110-1101060-20 A200 20
2110-1101060-20 A201 19
2110-1101070 A200 21
2110-1101070 A201 24
2110-1101070 A204 23
2110-1101079 A240 15
2110-1101079 A241 29
2110-1101079 A244 25
2110-1101082 A200 19
2110-1101082 A201 21
2110-1101082 A202 22
2110-1101082 A204 20
2110-1101096 A200 16
2110-1101096 A201 17
2110-1101096 A202 19
2110-1101096 A204 17
2110-1101114 A200 26
2110-1101114 A201 27
2110-1101114 A204 14
2110-1101126 A200 14
2110-1101126 A201 15
2110-1101126 A202 14
2110-1101126 A203 16
2110-1101126 A204 13
2110-1101150 A200 17
2110-1101150 A201 18

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2110-1101150 A202 20 2110-1203019 A440 12 2110-1601180 B140 3 2110-1703086 B250 24
2110-1101150 A203 23 2110-1203019 Ad441 5 2110-1601190 B200 20 2110-1703088 B250 1
2110-1101150 A204 18 2110-1203019 A442 5 2110-1601200 B110 6 2110-1703138 B250 5
2110-1101150-01 A200 17 2110-1203021-12 Ad42 8 2110-1602010 B110 16 2110-1703148 B250 8
2110-1101150-01 A201 18 2110-1203021-12 Add4 17 2110-1602048 B110 17 2110-1703183 B251 2
2110-1101150-01 A202 20 2110-1203121 A443 9 2110-1602048 C100 13 2110-1703188 B251 1
2110-1101150-01 A203 23 2110-1203121 A445 11 2110-1602050 B110 14 2110-1703189 B251 6
2110-1101150-01 A204 18 2110-1206010 Ad41 17 2110-1602050 C100 5 2110-1703190 B250 25
2110-1101176 A200 25 2110-1206010-01 Ad41 17 2110-1602063 B110 2 2110-1703198 B250 19
2110-1101176 A201 28 2110-1206010-20 Ad441 17 2110-1602210 B110 4 2110-1703198-01 B250 19
2110-1101176 A202 29 2110-1206056 A440 15 2110-1602266 B110 9 2110-1703219 B250 16
2110-1101176 A203 33 2110-1206056 Ad441 16 2110-1602466 B110 3 2110-1703226 B250 2
2110-1101176 A204 26 2110-1206056 A445 13 2110-1602468 B110 1 2110-1703227 B250 15
2110-1104035 A210 10 2110-1206056-01 A441 16 2110-1700012 B200 10 2110-1703227-01 B250 15
2110-1104038 A210 11 2110-1206057 A440 16 2110-1700021 B200 2 2110-1703238 B250 6
2110-1104042 A210 14 2110-1206057 Ad41 21 2110-1700050 B210 1 2110-1703300 B251 u
2110-1104042 A211 27 2110-1206057 A445 4 2110-1701015 B210 13 2110-1703310 B251 9
2110-1104042 A212 23 2110-1206057-01 Ad41 21 2110-1701030 B220 5 2110-1703317 B250 21
2110-1104042 A213 26 2110-1206058 A440 14 2110-1701043 B220 7 2110-1703319 B250 26
2110-1104042 A214 23 2110-1206058 Ad41 15 2110-1701043-01 B220 7 2110-1703320 B251 7
2110-1104042 A215 19 2110-1206058 A445 14 2110-1701080 B230 19 2110-1703367 B250 13
2110-1104043 A210 15 2110-1206058-01 Ad441 15 2110-1701098 B220 8 2110-2215010 B400 7
2110-1104043 A211 28 2110-1303010 A610 10 2110-1701105 B220 12 2110-2215011 B400 7
2110-1104043 A212 24 2110-1303010 A611 10 2110-1701112 B230 15 2110-2215012 B400 2
2110-1104043 A213 27 2110-1303010 AB12 9 2110-1701112-10 B230 15 2110-2215070 B400 15
2110-1104043 A214 24 2110-1303025 AB10 6  2110-1701127 B230 13 2110-2215092 B400 1
2110-1104043 A215 20  2110-1303025 AB11 7 2110-1701127-10 B230 13 2110-2301034 B410 5
2110-1104126 A210 5 2110-1303025 AB12 6  2110-1701131 B230 12 2110-2301034-01 B410 5
2110-1107420 A320 1 2110-1303055 AB10 25  2110-1701131-10 B230 12 2110-2301035 B410 4
2110-1107892-01 A390 7 2110-1303055-10 AG11 12 2110-1701133 B230 2 2110-2301035-01 B410 4
2110-1108013 A350 6  2110-1303055-10 AB12 21  2110-1701146 B230 9  2110-2302017 B220 11
2110-1108019 A350 7 2110-1303095 AB00 11 2110-1701158 B230 3 2110-2302030-10 B220 10
2110-1108036 A350 1 2110-1306010 A610 9 2110-1701164 B230 4 gﬁg'ggggggg'g% mgg 1?
2110-1108054 A360 3 2110-1307027 A620 4  2110-1701175 B230 14 5110-2803012.51 M430 >
2110-1108157 A360 1 2110-1309016 AB00 5 2110-1701200 B210 15 5110280301541 M430 5
2110-1109309 A300 4 2110-1311014 AB00 19 2110-1701200-01 B210 15 5110.2803015.42 M430 5
2110-1164050 A240 12 2110-1311014-01 AB00 19 2110-1701205 B210 8 5110.2803035 M210 4
2110-1164050 A241 25 2110-1311014-02 AB00 19 2110-1701250 A010 12 5110.2803033 M240 4
2110-1164050 A244 23 2110-1311014-10 AB00 21 2110-1701250 A011 7 5110-5803226-60 M430 7
2110-1164062 A240 9 2110-1311014-11 AB00 21 2110-1701250 B210 10 5110-2803927-60 M430 7
2110-1164062 A241 22 2110-1311090 AB00 18 2110-1702036 B260 12 5110280401271 M440 1
2110-1164062 A243 3 2110-1411066 K104 10 2110-1702046 B260 3 2110-2804012-72 M440 1
2110-1164062 A244 20 2110-1411066 K105 3 2110-1702046-10 B260 3 5110-2804015.40 M440 1
2110-1164089 A240 14 2110-1415016 K103 7 2110-1702098 B260 10 110-2804015-41 M440 1
2110-1164147 A240 5 2110-1415016 K104 15 2110-1703024 B270 14 5110-2804015-42 M440 1
2110-1164147 A241 33 2110-1415016 K105 5 2110-1703028 B270 10 5110.2804226-60 M440 5
2110-1164147 A243 22 2110-1415030 K104 14 2110-1703041 B250 20 5110.2804227-60 M440 z
2110-1164147 A244 27 2110-1415030 K105 15 2110-1703050 B260 2 5110.2901022 D240 1
2110-1164148 A240 19 2110-1415030-20 K103 9 2110-1703054 B270 7 5110-2901022-20 D240 >
2110-1164148 A241 32 2110-1601015 B200 3 2110-1703055 B270 4 5110-2901023 D240 1
2110-1164148 A244 28 2110-1601085 B140 1 2110-1703069 B270 12 5110-2901023-20 D240 5
2110-1164247 A240 1 2110-1601120 B200 15 2110-1703071 B270 3 5110-2901030 D200 8
2110-1164247 A241 3 2110-1601121 B200 22 2110-1703072 B270 1 5110-2901031 D200 8
2110-1200010 A443 1 2110-1601130 B140 6 2110-1703073-10 B270 1 5110-2901032 D200 1
2110-1200010 A445 5 2110-1601138 B140 8 2110-1703074 B270 6 5110-2901054 D200 9
2110-1200020-10 A443 3 2110-1601138-03 B140 7 2110-1703075-10 B270 2 2110-2902760 D200 17
2110-1203010-01 A440 13 2110-1601138-04 B140 8 2110-1703082 B250 14

- 660 -



Hom.petanmn Wnup.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
2110-2902816 D200 18
2110-2902820 D200 12
2110-2902826 D200 13
2110-2902830 D200 16
2110-2902840 D200 14
2110-2902840-01 D200 14
2110-2902842 D200 15
2110-2904054 D201 18
2110-2904055 D201 23
2110-2904070 D201 4
2110-2904076 D201 3
2110-2904192 D201 1
2110-2904312 D201 22
2110-2904400 D201 19
2110-2904436 D201 20
2110-2905002 D200 20
2110-2905003 D200 20
2110-2905605 D230 2
2110-2905605-02 D230 1
2110-2905605-02 D231 1
2110-2905625 D230 24
2110-2905625 D231 23
2110-2905637 D230 7
2110-2905642 D230 11
2110-2905650 D230 26
2110-2905650 D231 25
2110-2905681 D200 19
2110-2906010 D220 7
2110-2906016 D220 11
2110-2906040 D220 12
2110-2906050 D220 8
2110-2906078 D220 9
2110-2912622 D300 4
2110-2912712 D300 14
2110-2912712-10 D300 14
2110-2914008 D300 15
2110-2914046 D300 6
2110-2914047 D300 6
2110-2914054 D300 8
2110-2915004 D300 17
2110-2915450 D300 12
2110-2915670 D320 14
2110-2915670-01 D320 14
2110-3101015-01 D410 1
2110-3101015-11 D419 2
2110-3101301 D410 4
2110-3101301 D412 4
2110-3101301 D414 2
2110-3101301 D415 2
2110-3101301 D418 2
2110-3101302 D410 4
2110-3101302 D412 4
2110-3101302 D414 2
2110-3101302 D415 2

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2110-3101302 D418 2 2110-3401033 D162 1 2110-3401268 D162 7 2110-3403062 D141 23
2110-3101303 D410 3 2110-3401036 D151 14  2110-3401269 D151 5  2110-3403062 D142 19
2110-3101303 D412 3 2110-3401036 D152 22 2110-3401269 D152 16  2110-3403062 D143 15
2110-3101304 D410 3 2110-3401044 D151 17 2110-3401270 D161 5  2110-3403062 D144 13
2110-3101304 D412 3 2110-3401048 D161 6 2110-3401270 D162 8  2110-3403070 D100 1
2110-3101306 D410 3 2110-3401053 D151 12 2110-3401272 D161 8  2110-3403070-10 D101 1
2110-3101306 D412 3 2110-3401053 D152 32 2110-3401274 D161 7 2110-3403070-10 D102 1
2110-3101307 D410 3 2110-3401057 D151 13 2110-3401276 D151 26  2110-3403072 D100 20
2110-3101307 D412 3 2110-3401057 D152 33 2110-3401276 D152 34  2110-3403072-10 D101 20
2110-3101308 D410 3 2110-3401066-10 D151 7 2110-3401284-10 D151 24  2110-3403072-10 D102 21
2110-3101308 D412 3 2110-3401066-10 D152 18 2110-3401284-10 D152 9 2110-3403080 D111 2
2110-3101309 D410 3 2110-3401068 D151 22 2110-3401286 D151 25 2110-3403080 D112 9
2110-3101309 D412 3 2110-3401068-20 D152 4 2110-3401286 D152 35 2110-3403082 D111 15
2110-3101310 D410 3 2110-3401070 D151 8 2110-3401302 D151 19 2110-3403082 D112 14
2110-3101310 D412 3 2110-3401070 D152 27 2110-3401302 D152 24 2110-3403086 D110 2
2110-3101311 D410 3 2110-3401071 D151 9 2110-3401304 D151 16 2110-3403086 D111 6
2110-3101311 D412 3 2110-3401071 D152 30 2110-3401304 D152 20 2110-3403086 D112 5
2110-3101312 D410 3 2110-3401075 D151 11 2110-3401311 D162 6 2110-3403160 D140 4
2110-3101312 D412 3 2110-3401075 D152 13 2110-3401313 D162 5 2110-3403160 D141 4
2110-3101313 D410 3 2110-3401089 D151 6 2110-3401318 D162 10 2110-3403160 D142 4
2110-3101313 D412 3 2110-3401089 D152 17 2110-3402012 D100 17 2110-3403177 D140 10
2110-3102010 D410 5 2110-3401092 D140 14 2110-3402012 D101 12 2110-3403177 D141 9
2110-3102010 D411 8  2110-3401092 D141 12 2110-3402012 D102 18  2110-3403177 D142 8
2110-3103065 D400 10  2110-3401092-10 D140 14  2110-3402060 D100 15  2110-3403179 D140 6
2110-3103065 D420 7 2110-3401092-10 D141 12 2110-3402060 D101 16  2110-3403179 D141 10
2110-3104014 D420 2 2110-3401092-10 D143 7 2110-3402060 D102 16 ~ 2110-3403179 D142 9
2110-3104065 D420 9  2110-3401092-20 D142 12  2110-3402073 D170 g  2110-3403181 D140 7
2110-3105042 Y100 2 2110-3401100 D100 3 2110-3402077 D170 10  2110-3403181 D141 6
2110-3105062 Y100 4  2110-3401100-20 D100 3 2110-3402079 D170 7 gﬁg'giggig% Biﬁ 28
2110-3400009-20 D110 9  2110-3401100-20 D101 4 2110-3402088-01 D100 12 S sa0s1ss D140 51
2110-3400010-20 D110 12 2110-3401100-40 D101 4 2110-3402088-01 D101 13 03403105 D141 51
2110-3400010-30 D112 4 2110-3401100-50 D102 4 2110-3402088-01 D102 13 5105403183 D142 8
2110-3400012 D111 9  2110-3401104 D161 9 2110-3402136 D100 16 51703403183 D143 13
2110-3400012-20 D110 13 2110-3401104 D162 12 2110-3402136 D101 17 5110.3403183 D144 1
2110-3400024 D100 2 2110-3401104-01 D161 9 2110-3402136 D102 17 5110.3403185 D140 o
2110-3400024-20 D100 2 2110-3401104-01 D162 12 2110-3402136 D103 15 51103403185 D141 1o
2110-3400024-20 D101 3 2110-3401116 D151 20  2110-3402136 D104 16 5110.3403185 D142 s
2110-3400024-40 D101 3 2110-3401134 D140 5 2110-3403010 D140 26 51103403185 D143 1
2110-3400024-50 D102 3 2110-3401134 D141 5 2110-3403010 D141 27 9110-2403185 D144 16
2110-3401010 D151 1 2110-3401134 D142 10  2110-3403010 D142 22 2110-3403188 D140 >4
2110-3401010-20 D150 1 2110-3401134 D143 5 2110-3403016 D110 1 5110.3403188 D141 %5
2110-3401010-30 D152 3 2110-3401134 D144 5 2110-3403016-10 D110 1 5110-3403188 D142 21
2110-3401014 D162 4  2110-3401160 D140 18 2110-3403016-10 D111 1 5110-3403188 D143 17
2110-3401015 D161 10  2110-3401160 D141 18 2110-3403016-10 D112 8  5110-3403188 Dl4a 15
2110-3401015-01 D162 13 2110-3401160 D142 1 2110-3403041 D140 23 5110.3403204 D101 >
2110-3401016 D161 3 2110-3401165 D111 14  2110-3403044 D100 6 5110.3403204 D102 5
2110-3401018 D151 15  2110-3401202-10 D111 11 2110-3403044 D101 7 5110-3403204 D103 1
2110-3401018 D152 21  2110-3401204 D110 7 2110-3403044 D102 8 5110.3403204 D104 4
2110-3401020 D161 2 2110-3401204 D111 10  2110-3403044 D103 9 5710-3403204 D105 5
2110-3401020-10 D162 2 2110-3401223 D151 23 2110-3403044 D104 10 5110-3405024 D152 14
2110-3401022 D161 1 2110-3401223 D152 29 2110-3403044 D105 10 2110-3405042 D152 5
2110-3401022-10 D162 3 2110-3401224 D151 4 2110-3403061 D140 20 5110-3405044 D152 8
2110-3401024 D151 18 2110-3401224 D152 19 2110-3403061 D141 26 2110-3405045 D152 6
2110-3401024-10 D162 9  2110-3401225 D151 2 2110-3403061 D142 17 5110-3405047 D152 7
2110-3401025 D151 21 2110-3401228 D152 15 2110-3403061 D143 19  2110-3405064 D152 12
2110-3401026 D151 10  2110-3401254 D150 6 2110-3403061 D144 17 5110-3405069 D152 o5
2110-3401026 D152 31 2110-3401268 D161 4 2110-3403062 D140 25

- 661 -




Hom.petann Unp.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
2110-3405072 D152 11
2110-3405181 D152 1
2110-3405183 D152 2
2110-3405189 D152 26
2110-3405314 D162 1
2110-3407152 D132 29
2110-3407180-10 D132 15
2110-3408018 D132 24
2110-3408026 D132 7
2110-3408040 D132 19
2110-3408070 D132 22
2110-3408074 D132 23
2110-3408080 D132 20
2110-3408100 D132 11
2110-3408124 D132 5
2110-3410010 D132 4
2110-3410100 D132 3
2110-3410105 D132 1
2110-3410106 D132 2
2110-3414052 D120 7
2110-3414052-10 D121 7
2110-3414053 D120 7
2110-3414053-10 D121 7
2110-3414054 D120 1
2110-3414054 D121 1
2110-3414054-01 D120 1
2110-3414054-01 D121 1
2110-3414056 D120 2
2110-3414056 D121 2
2110-3414057 D120 11
2110-3414057 D121 11
2110-3414058 D120 5
2110-3414058-10 D121 5
2110-3414059 D120 8
2110-3414059-10 D121 8
2110-3414070 D121 6
2110-3416010 D152 23
2110-3501012 C200 6
2110-3501013 C200 6
2110-3501014 C210 8
2110-3501015 C210 8
2110-3501017 C210 18
2110-3501070 C200 2
2110-3501080 C210 7
2110-3501080-01 C210 7
2110-3501093 C210 6
2110-3501155 C210 19
2110-3504006 C100 1
2110-3504006-01 C100 1
2110-3504010 C100 3
2110-3504010-20 C100 3
2110-3504050 C100 11
2110-3504050-10 C100 11
2110-3504094 C100 4

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2110-3504094-01 C100 4 2110-3704005-23 K110 3 2110-3716010 K230 10  2110-3724210-30 K410 4
2110-3506040 C120 2 2110-3704005-30 K110 12 2110-3716011 K230 1 2110-3724214 K410 11
2110-3506045 C120 9  2110-3704010-20 K110 10  2110-3716110 K230 8 2110-3724214-10 K410 11
2110-3506050 C120 10  2110-3704010-23 K110 4 2110-3716111 K230 3 2110-3724223 K400 1
2110-3506060 C120 3 2110-3704010-30 K110 13 2110-3716810 K230 6 2110-3724226-10 K410 7
2110-3506060-01 C120 3 2110-3704198-20 K110 2 2110-3716810 K231 7 2110-3724226-30 K410 7
2110-3506080 C120 1 2110-3704198-40 K110 1 2110-3716810-01 K230 6 2110-3724226-40 K410 7
2110-3506082 Cc120 11 2110-3704217 K110 11 2110-3716810-01 K231 7 2110-3724228 K400 2
2110-3506085 C120 14  2110-3704217-01 K110 5  2110-3716810-02 K230 6 2110-3724232 K400 5
2110-3506085-01 C120 14  2110-3704324 D100 8  2110-3716810-02 K231 7 2110-3724232-10 K400 5
2110-3506100 C120 15  2110-3704324 D101 9  2110-3717010 K230 4 2110-3724233 K420 8
2110-3506110 C120 16 2110-3704324 D102 10  2110-3717010 K231 5 2110-3724233-10 K420 8
2110-3506110-01 C120 16 2110-3704324 D103 11 2110-3717010-01 K230 4 2110-3724234 K420 1
2110-3506130 C120 13 2110-3704324 D104 12 2110-3717010-01 K231 5 2110-3724234-10 K420 11
2110-3506140 C120 17 2110-3704324 D105 12 2110-3717010-02 K230 4 2110-3724234-20 K420 1
2110-3506472 C120 12 2110-3704324 K110 6 2110-3717010-02 K231 5 2110-3724238 K420 7
2110-3506474 C120 19 2110-3708010 K150 3 2110-3717034-10 K230 12 2110-3724243 K400 4
2110-3508010 C170 4 2110-3708010-03 K150 3 2110-3718010 K210 5 2110-3724308 A361 1
2110-3508012 C170 9 2110-3708010-04 K150 3 2110-3718347 K210 7 2110-3724308 A600 22
2110-3508025 C170 13 2110-3709600 K320 7 2110-3718349 K210 8 2110-3724308 E120 31
2110-3508028 C170 12 2110-3709710 K330 15 2110-3721010 K300 6 2110-3724308 E151 32
2110-3508039 C170 11 2110-3709720 K330 8 2110-3721010-01 K300 6 2110-3724308 E152 29
2110-3508073 C170 14 2110-3709720-10 K330 9 2110-3722010-01 K340 1 2110-3724308 K210 4
2110-3508075 C170 2 2110-3710010-01 K320 16 2110-3722010-08 K340 1 2110-3724308 K430 15
2110-3508089 C170 8 2110-3710010-01 K321 12 2110-3722020-01 K340 7 2110-3724308 K430 15
2110-3508180 C170 27  2110-3710020-01 K320 2 2110-3722020-08 K340 7 2110-3724321 K430 24
2110-3510010 C110 6  2110-3710030-01 K320 1 2110-3722105 K340 g  2110-3724321 K430 24
2110-3510030 C110 15  2110-3710030-10 K320 1 2110-3722105-01 K340 g  2110-3724321 K430 24
2110-3510040 C110 7 2110-3710040-01 K320 5 2110-3722107 K340 g  2110-3724540 K420 3
2110-3510050-10 C110 14  2110-3710050-01 K320 13 2110-3722107-01 K340 g  2110-3724550 K410 3
2110-3701376 K140 5  2110-3710060-01 K320 14 2110-3722110 K340 g  2110-3724550-03 K410 3
2110-3701376 K141 11 2110-3710060-10 K320 14  2110-3722110-01 K340 g  2110-3724551 K410 5
2110-3701624 K140 1 2110-3710138 K300 19  2110-3722115 K340 8 gﬁgg;gigg}% Eﬁg g
2110-3701629 K140 8  2110-3710604 K320 15  2110-3722115-01 K340 8 51103724557 Kalo 7
2110-3701634 K140 9  2110-3710604 K321 17  2110-3722120 K340 8 5110-3724552-10 Kalo 1
2110-3701634 K141 10  2110-3710604-01 K320 15  2110-3722120-01 K340 8 51103724553 K410 6
2110-3701637 K140 10  2110-3710604-01 K321 17  2110-3722125 K340 8 5110.3724553-10 Ka1o 0
2110-3701637 K141 9  2110-3710604-10 K320 6  2110-3722125-01 K340 8 5110.3724558.10 K410 10
2110-3701638 K140 11 2110-3710604-11 K320 6  2110-3722130 K340 8 51103724558 11 K410 0
2110-3701638 K141 8  2110-3710610-01 K320 17  2110-3722130-01 K340 8 2110-3724570 K420 10
2110-3701652 K140 14  2110-3710620 K320 8  2110-3724010 K400 8 ST10-3726010 K300 28
2110-3701670 K140 6  2110-3710620 K321 5  2110-3724010-20 K400 8 2110-3726010-01 K300 o
2110-3701686 A010 6  2110-3711010 K200 3 2110-3724019 K400 7 5110-3726087 K300 >4
2110-3701686 A011 18  2110-3711010-01 K200 3 2110-3724019-20 K400 7 5110-3726225 K300 26
2110-3701686 A012 15  2110-3711010-02 K200 3 2110-3724019-30 K400 7 5110-3743010 K200 5
2110-3701686 K130 3 2110-3711010-30 K200 3 2110-3724019-50 K400 7 5110.3743010-02 K200 =
2110-3701686 K130 3 2110-3711011 K200 11 2110-3724019-51 K400 7 5110.3747120 K352 z
2110-3701686 K140 2 2110-3711011-01 K200 11 2110-3724026-10 K100 9 5110.3747210-10 K351 6
2110-3701686 K141 4 2110-3711011-02 K200 11 2110-3724030 K420 4 5110-3747210-20 K351 5
2110-3701686 K150 1 2110-3711011-30 K200 11 2110-3724037 K100 10 5170-3747210-20 K352 6
2110-3701720 K140 4 2110-3711060 K200 10  2110-3724070 K130 1 5110-3747210-20 K352 8
2110-3701720-01 K140 4 2110-3711061 K200 10  2110-3724070-01 K130 6 5110-3747210-30 K340 5
2110-3701720-03 K140 4 2110-3711225 K200 14  2110-3724080 K130 11 5110-3747210-30 K350 2
2110-3703090 K130 15 2110-3714300 K320 19  2110-3724080-01 K130 10 5710-3747210-30 K351 6
2110-3703104 K130 13 2110-3714300 K321 13 2110-3724100-03 K420 1 2110-3747210-30 K352 7
2110-3703109 K130 4 2110-3714300-01 K320 19 2110-3724100-10 K420 1 2110-3747210-30 K352 9
2110-3704005-20 K110 9  2110-3714300-01 K321 13 2110-3724107 K410 12

- 662 -



Hom.petanmn Wnup.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
2110-3747310-01 K340 4
2110-3747410 K340 6
2110-3747410-08 K340 6
2110-3747710 K340 3
2110-3756090 K360 8
2110-3756091 K360 8
2110-3756130 K360 5
2110-3756131 K360 5
2110-3801010-02 K310 5
2110-3801010-04 K310 5
2110-3801010-05 K310 5
2110-3801010-06 K310 5
2110-3803010-10 K310 10
2110-3803410 K320 3
2110-3803410-01 K320 3
2110-3803420 K320 4
2110-3803420-01 K320 4
2110-3804010-01 K310 11
2110-3804010-02 K310 11
2110-3804010-03 K310 11
2110-3824034 K380 3
2110-3828010 K170 11
2110-3828010-01 K170 11
2110-3839310-10 A600 17
2110-3839310-11 A600 17
2110-3839310-12 A600 17
2110-3839310-13 A600 17
2110-3839310-14 A600 17
2110-3840062 K310 6
2110-3840062-01 K310 6
2110-3843010-13 B290 1
2110-3843010-18 B290 2
2110-3860010-01 K310 13
2110-3860010-03 K310 13
2110-3860010-04 K310 13
2110-3860010-06 K310 13
2110-3901210 Y100 6
2110-3913200 Y100 8
2110-3913200-01 Y100 8
2110-3917009 Y100 1
2110-5000010 MO001 2
2110-5000014 MO001 1
2110-5000014-50 MO001 1
2110-5007032 M140 10
2110-5007060 M140 9
2110-5007070 M140 11
2110-5007080 M140 25
2110-5007090 T100 8
2110-5007091 E103 1
2110-5007096 T100 1
2110-5007248 M140 12
2110-5007248 M150 9
2110-5007340 M140 2
2110-5007341 M140 2

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2110-5007344 M140 13 2110-5109008-40 M150 20  2110-5206060 M380 1 2110-5208103 E220 25
2110-5007345 M140 13 2110-5109008-41 M150 20  2110-5206062 M380 3 2110-5208103-10 E210 15
2110-5007350-20 M140 2 2110-5109054 M155 5 2110-5206064 M380 4  2110-5208103-10 E221 25
2110-5007351-10 M140 13 2110-5109054-20 M155 5 2110-5206064-10 M380 1 2110-5208176 E200 16
2110-5007370 M140 14  2110-5109070 M150 3 2110-5206064-10 M381 1 2110-5208176 E210 16
2110-5007371 M140 14  2110-5109072 M150 4 2110-5206064-10 M382 3 2110-5208176 E220 9
2110-5007374-20 M140 14  2110-5109076 M150 13 2110-5206064-30 M380 1 2110-5208176 E221 10
2110-5007375-10 M140 15  2110-5109077 M150 13 2110-5206064-30 M381 1 2110-5208230 E210 20
2110-5007376 M140 15  2110-5109078 M150 21 2110-5206064-30 M382 3 2110-5208230 E221 28
2110-5007377 M140 15  2110-5109079 M150 21 2110-5206132 M380 2 2110-5208240 E210 8
2110-5007394 M140 16 2110-5109116 M150 7 2110-5208009 E200 9 2110-5208240 E221 15
2110-5007395 M140 16 2110-5109120 M150 15 2110-5208009 E210 17 2110-5208458 E200 5
2110-5007402 M145 6 2110-5109121 M150 16 2110-5208009 E220 12 2110-5208458 E210 5
2110-5007402-01 M145 6 2110-5109130 M150 12 2110-5208009 E221 6 2110-5208458 E220 13
2110-5007462 M140 1 2110-5109131 M150 12 2110-5208009-02 E200 9 2110-5208458 E221 7
2110-5007465 M140 21 2110-5109136 M150 23 2110-5208009-02 E210 17 2110-5208518 E210 23
2110-5007468 M140 4 2110-5109137 M150 23 2110-5208009-02 E220 12 2110-5208518 E221 31
2110-5007470 M140 23 2110-5109154 M150 5 2110-5208009-02 E221 6 2110-5208519 E210 22
2110-5007501 M145 10 2110-5109155 M150 6 2110-5208009-03 E200 9 2110-5208519 E221 30
2110-5007512 M145 11 2110-5109157 M150 8 2110-5208009-03 E210 17 2110-5301080 M240 13
2110-5007514 M145 12 2110-5109159 M150 17 2110-5208009-03 E220 12 2110-5301102 M240 14
2110-5007560 M145 2 2110-5109159-01 M150 17 2110-5208009-03 E221 6 2110-5303016 M195 2
2110-5101024 M230 4 2110-5109174 M150 11  2110-5208009-04 E200 9  2110-5303056 M195 3
2110-5101034 M235 11 2110-5201010 M260 5 2110-5208009-04 E210 17 2110-5303057 M195 5
2110-5101040 M235 17  2110-5201010 M261 5  2110-5208009-04 E220 12 2110-5303058 M195 6
2110-5101043 M235 17  2110-5201010 M262 4 2110-5208009-04 E221 6  2110-5303086 M190 18
2110-5101056 M240 12 2110-5201026 M260 3 2110-5208009-06 E200 9  2110-5303086 Miol 17
2110-5101057 M240 18  2110-5201026 M261 3 2110-5208009-06 E210 17  2110-5325010 M190 6
2110-5101066 M230 3 2110-5201026 M262 2 2110-5208009-06 E220 12 2118‘2232818‘8% m%gg g
2110-5101067 M230 9  2110-5201027 M260 3 2110-5208009-06 E221 6 5110239201040 MI90 o
2110-5101080 M230 1 2110-5201027 M261 3 2110-5208009-07 E200 9 l10.5570010.42 M190 o
2110-5101090 M235 21  2110-5201027 M262 2 2110-5208009-07 E210 17 5110232201070 M190 0
2110-5101091 M235 20  2110-5205015-20 K360 10  2110-5208009-07 E220 12 5110232201071 M190 e
2110-5101108 M230 2 2110-5205015-21 K360 10  2110-5208009-07 E221 6 51105375083 Mi%o 20
2110-5101210 M235 2 2110-5205065 K360 1 2110-5208060-01 E200 1 51102325083 M191 5
2110-5101211 M235 2 2110-5205065-01 K360 1 2110-5208060-01 E210 1 S1i0539m124 M190 2
2110-5101240 M235 1 2110-5205066 K360 2 2110-5208060-01 E220 4 Sll05325134 M190 19
2110-5101241 M235 1 2110-5205066-01 K360 2 2110-5208060-01 E221 3 Sipoasnia4 M191 51
2110-5101272 M235 3 2110-5205070 K360 9 2110-5208090 E200 10 5590398135 M190 5
2110-5101276 M235 16  2110-5205070 K371 5 2110-5208090 E210 9 5110.5325135 M191 5
2110-5101288 M235 4 2110-5205070-01 K360 9 2110-5208090 E220 18 5110.5325180 M190 2
2110-5101289 M235 4  2110-5205070-01 K371 5 2110-5208090 E221 18 5110.5325327 M190 17
2110-5101290 M235 5  2110-5205070-02 K360 9 2110-5208092 E210 18 5110.5325322 M191 16
2110-5101302 M240 15  2110-5205070-03 K360 9 2110-5208092 E221 26 5170.5325322.01 M190 17
2110-5101303 M240 15  2110-5205070-03 K371 5 2110-5208095-10 E200 13 5110-5325322-01 M191 16
2110-5101331 M235 18  2110-5205070-04 K360 9 2110-5208095-10 E210 12 5110-5325324 M190 15
2110-5101332 M235 14  2110-5205070-04 K371 5 2110-5208095-10 E220 21 5110-5325324 M191 12
2110-5101372 M235 13 2110-5205070-05 K360 9 2110-5208095-10 E221 21 5110.5325332 M190 9
2110-5101373 M235 12 2110-5205070-05 K371 5 2110-5208096-10 E210 19 5110-5325332 M191 8
2110-5101410 M235 9  2110-5205070-06 K360 9 2110-5208096-10 E221 27 2110-5325332-01 M190 9
2110-5101420 M235 10  2110-5205070-06 K371 5 2110-5208098 E200 1 2110-5325332-01 M191 p
2110-5107092 T100 9  2110-5206016 M380 5 2110-5208098 E210 10 2110-5325338 M190 11
2110-5107092 T100 9 2110-5206016 M381 2 2110-5208098 E220 19 2110-5325338 M191 11
2110-5107120 M235 19  2110-5206016 M382 4 2110-5208098 E221 19 5110-5325346 M190 32
2110-5109008 M150 20  2110-5206016-01 M380 5 2110-5208099 E210 21 2110-5325346 M191 33
2110-5109008-01 M150 20  2110-5206016-01 M381 2 2110-5208099 E221 29 5110-5326014 M190 25
2110-5109008-02 M150 20  2110-5206016-01 M382 4 2110-5208103 E200 8

- 663 -




Hom.petann Unp.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
2110-5326014 M191 27
2110-5326022 M190 26
2110-5326022 M191 29
2110-5401060 M260 28
2110-5401060 M262 10
2110-5401061 M260 28
2110-5401061 M262 10
2110-5401086 M250 3
2110-5401086 M252 3
2110-5401087 M250 3
2110-5401087 M252 3
2110-5401120 M250 4
2110-5401120 M251 5
2110-5401120 M252 4
2110-5401121 M250 4
2110-5401121 M251 5
2110-5401121 M252 4
2110-5401130 M260 27
2110-5401130 M261 20
2110-5401130 M262 21
2110-5401131 M260 27
2110-5401131 M261 20
2110-5401131 M262 21
2110-5401174 M250 9
2110-5401174 M252 8
2110-5401175 M250 9
2110-5401175 M252 8
2110-5401292 M250 10
2110-5401292 M251 11
2110-5401292 M252 9
2110-5401316 M250 12
2110-5401316 M251 12
2110-5401316 M252 10
2110-5401338 M260 4
2110-5401338 M261 4
2110-5401338 M262 3
2110-5401339 M260 4
2110-5401339 M261 4
2110-5401339 M262 3
2110-5401378 M250 8
2110-5401379 M250 8
2110-5401426 M250 7
2110-5401427 M250 7
2110-5402114 M160 9
2110-5402114 M161 3
2110-5402114 M162 3
2110-5402115 M160 11
2110-5402115 M161 5
2110-5402115 M162 5
2110-5402124 M160 25
2110-5402124 M161 9
2110-5402124 M162 9
2110-5402124-10 M160 25
2110-5402124-10 M161 9

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2110-5402124-10 M162 9 2110-5601098 M260 22 2110-6100040 M290 1) 2110-6104008-12 M360 1
2110-5402125 M160 25 2110-5601250 M260 18 2110-6100040 M320 1) 2110-6104008-14 M360 1
2110-5402125 M161 9 2110-5602012-10 M170 8 2110-6100040-10 M290 1) 2110-6104008-15 M360 1
2110-5402125 M162 9 2110-5602012-11 M170 8 2110-6100040-10 M320 1) 2110-6104008-16 M360 1
2110-5402125-10 M160 25 2110-5603014 M380 10 2110-6100040-20 M290 1) 2110-6104008-22 M360 1
2110-5402125-10 M161 9 2110-5603014-01 M380 10 2110-6100040-20 M320 1) 2110-6104008-24 M360 1
2110-5402125-10 M162 9 2110-5603062-03 M380 9 2110-6101014 M300 14 2110-6104008-26 M360 1
2110-5402128 M160 24 2110-5603094 M380 11 2110-6101014 M301 9 2110-6104008-32 M360 1
2110-5402128 M161 20 2110-5604010 M280 1 2110-6101014 M302 13 2110-6104008-38 M360 1
2110-5402128 M162 18 2110-5604010-10 M280 1 2110-6101015 M300 14 2110-6104009 M360 1
2110-5402128-10 M160 24 2110-5604040 M280 5 2110-6101015 M301 9 2110-6104009-12 M360 1
2110-5402128-10 M161 20 2110-5604514 M410 1 2110-6101015 M302 13 2110-6104009-14 M360 1
2110-5402128-10 M162 18 2110-5604520-02 M410 1 2110-6102012 M300 2 2110-6104009-15 M360 1
2110-5402129 M160 24 2110-5604520-03 M410 1 2110-6102012-10 M300 2 2110-6104009-16 M360 1
2110-5402129 M161 20 2110-5604558 M410 2 2110-6102012-20 M300 3 2110-6104009-22 M360 1
2110-5402129 M162 18 2110-5604578 M410 4 2110-6102012-30 M300 3 2110-6104009-24 M360 1
2110-5402129-10 M160 24 2110-5605018 M280 2 2110-6102012-40 M300 2 2110-6104009-26 M360 1
2110-5402129-10 M161 20 2110-5605022 M280 4 2110-6102012-50 M300 3 2110-6104009-32 M360 1
2110-5402129-10 M162 18 2110-5605023 M280 3 2110-6102013 M300 2 2110-6104009-38 M360 1
2110-5402142 M160 19 2110-5605035 M280 12 2110-6102013-10 M300 2 2110-6104010 M361 7
2110-5402142-01 M160 19 2110-5605128 M280 14 2110-6102013-20 M300 3 2110-6104010-10 M360 2
2110-5402143 M160 19 2110-5605132 M280 15 2110-6102013-30 M300 3 2110-6104011 M361 7
2110-5402143-01 M160 19 2110-5606010-10 M290 14 2110-6102013-40 M300 2 2110-6104011-10 M360 2
2110-5402154 M160 18 2110-5606010-10 M395 24 2110-6102013-50 M300 3 2110-6104191 M361 3
2110-5402158 M160 14 2110-5606058-10 M290 24 2110-6102022 M300 4 2110-6104192 M371 3
2110-5402158 M161 8  2110-5606064 M290 18  2110-6102023 M300 4  2110-6104712-10 M360 3
2110-5402158 M162 8  2110-5606064 M395 16  2110-6103210 M340 7 2110-6104716 M360 8
2110-5402190 M160 20  2110-5606068 M290 3 2110-6103210-01 M340 7  2110-6104716 M370 8
2110-5402190-01 M160 20  2110-5606070 M290 2 2110-6103211 M340 7  2110-6105090 M320 4
2110-5402191 M160 20  2110-5606070-10 M290 1 2110-6103211-01 M340 7  2110-6105118 M320 1
2110-5402191-01 M160 20  2110-5606075 M290 23 2110-6103220 M340 g  2110-6105118-10 M320 1
2110-5402246 M390 21  2110-5606075-10 M290 21 2110-6103220 M350 2  2110-6105119 M320 1
2110-5402352 M170 10  2110-5606144 M290 4 2110-6103220 M351 2 gﬁg'g%gggg‘lo mggg 1%
2110-5402352-01 M170 10 2110-5606144 M395 23 2110-6103220 M352 12 51106105125 M330 e
2110-5402352-01 M171 20 2110-5607010 M170 1 2110-6103221 M340 8 5110-6105125-10 M320 ™
2110-5402353 M170 10 2110-5607010-01 M170 1 2110-6103221 M350 2 5110.0105125.10 M330 p
2110-5402353-01 M170 10 2110-5607010-02 M170 1 2110-6103221 M351 2 51106105128 M320 ”
2110-5402353-01 M171 20 2110-5607012-02 M170 3 2110-6103221 M352 12 5110.6105128 M330 7
2110-5403022-10 M380 15 2110-5607080 M170 2 2110-6103246 M340 1 51106105129 M320 20
2110-5403022-11 M380 15 2110-5701012 M260 2 2110-6103247 M340 1 2110-6105129 M330 6
2110-5403023-10 M380 15 2110-5701012-10 M260 2 2110-6103290 M340 6 S110-6105129-10 M320 20
2110-5403023-11 M380 15 2110-5701100 M250 2 2110-6103290-02 M340 6 2110-6105129-10 M230 &
2110-5403028 M380 12 2110-5701100 M250 2 2110-6103290-03 M340 6 5110-6105136 M320 30
2110-5403052 M380 7 2110-5701100 M252 2 2110-6103291 M340 6 5110-6105137 M320 30
2110-5403052-01 M380 7 2110-5701124 M250 6 2110-6103291-02 M340 6 5110-6105150 M320 24
2110-5403053 M380 7 2110-5702011 M160 7 2110-6103291-03 M340 6 5110-6105150 M330 23
2110-5403053-01 M380 7 2110-5702012 M160 8 2110-6103294 M340 2 5110.6105151 M320 4
2110-5403236 M380 8 2110-5702012-11 M160 8 2110-6103298-01 M340 5 5110.6105151 M330 53
2110-5403236 M382 6 2110-5702152 M160 12 2110-6103298-03 M340 5 5110-6105180 M320 c
2110-5403236 M423 5 2110-5702152 M161 6 2110-6103298-04 M340 5 5110-6105180 M330 1
2110-5403248 M380 6 2110-5702152 M162 6 2110-6103299-01 M340 5 5110-6105181 M320 5
2110-5403248 M381 3 2110-6100014 M300 13 2110-6103299-03 M340 5 5110-6105181 M330 12
2110-5403248 M382 5 2110-6100014 M301 8 2110-6103299-04 M340 5 5110-6105240 M320 29
2110-5601012 M260 19 2110-6100014 M302 12 2110-6103320 M340 4 5110-6105418 M320 58
2110-5601013 M260 19 2110-6100015 M300 13 2110-6103320-02 M340 4 2110-6105420 M320 57
2110-5601080 M260 21 2110-6100015 M301 8 2110-6103320-03 M340 4 5110-6105786-11 M320 17
2110-5601082 M260 23 2110-6100015 M302 12 2110-6104008 M360 1

- 664 -



Hom.petanmn Wnup.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
2110-6105786-12 M320 17
2110-6106082 M305 9
2110-6107014 M300 15
2110-6107014 M301 10
2110-6107014 M302 14
2110-6107015 M300 15
2110-6107015 M301 10
2110-6107015 M302 14
2110-6107020 M300 1
2110-6107020 M301 1
2110-6107020 M302 1
2110-6107020 M310 11
2110-6107020 M312 7
2110-6107021 M300 1
2110-6107021 M301 1
2110-6107021 M302 1
2110-6107021 M310 11
2110-6107021 M312 7
2110-6107028-02 M300 19
2110-6107028-02 M301 7
2110-6107028-02 M302 17
2110-6107032 M300 17
2110-6107032 M301 12
2110-6107032 M310 14
2110-6107032-10 M300 17
2110-6107032-10 M301 12
2110-6107032-10 M302 16
2110-6107032-10 M310 14
2110-6107032-10 M312 10
2110-6107032-10 M390 31
2110-6107032-10 M391 17
2110-6107034-01 M300 18
2110-6107034-01 M301 6
2110-6200014 M310 9
2110-6200014 M312 5
2110-6200015 M310 9
2110-6200015 M312 5
2110-6201014 M310 10
2110-6201014 M312 6
2110-6201015 M310 10
2110-6201015 M312 6
2110-6202012 M310 1
2110-6202012-10 M310 1
2110-6202012-20 M310 2
2110-6202012-30 M310 2
2110-6202012-40 M310 1
2110-6202012-50 M310 2
2110-6202013 M310 1
2110-6202013-10 M310 1
2110-6202013-20 M310 2
2110-6202013-30 M310 2
2110-6202013-40 M310 1
2110-6202013-50 M310 2
2110-6202102 M310 6

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2110-6202103 M310 6  2110-6204009-14 M370 1 2110-6810054 M431 5  2110-6820210-10 M120 7
2110-6203210 M350 1 2110-6204009-15 M370 1 2110-6810250 M100 1) 2110-6820210-20 M120 7
2110-6203210 M352 11 2110-6204009-16 M370 1 2110-6810250 M120 1) 2110-6820211 M120 20
2110-6203210-01 M350 1 2110-6204009-22 M370 1 2110-6810250-10 M100 2) 2110-6820211-10 M120 20
2110-6203210-01 M352 11 2110-6204009-24 M370 1 2110-6810250-10 M120 2) 2110-6820211-20 M120 20
2110-6203211 M350 1 2110-6204009-26 M370 1 2110-6810250-20 M100 3) 2110-6822310 M120 10
2110-6203211 M352 11 2110-6204009-32 M370 1 2110-6810250-20 M120 3) 2110-6822310-10 M120 10
2110-6203211-01 M350 1 2110-6204009-38 M370 1 2110-6810250-23 M100 4) 2110-6822310-20 M120 10
2110-6203211-01 M352 11 2110-6204010 M371 9 2110-6810250-23 M120 4) 2110-6822610 M120 8
2110-6203236 M350 12 2110-6204010-10 M370 2 2110-6812250 M100  10) 2110-6822610-10 M120 8
2110-6203236 M352 13 2110-6204011 M371 9 2110-6812250 M120 6) 2110-6822610-20 M120 8
2110-6203237 M350 12 2110-6204011-10 M370 2 2110-6812250-20 M100  11) 2110-6822611 M120 21
2110-6203237 M352 13 2110-6204712-10 M370 3 2110-6812250-20 M120 7) 2110-6822611-10 M120 21
2110-6203246 M350 4 2110-6205080 M330 16 2110-6812310 M100 10 2110-6822611-20 M120 21
2110-6203246 M351 4 2110-6205082-10 M330 4 2110-6812310-10 M100 10 2110-6824110 M130 13
2110-6203247 M350 4 2110-6205082-20 M330 4 2110-6812310-20 M100 10 2110-6824111 M130 13
2110-6203247 M351 4 2110-6205083-10 M330 4 2110-6812610 M100 8 2110-6824178 M120 22
2110-6203290 M350 11 2110-6205083-20 M330 4 2110-6812610-10 M100 8 2110-6824186 M130 14
2110-6203290-02 M350 11 2110-6205240 M330 25 2110-6812610-20 M100 8 2110-6824200 M130 5
2110-6203290-03 M350 11 2110-6205241 M330 25 2110-6814010 M110 3 2110-6824201 M130 5
2110-6203291 M350 11 2110-6205256 K430 10 2110-6814011 M110 3 2110-6824206 M130 3
2110-6203291-02 M350 11 2110-6205786-11 M330 17 2110-6814020 M110 4 2110-6824212 M130 4
2110-6203291-03 M350 11 2110-6205786-12 M330 17  2110-6814021 M110 4  2110-6824213 M130 4
2110-6203292-01 M350 9  2110-6207014 M310 12 2110-6814270 M110 10  2110-6826110 M120 23
2110-6203292-01 M352 8  2110-6207014 M312 8  2110-6814318 M110 11 2110-6826110-10 M120 23
2110-6203292-03 M350 9  2110-6207015 M310 12  2110-6816086-10 M300 5 2110-6826110-20 M120 23
2110-6203292-03 M352 8  2110-6207015 M312 8  2110-6816086-10 M310 3 2110-6826152 M130 17
2110-6203292-04 M350 9  2110-6207028-02 M310 16  2110-6816087-10 M300 5  2110-6826153 M130 17
2110-6203292-04 M352 8  2110-6207028-02 M312 11  2110-6816087-10 M310 3 gﬁg'ggggé% mgg %g
2110-6203293-01 M350 9  2110-6207034-01 M310 15 2110-6816088-10 M300 7 110-6820310-10 MI2o o3
2110-6203293-01 M352 8  2110-6513010 M100 9 2110-6816088-10 M301 5 5110682031020 Moo 3
2110-6203293-03 M350 9  2110-6513010-01 M100 9 2110-6816088-10 M310 5 51106828010 M120 1
2110-6203293-03 M352 8  2110-6513010-03 M100 9 2110-6816088-10 M311 8 5110682801010 M120 1
2110-6203293-04 M350 9  2110-6513010-05 MZ100 9 2110-6816089-10 M300 7 5110.6828010-20 M120 1
2110-6203293-04 M352 8  2110-6513010-10 M100 9 2110-6816089-10 M301 5 5110.6828020 M120 >
2110-6203294 M350 5 2110-6810012 M100 1 2110-6816089-10 M310 5 51106828020 M121 11
2110-6203294 M351 5 2110-6810012-10 M100 1 2110-6816089-10 M311 8  5110-6828020-10 M120 5
2110-6203294 M352 4 2110-6810012-20 M100 1 2110-6818010-30 M100 2 110-6828020-10 M121 1
2110-6203320 M350 6  2110-6810012-22 M100 1 2110-6818010-40 M100 2 2110-6828020-20 M120 >
2110-6203320-02 M350 6  2110-6810012-23 M100 1 2110-6818010-50 M100 2 2110-6828020-20 M121 1
2110-6203320-03 M350 6  2110-6810012-80 M100 1 2110-6818020-30 M100 3 5110-6828120 M120 5
2110-6203392 M350 10  2110-6810012-90 M100 1 2110-6818020-40 M100 3 5110-8828120 M121 5
2110-6203392 M352 10  2110-6810012-93 M100 1 2110-6818020-50 M100 3 5110-.6828121 M120 5
2110-6203393 M350 10  2110-6810012-95 M100 1 2110-6820062 M120 17 5110-6828121 M121 5
2110-6203393 M352 10  2110-6810013 M100 1 2110-6820110 M120 9 5110-68281424 M120 6
2110-6204008 M370 1 2110-6810013-10 M100 1 2110-6820110-10 M120 9 5170-8101012 E100 16
2110-6204008-12 M370 1 2110-6810013-20 M100 1 2110-6820110-20 M120 9 5110-8101012-01 E101 14
2110-6204008-14 M370 1 2110-6810013-22 M100 1 2110-6820126 M130 6 5110-8101012-02 E101 15
2110-6204008-15 M370 1 2110-6810013-23 M100 1 2110-6820126 M131 8  5110-8101020 E120 1
2110-6204008-16 M370 1 2110-6810013-80 M100 1 2110-6820127 M130 6 5110-8101020-20 E151 17
2110-6204008-22 M370 1 2110-6810013-90 M100 1 2110-6820127 M131 8  5110-8101020-20 E152 17
2110-6204008-24 M370 1 2110-6810013-93 M100 1 2110-6820140 M120 16 2110-8101024 E120 15
2110-6204008-26 M370 1 2110-6810013-95 M100 1 2110-6820172 M120 19 2110-8101024-20 E141 11
2110-6204008-32 M370 1 2110-6810024 M100 14  2110-6820174 M120 11 2110-8101025 E120 10
2110-6204008-38 M370 1 2110-6810025 M100 14 2110-6820176 M120 1 2110-8101025-20 E141 4
2110-6204009 M370 1 2110-6810054 M100 16 2110-6820176-01 M120 11 2110-8101026 E120 23
2110-6204009-12 M370 1 2110-6810054 M430 10  2110-6820210 M120 7

- 665 -




Hom.petann Unp.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
2110-8101026-20 E151 23
2110-8101026-20 E152 23
2110-8101050 E120 18
2110-8101050 E151 9
2110-8101050 E152 9
2110-8101096 E120 6
2110-8101096 E141 10
2110-8101100-01 E120 4
2110-8101100-20 E151 6
2110-8101100-20 E152 6
2110-8101104-20 E151 7
2110-8101104-20 E152 7
2110-8101107-20 E151 8
2110-8101107-20 E152 8
2110-8101136 E120 7
2110-8101136 E141 9
2110-8101195 E120 21
2110-8101195-20 E151 19
2110-8101195-30 E151 19
2110-8101195-30 E152 19
2110-8101196 E120 20
2110-8101196 E151 18
2110-8101196 E152 18
2110-8101200 E120 33
2110-8101200 E151 12
2110-8101200-01 E151 12
2110-8101200-01 E152 12
2110-8101201 E151 33
2110-8101202 E120 32
2110-8101202 E151 34
2110-8101202-01 E151 13
2110-8101202-01 E152 13
2110-8101204-10 E151 16
2110-8101204-10 E152 16
2110-8101208-20 E151 14
2110-8101208-20 E152 14
2110-8101209 E151 1
2110-8101209 E152 1
2110-8101209 E153 12
2110-8101226-10 E151 15
2110-8101226-10 E152 15
2110-8101340 E100 12
2110-8101340 E101 17
2110-8101340 E102 20
2110-8101392 E120 26
2110-8101392-10 E151 25
2110-8101526 E120 3
2110-8101526 E130 18
2110-8101526 E131 26
2110-8101526 E132 12
2110-8101526 E151 31
2110-8101526 E152 28
2110-8101526 E153 18
2110-8101527 E120 9

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2110-8101527 E141 3 2110-8104408 E101 3 2110-8119138 M421 6 2110-8201384-74 M185 14
2110-8101528 E130 6  2110-8104408 E102 1 2110-8120052-10 E160 18 2110-8201384-84 M185 14
2110-8101528 E131 28  2110-8104408 E103 2 2110-8120100-10 E160 9 2110-8201385 M185 7
2110-8101528 E132 4 2110-8109020 E110 8  2110-8120190-10 E160 13 2110-8201385-01 M185 7
2110-8101529 E120 11 2110-8109020-20 E111 6  2110-8120270-10 E160 12 2110-8201385-05 M185 7
2110-8101529 E141 7 2110-8109020-30 E111 6  2110-8120400 E160 4  2110-8201385-10 M185 14
2110-8101538 E120 2 2110-8109020-30 E113 13 2110-8127200 E120 25 2110-8201385-74 M185 14
2110-8101538-01 E120 2 2110-8109026 E110 10  2110-8127200 E151 24  2110-8201385-84 M185 14
2110-8101538-20 E151 2 2110-8109044 E110 12 2110-8127200-01 E120 25 2110-8201386 M185 4
2110-8101538-20 E152 2 2110-8109044-10 E111 10  2110-8127200-01 E151 24  2110-8201386-10 M185 17
2110-8101542-20 E151 4 2110-8109044-10 E113 15  2110-8127200-02 E120 25 2110-8201386-84 M185 17
2110-8101542-20 E152 4 2110-8109079 E110 11 2110-8127200-02 E151 24 2110-8202010-10 M180 11
2110-8101547-20 E151 3 2110-8109472 E110 9  2110-8127200-10 E152 27 2110-8202011-10 M180 11
2110-8101547-20 E152 3 2110-8111494 E170 12 2110-8127200-10 E153 5 2110-8202043-10 M180 9
2110-8101568 E120 27 2110-8111546 E170 9 2110-8127200-11 E152 27 2110-8203008 M180 13
2110-8101568 E151 26 2110-8112010-10 E160 20 2110-8127200-11 E153 5 2110-8203060 K330 3
2110-8103010 E110 13 2110-8112016-10 E160 21 2110-8127310-10 E160 6 2110-8203110 M180 6
2110-8103010-20 E111 14 2110-8113012-10 E160 22 2110-8128020 E110 6 2110-8204010-01 M180 8
2110-8103010-30 E111 14 2110-8114060 E170 7 2110-8128020 E111 13 2110-8204010-03 M180 8
2110-8103010-30 E113 9 2110-8114096-10 E170 8 2110-8128020-01 E110 6 2110-8204010-04 M180 8
2110-8103030 E111 15 2110-8114096-13 E170 8 2110-8128020-01 E111 13 2110-8204010-05 M180 8
2110-8103030 E113 10 2110-8116012-10 E160 1 2110-8128020-02 E110 6 2110-8204010-06 M180 8
2110-8103031 E111 17 2110-8116014-10 E160 2 2110-8128020-02 E111 13 2110-8204011-01 M180 4
2110-8103031 E113 12 2110-8116046-10 E160 15 2110-8128050 E110 2 2110-8204011-03 M180 4
2110-8103040-10 E111 7 2110-8116048-10 E160 16 2110-8128050 E111 2 2110-8204011-04 M180 4
2110-8103042 E110 14  2110-8116110-10 E160 3 2110-8128050-01 E110 2 2110-8204011-05 M180 4
2110-8103042 E111 16  2110-8116330-10 E160 5  2110-8128050-01 E111 2 2110-8204011-06 M180 4
2110-8103042 E113 11 2110-8116340-10 E160 8  2110-8128052 E110 1 2110-8204096 M180 2
2110-8103043 E110 15  2110-8116352-10 E160 7 2110-8128052 E111 1 2110-8212064 M400 4
2110-8103043-30 E111 9  2110-8118022-01 E151 30  2110-8201004 M185 2 2110-8212064 M401 4
2110-8103043-30 E113 14 2110-8118022-01 E152 25  2110-8201004-01 M185 2 2110-8212064-01 M400 4
2110-8104032 E100 13 2110-8119022 E130 20  2110-8201004-42 migs 12  2110-8212064-01 M401 4
2110-8104032 E101 8  2110-8119022-20 E131 29  2110-8201004-74 M185 12 gﬁg'gggggg mgg g
2110-8104032 E102 10  2110-8119022-20 E132 6  2110-8201004-84 M185 12 S110.8519140.03 M420 3
2110-8104032 E103 19  2110-8119023 E130 16  2110-8201008 M180 5 S110-8212140-04 M40 >
2110-8104033 E100 13 2110-8119023-20 E131 25  2110-8201050 M185 3 S110.8912150.03 Ma20 o
2110-8104033 E101 8  2110-8119023-20 E132 10  2110-8201050-01 M185 3 5110.8212150-04 M420 15
2110-8104033 E102 10  2110-8119030 E130 1 2110-8201050-42 M185 13 5110-8212170 M410 1
2110-8104033 E103 19  2110-8119030 E131 21  2110-8201050-74 M185 13 5110.8219204 MA410 i
2110-8104040 E100 19  2110-8119030-20 E131 20  2110-8201050-84 M185 13 5110.6212512 M410 17
2110-8104040-10 E100 18  2110-8119045 E130 15  2110-8201051 M185 3 5110.8212652-02 M430 1
2110-8104040-10 E101 16  2110-8119045-20 E131 24  2110-8201051-01 M185 3 110-8912659-41 M430 1
2110-8104040-10 E102 19  2110-8119046 E130 14  2110-8201051-42 M185 13 110821265042 M430 1
2110-8104040-10 E103 18  2110-8119046-20 E131 23 2110-8201051-74 M185 13 9110-8212653.02 M430 8
2110-8104041 E100 19  2110-8119054 E130 19  2110-8201051-84 M185 13 5110-8212653-41 M430 8
2110-8104090 E100 8  2110-8119054-20 E131 27  2110-8201058-01 M185 1 9110821265342 M430 8
2110-8104090-20 E100 6  2110-8119078 M420 21  2110-8201059-01 M185 1 5110.8212709.10 M420 1
2110-8104090-20 E101 5  2110-8119078 M421 22  2110-8201284 M185 8 5110.8212709-10 Maz1 1
2110-8104090-20 E102 6  2110-8119078-20 M420 7  2110-8201284-01 M185 8 5110-8212710 M420 12
2110-8104090-20 E103 8  2110-8119078-20 M421 7  2110-8201284-05 M185 8 5110-8212710 MA421 12
2110-8104100 E100 20  2110-8119080 E130 2 2110-8201294 M185 9 5110-8212710-10 MA420 5
2110-8104100 E101 18 2110-8119080 E131 8  2110-8201294-01 M185 9 5110-8212710-10 M421 5
2110-8104100 E102 21  2110-8119080-01 E131 1 2110-8201294-05 M185 9 5110-8212730 M420 20
2110-8104102 E101 18 2110-8119086-01 E131 6  2110-8201384 M185 7 5110-8212730 MA21 51
2110-8104102 E102 21  2110-8119110 E130 12 2110-8201384-01 M185 7 2110-8212731 M420 20
2110-8104158 E111 8  2110-8119110 E131 15  2110-8201384-05 M185 7 5110-8212731 Ma21 21
2110-8104408 E100 5  2110-8119138 M420 6  2110-8201384-10 M185 14

- 666 -



Hom.petanmn Wnup.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
2110-8212731-10 M420 20
2110-8212731-10 M421 21
2110-8212738-01 M420 4
2110-8212738-01 M421 4
2110-8212738-02 M420 4
2110-8212738-02 M421 4
2110-8212772 M420 17
2110-8212772 M421 18
2110-8401014 M400 1
2110-8401050 M240 5
2110-8401052 M240 7
2110-8401060 M240 6
2110-8401078 M240 9
2110-8401122 M240 8
2110-8401614 M400 1
2110-8401714 M400 1
2110-8402010 M200 4
2110-8402200-10 M200 9
2110-8402214 M200 22
2110-8403014 M260 6
2110-8403014 M261 6
2110-8403014 M262 5
2110-8403015 M260 10
2110-8403015 M261 10
2110-8403015 M262 9
2110-8403260 M240 1
2110-8403261 M240 1
2110-8403264 M240 3
2110-8403265 M240 3
2110-8403280 M240 11
2110-8403281 M240 17
2110-8403294 M240 16
2110-8403295 M240 16
2110-8403362 M424 1
2110-8403362-02 M424 1
2110-8403362-10 M424 1
2110-8403363 M424 4
2110-8403363-02 M424 4
2110-8403363-10 M424 4
2110-8403400 M240 19
2110-8403422 M240 10
2110-8403423 M240 10
2110-8403426 M240 2
2110-8403429 M240 2
2110-8403622 M424 7
2110-8403623 M424 7
2110-8404014 M260 25
2110-8404015 M260 24
2110-8404050 M260 20
2110-8404051 M260 20
2110-8406010 M200 16
2110-8406070 M200 21
2110-8406134 M200 14
2110-8406140 M200 10

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2110-8406194 M200 13 21102-3840010-01 K105 7 21103-1101114 A204 14  21103-5000014-50  MO0O1 1
2110-8407010 M200 28  21102-3840010-02 K104 12 21103-1101138-10  A202 12 21103-5000014-80  MO0O1 1
2110-8407011 M200 28  21102-3840010-02 K105 7 21103-1101138-10  A203 12 21103-8212140 M421 14
2110-8407012 M200 25  21102-3840010-03 K104 12 21103-1101138-10  A204 11 21103-8212141 M421 14
2110-8407013 M200 25  21102-3840010-03 K105 7 21103-1101178 A202 8  21103-8212150 M421 13
2110-8407038-10 M200 24  21102-3840010-04 K104 12 21103-1101178 A203 8  21103-8212151 M421 13
2110-8413010 M260 16  21102-3840010-04 K105 7 21103-1101178 A204 8  21103-8212170 M410 1
2110-8413010 M262 13 21102-3840020 K310 7 21103-1103010 A202 24  21103-8212170 M412 10
2110-8413054 M260 17  21102-3840020-01 K310 7 21103-1103010 A204 16  21103-8212180 M421 12
2110-8413054 M261 15  21102-3840020-02 K310 7 21103-1103010-01  A202 24  21103-8212181 M421 12
2110-8413054 M262 14 21102-3840020-03 K310 7 21103-1103010-01 A203 24 21104-1203008 Ad44 15
21101-1101007 A204 5 21102-3840025 K310 2) 21103-1103010-01 A204 16 21104-2803010-01 M431 1
21101-1101007-10 A204 5 21102-3840030 K310 8 21103-1103010-03 A202 24 21104-2803010-02 M431 1
21101-1101206 A204 9 21102-3840030-01 K310 8 21103-1103010-03 A204 16 21104-2803012 M431 1
21101-1103010 A204 16 21102-3840030-02 K310 8 21103-1108054 A361 2 21104-2804010 M442 1
21101-1104056 A215 25 21102-3840030-03 K310 8 21103-1164010-01 A242 7 21104-2804012-10 M442 1
21101-1104184 A215 1 21102-3840040 K310 8 21103-1164050 A243 14 21104-3724010 K400 8
21101-1104218 A215 8 21102-3840040-01 K310 8 21103-1164050-10  A243 16 21104-3724026 K102 6
21101-1104222 A215 12 21102-3840040-02 K310 8 21103-1164087-10  A242 18 21104-3724026-10 K102 6
21101-1104243 A215 18 21102-3840040-03 K310 8 21103-1164087-10  A243 17 21104-3724030 K420 4
21101-1139009 A204 10 21102-3840063 K105 17 21103-1164089-10  A243 18 21104-3724148 K102 2
21101-1200020 A445 2 21102-3840081 K104 16 21103-1164091-10  A243 10 21104-5000014-20  MO001 1
21101-1200020-10  A445 12 21102-3840081 K105 6  21103-1164097-10  A243 15  21104-5325010 M191 6
21101-1203008 Ad44 13 21102-5000010 M001 2 21103-1164103-10  A242 g  21104-5325010-02  M191 6
21101-1203033 A445 3 21102-5000014 M001 1 21103-1164103-10  A242 12 21104-5325124 M191 7
21101-5000014 MO001 1 21102-5000014-50  MO0O1 1 21103-1164105-10  A243 g  21104-5325180 M191 4
21102-1108069 A361 5  21102-5607010 M170 4 21103-1164109-10  A242 19 ~ 21104-6810012 M100 1
21102-1139009-02  A201 11 21102-5607013 M170 5  21103-1164109-10  A242 24  21104-6810013 M100 1
21102-1139009-02  A202 10  21102-8121020 E110 5  21103-1164148 A243 21 21182‘2218828 m%gg ig
21102-1139009-02  A203 10  21102-8121020 E111 12 21103-1164200-01  A242 1L 04810250 M100 5
21102-1139009-03  A201 11 21102-8121030 E160 14  21103-1164200-02  A242 1L 04810950 M120 5
21102-1139009-03  A202 10  21102-8212170 M410 13 21103-1164203 A242 20 Sil0ae812250 M100  12)
21102-1139009-03  A203 10  21102-8212170 M411 14  21103-1200020 A443 11 51104.0812250 M120 8
21102-1139009-06  A201 11 21102-8212170 M412 9 21103-1203010-01  Ad41 6 511046812310 M100 0
21102-1139009-06  A202 10  21102-8212170-10  M410 15 21103-1203010-11  Ad42 6 51104.6812610 M100 8
21102-1139009-06  A203 10  21102-8212170-10  M411 13 21103-1203040 A440 7 51104-6518010 M100 5
21102-1200020 A443 10  21103-1101007-10  A203 6 21103-1203040 A441 10 517046820110 M120 5
21102-1203010-01  A441 22  21103-1101011-10  A203 13 21103-1203042 A440 3 51104.6820210 M120 Z
21102-1413134 K160 15  21103-1101054-10  A203 25 21103-1203042 A441 3 51104.8820211 M120 20
21102-3724026 K101 5 21103-1101070-01  A201 24  21103-3510050 c110 1 21104-6822310 M120 10
21102-3724026-01 K101 5 21103-1101070-01  A202 26 21103-3724026-10 K102 6 51104.6822610 M120 8
21102-3724026-02 K101 5 21103-1101070-01  A204 23 21103-3724026-11 K102 6 51104-6822611 M120 21
21102-3724026-03 K101 5 21103-1101070-02  A201 24 21103-3724026-20 K102 6 51104.6826110 M120 23
21102-3724026-05 K101 5  21103-1101070-02  A202 26 21103-3724026-30 K102 6 51104-6828010 M120 1
21102-3724026-10 K101 5  21103-1101070-02  A204 23 21103-3724026-40 K102 6 51104-8401014 M201 5
21102-3724026-30 K101 5  21103-1101070-10  A203 30  21103-3724026-42 K102 6 51104.8401014-10  M401 s
21102-3724026-33 K101 5  21103-1101080 A202 4 21103-3724030 K420 4 51704-8402010 M200 1
21102-3724026-50 K101 5  21103-1101080-01  A201 4 21103-3724076 K410 8 51104-8402024 M200 5
21102-3724026-51 K101 5 21103-1101080-01  A202 4 21103-3724076-10 K410 8  51104-8402206 M200 3
21102-3724026-60 K101 5 21103-1101080-01  A204 4 21103-3724100-10 K420 2 21104-8403010 M260 1n
21102-3724101 K420 6  21103-1101080-10  A203 15 21103-3724140 K410 9 51104-8403011 M260 11
21102-3724105 K102 7  21103-1101082 A203 29 21103-3724145 K410 2 21104-8403014 M260 12
21102-3724105 K420 5 21103-1101092 A202 16 21103-3724195 K430 7 21104-8403015 M260 12
21102-3823042 K160 10  21103-1101092 A203 18 21103-3724196 K430 9  51104-8403024 M260 13
21102-3840010 K104 12 21103-1101092 A204 15 21103-3901100 Y100 9 21104-8403025 M260 13
21102-3840010 K105 7  21103-1101114 A202 15 21103-5000010 MO001 2 51104-8403362 M425 3
21102-3840010-01 K104 12 21103-1101114 A203 17 21103-5000014 MO001 1

- 667 -




Hom.petann Unp.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
21104-8403363 M425 9
21104-8403370 M425 4
21104-8403454 M425 10
21104-8403456 M425 8
21104-8406070 M200 18
21104-8406072 M200 19
21104-8415122 M423 2
21104-8415122-12 M423 1
21104-8415123 M423 2
21104-8415123-12 M423 1
21106-3401165 D112 10
21106-3401208 D112 11
21106-5109054 M155 5
21106-5109054-20 M155 5
21108-1104032 A213 30
21108-1104034 A213 14
21108-1200020-10 A443 3
21108-3506080 C120 1
21108-3506082 C120 11
21108-3506472 C120 18
21108-3508180 C170 27
21108-3724037 K102 1
21108-3724100 K400 3
21108-3724210 K410 4
21108-3724226 K410 7
21108-5000014 M001 1
21108-5007260 M140 17
21108-5007261 M140 18
21108-5101700 M230 6
21108-5101712 M230 8
21108-5101713 M230 8
21108-5101720 M230 7
21108-5101721 M230 7
21108-5101730 M230 5
21108-5101731 M230 5
21108-5109008 M150 20
21108-5109048 M150 19
21108-5109078 M150 21
21108-5109079 M150 21
21108-5401060 M260 1
21108-5401086 M250 1
21108-5401712 M260 26
21108-5401714 M250 5
21108-5401716 M250 11
21108-5701012 M260 2
21108-5702014 M160 6
21108-5702016 M160 5
21108-5702018 M160 17
21108-6102012 M301 2
21108-6102013 M301 2
21108-6102053 M301 11
21108-6102053 M311 2
21108-6107032 M311 17
21108-6200014-10 M311 11

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
21108-6200015-10  M311 11 2111-1008051 A407 9 2111-1411020-71 K105 9 2111-3724100 K420 2
21108-6201012-10  M311 13 2111-1008055 A405 3 2111-1411020-72 K105 9 2111-3724100-03 K420 2
21108-6201013-10  M311 13 2111-1008055-10 A404 2 2111-1411020-80 K105 2 2111-3724105 K400 6
21108-6201016-10  M311 12 2111-1008056 A402 15 2111-1411020-81 K105 2 2111-3724195 K430 3
21108-6201017-10  M311 12 2111-1008056-10 A401 16 2111-1411020-82 K105 2 2111-3724210-20 K410 4
21108-6201018-10  M311 14 2111-1008078 A401 11 2111-1411060 K104 3 2111-3724214 K410 11
21108-6201019-10  M311 14 2111-1008078 A402 11 2111-1411060-01 K104 3 2111-3724540 K420 3
21108-6202012 M311 9 2111-1008148 A401 13 2111-1411064 K105 14 2111-3724541 K420 9
21108-6202013 M311 9 2111-1008600 A410 7 2111-1411072 K104 2 2111-3724558 K410 10
21108-6202202 M311 1 2111-1008600-02 A410 3 2111-1411072 K105 16 2111-3724558-10 K410 10
21108-6202203 M311 1 2111-1008650 A410 1 2111-1411084 K105 13 2111-3724558-20 K410 10
21108-6203036-10  M352 2 2111-1014058 A501 21 2111-2803012-21 M430 2 2111-3913200 Y100 8
21108-6203037-10 M352 2 2111-1014058-10 A502 23 2111-2803012-22 M430 2 2111-5000014 MO001 4
21108-6203126-01 M352 1 2111-1014278-10 A502 5 2111-2803012-31 M430 2 2111-5101210 M235 2
21108-6203127-01 M352 1 2111-1014296 A371 4 2111-2803012-32 M430 2 2111-5101211 M235 2
21108-6203246-10 M352 3 2111-1101060 A201 19 2111-2803102 M430 1 2111-5101240 M235 1
21108-6203247-10 M352 3 2111-1101060 A202 25 2111-2803103 M430 1 2111-5101241 M235 1
21108-6203290-01 M352 9 2111-1101060-20 A200 20 2111-2803192 M430 3 2111-5101276 M235 15
21108-6203291-01 M352 9 2111-1101060-20 A201 19 2111-2803193 M430 3 2111-5109008 M150 20
21108-6203320-01 M352 7 2111-1132010-02 A380 7 2111-2804012 M441 5 2111-5109008-40 M150 20
21108-6203321-01  M352 7 2111-1132010-02 A381 3 2111-2804012-01 M441 5 2111-5109008-41 M150 20
21108-6207014-10  M311 16 2111-1132188 A380 5 2111-2804012-02 M441 5 2111-5109054 M155 8
21108-6207015-10  M311 16 2111-1132188 A381 5 2111-2804015-01 M441 5 2111-5109054-20 M155 8
21108-6207020-10  M311 15 2111-1144010 A380 8 2111-2804015-02 M441 5 2111-5401060 M261 1
21108-6207021-10  M311 15 2111-1144010-01 A380 8 2111-2804066 M441 2 2111-5401061 M261 1n
21108-6207034-01  M311 10 2111-1144010-02 A380 8  2111-2912712 D300 14  2111-5401072 M261 1
21108-6816086 M301 3 2111-1144010-03 A380 8  2111-3701652-10 K141 7 2111-5401073 M261 1
21108-6816087 M301 3 2111-1144010-04 A380 8  2111-3705010 K121 2 2111-5401086 M251 4
21108-6826086 M311 6  2111-1144010-05 A380 8  2111-3705410 K121 13 2111-5401087 M251 4
21108-6826087 M311 6  2111-1144010-10 A380 8  2111-3705410-10 K121 1 2111-5401106 M251 9
2111-1000260-14 AQ01 3 2111-1144010-11 A380 8  2111-3705422 K121 g  2111-5401107 M251 9
2111-1000260-15 AQ01 3 2111-1144020-02 A380 12 2111-3706040 K160 7 2111-5401170 M251 6
2111-1000260-41 AQO1 1 2111-1144025-02 A380 3 2111-3706040-02 K160 7 g}ﬁgigﬂ;}l m%g% 18
2111-1000260-61 A001 4 2111-1144025-02 A381 10 2111-3706042 K160 8 111 04011 7E Mae1 o
2111-1000260-62 A001 4 2111-1144026 Al42 11 2111-3707010 K101 3 1110401258 Moa1 7
2111-1000260-76 A001 3 2111-1144026 A380 10 2111-3707010-01 K101 3 51115401259 Mool U
2111-1000260-77 A001 3 2111-1144035-02 A380 6 2111-3707010-03 K101 3 1112401456 Mol 8
2111-1003260 A100 6 2111-1144056-02 A380 14  2111-3707080 K101 4 1115401427 Mol 8
2111-1003260-10 A100 6 2111-1144056-02 A382 6 2111-3707080-01 K101 4 1112402136 MIo1 13
2111-1003284 A100 23 2111-1144056-02 A383 1 2111-3707080-03 K101 4 21115402137 M161 3
2111-1003286 A100 22 2111-1144058-02 A380 13 2111-3707080-10 K101 4 ST1L.5402144 M161 =
2111-1003288 A100 21 2111-1144058-02 A382 7 2111-3708010 K150 3 9111-8402145 Mie1 1
2111-1003288-10 A100 21 2111-1144058-02 A383 2 2111-3708010-01 K150 3 51115402194 M161 18
2111-1003288-14 A100 21 2111-1303014 A610 2 2111-3716010 K231 11 9111.5402195 M181 18
2111-1006010 A150 15 2111-1303080 AB12 25 2111-3716011 K231 2 5111.8402352 M171 20
2111-1006146-40 A140 24 2111-1411020 K105 9 2111-3716110 K231 9 51115402353 M171 20
2111-1006151-40 A140 18 2111-1411020-10 K104 1 2111-3716111 K231 3 21115403022 M381 15
2111-1008014 A402 1 2111-1411020-22 K104 1 2111-3716138 K231 13 51115403023 M381 15
2111-1008014-20 A401 1 2111-1411020-30 K105 2 2111-3716138 M441 4 5111-5403052 M381 16
2111-1008014-40 A401 1 2111-1411020-31 K105 2 2111-3716139 K231 4 5111-5403052-01 M381 16
2111-1008025 A407 1 2111-1411020-32 K105 2 2111-3716139 M441 4 5111-5403053 M381 16
2111-1008025-10 A407 1 2111-1411020-40 K105 9 2111-3724026 K101 5 5111-5403053-01 M381 16
2111-1008025-11 A407 1 2111-1411020-50 K105 12 2111-3724026-20 K101 5 5111-5403120 M381 17
2111-1008027 A405 4 2111-1411020-60 K105 9 2111-3724030 K420 4 5111-5403121 M381 17
2111-1008027-20 A404 3 2111-1411020-61 K105 9 2111-3724030-01 K420 4 2111-5403130-11 M381 21
2111-1008044 A401 2 2111-1411020-62 K105 9 2111-3724030-03 K420 4 5111-5403131-11 M381 o1
2111-1008044 A402 2 2111-1411020-70 K105 9 2111-3724036 K101 2

- 668 -



Hom.petanmn Wnup.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
2111-5403134 M381 20
2111-5403192 M381 18
2111-5403196 M381 19
2111-5403196 M411 4
2111-5403248 M381 12
2111-5601082 M261 17
2111-5602016-10 M171 18
2111-5602016-20 M171 16
2111-5607010 M171 8
2111-5607010-01 M171 8
2111-5607010-50 M171 8
2111-5607054 M171 10
2111-5607070 M171 4
2111-5607071 M171 4
2111-5607080 M171 19
2111-5607080 M172 16
2111-5607080 M390 17
2111-5607094 M171 5
2111-5607095 M171 5
2111-5607100 M171 9
2111-5607136 M171 11
2111-5607136 M390 27
2111-5701012 M261 2
2111-5701012-10 M261 2
2111-5701100 M251 3
2111-5701124 M251 1
2111-5701132 M251 2
2111-5702011 M161 1
2111-5702012 M161 2
2111-5702012-11 M161 2
2111-5707112 M413 1
2111-5707113 M413 1
2111-5707178 M413 2
2111-5707182 M413 4
2111-5707183 M413 4
2111-5707196 M413 7
2111-6100040 M320 2)
2111-6100040 M395 1)
2111-6100040-20 M320 2)
2111-6100040-20 M395 1)
2111-6200014 M310 9
2111-6200015 M310 9
2111-6201014 M310 10
2111-6201015 M310 10
2111-6203210 M351 1
2111-6203210-01 M351 1
2111-6203211 M351 1
2111-6203211-01 M351 1
2111-6203236 M351 12
2111-6203237 M351 12
2111-6203290 M351 11
2111-6203290-02 M351 11
2111-6203290-03 M351 11
2111-6203291 M351 11

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2111-6203291-02 M351 11 2111-6306011 M390 6 2111-6822610-20 M121 4 21113-1101054-10  A203 25
2111-6203291-03 M351 11 2111-6306011-01 M390 6 2111-6822611 M121 15 21113-5000014 MO001 4
2111-6203292-01 M351 9  2111-6306026 M390 4 2111-6822611-10 M121 15  21114-1000260-20  A001 5
2111-6203292-03 M351 9  2111-6306034 M390 7 2111-6822611-20 M121 15  21114-1008051 A410 5
2111-6203292-04 M351 9  2111-6306120 M395 30  2111-6822812 M131 1 21114-1008082 A401 6
2111-6203293-01 M351 9  2111-6306126 M395 32 2111-6822813 M131 23 21114-1008082 A401 8
2111-6203293-03 M351 9  2111-6306128 M395 31 2111-6822814 M131 5  21114-1411020-30 K105 2
2111-6203293-04 M351 9  2111-6306150 M395 29 2111-6822815 M131 24  21114-1411020-32 K105 2
2111-6203320 M351 6  2111-6306314 M390 10  2111-6822818 M131 2 2112-1000260-10 A002 3
2111-6203320-02 M351 6  2111-6307024-01 M390 29 2111-6824110 M131 16  2112-1000260-44 A002 1
2111-6203320-03 M351 6 2111-6313047 K370 11 2111-6824156 M131 17 2112-1000260-61 A002 2
2111-6203392 M351 10  2111-6313090 K370 1 2111-6824176 M121 7 2112-1000260-62 A002 2
2111-6203393 M351 10 2111-6313090-10 K370 1 2111-6824200 M131 11 2112-1000260-76 A002 3
2111-6204008 M370 1 2111-6313150 K370 6 2111-6828010 M121 10 2112-1001292 A012 13
2111-6204008-14 M370 1 2111-6313150-01 K370 6 2111-6828010-10 M121 10 2112-1001294 A012 15
2111-6204008-15 M370 1 2111-6313200 K370 7 2111-6828010-20 M121 10 2112-1001300 A011 26
2111-6204009 M370 1 2111-6313200-01 K370 7 2111-6828144 M121 3 2112-1001300 A012 3
2111-6204009-14 M370 1 2111-6313200-02 K370 7 2111-8101012 E103 15 2112-1001310 A011 27
2111-6204009-15 M370 1 2111-6314014 E220 10 2111-8101012-20 E103 15 2112-1001310-01 A011 27
2111-6204010 M371 9 2111-6314014 E221 11 2111-8101024 E153 19 2112-1001326 A012 14
2111-6204010-10 M370 2 2111-6314090 E220 11 2111-8101025 E153 4 2112-1001346 A012 1
2111-6204011 M371 9 2111-6314090 E221 12 2111-8101029 E153 17 2112-1001348 A010 27
2111-6204011-10 M370 2 2111-6314094 E220 1 2111-8101060 E153 16  2112-1001348 A012 1
2111-6207014 M310 12 2111-6314094 E221 2 2111-8101195 E153 21 2112-1001348 A012 21
2111-6207015 M310 12  2111-6810250 M100  6)  2111-8101197 E133 18 21121001351 A012 12
2111-6207020 M310 11  2111-6810250 M121 1)  2111-8101200 E153 10  2112-1001362 A011 13
2111-6207021 M310 11  2111-6810250-10 M100 7)  2111-8101208 E153 11 2112-1001362-20 A010 18
2111-6300020 M390 2 2111-6810250-10 M121  2)  2111-8101392 E153 24  2112-1001362-20 A011 22
2111-6300032 M390 30  2111-6810250-20 M100  8)  2111-8101482 E103 11 gﬁg'iggggggg ﬁgi‘f gf
2111-6301014 M390 3 2111-6810250-20 M121 3) 2111-8101526 E133 20 S o0laed o1l 5
2111-6301164 M411 11 2111-6810250-23 M100 9) 2111-8101526 E153 20 5115 1001304 holl 5a
2111-6301164-10 M411 11 2111-6810250-23 M121 4) 2111-8101538 E153 3 151001364 oLz 7
2111-6301178 M411 5 2111-6812250 M100  13) 2111-8109135 E113 4 51001366 AoLL o1
2111-6302014 M390 22  2111-6812250 M121 5) 2111-8109180 E153 22 5112.1001368 oLl ™
2111-6302014-01 M390 22  2111-6812250-20 M100  14) 2111-8109400 E113 5 51191001368 K140 >
2111-6302014-50 M390 22  2111-6812250-20 M121 6) 2111-8109400-01 E113 5 51151001371 2010 15
2111-6302014-51 M390 22  2111-6820078 M131 22 2111-8114054 A145 2 51151001371 AOLL 1
2111-6302074 M390 24  2111-6820110 M121 5 2111-8114054 E170 4 5151001371 K140 13
2111-6302074-01 M390 24  2111-6820110-10 M121 5 2111-8118020 E133 1 9112-1001373 A1l e
2111-6302075 M390 24  2111-6820110-20 M121 5 2111-8118020-01 E133 1 51151001376 ‘A010 2%
2111-6302075-01 M390 24  2111-6820111 M121 16 2111-8119025 E133 19 51151001376 AOL1 0
2111-6302078 M390 16 2111-6820111-10 M121 16 2111-8119026 E133 14 51151001384 AOLL 17
2111-6303014 M381 8  2111-6820111-20 M121 16 2111-8119116 E133 17 5112-1002011 AL01 10
2111-6303014-01 M381 8  2111-6820210 M121 1 2111-8119124 E133 16 5112.1003011 ATOL 19
2111-6303072 M381 9  2111-6820210-10 M121 1 2111-8122020 E133 24 5115.1003020 ALOL 9
2111-6303076 M381 10  2111-6820210-20 M121 1 2111-8212170 M411 12 5112-1003020-01 ALOL 9
2111-6303076-02 M381 10  2111-6820211 M121 14 2111-8212170 M412 11 5119.1003020-11 ALOL 9
2111-6303077 M381 10  2111-6820211-10 M121 14 2111-8212204 M411 10 5119.1003074 ALOL 17
2111-6303088 M381 11 2111-6820211-20 M121 14 2111-8212512 M411 18 5112-1003076 ALO1 16
2111-6305070 M395 6  2111-6822310 M121 6 2111-8231010 M390 12 2112-1003076-01 AL01 16
2111-6305070-10 M395 6  2111-6822310-10 M121 6 2111-8231015 M390 13 5112-1003076-03 ALOL 16
2111-6305075 M395 5 2111-6822310-20 M121 6 2111-8404014 M261 19 5112-1003078 AL01 18
2111-6305100 M395 20 2111-6822311 M121 17 2111-8404015 M261 18 2112-1003078-01 A101 18
2111-6305106 M395 21  2111-6822311-10 M121 17 2111-8404050 M261 16 2112-1003078-03 ALOL 18
2111-6305108 M395 2 2111-6822311-20 M121 17 2111-8404051 M261 16 2112-1003260 ALOL 1
2111-6306010 M390 6  2111-6822610 M121 4 2111-8413010 M261 14 5112-1003260-10 A101 1
2111-6306010-01 M390 6  2111-6822610-10 M121 4 21111-5000014 MO001 4

- 669 -




Hom.petann Unp.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
2112-1003265 A101 4
2112-1003271 Al101 3
2112-1003290 Al101 15
2112-1003326 Al101 2
2112-1003346 A101 5
2112-1003348 A101 6
2112-1003349 A101 7
2112-1004015 Al131 5
2112-1004015-02 Al131 5
2112-1004015-04 Al131 5
2112-1004015-31 Al131 5
2112-1004015-32 Al131 5
2112-1004081 Al131 6
2112-1004081-01 Al31 6
2112-1004081-02 Al31 6
2112-1005016 A120 1
2112-1005058 Al120 7
2112-1005058-03 Al120 7
2112-1006014 Al151 1
2112-1006015 Al151 9
2112-1006019 Al4l 18
2112-1006019 Al42 1
2112-1006020 Al4l 1
2112-1006020 Al42 2
2112-1006040 Al4l 21
2112-1006040 Al42 23
2112-1006040-01 Al4l 21
2112-1006040-01 Al42 23
2112-1006040-03 Al41 21
2112-1006040-03 Al42 23
2112-1006058 Al41 4
2112-1006058 Al42 5
2112-1006086 Al101 20
2112-1006120 Al4l 20
2112-1006120 Al42 22
2112-1006120-01 Al41 20
2112-1006120-01 Al42 22
2112-1006135 Al4l 19
2112-1006135 Al42 21
2112-1006135-01 Al4l 19
2112-1006135-01 Al42 21
2112-1006148 Al41l 12
2112-1006148 Al42 13
2112-1006162 Al41l 11
2112-1006162 Al42 12
2112-1006209 Al41 14
2112-1006216 Al41 13
2112-1006216 Al42 14
2112-1006224 Al4l 8
2112-1006224-40 Al41 8
2112-1006224-60 Al41 8
2112-1006227 Al4l 7
2112-1007010-01 Al151 12
2112-1007010-02 Al151 12

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2112-1007012-01 A151 11 2112-1009146 A502 18 2112-1104222 A211 25 2112-1117010-03 A211 24
2112-1007012-02 A151 11 2112-1009146 A503 22 2112-1104222 A213 24 2112-1117010-03 A212 20
2112-1007020 A151 4 2112-1011010 A500 9 2112-1104222-10 A212 21 2112-1117010-03 A213 23
2112-1007020-01 A151 4 2112-1011010 A501 9 2112-1104222-10 A214 22 2112-1117010-03 A214 20
2112-1007020-02 A151 4 2112-1011010 A502 30 2112-1104222-20 A211 26 2112-1117010-04 A211 24
2112-1007020-03 A151 4 2112-1011010 A503 15 2112-1104222-20 A213 25 2112-1117010-04 A212 20
2112-1007020-04 A151 4 2112-1011052 A510 4 2112-1104226-10 A212 13 2112-1117010-04 A213 23
2112-1007022 A151 5 2112-1011061 A510 8 2112-1104226-10 A214 13 2112-1117010-04 A214 20
2112-1007025 A151 3 2112-1014056 A503 29 2112-1104243-10 A212 12 2112-1117010-05 A211 24
2112-1007026 A151 6 2112-1014058 A503 2 2112-1104243-10 A214 12 2112-1117010-05 A212 20
2112-1007026-03 Al151 6 2112-1014059 A502 1 2112-1104252 A211 17 2112-1117010-05 A213 23
2112-1007028 Al51 2 2112-1014059 A503 20 2112-1104252 A212 22 2112-1117010-05 A214 20
2112-1007032-20 Al151 7 2112-1014059-10 A502 1 2112-1104252 A213 22 2112-1117020 A211 21
2112-1007032-22 Al151 7 2112-1014059-10 A503 20 2112-1104252 A214 21 2112-1117020 A212 17
2112-1007300 Al151 10 2112-1014164 A503 9 2112-1104252 A215 7 2112-1117020 A213 19
2112-1007300-01 A151 10 2112-1014166 A503 8 2112-1104252 A503 7 2112-1117020 A214 17
2112-1008015 A403 3 2112-1014166-01 A503 8 2112-1104252-03 A211 17 2112-1117020 A215 16
2112-1008025 A408 7 2112-1014213 A503 33 2112-1104252-03 A212 22 2112-1130010 A371 1
2112-1008025-10 A408 3 2112-1014231 A503 4 2112-1104252-03 A213 22 2112-1130010-01 A371 1
2112-1008025-11 A408 3 2112-1014240 A503 3 2112-1104252-03 A214 21 2112-1132032-02 A380 9
2112-1008027 A406 5 2112-1101073 A241 24 2112-1104252-03 A215 7 2112-1132032-02 A381 4
2112-1008044 A408 11 2112-1101080 A201 4 2112-1104252-03 A503 7 2112-1139007 A201 10
2112-1008044-10 A408 4 2112-1101080 A204 4 2112-1108069-10 A361 5 2112-1139007 A202 9
2112-1008061 A406 3 2112-1101080-01 A201 4 2112-1109011 A301 4 2112-1139007 A203 9
2112-1008081 A403 6 2112-1101080-01 A204 4 2112-1109011-10 A301 4 2112-1139007-01 A203 9
2112-1008081-01 A403 6  2112-1104013 A213 7 2112-1109011-10 A302 10  2112-1139009-02 A201 1
2112-1008081-02 A403 6  2112-1104013 A214 8  2112-1109013 A301 7 2112-1139009-02 A202 10
2112-1008081-11 A403 6  2112-1104032 A211 14 2112-1109013 A302 13 2112-1139009-02 A203 10
2112-1008088 A403 2 2112-1104032 A213 30  2112-1109080 A301 6  2112-1139009-03 A201 1
2112-1008089 A408 2 2112-1104032-10 A211 11 2112-1109080 A302 12 2112-1139009-03 A202 10
2112-1008089-01 A408 2 2112-1104032-10 A212 28  2112-1109080-02 A301 g  2112-1139009-03 A203 10
2112-1008089-01 A444 4 2112-1104032-10 A213 31  2112-1109080-02 A302 12 2112-1139009-06 A201 11
2112-1008089-02 A408 2 2112-1104032-10 A214 28  2112-1109080-03 A301 6 gﬁg'ﬁggggg‘gg ﬁggg }8
2112-1008089-02 Ad44 4 2112-1104034 A211 32 2112-1109080-03 A302 12 51121139012 201 0
2112-1008089-11 A408 2 2112-1104034 A213 14  2112-1109080-04 A301 6 51121139012 N0z 1
2112-1008089-11 Ad44 4 2112-1104034-10 A211 31 2112-1109080-04 A302 12 5112.1139012 N203 m
2112-1008089-17 A408 2 2112-1104034-10 A212 27 2112-1109177 A302 18 5112.1144010 e 6
2112-1008089-17 Ad44 4 2112-1104034-10 A213 11 2112-1109189 A301 8 112.1144010-01. 381 0
2112-1008104 A406 4 2112-1104034-10 A214 27 2112-1109189 A302 17 5112.1144010.02 ‘n381 0
2112-1008104 A409 6 2112-1104054 A213 1 2112-1109244 A301 5 5119.1144010-03 381 0
2112-1008104 A409 7 2112-1104054 A214 7 2112-1109244 A302 11 51121148010 'A390 3
2112-1008140 A403 1 2112-1104092 A213 5 2112-1109249 A301 1 2112-1148010-31 A1 -
2112-1008600 A409 7 2112-1104092 A214 5 2112-1109249 A302 1 5112-1148010.32 A390 3
2112-1008600 A409 8 2112-1104092 A215 5 2112-1109249-01 A301 1 9112-1148015 A370 10
2112-1008636 A409 9 2112-1104141 A211 13 2112-1109249-01 A302 1 5112-1148015 A3T1 10
2112-1008638 A409 10 2112-1104141 A212 11 2112-1109251 A302 8 5112.1148015-01 AZ70 10
2112-1008650 A409 1 2112-1104141 A213 13 2112-1109302 A301 3 5112.1148015-01 A371 10
2112-1008650 A409 1 2112-1104141 A214 11 2112-1109362 A302 5 5112.1148028 A370 13
2112-1008650-01 A409 1 2112-1104141 A215 10 2112-1109402 A302 4 5112-1148028 A371 11
2112-1008651 A409 1 2112-1104208 A211 15 2112-1117010-01 A211 24 5112-1148035-10 A370 5
2112-1008658 A409 2 2112-1104208 A213 15 2112-1117010-01 A212 20 5112-1148035-10 A371 5
2112-1008658-01 A409 2 2112-1104208-10 A212 1 2112-1117010-01 A213 23 5112-1148038 A370 9
2112-1009045 A503 6 2112-1104208-10 A214 1 2112-1117010-01 A214 20 5112-1148038 A371 9
2112-1009078 A503 32 2112-1104218 A211 2 2112-1117010-02 A211 24 5112-1148039 A370 6
2112-1009080 A503 31 2112-1104218 A213 9 2112-1117010-02 A212 20 5112-1148039 A371 6
2112-1009146 A500 14 2112-1104218-10 A212 9 2112-1117010-02 A213 23 5112-1148080 A370 4
2112-1009146 A501 17 2112-1104218-10 A214 9 2112-1117010-02 A214 20

- 670 -



Hom.petanmn Wnup.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
2112-1148080 A371 2
2112-1148110-02 A390 1
2112-1148176-02 A390 4
2112-1148200 A390 5
2112-1148300-02 A390 6
2112-1148376-02 A390 2
2112-1160010 A380 4
2112-1160010 A381 9
2112-1164010 A241 9
2112-1164010 A244 7
2112-1164010-01 A241 9
2112-1164010-02 A241 9
2112-1164010-02 A244 7
2112-1164075 A241 10
2112-1164075 A242 6
2112-1164075 A244 8
2112-1164084 A241 34
2112-1164084 A243 11
2112-1164084 A244 18
2112-1164085 A241 28
2112-1200010 A443 1
2112-1203010-01 A440 11
2112-1203020-12 A440 10
2112-1203020-12 Ad41 4
2112-1203020-12 Ad442 4
2112-1206010-10 Ad442 9
2112-1301012 A600 7
2112-1301012-10 A600 7
2112-1303010 A610 10
2112-1303010 A611 10
2112-1303010 A612 9
2112-1303025 A610 6
2112-1303025 A611 7
2112-1303025 A612 6
2112-1303055 A610 13
2112-1303055-10 A611 23
2112-1303055-10 A612 24
2112-1303069 A610 14
2112-1303069 A611 24
2112-1303069 A612 23
2112-1303080 A610 26
2112-1303080 A611 25
2112-1303080-10 A611 25
2112-1303092 A610 8
2112-1303093 A610 11
2112-1306010 A610 9
2112-1307010 A610 22
2112-1307010 A611 19
2112-1307010 A612 18
2112-1307015 A620 1
2112-1307040 A620 3
2112-1411020 K104 1
2112-1411020-01 K104 1
2112-1411020-10 K104 1

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2112-1411020-40 K105 9 2112-3101303-01 D414 1 2112-3102010 D413 6 2112-3724026-40 K102 6
2112-1411020-41 K105 9 2112-3101303-01 D415 1 2112-3102020 D412 6 2112-3724036 K102 5
2112-1411020-42 K105 9 2112-3101304 D414 1 2112-3102020 D413 7 2112-3724037 K101 1
2112-1411020-50 K105 12 2112-3101304 D415 1 2112-3400024 D103 6 2112-3724037 K102 1
2112-1411020-70 K105 12 2112-3101304 D418 1 2112-3400024-10 D104 7 2112-3724037-20 K101 1
2112-1411020-71 K105 12 2112-3101304 D419 1 2112-3401092 D144 7 2112-3724037-20 K102 1
2112-1413064 K104 7 2112-3101304-01 D414 1 2112-3401100 D103 5 2112-3724037-22 K100 10
2112-1413065 K104 9 2112-3101304-01 D415 1 2112-3401100 D105 7 2112-3724037-22 K101 1
2112-1413120 K104 6 2112-3101306 D414 1 2112-3401100-10 D104 5 2112-3724037-22 K102 1
2112-1601085 B140 1 2112-3101306 D415 1 2112-3401160 D140 18 2112-3724210 K410 4
2112-1601130 B140 6 2112-3101306 D418 1 2112-3402009 D103 12 2112-3724558 K410 10
2112-2804012-01 M440 8 2112-3101306 D419 1 2112-3402009 D104 13 2112-3724558-10 K410 10
2112-2804012-02 M440 8 2112-3101306-01 D414 1 2112-3402012 D103 14 2112-3828246 K300 9
2112-2804015-01 M440 8 2112-3101306-01 D415 1 2112-3402012 D104 15 2112-3847010 A502 12
2112-2901022 D240 1 2112-3101307 D414 1 2112-3403070 D103 3 2112-3847010 A503 14
2112-2901023 D240 1 2112-3101307 D415 1 2112-3403070 D104 3 2112-3847010-01 A501 1
2112-2901030 D200 8 2112-3101307 D418 1 2112-3403070 D105 4 2112-3847010-01 A502 12
2112-2901031 D200 8 2112-3101307 D419 1 2112-3403072 D103 18 2112-3847010-01 A503 14
2112-2902712 D200 21 2112-3101307-01 D414 1 2112-3403072 D104 19 2112-3847010-03 A502 12
2112-2904400 D201 16 2112-3101307-01 D415 1 2112-3403072 D105 17 2112-3847010-03 A503 14
2112-3101014-10 D414 6 2112-3101308 D414 1 2112-3501012 C200 6 2112-3847010-04 A502 12
2112-3101014-10 D415 6  2112-3101308 D415 1 2112-3501013 C200 6  2112-3847010-04 A503 14
2112-3101014-10 D417 5 2112-3101308 D418 1 2112-3501070 C200 2 2112-3850010-11 A44l 14
2112-3101014-10 D419 5 2112-3101308 D419 1 2112-3501070-01 C200 2 2112-3850010-20 Addl 14
2112-3101014-12 D416 4 2112-3101308-01 D414 1 2112-3501146 C200 1 2112-3850010-20 A442 7
2112-3101014-14 D418 6  2112-3101308-01 D415 1 2112-3501147 C200 1 2112-3850010-30 A442 7
2112-3101015 D412 1 2112-3101309 D414 1 2112-3501155 C210 19 ~ 2112-3851010 A610 1
2112-3101015-01 D413 1 2112-3101309 D415 1 2112-3701010 K140 3 gﬂgggg}g}g ﬁgﬁ g
2112-3101015-02 D413 1 2112-3101309 D418 1 2112-3701010 K141 1 5115355101001 ST :
2112-3101015-03 D413 1 2112-3101309 D419 1 2112-3701010-02 K140 3 119385101001 el 5
2112-3101015-10 D414 3 2112-3101309-01 D414 1 2112-3701010-02 K141 1 5119385101001 NS 8
2112-3101015-10 D417 1 2112-3101309-01 D415 1 2112-3701010-03 K140 3 5112-3851010-02 elo 1
2112-3101015-12 D415 3 2112-3101310 D414 1 2112-3701010-03 K141 1 5112-3851010-02 NS S
2112-3101015-13 D416 1 2112-3101310 D415 1 2112-3701010-06 K140 3 5112.3821010.02 NSE 5
2112-3101015-14 D418 3 2112-3101310 D418 1 2112-3701010-06 K141 1 5112.3851010-05 AG10 1
2112-3101040 D414 5 2112-3101310 D419 1 2112-3705010-01 K121 12 5112.3851010.05 ARLL 5
2112-3101040 D415 5 2112-3101310-01 D414 1 2112-3705010-01 K122 6 5115-3851010-05 A613 8
2112-3101040 D416 3 2112-3101310-01 D415 1 2112-3705010-02 K121 12 o115-3855010 100 38
2112-3101040 D417 4 2112-3101311 D414 1 2112-3705010-02 K122 6 9112-2855010 ATO1 57
2112-3101040 D418 5 2112-3101311 D415 1 2112-3705010-04 K121 12 2112-3855010-01 A100 36
2112-3101040 D419 4 2112-3101311 D418 1 2112-3705010-04 K122 6 5112.3855010-01 AL01 27
2112-3101301 D414 4 2112-3101311 D419 1 2112-3705010-05 K121 12 5112.3855020 'A100 35
2112-3101301 D415 4 2112-3101311-01 D414 1 2112-3705010-05 K122 6 5112.3855020 AL01 2
2112-3101301 D418 4 2112-3101311-01 D415 1 2112-3705010-10 K122 3 5112-3855020-01 AL00 30
2112-3101301 D419 3 2112-3101312 D414 1 2112-3705130 K121 4 5112-3855020-01 ALOL %
2112-3101301-01 D414 4 2112-3101312 D415 1 2112-3705130 K122 5 5112385502002 ALOD 3
2112-3101301-01 D415 4 2112-3101312 D418 1 2112-3706040 K160 1 5112-3855020-02 ALOL %
2112-3101302 D414 1 2112-3101312 D419 1 2112-3706040-02 K160 1 112-3855020-03 ALOD 35
2112-3101302 D415 1 2112-3101312-01 D414 1 2112-3706040-03 K160 1 5112-3855020-03 AL01 26
2112-3101302 D418 1 2112-3101312-01 D415 1 2112-3706250 K160 2 2112-3855026 A100 31
2112-3101302 D419 1 2112-3101313 D414 1 2112-3707010 K102 4 2112-3855026 AL0L 2o
2112-3101302-01 D414 1 2112-3101313 D415 1 2112-3707010-01 K102 4 2112-3857010 K310 12
2112-3101302-01 D415 1 2112-3101313 D418 1 2112-3707080-01 K102 3 2112-5000014 MO001 3
2112-3101303 D414 1 2112-3101313 D419 1 2112-3707132 A406 12 5112-5007210 M140 21
2112-3101303 D415 1 2112-3101313-01 D414 1 2112-3707133 A406 10 2112-5007232 M140 17
2112-3101303 D418 1 2112-3101313-01 D415 1 2112-3724026 K102 6 5112-5007233 M140 18
2112-3101303 D419 1 2112-3102010 D412 5 2112-3724026-10 K102 6

- 671 -




Hom.petann Unp.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
2112-5007500 M145 1
2112-5101040 M235 17
2112-5101043 M235 17
2112-5101090 M235 21
2112-5101091 M235 20
2112-5101331 M235 18
2112-5101332 M235 14
2112-5107120 M235 19
2112-5109054 M155 8
2112-5109054-20 M155 8
2112-5401106 M252 7
2112-5401107 M252 7
2112-5401170 M252 5
2112-5401171 M252 5
2112-5401426 M252 6
2112-5401427 M252 6
2112-5402136 M162 11
2112-5402137 M162 11
2112-5402144 M162 12
2112-5402145 M162 12
2112-5402194 M162 17
2112-5402195 M162 17
2112-5402352 M172 20
2112-5402353 M172 20
2112-5403022-10 M382 11
2112-5403023-10 M382 11
2112-5403052 M382 8
2112-5403052-01 M382 8
2112-5403053 M382 8
2112-5403053-01 M382 8
2112-5403130-10 M382 7
2112-5403131-10 M382 7
2112-5403134 M382 12
2112-5403248 M382 10
2112-5601082 M262 17
2112-5601086 M262 16
2112-5601098 M262 18
2112-5602012 M172 19
2112-5602016 M172 18
2112-5602016-50 M172 18
2112-5607010 M172 9
2112-5607012 M172 10
2112-5607042 M172 12
2112-5607072 M172 6
2112-5607073 M172 6
2112-5607094 M172 1
2112-5607095 M172 1
2112-5607100 M172 11
2112-5607136 M172 15
2112-5701010 M262 1
2112-5701124 M252 1
2112-5702011 M162 1
2112-5702012 M162 2
2112-5702012-01 M162 2

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2112-5702154 M162 10 2112-6816087 M302 3 2114-3403041 D142 20 21213-1004062 A131 8
2112-6102012 M302 2 2112-6816087 M312 2 2114-3403041 D143 16 21213-1004067 A130 8
2112-6102012-10 M302 2 2112-6816092 M302 6 2114-3403041 D144 14 21213-1004067 A131 9
2112-6102013 M302 2 2112-6816092 M312 4 2114-3709600 K321 2 21213-1109100 A300 13
2112-6102013-10 M302 2 2112-6816102 M302 4 2114-3709600-01 K321 2 21213-1109100-02  A300 13
2112-6102022 M302 7 2112-8101012-01 E102 15 2114-3710020 K321 9 21213-1109100-04  A300 13
2112-6102023 M302 7 2112-8101012-02 E102 16 2114-3710020-01 K321 9 21213-1203073 A443 4
2112-6102164 M302 9 2112-8104090-01 E102 2 2114-3710604 K321 1 21213-1203073 A445 6
2112-6102165 M302 9 2112-8104100 E103 9 2114-3747610 K350 3 21214-1104116 A211 7
2112-6105128 M320 22 2112-8104101 E103 9 2114-3747610 K351 3 21214-1104116 A212 6
2112-6105128 M330 8 2112-8104130-01 E102 3 2114-3747610 K352 3 21214-1104116 A213 6
2112-6105180 M320 7 2112-8114054 Al45 1 2114-3747610-01 K350 3 21214-1104116 A214 6
2112-6105180 M330 13 2112-8114054 E170 3 2114-3747610-01 K351 3 21214-1104116 A215 2
2112-6105181 M320 7 2112-8119054-20 E132 1 2114-3747610-01 K352 3 21214-1104136 A211 3
2112-6105181 M330 13 2112-8119126 E103 6 2114-3747610-02 K350 3 21214-1104136 A212 2
2112-6105734 M320 6 2112-8119126 E132 7 2114-3747610-02 K351 3 21214-1104136 A213 2
2112-6202012 M312 1 2112-8122020 E132 13 2114-3747610-02 K352 3 21214-1104136 A214 2
2112-6202013 M312 1 2112-8212170 M410 12 2114-3747610-03 K350 3 21214-1104136 A215 1
2112-6300020 M391 1 2112-8212170 M411 15 2114-3747610-03 K351 3 21214-1104142 A211 12
2112-6301014 M391 2 2112-8212170 M412 12 2114-3747610-03 K352 3 21214-1104142 A212 10
2112-6301162 M412 1 2112-8212176 M410 16 2114-3823010 K160 13 21214-1104142 A213 12
2112-6301162-51 M412 1 2112-8212176 M411 16 2114-5325388 D101 11 21214-1104142 A214 10
2112-6301188 M412 2 2112-8212176 M412 13 2114-5325388 D102 11 21214-1104142 A215 9
2112-6302012 M391 10 2112-8212204 M412 6 2114-5325388 D103 22 21214-1164080 A241 31
2112-6302012-01 M391 10 2112-8212512 M412 14 2114-5325388 D104 23 21214-1164086 A241 18
2112-6303014 M382 1 2112-8231010 M391 12  2114-5325388 E133 13 21214-1164086 A244 16
2112-6303014-01 M382 1 2112-8231015 M391 13  2114-5325388 M140 7 212141164181 A241 26
2112-6303074 M382 9 2112-8232010 D103 13 2115-3709730 K330 7 21214-1413120 K104 6
2112-6303074-01 M382 9 2112-8232010 D104 14  2115-3710030 K321 4  21216-3724100 K400 6
2112-6303074-03 M382 9 2112-8404014 M262 20  2115-3710030-01 K321 4 21231101422 A203 28
2112-6303098 M382 2 2112-8404015 M262 19  2115-3801010 K310 1 2123-1117010 A2l5 14
2112-6305100 M395 1 2112-8404050 M262 15  2115-3828210 K300 7 21231413130 K160 9
2112-6305106 M395 22 2112-8404051 M262 15  2121-1001029 AO10 14 ggg%ﬁggggé Eigg g
2112-6305108 M395 3 21122-5000014 MO001 3 2121-1001029 A011 9 513.3409009 ATy 18
2112-6305124 M395 23 21124-1000260-10  A002 4  2121-1001029 A012 11 51233403009 D144 6
2112-6305812 M290 10 21124-1003260 A101 1 2121-1109175-30 A302 9 5133403160 D143 a
2112-6305812 M395 12 21124-1006019 Al42 1 2121-1203075 A440 6 51933403100 D144 4
2112-6306010 M391 3 21124-1006020 Al42 2 2121-1203075 Ad41 8 51933407012 D132 1
2112-6306011 M391 3 21124-1006148 Al42 20 2121-1217047 E130 11 51933408144 D132 5
2112-6306034 M391 4 21124-1006162 Al42 19 2121-1217047 E131 14 51933408160 D132 e
2112-6306120 M395 27 21124-1006209 Al42 15 2121-1702182 Al101 21 9153.3708320 K300 5
2112-6306126 M395 32 21124-1006218 Al42 9 2121-1804043 B110 13 9123.3709330 K300 3
2112-6306128 M395 31 21124-1006226 Al42 7 2121-1804043 C100 2 5123.3709340 K300 1
2112-6306158 M395 26 21124-1006226-40  Al42 7 2121-2215082 B400 14 1233724178 K130 =
2112-6307024-01 M391 16 21124-1006226-60  Al42 7 2121-2215084 B400 13 5193.3732010 K380 5
2112-6313051 K371 3 21124-1014164 A503 9 2121-5004286 M420 19 5193-3824010 K380 5
2112-6313051 M420 3 21124-1014166 A503 8 2121-5004286 M421 20 5123-3840103 K105 11
2112-6313051 M421 3 21124-1411020-10 K105 2 2121-6106108 K103 1 51935208124 E113 1
2112-6313090 K371 6 21124-1411020-11 K105 2 2121-6106108 K104 13 5193.8101074 E153 3
2112-6313090-10 K371 6 21124-1411020-12 K105 2 2121-6106108 K105 10 5193-8118022-01 E133 5
2112-6313150 K371 4 21124-1411020-30 K105 2 2121-6306028 M131 12 5123.8118096 £133 10
2112-6313150-01 K371 4 21124-1411020-32 K105 2 2121-6308010 M200 5 5123-8118097 £133 12
2112-6314094 E220 1 21124-8212170 M410 10 2121-6308015 M200 6 24-2905636.01 D320 6
2112-6314096 E220 14 2113-3102010 D411 10 21212-3703110 K130 12 ACMH12-055 K321 3
2112-6314098 E220 17 2113-3102010-01 D411 10 21213-1004022 A130 1
2112-6816086 M302 3 2114-3403041 D140 22 21213-1004022 Al131 1
2112-6816086 M312 2 2114-3403041 D141 24  21213-1004062 A130 7

- 672 -



